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How to Use this Report

This report has been complied to assist colleges in developing and writing their
Perkins local plan and budget for the 2018-19 program year.

Each college should assemble their chief academic officer, deans of career and
technical education, faculty, and other support staff to examine the data in this
report and develop a plan to address program improvement with the ultimate goal
of improving student achievement.

More information about North Carolina’s
participation in the Perkins Act can be
found at www.ncperkins.org.




Introduction

The purpose of the Carl D. Perkins Career and Technical Education (CTE) Act of
2006 is to develop more fully the academic, career, and technical skills of second-
ary and postsecondary students who elect to enroll in career and technical educa-
tion programs.

This Core Indicators of Performance Report is the annual accountability docu-
ment showing CTE student performance towards the goals North Carolina created
to implement the Perkins Act at the postsecondary level for the 2016-2017 aca-
demic year.

Each year the community colleges negotiate with the State a level of performance,
or goal for each of the six core indicators.

This report serves to inform colleges and the public on the performance of the 58
community colleges in meeting their goals. Higher goals and increased perfor-
mance lead the colleges toward continuous improvement.

In 2007, an Accountability Committee was formed to assist in determining the ap-
propriate postsecondary definitions and measures to be used at the state and local
levels. Public hearings were held in 2007 in the western, central, and eastern parts
of the state.

Based on the recommendations of the Accountability Committee and other stake-
holders, the valid and reliable measurements for postsecondary performance are as
follows:

1P1 - Technical Skill Attainment — Student attainment of challenging career
and technical skill proficiencies.

2P1 - Credential, Certificate, or Degree Attainment — Student attainment of
an industry-recognized credential, a certificate, or a degree.

3P1 - Student Retention and Transfer — Student retention in postsecondary
education or transfer to a baccalaureate degree program.

4P1 - Student Placement — Student placement in employment, military ser-
vice, or apprenticeship program.

5P1 - Nontraditional Participation — Student participation in CTE programs
that lead to employment in gender-nontraditional fields.

5P2 - Nontraditional Completion — Student completion of CTE programs that
lead to employment in gender-nontraditional fields.

On the following pages, arrows and color indicate various levels of performance
within each measure:

Q Met or exceeded the negotiated level of performance
l:> Below, but within 10% of the negotiated level of performance
a More than 10% below the negotiated level of performance
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30-39 years old

Statewide CTE Concentrators by Age

40-49 years old

20%

25-29 years old

50-59 years old

19%

>60 years old

1%
<18 years old

19-21 years old
23%

22-24 years old
17%

CTE Participants have attempted at least six
hours of CTE courses. See the full definition

CTE Concentrators have completed twelve non-
developmental credit hours, six of which are in CTE
courses. See the full definition on page 8.

on page 72.
2012-13 2013-14 2014-15 2015-16 2016-17
CTE Participants 119,169 134,181 131,321 121,745 94,370
CTE Concentrators 90,388 64,699 63,473 61,086 60,007

Statewide CTE Concentrators by Program Area

Public Services

Technologies 13,063

Industrial
Technologies

3,079

Transport Systems
Technologies 3,225

Health Sciences 13,910

Agriculture and Natural Resource Technologies 1,001

Biological and Chemical Technologies 222

Business Technologies 18,812

Commercial and
Artistic Production
Technologies
1,623

Construction

Technologies 2,384
Engineering
Technologies 2,363
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2016-2017 Performance Indicator Summary by State Levels of Performance
{} Met or exceeded State Negotiated Level of Performance
=) Below, but within 10% of the State Negotiated Level of Performance
@ More than 10% below the State Negotiated Level of Performance

| 1p1 2P1 3P1 4P1 5P1 5P2
State Negotiated Level of Performance 80.20% 54.90% 75.00% 67.70% 5.95% 14.50%
10% Below State Level of Performance 72.18% 49.41% 67.50% 60.93% 5.36%  13.05%

Average of all Colleges

4 80.43% 4 70.56% 4 83.58% 4 71.54% -

5.69% > 13.48%

Alamance CC
Asheville-Buncombe TCC
Beaufort County CC
Bladen CC

Blue Ridge CC
Brunswick CC
CaldwellCCand TI
Cape Fear CC
Carteret CC
CatawbaValley CC
Central Carolina CC
Central Piedmont CC
Cleveland CC
Coastal Carolina CC
College ofthe Albemarle
Craven CC

Davidson County CC
Durham TCC
Edgecombe CC
Fayetteville TCC
Forsyth TCC

Gaston College
Guilford TCC

Halifax CC

Haywood CC
Isothermal CC
James Sprunt CC
Johnston CC

Lenoir CC

Martin CC

Mayland CC
McDowell TCC
Mitchell CC
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1r 86.01% 4 66.97% 4F 79.64% > 65.99% 4}
£ 79.48% 41 72.92% 4 85.51% 4t 74.33% ¢
<} 70.55% 4} 66.00% 4F 82.11% 4} 76.67% 4
< 61.95% 4} 55.00% 4F 75.23% 1 76.67% 4
©> 78.19% 4} 69.36% 4} 87.38% . 67.05% ¥
4 82.66% F 75.57% 4t 84.24% 4} 68.70% 4
4 89.62% 4} 68.85% 41 83.19% 4} 79.13% ¥
£ 77.59% 4F 75.50% 4t 86.84% 1 71.87% 4
4F 89.19% 4} 71.34% 4} 83.99% > 66.24%
85.15% 4F 70.19% 4 86.79% 4 78.05%
@ @ 1) 1« '3
4} 81.96% 4} 68.64% 4F 81.04% = 64.27% 4F
82.13% 4F 64.01% 1 84.73% @ 71.88%
@ @ 1) @ 2
83.39% 4} 72.24% 4} 83.89% 4} 70.72%
) % L ) @ @
4 85.31% 41 79.15% 4 83.41% > 62.99% 4
83.86% 4 73.84% 4} 83.87% > 62.58%
) @ ) . L
89.67% 4F 68.22% 1 82.70% @ 67.83%
@ @ 1) 1« 4

4 82.97% 4} 82.60% 4l 86.78% 4} 74.95% -

4 84.20% 4 70.95% 4r 88.02% 1 78.72% 4
©> 75.65% 4} 76.10% 4} 88.05% 4} 73.43% 4

4 81.97% 4 64.15% 4} 84.10% ¥ 54.90% =

= 77.60% 11 68.62% I 84.78% 4 80.00%
= 77.09% 4+ 64.21% 4 81.85% @ 77.53%

£ 79.63% 4} 71.11% 4F 86.72% 4} 74.48%

£ 72.79% 4F 85.89% 4 81.87% 4F 69.14% ¥
4 86.63% 4} 73.54% 4r 87.34% {} 71.96% ¥
4 83.91% 4 56.86% 4t 75.56% = 63.53% 4}
£ 72.67% 4} 69.39% 4l 82.76% {} 71.43% <%
> 74.86% fF 78.45% 4 85.51% 4 72.14%
> 74.06% 4} 66.82% 4} 83.98% > 63.68%

> 75.29% 4l 76.83% 4} 83.76% = 62.34% <

n

] 1

M

£ 80.17% 4} 55.48% £ 72.80% 4F 78.08% 4
4 81.49% 4} 66.47% 4; 83.33% 4} 82.08% 4}

> 78.75% 4} 56.07% 4F 81.05% 4 60.75% >

7.77% 4 19.51%
8.31% 1 16.41%
8.02% = 14.47%
4.26% 4 10.71%
3.47% 4 11.54%
4.57% 4 14.86%
3.52% < 11.18%
3.99% 4F 11.48%
5.43% 4} 15.38%
7.14% 4 15.71%
6.69% 4F 10.85%
4.92% 4F 16.09%
7.41% <) 11.11%
4.06% = 13.26%
3.76% <F 13.04%
4.72% 4} 15.48%
5.55% . 13.90%
5.99% 4F 8.89%
5.08% 4} 14.58%
5.90% 4F 21.86%
4.97% > 14.22%
7.45% 4y 8.43%
5.60% 4} 17.58%
3.65% ¥ 1.11%
3.42% 4r 18.87%
13.74% 4F 17.31%
3.69% 4 8.75%
5.34% 4F 10.19%

5.68% > 13.91%
3.31% 4 7.69%
5.69% > 13.33%

4.99% 4> 8.82%
6.29% ¥ 11.57%




2016-2017 Performance Indicator Summary by State Levels of Performance
{} Met or exceeded State Negotiated Level of Performance
=) Below, but within 10% of the State Negotiated Level of Performance
@ More than 10% below the State Negotiated Level of Performance

1P1 2P1 3P1 4P1

5P1 5P2

State Negotiated Level of Performance
10% Below State Level of Performance

Average of all Colleges
Montgomery CC
Nash CC

Pamlico CC
Piedmont CC

Pitt CC

Randolph CC
Richmond CC
Roanoke Chowan CC
Robeson CC
Rockingham CC
Rowan-Cabarrus CC
Sampson CC
Sandhills CC

South Piedmont CC
Southeastern CC
Southwestern CC
Stanly CC

Surry CC

Tri-County CC
Vance-Granville CC
Wake TCC

Wayne CC

Western Piedmont CC
Wilkes CC

Wilson CC

80.20% 54.90% 75.00% 67.70%
72.18% 49.41% 67.50%  60.93%
80.43% 4} 70.56% 4 83.58% 1 71.54% =
' 3 1 ) . 3 .
£ 75.34% 4 88.28% 4F 86.82% & 65.31%
4r 83.53% 4} 72.19% 4} 85.17% 4} 78.75% 1
4 85.94% 4 84.00% 4F 77.78% 4 57.45% 4
4 83.72% 4} 70.20% 4} 79.79% > 66.22% ¥
72.16% 4 62.77% 4t 86.35% 4 76.36%
¥ ) 1) @ @
85.58% 41 74.56% 4l 84.59% " 66.57%

) @ L ) . 1
£ 72.81% 44 71.74% 4F 83.91% 4 74.35% 4
83.54% 4} 61.54% 4} 79.89% > 62.64%

@ % ) . @

| Y

£ 75.75% 41 65.92% 4 79.23% 4 73.09% =
©> 78.33% 4} 73.68% 4l 86.20% 4} 78.95% -
4 85.03% 1 62.78% 4F 81.63% 4 76.84% =
C77.72% 4F 71.23% 4} 83.13% 4} 74.66% 4
4 81.89% 4 73.68% I 85.80% 4 73.68% 4
4 82.57% 4} 73.71% 4r 86.19% 4} 76.00% 4}
4 83.78% 4F 77.05% 4 87.93% > 63.93% 4
4 86.92% 4} 78.14% 4 88.13% 4} 70.25% 4}
4 89.32% 4 76.06% 1 84.74% 4t 77.93% ¥
©> 78.50% 4 75.46% 4I 85.14% 4} 72.89% <4
4 82.18% 4 58.45% 41 77.31% = 61.27%
4} 85.46% 4} 69.37% 4 80.58% 4} 76.20% 4}
£ 76.75% 4F 64.89% 4t 88.64% 1 74.14% 4
C 76.68% 4l 72.54% 4} 83.95% 4} 72.17% 4
£ 77.52% 4F 74.89% 4t 87.53% 4 79.37% 4
4 85.13% 4} 67.47% 4} 81.35% 4} 80.42% 4}
< 72.17% 4F 70.31% 4F 82.83% 4F 85.94% 4

5.95%  14.50%
5.36%  13.05%
5.69% > 13.48%
4.63% < 1.19%
6.44% = 14.29%
8.46% <F 12.00%
4.66% 4} 15.94%
7.32% 4 15.74%
5.24% & 13.61%
4.16% 4 12.59%
8.42% 4} 52.00%
5.69% & 13.83%
5.68% <F 9.48%
5.44% <} 10.48%
4.59% 4} 8.97%
3.63% 4F 10.18%
7.28% & 13.50%
4.03% 4 7.29%
7.29% <F 11.93%
3.99% 4F 12.57%
4.81% <} 10.29%
4.80% <) 12.00%
6.03% 4} 15.51%
6.44% 4F 16.22%
4.45% 4 11.43%
4.82% 4 15.83%
9.93% 1} 14.61%
7.22% 4 18.49%
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2016-2017 Performance Indicators by Negotiated Benchmark
4} Met or exceeded College's Negotiated Level of Performance
> Below, but within 10% of the College's Negotiated Level of Performance
<4} Morethan 10% below the College's Negotiated Level of Performance

1P1 2P1 3P1 4P1

Alamance CC

Asheville-Buncombe TCC

Beaufort County CC

Bladen CC

Blue Ridge CC

Brunswick CC

Caldwell CCand TI

Cape Fear CC

Carteret CC

Catawba Valley CC

Central Carolina CC

Central Piedmont CC

Cleveland CC

Coastal Carolina CC

College ofthe Albemarle

Craven CC

Davidson County CC

Durham TCC

Edgecombe CC

performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance

negotiated level

4} 86.01% 4} 66.97% > 79.64% > 65.99% 4 7.77% 4l 19.51%

79.10%  58.15%  86.55%  73.10%

82.60%  59.50% 80.90%  70.80%

£>70.55% 4} 66.00% 4F 82.11% 4} 76.67%
73.50% 51.00% 82.10% 70.00%
<4} 61.95% = 55.00% <4 75.23% 4} 76.67%
70.50% 55.30% 84.51%  68.50%
78.19% 4} 69.36% 4} 87.38% . 67.05%
@
76.35%  50.15% 80.30%  68.60%
82.66% 4l 75.57% 41 84.24% = 68.70%
''s
81.40% 58.80%  75.84%  70.73%
41 89.62% 4 68.85% 4} 83.19% 4} 79.13%
85.93%  44.50% 73.50% 68.80%

£ 77.59% 4F 75.50% 4} 86.84% 4} 71.87%
78.54%  61.53%  84.10%  65.46%
4 89.19% 4} 71.34% > 83.99% 4} 66.24%
84.19% 56.85% 84.21%  59.70%
4 85.15% 4} 70.19% 4} 86.79% 4} 78.05%
81.91% 54.83%  83.64% 70.87%

4} 81.96% 4 68.64% 4} 81.04% 4} 64.27% =

81.00% 54.20% 77.30%  55.50%
£>82.13% 4} 64.01% 4} 84.73% 4} 71.88%
83.20%  46.00% 83.68%  68.40%
41 83.39% 4} 72.24% 4} 83.89% 4} 70.72%
83.10% 46.10% 70.10% 67.80%

4 85.31% 41 79.15% 4} 83.41% 4} 62.99% =

83.90% 70.70%  82.25%  60.91%
4} 83.86% 4 73.84% 4} 83.87% 4} 62.58%
82.20% 55.00% 67.20% 58.80%
4 89.67% 14 68.22% = 82.70% 4} 67.83%
87.10% 50.50% 83.05%  63.03%
4 82.97% 4 82.60% 4} 86.78% 4} 74.95%
81.53%  59.28%  79.20%  69.10%
£>84.20% 4F 70.95% 4} 88.02% 4} 78.72%
84.78%  49.92%  82.71%  61.27%
4} 75.65% 4F 76.10% 4} 88.05% 4} 73.43%

65.85% 53.30% 85.06%  66.50%

©>79.48% 41 72.92% 4} 85.51% 4 74.33% £

5P1 5P2
7.26%  13.90%
8.31% = 16.41%
9.00%  16.75%
4 8.02% 4r 14.47%
5.57%  11.01%
4 4.26% 4 10.71%
4.19% 9.52%
< 3.47% 4 11.54%
7.13%  13.71%
> 4.57% 4F 14.86%
491%  11.82%
<F 3.52% 4 11.18%
4.98%  15.45%
< 3.99% 4F 11.48%
5.48%  13.83%
b 5.43% > 15.38%
7.20%  15.40%
4 7.14% 4 15.71%
6.13%  14.15%
> 6.69% 4l 10.85%
7.33%  10.69%
> 4.92% 4F 16.09%
4.98%  15.98%
4 7.41% 4 11.11%
6.69%  13.53%
> 4.06% 4F 13.26%
4.42% 9.56%
<+ 3.76% 4r 13.04%
5.00% 12.28%
<& 4.72% 4r 15.48%
5.96%  11.04%
4 5.55% 4; 13.90%
5.39%  13.38%
4 5.99% 4> 8.89%
5.95%  15.03%
<+ 5.08% 4} 14.58%
6.03% 11.71%
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2016-2017 Performance Indicators by Negotiated Benchmark
4} Met or exceeded College's Negotiated Level of Performance
> Below, but within 10% of the College's Negotiated Level of Performance
<4} Morethan 10% below the College's Negotiated Level of Performance

1P1 2P1 3P1 4pP1 5P1 5P2

Fayetteville TCC performance [l 81.97% 4} 64.15% = 84.10% = 54.90% = 5.90% 4} 21.86%
negotiated level 74.03% 49.26% 84.19% 56.63% 6.51% 17.85%

Forsyth TCC performance |4l 77.60% 4} 68.62% . 84.78% 4} 80.00% <F 4.97% 4} 14.22%

negotiated level 75.35% 57.25% 85.45% 74.85% 5.54% 14.03%
Gaston College performance|=>77.09% 4} 64.21% 4F 81.85% 4} 77.53% 4} 7.45% <> 8.43%
negotiated level 81.00% 52.00% 79.95% 73.60% 5.50% 11.55%
Guilford TCC performance|=.>79.63% 4 71.11% =, 86.72% 4} 74.48% 4} 5.60% 4} 17.58%
negotiated level 81.40% 58.20% 88.10% 71.90% 5.30% 16.15%
Halifax CC performance|=> 72.79% 4} 85.89% 41 81.87% 4} 69.14% <& 3.65% <4 1.11%
negotiated level 77.50% 62.65% 79.64% 48.50% 5.29% 13.60%
Haywood CC performance |4} 86.63% 4} 73.54% 41 87.34% 4} 71.96% <F 3.42% 4} 18.87%
negotiated level 79.93% 62.84% 85.16% 62.05% 5.22% 13.13%
Isothermal CC performance |~ 83.91% 4} 56.86% = 75.56% 4} 63.53% 41 13.74% 4 17.31%
negotiated level 84.27% 47.64% 81.77% 62.10% 10.81% 11.94%
James Sprunt CC performance|=.> 72.67% 4 69.39% > 82.76% 4} 71.43% 4F 3.69% <F 8.75%
negotiated level 79.00% 66.00% 85.50% 62.00% 5.42% 12.53%
Johnston CC performance|=> 74.86% 4} 78.45% 4 85.51% 4} 72.14% > 5.34% £ 10.19%
negotiated level|  80.20%  56.00%  79.50%  69.20% 5.92%  10.58%
Lenoir CC performance|=.” 74.06% 4} 66.82% 4} 83.98% . 63.68% = 5.68% ,>13.91%
negotiated level 76.69% 52.81% 80.82% 66.50% 6.04% 14.23%
Martin CC performance|=> 75.29% 4} 76.83% 41 83.76% 4} 62.34% <& 3.31% <& 7.69%
negotiated level 79.95% 52.50% 78.00% 61.00% 3.92% 13.81%
Mayland cC performance|=.” 78.75% ¥ 56.07% 4} 81.05% 4} 60.75% 4F 5.69% 4} 13.33%
negotiated level 82.64% 63.61% 74.29% 40.61% 7.30% 12.08%
McDowell TCC performance|=> 80.17% > 55.48% > 72.80% 4} 78.08% 4 4.99% <4 8.82%
negotiated level 83.30% 58.10% 75.57% 64.97% 4.76% 10.74%
Mitchell cC performance|=> 81.49% 4} 66.47% 41 83.33% 4} 82.08% 4} 6.29% <} 11.57%

negotiated level 82.00% 58.20% 79.10% 72.17% 6.20% 14.18%

Montgomery CC performance|=> 75.34% 4} 88.28% 4l 86.82% ¥ 65.31% <& 4.63% <& 1.19%
negotiated level 77.65% 70.00% 76.75% 84.10% 5.92% 7.77%
Nash CC performance |4l 83.53% 4} 72.19% > 85.17% 4} 78.75% 4F 6.44% <} 14.29%
negotiated level 75.54% 56.80% 86.54% 70.38% 7.80% 17.58%
Pamlico CC performance|=> 85.94% 4} 84.00% 4 77.78% 4} 57.45% 4 8.46% 4} 12.00%
negotiated level 86.00% 68.28% 74.51% 34.03% 7.08% 11.66%
Piedmont CC performance |4} 83.72% 4} 70.20% 4} 79.79% 4} 66.22% <+ 4.66% 4} 15.94%
negotiated level| 82.00%  52.00%  78.00%  46.00% 6.90% 11.08%
Pitt CC performance|=> 72.16% 4} 62.77% 4 86.35% 4} 76.36% 4} 7.32% £ 15.74%

negotiated level 73.56% 51.53% 85.99% 70.52% 6.21% 16.53%
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2016-2017 Performance Indicators by Negotiated Benchmark

4} Met or exceeded College's Negotiated Level of Performance

—
v

Below, but within 10% of the College's Negotiated Level of Performance

<4} Morethan 10% below the College's Negotiated Level of Performance

Randolph CC

Richmond CC

Roanoke Chowan CC

Robeson CC

Rockingham CC

Rowan-Cabarrus CC

Sampson CC

Sandhills CC

South Piedmont CC

Southeastern CC

Southwestern CC

Stanly CC

Surry CC

Tri-County CC

Vance-Granville CC

Wake TCC

Wayne CC

Western Piedmont CC

Wilkes CC

Wilson CC

performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance
negotiated level
performance

negotiated level

1P1 2P1

3P1 4P1

4} 85.58% 4l 74.56% 4} 84.59% " 66.57% <

82.50%  53.50%

77.45% 63.51%

86.96%  62.72%

4 75.75% 4F 65.92% =

72.81% 44 71.74% =

> 83.54% > 61.54%
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1P1 - Technical Skill Attainment

Purpose

To ensure students attain challenging career and technical skill proficiencies,
including student achievement on technical assessments, that are aligned with
industry-recognized standards.

Description

Percentage of students who passed a technical skill assessment or who earned a
GPA of 2.5 or higher.

Methodology

Numerator: Number of CTE Concentrators who passed technical skill assessments
that are aligned with industry-recognized standards, or when no skill assessment
is available, earned a GPA of 2.5 or higher.

Denominator: Number of CTE Concentrators who took technical skill assess-
ments or were enrolled during the reporting year.

Source
Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file.

Grades Data file.

Details

Numerator: Students who have a GPA of 2.5 or higher on courses at the 100 level
or higher.

Denominator: Number of CTE Concentrators who were enrolled during the re-
porting year.

A CTE Concentrator is defined as any student enrolled in any semester during the
reporting year in a non-transfer program area, and by the end of the current report-
ing year has completed twelve non-developmental credit hours, six of which are
in CTE (Career and Technical Education)-related course areas.

The curriculum program area is the primary active program code for the student
reported in the CRPFAR file. This does not include students with a code that
begins with A10, C10, D10, T90, or P10. CTE-related courses are identified by
eliminating the non-CTE courses that begin with the following prefixes:

ACA, ANT, ARA, ART, ASL, AST, BIO, CHI, CHM, COM, DAN,
DMA, DMS, DRA, DRE, ECO, ENG, FRE, GEL, GER, GEO, HEA,
RED, HIS, HUM, ITA, JOU, JPN, LAT, MAT, MUS, PED, PHI, PHY,
PHS, POL, POR, PSY, REL, RUS, SOC, SPA, EFL

The State Negotiated Level for 1P1 for 2016-2017 is 80.20%

The colored arrows in the 2016-17 column indicate how each college compares to
the state negotiated level.

? Up-arrow indicates above the state level.
l:> Sideways-arrow indicates below, but within 10 percent of the state level.

& Down-arrow indicates more than 10 percent below the state level.
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1P1 Technical Skill Attainment

State Negotiated Level: 80.20% 90% of State Negotiated Level: 72.18%

College Num  Denom |(2012-13 2013-14 2014-15 2015-16 2016-17 5-Year Trend
Alamance CC 984 1,144 7590% 76.97% 80.00% 83.13% I 86.01% ~——
Asheville-Buncombe TCC 1,658 2,086| 82.40% 83.73% 79.78% 81.93% 5 79.48%
Beaufort County CC 194 275] 69.10% 7231% 73.81% 69.40% & 70.55% w——t——
Bladen CC 184 297| 62.80% 62.81% 69.62% 63.41% W 61.95% e
Blue Ridge CC 484 619| 76.50% 77.39% 76.27% 76.18% 5 78.19% et
Brunswick CC 267 323 81.20% 80.67% 77.29% 80.64% M 82.66% s
Caldwell CC and TI 691 771| 85.40% 84.81% 84.67% 90.43% I 89.62% ———
Cape Fear CC 1,610  2,075| 79.20% 79.17% 77.26% 77.99% = 77.59% —————
Carteret CC 462 518| 78.50% 86.08% 82.65% 85.19% 1 89.19% e
Catawba Valley CC 923 1,084| 88.40% 82.54% 88.26% 87.60% W 85.15% e
Central Carolina CC 1,372 1,674| 84.70% 80.17% 83.02% 83.65% 1 81.96% e
Central Piedmont CC 3,138 3,821 81.10% 82.85% 81.41% 82.01% ' 82.13% -~
Cleveland CC 683 819| 83.50% 80.70% 83.01% 84.14% 1 8339%
Coastal Carolina CC 749 878| 81.30% 83.63% 81.94% 8391% @ 8531% ——rees
College of the Albemarle 395 471| 81.90% 80.57% 81.75% 81.84% 4l 83.86% *——aees
Craven CC 634 707| 88.30% 86.76% 89.07% 87.01% I 89.67% et
Davidson County CC 1,023 1,233| 83.40% 83.96% 80.65% 83.18% ' 82.97% —————
Durham TCC 858 1,019 81.40% 84.64% 8236% 83.68% fI' 84.20% e
Edgecombe CC 581 768| 64.90% 62.25% 71.57% 75.56% 5 75.65% e—e——
Fayetteville TCC 3314  4,043| 73.60% 73.23% 7470% 81.88% M 81.97% ~—————r
Forsyth TCC 1,909 2,460| 7530% 75.74% 76.28% 75.82% = 77.60% et
Gaston College 1,191 1,545| 80.40% 81.76% 78.69% 80.51% = 77.09% e
Guilford TCC 2,545 3,196| 81.10% 80.19% 80.28% 79.75% = 79.63% e
Halifax CC 305 419 74.80% 81.32% 76.67% 81.51% 5V 72.79% wtats
Haywood CC 486 561| 80.50% 82.26% 8251% 82.96% 1 86.63% ———a—em
Isothermal CC 584 696| 81.90% 83.07% 80.79% 81.02% ' 83.91% =
James Sprunt CC 242 333| 76.50% 7835% 74.50% 73.26% 5 72.67%
Johnston CC 831 1,110 77.00% 77.56% 76.87% 76.34% = 74.86% ———
Lenoir CC 511 690| 70.60% 73.70% 73.25% 72.25% 5 74.06% wet—tma
Martin CC 128 170 84.90% 80.07% 75.77% 79.49% = 7529% ————
Mayland CC 278 353| 86.60% 8131% 77.39% 83.81% & 78.75% e
McDowell TCC 287 358| 79.50% 84.20% 76.70% 79.01% 5 80.17% st~
Mitchell CC 502 616| 81.90% 84.24% 79.19% 76.58% {I' 81.49% e
Montgomery CC 275 365| 76.00% 78.02% 73.56% 74.47% = 7534%
Nash CC 725 868| 74.90% 7932% 79.21% 8291% 1} 83.53% ————
Pamlico CC 220 256| 89.50% 88.28% 90.76% 86.31% ' 85.94% e
Piedmont CC 401 479| 85.00% 81.24% 81.58% 83.05% 1" 83.72% *———e—am
Pitt CC 1,923 2,665| 71.70% 73.54% 71.84% 74.10% W 72.16% et
Randolph CC 754 881| 81.50% 80.55% 80.77% 86.39% {I' 85.58% ~————r
Richmond CC 506 695| 75.40% 73.05% 71.10% 76.82% 5 72.81% et
Roanoke Chowan CC 198 237| 8150% 83.69% 84.05% 81.01% ' 83.54% st
Robeson CC 378 499| 67.90% 69.02% 70.33% 68.74% = 75.75% ~————
Rockingham CC 376 480| 81.40% 80.36% 81.16% 87.55% = 78.33% e
Rowan-Cabarrus CC 1,216 1,430 81.00% 8197% 84.99% 83.25% 1} 85.03% w—tm——
Sampson CC 307 395| 75.50% 72.26% 76.89% 75.68% 5 77.72% me————r
Sandhills CC 773 944| 7860% 77.11% 8231% 81.58% @ 81.89% ~—v———s
South Piedmont CC 507 614| 83.10% 87.78% 84.25% 82.07% 1 8257% ~—a—
Southeastern CC 310 370 77.80% 74.16% 74.47% 71.61% @ 83.78% ~———
Southwestern CC 658 757| 84.50% 85.06% 88.35% 85.25% ' 86.92% ~—vtm
Stanly CC 836 936| 86.50% 89.26% 90.50% 88.20% ' 89.32% ~——am
Surry CC 493 628| 78.40% 75.90% 75.73% 75.43% 5 78.50%
Tri-County CC 249 303| 7540% 78.45% 79.13% 82.95% I 82.18% e~
Vance-Granville CC 758 887| 84.70% 84.22% 85.74% 82.84% ' 8546% matmst
Wake TCC 3,921 5109| 77.40% 80.18% 77.10% 76.60% = 76.75% ==t
Wayne CC 845 1,102 75.50% 74.33% 79.06% 77.85% = 76.68% ————
Western Piedmont CC 476 614| 76.90% 7891% 76.53% 77.57% 5 77.52% s
Wilkes CC 767 901| 83.80% 82.03% 82.80% 8528% ' 85.13% —————r
Wilson CC 332 460| 69.00% 69.39% 71.02% 69.94% W 72.17% e—raes
Total NCCCS | 48,207| 60,007| 86.27%| 78.89%| 79.18%| 80.34% =—————

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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1P1 Technical Skill Attainment -- by Age

State Negotiated Level: 80.20% 90% of State Negotiated Level: 72.18%
18 and Younger 19-21 years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 46 51| 87.6% 94.7% 79.2% 4l 90.2% === 253 327 71.2% 741% 73.1% E; 774% wams
Asheville-Buncombe TCC 57 71| 82.0% 90.0% 98.0% ﬁ 80.3% === 281 388| 76.8% 76.4% 76.1% % 72.4% ——=
Beaufort County CC 11 15| 77.8% 62.5% 100.0% v 73.3% === 59 80| 69.1% 783% 724% "~ 73.8% et
Bladen CC 5 6| 87.0% 83.3% 83.3% ﬁ‘ 83.3% “~~—— 45 84| 615% 72.1% 64.6% '5' 53.6% =~
Blue Ridge CC 44 55| 79.3% 86.4% 81.6% " 80.0% == 118 154| 64.6% 72.2% 68.0% ' 76.6% wom——
Brunswick CC 10 16| 929% 78.6% 88.9% 'a 62.5% == 62 79| 74.6% 67.1% 71.4% 57 78.5% =~
Caldwell CCand TI 16 191100.0% 94.4% 76.2% ﬁ‘ 84.2% =~ 157 195| 76.5% 80.2% 85.8% ‘{} 80.5% et
Cape Fear CC 28 31| 75.0% 88.2% 87.5% ﬁ 90.3% »=— 308 467| 69.2% 67.2% 67.6% ‘& 66.0% =
Carteret CC 8 9| 83.3% 100.0% 66.7% ﬁ 88.9% = 86 107| 68.8% 80.6% 80.6% ﬁ 80.4% w—
Catawba Valley CC 51 58]100.0% 100.0% 96.6% ﬁ‘ 87.9% ——~ 213 291| 82.6% 80.6% 81.5% %" 73.2% ==
Central Carolina CC 128 150| 93.3% 86.6% 94.8% ﬁ 85.3% === 311 427| 785% 76.8% 79.4% ' 72.8% ==
Central Piedmont CC 59 69| 88.9% 94.1% 75.0% ﬁ 85.5% =~~ 633 815| 763% 79.1% 77.0% 5 T77.7% et~
Cleveland CC 109 125| 95.2% 83.1% 92.0% ﬁ‘ 87.2% v 155 191]| 799% 76.9% 80.1% ‘{} 81.2% =
Coastal Carolina CC 1 3| 66.7% 100.0% 100.0% {} 33.3% == 99 126 746% 67.1% 763% %" 78.6% =~
College of the Albemarle 17 19| 66.7% 57.1% 100.0% {} 89.5% w—w— 87 1081 782% 79.4% 78.9% ﬁ 80.6% wema—s
Craven CC 11 131100.0% 100.0% 83.3% ﬁ‘ 84.6% 133 153| 83.8% 86.2% 82.1% ﬂ} 86.9% =
Davidson County CC 93 107| 87.5% 63.6% 97.5% ﬁ 86.9% =~ 223 284 746% 77.7% 77.7% ' 78.5% w—
Durham TCC 8 11]1100.0% 75.0% 85.7% =" 72.7% “~~—— 77 103| 66.7% 80.8% 77.0% %" 74.8% w——
Edgecombe CC 24 25| 85.7% 80.0% 100.0% ﬁ‘ 96.0% == 67 91| 62.0% 73.0% 745% %" 73.6% w=——
Fayetteville TCC 177 191| 86.5% 81.0% 90.5% ﬁ 92.7% = 404 561| 59.7% 67.5% 73.2% ‘& 72.0% w——
Forsyth TCC 21 28| 66.7% 66.7% 85.7% v 75.0% et 442 603| 72.0% 745% 751% % 733% ==
Gaston College 44 481100.0% 78.8% 93.3% ﬁ‘ 91.7% ~~— 302 409 75.7% 66.8% 74.4% ' 73.8% ~—
Guilford TCC 22 29| 80.0% 100.0% 77.8% = 75.9% == 426 581| 74.6% 72.7% 74.1% 57 73.3% -
Halifax CC 3 31100.0% 100.0% ﬁ 100.0% * = 51 73| 684% 699% 77.2% '5' 69.9% ==
Haywood CC 16 16| 54.2% 65.5% 86.7% ﬁ‘ 100.0% w—=— 100 131 71.7% 726% 71.7% r‘ 76.3% w——
Isothermal CC 100 115| 84.3% 79.6% 87.0% ﬁ 87.0% =~ 160 208| 77.5% 80.6% 76.1% % 76.9% =~~~
James Sprunt CC 9 11]100.0% 60.0% 100.0% ﬁ 81.8% “~—— 74 102| 76.5% 789% 71.4% v 72.5% =~
Johnston CC 30 391100.0% 85.0% 87.0% =" 76.9% “=—— 205 2751 745% 76.1% 73.3%'! 74.5% st
Lenoir CC 36 45| 66.7% 81.8% 71.4% % 80.0% wiwam 108 169| 58.9% 68.0% 65.3% 'U' 63.9% w—
Martin CC 3 5| 66.7% 0.0% 75.0% 'a 60.0% >~ 35 49| 85.7% 76.5% 71.4% '5' 71.4% =
Mayland CC 53 64]1100.0% 85.3% 91.1% ﬁ‘ 82.8% “v—— 90 113| 789% 73.8% 82.0% % 79.6% =~
McDowell TCC 29 36| 833% 82.4% 92.3% ﬁ 80.6% === 73 89| 73.1% 673% 75.4% ﬁ 82.0% =
Mitchell CC 32 38| 87.5% 100.0% 60.0% ﬁ 84.2% ===~ 125 157 79.0% 74.4% 762% "~ 79.6% s~
Montgomery CC 8 12| 85.7% 66.7% 50.0% '& 66.7% “~——— 64 99| 63.6% 595% 59.2% '5' 64.6% ~~—
Nash CC 22 27 0.0% 76.9% 90.5% ﬁ 81.5% w=— 153 197| 75.0% 72.6% 76.7% = 77.7% s
Pamlico CC 14 231100.0% 100.0% 88.9% 'a 60.9% ——~ 14 14| 773% 77.8% 86.4% ﬁ‘ 100.0% w——
Piedmont CC 37 441 90.9% 90.2% 84.4% ﬁ‘ 84.1% “=~— 104 140| 829% 76.8% 793% % 74.3% “=
Pitt CC 30 39| 89.5% 90.9% 80.0% =" 76.9% =~ 408 579 67.8% 702% 67.5% ‘& 70.5% e
Randolph CC 36 39| 84.0% 94.7% 87.0% ﬁ 92.3% wet— 231 285| 79.1% 72.1% 81.8% ﬁ 81.1% =~
Richmond CC 17 21| 83.3% 80.0% 100.0% ﬁ‘ 81.0% === 112 170| 658% 752% 74.6% '5' 65.9% ==
Roanoke Chowan CC 34 35| 80.0% 100.0% 100.0% ﬁ 97.1% w=— 45 58| 88.6% 79.1% 77.1% = 77.6% “~——
Robeson CC 5 6]100.0% 100.0% 66.7% ﬁ 83.3% =~~~ 99 143| 53.8% 57.0% 57.4% '5' 69.2% =——
Rockingham CC 18 25| 66.7% 87.5% 86.7% '& 72.0% === 107 148 75.9% 74.1% 81.2% E‘ 723% ===
Rowan-Cabarrus CC 78 86| 82.9% 92.9% 80.5% ﬁ 90.7% w=~— 261 333| 733% 782% 755% 5 78.4% e
Sampson CC 19 20| 75.0% 80.0% 100.0% ﬁ 95.0% e 115 141 762% 72.0% 71.4% ﬁ 81.6% =
Sandhills CC 37 40| 77.8% 98.1% 85.7% ﬁ‘ 92.5% wtmam 204 271 739% 732% 73.4%' 753% =——
South Piedmont CC 75 83| 50.0% 100.0% 92.9% ﬁ 90.4% w=— 99 136 753% 72.9% 78.2% ' 72.8% ===
Southeastern CC 2 2| 50.0% 100.0% ﬁ 100.0% « = 91 117| 845% 79.8% 725% 5" 77.8%
Southwestern CC 31 36| 58.8% 93.3% 95.2% ﬁ‘ 86.1% w=— 148 183 77.0% 80.7% 78.8% ‘{} 80.9% wta
Stanly CC 25 26| 58.3% 88.0% 100.0% ﬁ 96.2% w—— 158 177| 82.1% 91.2% 85.2% ﬁ 89.3% et
Surry CC 27 35| 793% 903% 85.7% v 77.1% =~ 150 186| 73.1% 74.2% 72.6% ﬁ 80.6% =——
Tri-County CC 38 38| 78.6% 66.7% 95.5% ﬁ‘ 100.0% = 74 93| 54.0% 73.8% 73.5% % 79.6% ~~—
Vance-Granville CC 26 27]1100.0% 100.0% 92.9% ﬁ 96.3% =~ 173 232| 749% 81.8% 72.6% 5 74.6% =m——
Wake TCC 81 92| 85.7% 96.3% 92.9% ﬁ 88.0% w=—~ 593 889| 68.6% 67.9% 66.1% '5' 66.7% ==~
Wayne CC 17 26| 90.0% 94.1% 85.2% '& 65.4% =~ 249 3341 66.7% 712% 71.9% E; 74.6% w—
Western Piedmont CC 11 14| 833% 76.9% 100.0% = 78.6% ===~ 129 176 69.5% 76.6% 77.2% 5> 73.3% w—
Wilkes CC 127 139| 81.0% 86.8% 88.2% ﬁ 91.4% w— 310 374 77.2% 77.5% 84.1% ﬁ 82.9% w~———
Wilson CC 15 191100.0% 85.7% 88.9% ' 78.9% “e—— 51 81l] 61.7% 64.3% 66.3% '5' 63.0% =

NCCCS Totals | 2131 | 2475 | 84.9% | 85.5% | 88.8% HINEET R il 10104 |13546| 72.8% | 74.0% | 74.5% LR

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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1P1 Technical Skill Attainment -- by Age

State Negotiated Level: 80.20%

90% of State Negotiated Level: 72.18%

NCCCS Totals | 7985 10352 74.8% | 75.8% | 77.7% | EEREERR

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.

22-24 years of age 25-29 years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 160 185| 74.8% 762% 82.7% 1I 86.5% —— | 173 197 700% 82.3% 86.7% 1 87.8% ~——
Asheville-Buncombe TcC| 296  383| 77.6% 76.0% 79.3% = 773% === | 361 446| 79.6% 802% 81.4% ' 80.9% ~———
Beaufort County CC 28 42| 64.7% 702% 693% W 66.7% 26 46| 645% 69.9% 67.1% W 56.5% ——=
Bladen CC 28 47| 545% 65.0% 62.0% W 59.6% ~a— 50 70| 588% 67.2% 60.7% W 71.4% ==
Blue Ridge CC 63 88| 72.8% 67.0% 65.9% & 71.6% ~— 98 124| 75.0% 763% 81.3% 0 79.0% e~
Brunswick CC 44 55| 68.1% 76.8% 72.9% 5 80.0% e 41 51| 84.9% 80.7% 83.6% 1 80.4%
Caldwell CCand TI 132 146| 89.4% 813% 89.8% 1 904% ~=—| 129 144| 84.8% 81.8% 91.9% 1" 89.6% ——
Cape Fear CC 341  446| 795% 762% 77.9% 0 76.5% | 361 445| 80.6% 789% 80.3% 4 81.1% m~—
Carteret CC 77 87| 78.0% 833% 86.9% 1 88.5% ~—— 95  107| 79.7% 79.1% 79.4% 4l 88.8% ~——
Catawba Valley CC 187 218| 85.0% 87.2% 82.0% 4 85.8% ——| 157 175| 90.3% 88.9% 92.2% ' 89.7% ——
Central Carolina CC 204 249 795% 73.9% 78.5%ﬁ 81.9% = 241 296| 85.2% 87.0% 82.0%‘9 81.4% =~—
Central Piedmont CC 611 762| 754% 743% 78.8% > 802% ~—| 681 823| 80.7% 81.9% 84.8% 4 82.7% ~———
Cleveland CC 78 107| 75.8% 75.0% 800% ' 72.9% === | 112 137| 83.6% 88.6% 78.5% 1 81.8% ——
Coastal Carolina CC 128 162| 79.5% 86.2% 77.9% = 79.0% ~~— | 176 202| 82.2% 835% 85.0% ' 87.1% ~——
College of the Albemarle] 69 92| 78.1% 76.9% 76.5% 0 75.0% 77 92| 86.2% 78.9% 86.0% 1 83.7% ~~——
Craven CC 108 119| 84.6% 83.6% 86.2% 1 90.8% ———| 145 161| 89.1% 90.9% 882% ' 90.1% ==
Davidson County CC 144 179| 81.1% 78.7% 77.2% I 804% ~—=| 171 207 822% 784% 81.7% 1 82.6% ~=—
Durham TCC 89  115| 80.0% 74.1% 75.6% 0 77.4% ~—=| 197  237| 803% 81.9% 81.5% 4 83.1% e
Edgecombe CC 77 110 583% 66.1% 77.5% ¥ 700% —=— | 105 151| 653% 69.2% 69.8% ¥ 69.5% ~——
Fayetteville TCC 408  524| 673% 69.9% 79.8% = 77.9% —~— | 608 748| 72.8% 72.0% 813% I 813% ——
Forsyth TCC 320 420 739% 763% 73.7% 0 762% =~ | 397 499| 745% 74.7% 73.6% = 79.6% m——
Gaston College 205 285| 75.4% 78.1% 780% W 719% ——=| 218 280| 79.0% 82.7% 85.6% = 77.9% =
Guilford TCC 472 609| 76.7% 78.3% 781% 0 77.5% ~~—| 538 674| 82.0% 79.8% 79.9% . 79.8% “~———
Halifax CC 62 86| 71.8% 69.9% 81.7% ¥ 72.1% ~——= 53 80| 701% 775% 76.8% W 663% ==
Haywood CC 61 79| 723% 842% 775% 0 772% ~~—| 108 115| 86.5% 83.6% 87.6% 4 93.9% =——
Isothermal CC 70 85| 747% 773% 78.0% 1 82.4% —— 80 95| 80.7% 87.2% 79.2% 1 84.2%
James Sprunt CC 39 62| 66.2% 67.6% 727% & 62.9% ——= 32 52| 72.8% 64.7% 68.9% ¥ 615% ==
Johnston CC 157  206| 78.6% 755% 755% 0 76.2% ~~—— | 134 184| 76.2% 813% 72.0% 0 72.8% s
Lenoir CC 78  113| 706% 66.9% 66.7% ¥ 69.0% =~——| 102 127| 733% 752% 742% ' 803% —~—
Martin CC 24 34| 75.9% 69.5% 79.2% W 70.6% =~ 30 36| 902% 77.2% 85.7% 1 833% =
Mayland CC 37 51| 89.1% 707% 72.7% 50 72.5% “——— 30 42| 87.8% 75.0% 80.0% ¥ 714%
McDowell TCC 38 47| 71.7% 722% 78.6% I 80.9% ——— 53 71| 81.8% 703% 78.4% ) 74.6%
Mitchell CC 88 112| 796% 773% 762% 0 78.6% e 82  103| 78.6% 70.8% 67.4% C 79.6% e
Montgomery CC 45 63| 56.0% 63.8% 58.8% W 71.4% = 40 54| 76.6% 76.8% 80.0% C 74.1% =
Nash CC 124  156| 71.4% 79.4% 83.6% 0 795% ~——| 150 175| 69.6% 78.8% 82.5% 4l 85.7% ~——
Pamlico CC 17 17| 91.7% 85.7% 81.3% 41 100.0% =~ 34 42| 86.8% 81.8% 83.0% 4 81.0% “~~——
Piedmont CC 63 72| 727% 82.9% 84.8% 4t 87.5% ~—— 55 65| 863% 77.5% 79.0% I 84.6% ~—
Pitt CC 357 514| 69.2% 69.8% 74.7% W 69.5% ~—~=| 407 541| 71.1% 70.5% 75.4% 0 752% e~
Randolph CC 133 152| 72.6% 81.1% 81.7% I 875% ———| 112 138 77.4% 77.4% 915% 1 812% ——==
Richmond CC 91 138| 707% 642% 67.5% W 659% ~~=—| 101 138| 785% 70.1% 80.3% 5 73.2% -
Roanoke Chowan CC 24 37| 783% 76.6% 79.2% & 649% —— 34 39| 76.9% 833% 81.1% 1 87.2% ~w==
Robeson CC 64 81| 593% 68.8% 63.8% = 79.0% —— 80  108| 74.6% 71.0% 77.6% & 74.1% ==
Rockingham CC 64 81| 79.4% 76.6% 81.4% ) 79.0% mw—— 71 91| 802% 88.8% 91.5% ) 78.0% w=—=
Rowan-Cabarrus CC 198  242| 79.4% 825% 86.0% 4 81.8% ~——=| 206 236| 81.4% 86.0% 81.4% 1 873% =~
Sampson CC 61 90| 64.7% 78.9% 73.2% 4 67.8% 43 53| 75.0% 75.0% 74.3% 4 81.1% ——
sandhills CC 140 173| 75.7% 763% 80.0% 4 80.9% —~— | 144 164 752% 82.2% 86.0% 1 87.8% ~——
South Piedmont CC 98 118| 73.4% 81.8% 75.9% 1} 83.1% ~ma— 78 96| 83.7% 86.0% 83.9% 1 813% ——
Southeastern CC 69 81| 747% 65.1% 75.0% 1 85.2% —— 55 63| 75.8% 64.1% 69.5% 1 87.3% =~
Southwestern CC 115 137| 80.8% 89.0% 88.8% 4l 83.9% ~—| 125 148| 883% 90.4% 88.4% 1l 84.5% ——
Stanly CC 117 141| 84.2% 88.0% 850% 4 83.0% =~~=— | 172 200| 88.5% 89.0% 88.3% 1 86.0% ——=
Surry CC 107  140| 753% 69.8% 79.0% = 76.4% == 67 89| 733% 78.7% 68.8% ) 753% s
Tri-County CC 28 38| 66.7% 73.6% 68.1% 5 73.7% =~ 35 44| 81.7% 75.4% 83.1% 0 79.5% “w——
Vance-Granville CC 116  145| 86.6% 82.2% 80.9% = 80.0% ~=—— | 154 172 84.4% 84.4% 85.1% ' 89.5% ~——
Wake TCC 621 862| 72.5% 72.6% 744% % 720% —=| 855 1072| 764% 77.6% 76.6% = 79.8% ——
Wayne CC 154  224| 69.4% 78.0% 73.2% % 688% ~~=— | 161 206| 80.6% 803% 823% - 782% ==
Western Piedmont CC 90  126| 64.4% 700% 67.4% W 71.4% e 88  113| 79.9% 80.0% 76.6% = 77.9% ==
Wilkes CC 115  137| 82.6% 83.6% 885% 1 83.9% ~—= 67 85| 89.8% 87.7% 81.6% . 78.8%
Wilson CC 51 82| 655% 652% 76.4% ¥ 62.2% ——= 69 98| 67.8% 68.1% 63.7% ¥ 704% ——

Il 0264 |11447| 78.7% | 79.1% | 80.5% HINENERS
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State Negotiated Level: 80.20%

1P1 Technical Skill Attainment -- by Age
90% of State Negotiated Level: 72.18%

30-39 years of age 40-49 years of age

College Num Den |13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 186 203] 79.1% 81.4% 853% U 916% ——| 103 112] 813% 853% 91.5% U 92.0% ———
Asheville-Buncombe TCC| 392 472 86.6% 80.4% 83.2% @ 83.1% ~——| 194 235| 87.6% 845% 86.2% ' 82.6% =
Beaufort County CC 30 37| 68.9% 71.7% 61.3% 4 81.1% == 22 33| 75.6% 742% 70.6% W 66.7%
Bladen CC 31 47| 51.9% 633% 59.4% ¥ 66.0% ~—— 12 25| 78.1% 77.8% 60.6% W 48.0%
Blue Ridge CC 84 108 80.9% 75.7% 80.1% = 77.8% == 50 58| 80.9% 82.3% 84.5% 1l 86.2% ~———
Brunswick CC 52 57| 76.2% 84.8% 84.1% 4 912% ——— 36 38| 933% 76.9% 91.2% 1 94.7% ~——
Caldwell CC and Tl 134 138 87.1% 903% 95.0% ' 97.1% ——— 74 79| 87.4% 92.4% 91.8% {1 93.7% ~———
Cape Fear CC 332 404| 81.0% 78.0% 81.9% ' 82.2% =~~—| 158 182| 83.9% 84.2% 81.6% ' 86.8% ——
Carteret CC 110 119 815% 855% 92.0% 1 92.4% ——m 54 55| 84.8% 87.7% 883% I 98.2% ~——=
Catawba Valley CC 185 209 87.8% 92.1% 91.5% 1 88.5% ~—— 97 99| 955% 94.9% 93.8% ' 98.0% ——
Central Carolina CC 241 284| 876% 856% 88.0% 1l 84.9% === | 147 162| 88.6% 875% 87.2% 4 90.7% ——
Central Piedmont CC 630 747| 83.8% 84.9% 86.5% ' 843% —~—=| 350 397| 859% 84.0% 83.7% ' 88.2% ~~—
Cleveland CC 125  139| 87.0% 853% 843% ' 89.9% —— 68 81| 843% 90.2% 92.7% 1l 84.0% ~—
Coastal Carolina CC 228 259| 80.6% 83.5% 88.5% ' 88.0% ~—— 82 89| 88.8% 89.3% 83.7% M 92.1% —
College of the Albemarle] 75 84| 81.4% 88.0% 815% 1 89.3% = 45 50| 85.3% 92.0% 82.9% 4l 90.0% =~
Craven CC 138 155 89.6% 92.7% 87.1% 1 89.0% ==~ 61 65| 88.3% 86.7% 90.8% ' 93.8% —~—
Davidson County CC 206 241| 845% 84.1% 89.6% 4 85.5% ~=| 112 130| 90.4% 84.7% 88.0% 1 86.2%
Durham TCC 263 298| 83.8% 83.7% 87.2% I 883% —~—| 152 167| 84.6% 85.8% 88.6% fF 91.0% —~—
Edgecombe CC 137 181| 63.2% 69.3% 70.8% 5 75.7% === 91 116| 64.9% 767% 76.1% = 78.4% ~——
Fayetteville TCC 857 1021| 73.4% 753% 82.8% I 83.9% —~—| 494 571| 78.7% 785% 83.9% ' 865% ~—~—
Forsyth TCC 398  509| 74.0% 77.0% 762% - 782% ~——| 208 254 785% 77.1% 80.7% I 81.9% ——
Gaston College 222 284| 81.4% 815% 79.4% = 782% —=—| 139 176| 88.5% 85.4% 85.4% = 79.0% ——
Guilford TCC 549 668 83.9% 835% 83.0% 1 822% ——=| 356 410| 862% 835% 82.8% ' 86.8% ~~—
Halifax CC 75 96| 743% 75.9% 80.3% = 78.1% ~——— 38 54| 835% 85.1% 92.8% W 704% ———
Haywood CC 112 123 856% 89.6% 90.6% ' 91.1% ——— 54 60| 87.0% 853% 87.3% 4 90.0% ~——
Isothermal CC 95 106| 832% 723% 82.1% I 89.6% ~— 47 55| 87.8% 88.0% 86.4% ' 85.5% =
James Sprunt CC 49 63| 79.5% 80.3% 68.5% - 77.8% =~ 18 19| 813% 755% 82.9% ' 94.7% ~——
Johnston CC 167 214| 77.1% 75.8% 81.6% = 780% —=—| 101 143| 783% 78.5% 77.8% W 70.6% ——=
Lenoir CC 97 122| 73.8% 73.2% 74.0% = 79.5% w— 61 72| 759% 77.7% 87.0% ' 84.7%
Martin CC 22 27| 88.6% 80.0% 81.8% 1 81.5% “~~—— 8 12| 84.0% 882% 86.7% W 66.7% ———
Mayland CC 39 49| 87.7% 79.3% 85.1% 5 79.6% === 20 24| 865% 82.6% 95.2% 16 83.3% ——=
McDowell TCC 57 71| 84.7% 79.2% 750% 4 803% ~—— 19 22| 80.0% 84.1% 78.0% U 86.4% -~
Mitchell CC 90 105 82.7% 84.0% 78.0% I 85.7% — 59 73| 84.0% 833% 87.5% I 80.8% ==
Montgomery CC 52 64| 883% 74.7% 823% 1 813% ~— 44 48| 895% 92.0% 90.2% M 91.7% ~=~=—
Nash CC 148 174 75.1% 81.7% 86.4% 1 85.1% ~—— 78 85| 81.4% 87.8% 83.0% ' 91.8% ~—
Pamlico CC 69 80| 86.8% 94.4% 882% 1 86.3% ~~— 46 50| 91.8% 93.6% 90.0% 4 92.0% ~—
Piedmont CC 67 75| 83.3% 79.8% 85.3% 1 89.3% ——— 53 58| 90.1% 89.5% 85.0% I 91.4% ——
Pitt CC 379 526| 73.1% 72.1% 787% W 721% —~—=~| 218 298| 76.9% 73.0% 73.8% = 73.2% ~——
Randolph CC 112 129| 86.2% 845% 88.0% ' 86.8% ——— 67 74| 89.8% 91.4% 90.1% 4l 90.5% ==
Richmond CC 95 123| 76.6% 70.1% 75.0% = 77.2% ~~— 54 64| 763% 76.8% 83.5% ' 84.4%
Roanoke Chowan CC 28 33( 745% 84.2% 76.0% I 84.8% 20 22| 87.5% 100.0% 88.0% {1 90.9% ==
Robeson CC 74 94| 735% 77.9% 71.7% = 78.7% ==~ 43 49| 80.3% 78.6% 73.7% 1 87.8% ——
Rockingham CC 61 76| 90.4% 83.8% 94.5% ' 80.3% === 39 42| 823% 885% 96.6% 1 92.9% ———
Rowan-Cabarrus CC 250 287| 835% 88.6% 87.6% ' 87.1% ~——| 143 159| 853% 855% 89.7% I 89.9% ~—~——
Sampson CC 42 56| 82.2% 80.0% 84.4% = 75.0% ——= 18 22| 87.2% 84.4% 74.1% 1+ 81.8% ==
Sandhills cC 152 178| 80.4% 85.1% 84.7% 1 85.4% ~——— 57 73| 85.7% 90.0% 84.7% 5 78.1% ———
South Piedmont CC 65 74| 82.2% 88.6% 84.1% 1l 87.8% == 70 79| 92.7% 882% 84.7% 1l 88.6% =
Southeastern CC 49 59| 75.0% 83.1% 68.2% 1 83.1% == 29 32| 853% 81.8% 79.3% 4 90.6% ~~—
Southwestern CC 126 133 872% 92.4% 84.0% 1 94.7% =~ 78 83| 89.2% 90.6% 87.2% I 94.0% ~——
Stanly CC 203 217 87.8% 91.7% 89.0% I 935% -~ | 121 132| 88.7% 934% 90.7% I 91.7% ~~=-
Surry CC 77  102| 852% 75.0% 74.4% = 75.5% “~—— 40 50| 92.2% 86.1% 86.0% = 80.0% *——
Tri-County CC 24 34| 82.0% 82.4% 833% YW 70.6% ——— 25 29| 81.8% 84.1% 100.0% 1 86.2% ———
Vance-Granville CC 153 168 87.9% 88.7% 90.5% 1 91.1% ~—— 80 85| 91.3% 90.7% 845% ' 94.1% —
Wake TCC 940 1166| 80.0% 80.2% 80.0% 4 80.6% ———| 545 660| 81.1% 80.1% 81.9% 4 82.6% ——
Wayne CC 144 173| 803% 83.1% 86.2% ' 83.2% ——— 75 85| 81.9% 885% 81.2% 1l 88.2% ~~—
Western Piedmont CC 80 100| 84.2% 76.5% 79.8% = 80.0% “~~—— 53 60| 88.5% 825% 91.2% ' 88.3% =~
Wilkes CC 91  103| 90.0% 80.6% 87.5% I 883% ~— 40 46| 87.1% 857% 79.3% 1 87.0%
Wilson CC 84 103] 68.9% 785% 71.8% ' 81.6% —— 43 51| 747% 72.8% 67.7% 4 84.3% ——
NCCCS Totals | 9973 |11967] 80.7% | 81.2% | 82.8% EIRNEERE lammll 5609 | 6554 | 83.9% | 83.5% | 84.1% FEET

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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1P1 Technical Skill Attainment -- by Age

State Negotiated Level: 80.20%

90% of State Negotiated Level: 72.18%

NCCCS Totals | 2594 | 3027 | 84.9% | 85.6% | 85.5% EISNEERER

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.

50-59 years of age 60+ years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 47 51| 86.5% 885% 96.5% ﬁ 92.2% w——— 16 18| 66.7% 66.7% 90.9% ﬁ 88.9% wwt
Asheville-Buncombe TCC 66 78] 89.9% 83.2% 91.0% ﬁ‘ 84.6% = 11 13| 82.8% 73.9% 90.9% ﬁ 84.6% =wt—
Beaufort County CC 10 14| 72.4% 87.0% 80.0% W 71.4% = 8 8| 77.8% 75.0% 78.6% 1100.0% ~——
Bladen CC 12 17| 70.8% 82.4% 70.0% 6 70.6% wt~~— 1 1| 80.0% 50.0% 100.0% {} 100.0% ===
Blue Ridge CC 22 26| 89.4% 89.7% 76.5% ﬁ‘ 84.6% = 5 6]100.0% 100.0% 85.7% f} 83.3% =
Brunswick CC 19 23| 923% 78.8% 100.0% ﬁ‘ 82.6% == 3 41100.0% 100.0% 100.0% = 75.0% *==-
Caldwell CCand TI 38 38| 88.2% 88.1% 94.1% ﬁ 100.0% w—— 11 12| 923% 66.7% 100.0% ﬁ‘ 91.7% “wr
Cape Fear CC 66 83| 859% 85.6% 86.5% 5" 79.5% = 16 17| 76.7% 76.0% 84.6% ﬁ 94.1% e
Carteret CC 27 29| 76.9% 81.8% 88.9% ﬁ‘ 93.1% e 5 66.7% 77.8% 100.0% ﬁ 100.0% w—==
Catawba Valley CC 32 331 94.1% 93.2% 95.6% {} 97.0% ==~ 1 1] 93.3% 100.0% 80.0% {} 100.0% ==~
Central Carolina CC 80 84| 93.0% 94.1% 88.4% ﬁ‘ 95.2% =~ 20 22| 95.5% 87.5% 82.6% f} 90.9% “e—w~
Central Piedmont CC 143 166| 82.4% 84.2% 80.8% ﬁ‘ 86.1% = 31 42| 829% 88.3% 82.1% =" 73.8% =
Cleveland CC 31 34| 845% 89.1% 93.5% ﬁ 91.2% w—— 5 5| 90.0% 81.8% 100.0% ﬁ‘ 100.0% ===
Coastal Carolina CC 32 34| 85.1% 83.3% 93.9% ﬁ‘ 94.1% w——— 3 3]1100.0% 100.0% 66.7% ﬁ 100.0% *~=~—
College of the Albemarle 21 22| 88.6% 84.6% 86.7% ﬁ‘ 95.5% s—— 4 41 83.3% 100.0% 100.0% ﬁ 100.0% ===
Craven CC 32 351 91.7% 92.9% 95.0% {} 91.4% ===~ 6 6]100.0% 100.0% 80.0% {} 100.0% *=~—
Davidson County CC 66 76| 93.6% 873% 82.6% ﬁ‘ 86.8% “a—— 8 9| 85.7% 78.6% 73.3% f} 88.9% “a—w
Durham TCC 58 69| 87.1% 85.3% 84.1% ﬁ‘ 84.1% “e—— 14 19| 69.6% 81.0% 88.9% [:; 73.7% w==*~
Edgecombe CC 73 85| 72.4% 78.1% 86.6% ﬁ 85.9% e 7 9| 68.8% 66.7% 84.2% =" 77.8% ===~
Fayetteville TCC 304 354| 82.3% 83.9% 88.9% ﬁ‘ 85.9% e 62 73| 85.9% 85.2% 87.5% ﬁ 84.9% s~
Forsyth TCC 102 120| 81.4% 82.2% 79.7% ﬁ‘ 85.0% s—— 21 27| 855% 72.5% 885% - 77.8% ==
Gaston College 51 52| 87.6% 87.9% 87.0% {} 98.1% w—— 10 11| 92.6% 84.2% 76.9% {} 90.9% *a——"
Guilford TCC 145 184| 82.1% 84.7% 82.8% =" 78.8% =~ 37 41| 79.4% 84.9% 76.6% 1} 90.2% wmw
Halifax CC 19 22| 82.2% 82.5% 80.0% ﬁ‘ 86.4% s——— 4 5| 80.0% 91.7% 87.5% = 80.0% =*-
Haywood CC 27 28| 934% 97.7% 93.5% ﬁ 96.4% vt~ 8 9]/100.0% 93.3% 80.0% ﬁ‘ 88.9% *ww
Isothermal CC 24 24| 88.5% 84.6% 91.2% ﬁ‘ 100.0% s—— 8 8]100.0% 83.3% 100.0% ﬁ 100.0% *w=
James Sprunt CC 17 20| 88.9% 95.7% 79.2% ﬁ‘ 85.0% =~ 4 41 90.9% 80.0% 100.0% ﬁ 100.0% =w=*
Johnston CC 32 41| 76.9% 74.6% 77.1% " 78.0% =~ 5 8| 70.6% 50.0% 85.7% '& 62.5% =wt
Lenoir CC 24 35] 78.0% 86.0% 81.6% G 68.6% =~ 5 7| 90.0% 93.8% 66.7% {} 71.4% =~
Martin CC 4 5| 87.5% 80.0% 60.0% =" 80.0% =~ 2 2| 66.7% 50.0% 100.0% {} 100.0% ==
Mayland CC 8 9]|100.0% 91.7% 100.0% ﬁ 88.9% =t 1 1| 66.7% 100.0% 100.0% ﬁ‘lO0.0% o
McDowell TCC 15 19| 90.6% 93.1% 100.0% = 78.9% ==~ 3 3| 40.0% 100.0% 100.0% ﬁlO0.0% h———
Mitchell CC 21 23| 904% 97.1% 93.3% ﬁ‘ 91.3% w—— 5 5]/100.0% 100.0% 66.7% ﬁlO0.0% e
Montgomery CC 17 19| 87.9% 87.5% 85.7% {} 89.5% = 5 6| 50.0% 100.0% 85.7% {} 833% w*—
Nash CC 41 44| 82.1% 84.0% 91.3% ﬁ‘ 93.2% w——— 9 10| 76.5% 733% 92.3% f} 90.0% ww=
Pamlico CC 17 20| 95.0% 100.0% 71.4% ﬁ‘ 85.0% =~ 9 10[100.0% 100.0% 90.0% {} 90.0% =~
Piedmont CC 17 20| 94.8% 88.6% 93.8% ﬁ 85.0% = 5 5| 923% 83.3% 87.5% ﬁ‘ 100.0% = w—="
Pitt CC 93 126 744% 789% 72.2% 57 73.8% =~ 31 42| 67.4% 89.7% 82.1% =" 73.8% =t
Randolph CC 54 541 90.1% 98.4% 100.0% ﬁ‘ 100.0% w»=— 9 10| 923% 833% 92.3% ﬁ 90.0% “w=—
Richmond CC 29 341 89.5% 70.4% 96.7% {} 85.3% =~ 7 7]1100.0% 81.8% 80.0% {}100.0% —
Roanoke Chowan CC 10 10| 88.9% 100.0% 94.4% ﬁ‘ 100.0% w»=— 3 3]1100.0% 100.0% 83.3% f} 100.0% **==*
Robeson CC 12 17| 67.6% 85.0% 88.9% ‘& 70.6% == 1 1| 57.1% 66.7% 75.0% {} 100.0% w—w—=
Rockingham CC 13 14| 889% 84.0% 88.9% ﬁ 92.9% =~ 3 3| 90.0% 100.0% 100.0% ﬁ‘ 100.0% ===
Rowan-Cabarrus CC 70 75| 83.7% 88.2% 82.9% ﬁ‘ 93.3% e~ 10 12| 739% 93.8% 83.3% ﬁ 83.3% wa
Sampson CC 8 12| 76.5% 84.6% 91.7% '& 66.7% === 1 1/100.0% 66.7% 100.0% ﬁ 100.0% *w=*
Sandhills CC 34 40| 90.3% 93.2% 86.0% {} 85.0% =~ 5 5| 77.8% 81.3% 100.0% {} 100.0% w=—=—
South Piedmont CC 18 24| 948% 97.5% 92.9% = 75.0% === 4 41 83.3% 100.0% 85.7% 1} 100.0% ===
Southeastern CC 13 14| 80.0% 889% 50.0% ﬁ‘ 92.9% =~ 2 2| 66.7% 100.0% 66.7% {} 100.0% ==
Southwestern CC 28 30| 95.1% 89.1% 89.5% ﬁ 93.3% “S—— 7 71100.0% 71.4% 77.8% ﬁ‘ 100.0% *“w—=-"
Stanly CC 32 35] 953% 86.0% 95.9% ﬁ‘ 91.4% “~—— 8 8| 83.3% 100.0% 80.0% ﬁlO0.0% o
Surry CC 21 21| 93.8% 80.6% 84.0% ﬁ‘ 100.0% =~— 4 5| 85.7% 80.0% 83.3% "~ 80.0% *“w==
Tri-County CC 21 23] 935% 93.2% 94.6% {} 913% === 4 41100.0% 90.0% 100.0% {} 100.0% *w=—
Vance-Granville CC 43 45| 85.0% 88.3% 87.2% ﬁ‘ 95.6% w——— 13 13| 82.1% 90.9% 81.0% f} 100.0% ===
Wake TCC 246 315| 849% 833% 81.7% =" 78.1% =~ 40 53] 904% 92.2% 78.7% %" 755% -
Wayne CC 40 46| 81.3% 85.7% 81.6% ﬁ 87.0% wue 5 8| 73.7% 100.0% 80.0% '& 62.5% =*a
Western Piedmont CC 16 16| 86.3% 73.5% 82.6% ﬁ‘ 100.0% s—— 9 9| 90.0% 84.6% 91.7% ﬁ 100.0% =~
Wilkes CC 15 15| 89.1% 92.2% 89.7% ﬁ‘ 100.0% w—=— 2 2| 95.2% 100.0% 100.0% ﬁ 100.0% ===
Wilson CC 18 25| 784% 743% 72.7% G 72.0% “e—— 1 1]100.0% 100.0% 100.0% {} 100.0% *~=—=—=

el 547 | 639 | 84.3% | 84.5% | 85.0% HINEEEED
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1P1 Technical Skill Attainment -- by Ethnicity & Gender

State Negotiated Level: 80.20%

90% of State Negotiated Level: 72.18%

NCCCS Totals | 6192| 8462 70.9%| 70.7%| 72.2% EEEREWER

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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el  3006| 4322 68.6%| 69.0%| 69.6% RAKEE N —

African American Female African American Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 135 157| 68.2% 723% 85.0% ﬁ‘ 86.0% w——— 34 51| 61.0% 69.8% 72.1% 'U 66.7% wt——
Asheville-Buncombe TCC 47 64| 69.0% 67.1% 712% %" 73.4% ~—~— 31 43| 67.7% 67.7% 70.5% ‘& 72.1% w———
Beaufort County CC 28 39| 63.6% 682% 50.0% ‘& 71.8% ==~ 9 13| 682% 66.7% 64.3% 'U' 69.2% e
Bladen CC 20 52| 60.3% 59.7% 60.6% '& 38.5% == 12 23| 48.8% 53.8% 34.6% '5' 52.2% =~
Blue Ridge CC 9 15| 54.5% 78.6% 60.0% {} 60.0% =~ 3 41 71.4% 25.0% 75.0% ' 75.0% >~
Brunswick CC 25 31| 76.0% 75.9% 65.7% ﬁ 80.6% =~ 10 13| 61.5% 40.0% 63.6% =" 76.9% =~
Caldwell CCand TI 19 25| 833% 72.7% 89.5% E. 76.0% === 9 11| 69.6% 71.4% 455% ‘{} 81.8% =
Cape Fear CC 72 92| 729% 688% 735% 5" 78.3% s—— 71 107| 68.4% 659% 68.7% ‘& 66.4% >~
Carteret CC 33 37| 733% 77.1% 90.7% ﬁ 89.2% w——— 8 9| 57.1% 50.0% 80.0% ‘Q 88.9% e
Catawba Valley CC 48 60| 80.4% 755% 69.1%° 80.0% =~ 12 16| 78.6% 70.8% 78.9% " 75.0% >~
Central Carolina CC 193 234| 81.1% 82.6% 79.2% ﬁ 82.5% ==~ 106 133| 743% 76.0% 80.0% ' 79.7% e
Central Piedmont CC 421 573| 73.6% 73.7% 73.4% [:; 73.5% =~ 277 380 72.1% 732% 712% 57 72.9% s~
Cleveland CC 76 98| 71.9% 75.6% 74.0% 5 77.6% wewa— 28 42| 74.1% 78.4% 84.2% '& 66.7% ===
Coastal Carolina CC 67 83| 76.6% 76.1% 81.9% {} 80.7% w— 39 57| 58.7% 52.6% 75.4% ‘& 68.4% s~
College of the Albemarle 26 36| 66.7% 702% 78.4% - 72.2% ~=t- 29 34| 80.5% 78.6% 74.4% ‘Q 85.3% e
Craven CC 55 71| 81.0% 87.4% 82.7% " 77.5% === 30 37| 70.0% 70.2% 69.8% ﬁ} 81.1% w———
Davidson County CC 66 93| 73.1% 62.7% 69.2% {} 71.0% “~— 41 57| 69.9% 70.1% 76.3% 'U' 71.9% et
Durham TCC 207 265| 73.8% 753% 799% 5 78.1% e 68 94| 73.7% 75.0% 77.4% =7 723% ===
Edgecombe CC 239 346| 649% 68.0% 70.5% '& 69.1% w=—— 49 72| 472% 563% 71.3% '& 68.1% e
Fayetteville TCC 762 999| 68.4% 67.4% 769% =" 763% e~ 476 621| 652% 715% 73.0% %" 76.7% =
Forsyth TCC 214 327| 60.1% 59.2% 60.8% ‘& 65.4% w———— 120 180| 67.3% 73.0% 64.7% 'U' 66.7% ~*~~—
Gaston College 108 162| 73.0% 64.8% 67.3% '& 66.7% “~—— 45 56| 74.7% 70.4% 72.7% ﬂ} 80.4% s~——
Guilford TCC 474 643| 743% 753% 753% % 73.7% == 261 378| 69.0% 66.6% 64.6% 'U' 69.0% “=——
Halifax CC 59 84| 71.4% 723% 77.8% ‘a 70.2% e~ 85 118| 80.1% 76.5% 79.5% ‘5' 72.0% ==~
Haywood CC 26 32| 78.1% 77.1% 76.1% ﬁ‘ 81.3% s—— 5 6| 77.8% 71.4% 66.7% ‘{} 83.3% e
Isothermal CC 35 51| 75.5% 67.6% 81.1% {L 68.6% == 20 26| 63.9% 72.7% 67.7% 57 76.9% e
James Sprunt CC 53 67| 78.0% 74.7% 723% "~ 79.1% “e—— 13 27| 692% 66.7% 65.7% 'U' 48.1% ===~
Johnston CC 55 80| 70.0% 658% 66.7% '& 68.8% “~—— 57 100| 60.0% 49.6% 56.3% ‘5’ 57.0% >~
Lenoir CC 99 150| 64.1% 62.2% 66.3% {} 66.0% s——— 32 65| 50.5% 63.6% 64.5% 'U' 49.2% et~
Martin CC 19 26| 86.0% 77.8% 654% =" 73.1% =~ 5 8| 81.3% 70.8% 100.0% ‘5' 62.5% ===
Mayland CC 1 1 100.0% ﬁ‘ 100.0% — 1 3(100.0% 66.7% 100.0% '& 333% ==
McDowell TCC 5 9| 80.0% 55.6% 55.6% {L 55.6% “~—— 3 3| 71.4% 66.7% 80.0% ﬁ 100.0% w——=
Mitchell CC 41 55| 76.1% 753% 66.0% "~ 74.5% =~~~ 9 16| 76.5% 75.0% 52.6% 'U' 56.3% ==~
Montgomery CC 32 48| 73.2% 69.8% 68.9% '& 66.7% “——— 7 10| 69.2% 50.0% 75.0% '5' 70.0% s~
Nash CC 176 220| 66.2% 71.0% 74.4% ""; 80.0% w—wer— 72 102 683% 72.1% 72.0% 'U' 70.6% wt——
Pamlico CC 20 26| 70.8% 100.0% 84.0% = 76.9% w=~= 40 50| 91.9% 89.4% 80.0% fﬂ, 80.0% =~—
Piedmont CC 66 72| 82.8% 79.0% 82.1% ﬁ‘ 91.7% s—— 42 55| 89.0% 66.7% 78.8% " 76.4% “wr—=
Pitt CC 431 681| 66.5% 61.4% 65.2% {L 63.3% - 184 306| 59.9% 60.1% 63.9% ‘& 60.1% ===
Randolph CC 34 39| 74.1% 68.0% 93.6% ﬁ 87.2% w— 5 10| 742% 69.7% 76.9% 'U' 50.0% ==
Richmond CC 101 131| 76.1% 654% 757% %" 77.1% >~ 33 51| 76.3% 56.7% 69.1% '5' 64.7%
Roanoke Chowan CC 81 104| 79.6% 755% 77.1% ""; 77.9% “w—= 34 421 809% 87.1% 71.2% ‘ﬁ‘ 81.0% =~
Robeson CC 45 59| 55.1% 659% 60.8% 5" 76.3% e 21 32| 60.4% 71.7% 55.9% ‘5' 65.6% =~~~
Rockingham CC 27 38| 81.5% 688% 91.4% '& 71.1% === 10 18| 85.7% 75.9% 76.0% '& 55.6% ==
Rowan-Cabarrus CC 154 191| 72.1% 769% 76.1% {} 80.6% woma 52 72| 625% 741% 712% 57 72.2% —
Sampson CC 44 55| 71.6% 73.0% 69.8% - 80.0% ~—— 9 15| 61.9% 773% 84.2% 'U' 60.0% w==~
Sandhills CC 72 97| 752% 73.4% 743% " T42% = 29 45| 69.1% 65.6% 54.4% '5' 64.4% =~—
South Piedmont CC 61 85| 73.4% 754% 71.7% {} 71.8% s~ 19 22| 615% 733% 70.6% ‘ﬁ‘ 86.4% e
Southeastern CC 43 52| 65.0% 59.6% 61.5% ﬁ 82.7% w—— 9 15| 87.5% 73.3% 64.3% ‘5' 60.0% “~~——
Southwestern CC 5 7| 80.0% 100.0% 85.7% '& 71.4% === 7 7| 50.0% 100.0% 75.0% ‘{} 100.0% w=—
Stanly CC 96 113| 73.7% 84.1% 72.0% {} 85.0% w=e— 39 43| 943% 94.6% 86.3% ﬁ 90.7% *===~—
Surry CC 8 11| 80.0% 80.0% 69.2% ' 72.7% =~ 2 4| 625% 63.6% 85.7% 'U' 50.0% ===
Tri-County CC 1 21100.0% '& 50.0% * . 0 01100.0% 66.7% 33.3% —
Vance-Granville CC 178 209| 84.1% 81.2% 75.3% ﬁ 85.2% =~ 57 77| 752% 753% 76.6% = 74.0% s
Wake TCC 600 892| 70.9% 70.6% 68.2% ‘a 67.3% == 235 401] 62.9% 62.2% 62.2% ‘5' 58.6% =
Wayne CC 75 118| 583% 705% 65.2% '& 63.6% wt——— 56 78| 77.9% 70.1% 68.5% '& 71.8% “Sv——
Western Piedmont CC 14 19| 955% 833% 87.5% 5" 73.7% =~ 12 15| 94.1% 60.0% 68.8% =" 80.0% “~—=
Wilkes CC 4 8| 727% 733% 40.0% ¥ 500% —— 9 11| 833% 733% 85.7% 1l 81.8% ~~=—
Wilson CC 87 128 55.8% 61.8% 59.1% '& 68.0% worma 25 38| 66.1% 69.0% 64.0% '5' 65.8% wtue
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State Negotiated Level: 80.20%

1P1 Technical Skill Attainment -- by Ethnicity & Gender
90% of State Negotiated Level: 72.18%

White Female White Male

College Num Den |13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den |13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 374 413| 80.9% 823% 87.7% U 90.6% ~——— 229 266 79.1% 82.6% 81.6% ﬁ 86.1% womrma
Asheville-Buncombe TCC 798 979| 84.8% 79.9% 81.6% ﬁ 81.5% “~—— 571 730| 81.6% 80.8% 84.7% = 78.2% ===
Beaufort County CC 78 116| 66.7% 745% 75.2% 6 67.2% ===~ 52 69| 783% 80.1% 794% " 754% ==
Bladen CC 60 89| 64.7% 76.0% 62.4% ‘U’ 67.4% =t~ 27 46| 745% 75.0% 79.1% {} 58.7% ==
Blue Ridge CC 180 244 71.5% 75.6% 75.1% "~ 73.8% =—— 218 263| 813% 77.8% 76.8% 1} 82.9% =~
Brunswick CC 138 163| 80.3% 75.1% 84.7% ﬁ 84.7% =~ 62 73| 83.8% 85.7% 80.0% ﬁ‘ 84.9% =~
Caldwell CCand TI 394 418| 85.7% 83.8% 93.9% ﬁ‘ 943% e 197 240 87.3% 87.0% 85.5% ﬁ 82.1% =~
Cape Fear CC 609 754 81.9% 83.5% 82.7% ﬁ 80.8% ==~ 649 847] 80.3% 75.7% 765% % 76.6% “~——
Carteret CC 286 317| 77.8% 84.8% 86.8% ﬁ 90.2% w— 83 99| 77.2% 80.6% 76.6% 1} 83.8% e
Catawba Valley CC 404 458] 91.0% 91.5% 89.4% ﬁ 88.2% = 292 350| 87.9% 86.9% 88.8% ﬁ‘ 83.4% ==
Central Carolina CC 498 581 90.5% 84.5% 84.4% ‘f} 85.7% “>—— 305 378| 843% 85.0% 87.9% 1} 80.7% ===
Central Piedmont CC 819 949 86.9% 86.1% 88.4% ﬁ 86.3% =~ 871 1016| 85.5% 86.2% 83.9% ﬁ‘ 85.7% =~~~
Cleveland CC 297 350| 86.6% 82.4% 87.5% ﬁ‘ 84.9% 231 265| 84.7% 88.6% 82.5% ﬁ 87.2% =t~
Coastal Carolina CC 323 360| 86.2% 85.9% 87.2% ﬁ 89.7% w——= 206 243| 83.3% 85.5% 79.9% ﬁ 84.8% =~
College of the Albemarle] 175 212 84.7% 82.4% 80.3% ﬁ 82.5% “—— 120 136| 87.7% 86.3% 87.7% 1} 88.2% =~
Craven CC 237 2591 92.8% 93.5% 89.8% ﬁ 91.5% =~ 205 2241 92.8% 88.8% 88.6% ﬁ‘ 91.5% “~~——
Davidson County CC 522 590 87.0% 85.2% 85.6% ‘f} 88.5% =~ 273 340| 84.2% 82.3% 84.3% 1} 80.3% ==
Durham TCC 198 215| 85.8% 84.4% 88.3% ﬁ 92.1% ~—— 166 187| 86.6% 92.3% 86.7% ﬁ‘ 88.8% =t
Edgecombe CC 183 216| 72.4% 81.8% 83.5% ﬁ‘ 84.7% w— 65 74| 74.0% 80.2% 86.6% ﬁ 87.8% e
Fayetteville TCC 738 825| 80.9% 81.7% 90.1% ﬁ 89.5% = 615 709| 77.6% 78.8% 83.5% ﬁ 86.7% =
Forsyth TCC 678 845| 79.2% 78.0% 78.6% ﬁ 80.2% m— 584 698 81.8% 84.7% 82.8% 1} 83.7% wtvam
Gaston College 517 651 78.1% 809% 82.2% ' 79.4% === 333 414) 853% 81.4% 83.4% ﬁ‘ 80.4% >~
Guilford TCC 697 794| 86.5% 86.8% 87.5% ‘f} 87.8% w———— 675 817| 87.3% 84.6% 85.1% 1} 82.6% ==
Halifax CC 73 99| 713% 757% 77.0% % 73.7% 56 70| 77.8% 86.4% 95.0% <" 80.0% ===
Haywood CC 246 270| 853% 87.9% 86.1% ﬁ‘ 91.1% w=—— 183 221 77.2% 78.7% 82.1% ﬁ 82.8% wm—
Isothermal CC 245 284 84.7% 80.7% 84.0% ﬁ 86.3% =~ 194 225| 81.7% 86.4% 78.7% ﬁ 86.2% =t~
James Sprunt CC 77 110| 74.0% 709% 70.1% 6 70.0% “~~—— 56 73| 862% 77.8% 79.7% " 76.7% “w~——
Johnston CC 318 390| 788% 81.6% 78.9% ﬁ 81.5% w 197 268| 84.6% 79.7% 78.9% ' 73.5% ==
Lenoir CC 191 237| 75.0% 76.4% 73.2% ‘f} 80.6% =——" 146 177| 80.7% 81.1% 78.0% 1} 82.5% =~
Martin CC 26 28| 88.7% 81.8% 84.6% ﬁ 92.9% m~— 12 15| 80.6% 70.6% 100.0% = 80.0% ===
Mayland CC 111 154| 89.9% 81.2% 85.5% '& 72.1% == 118 134| 853% 72.6% 86.6% ﬁ 88.1% =~
McDowell TCC 162 212 76.6% 71.1% 754% % 76.4% ~~—— 101 116| 82.5% 88.6% 89.4% ﬁ 87.1% ==
Mitchell CC 229 277 82.6% 79.2% 80.7% ﬁ 82.7% “~— 139 164| 86.7% 81.4% 78.4% 1} 84.8% “e—
Montgomery CC 111 132| 84.7% 88.6% 84.8% ﬁ 84.1% w* 95 135| 65.4% 62.4% 66.2% {} 704% s——
Nash CC 209 229| 76.8% 82.8% 91.0% ‘f} 91.3% e 185 214| 83.2% 87.9% 86.2% 1} 86.4% wt——
Pamlico CC 58 64| 90.4% 89.3% 87.3% ﬁ 90.6% 67 76| 93.1% 94.2% 91.1% ﬁ‘ 88.2% =
Piedmont CC 156 181| 84.9% 86.7% 91.7% ﬁ‘ 86.2% ==t 101 124| 87.5% 78.4% 77.1% ﬁ 81.5% “~—
Pitt CC 507 627| 82.8% 829% 82.3% ﬁ 80.9% ——~ 423 531 80.2% 80.9% 80.2% = 79.7% ===
Randolph CC 331 378] 82.2% 83.6% 91.0% ﬁ 87.6% = 179 214 83.8% 82.6% 82.5% 1} 83.6% >~
Richmond CC 139 189 78.7% 76.5% 76.8% ' 73.5% =~ 92 127| 75.7% 88.4% 78.8% ' 724% =t~
Roanoke Chowan CC 36 39| 83.9% 90.7% 94.1% ‘f} 923% w—— 21 21| 93.3% 96.3% 95.2% 1} 100.0% w——
Robeson CC 68 78| 78.8% 80.2% 81.8% ﬁ 87.2% 39 46| 77.6% 70.2% 79.5% ﬁ‘ 84.8% =~
Rockingham CC 182 207 76.2% 81.8% 90.4% ﬁ‘ 87.9% e 106 161| 87.2% 83.5% 85.4% 6 65.8% =
Rowan-Cabarrus CC 527 586| 85.1% 88.5% 87.3% ﬁ 89.9% wea— 312 380| 85.3% 86.6% 82.0% ﬁ 82.1% =~
Sampson CC 103 129| 743% 745% 743% "~ 79.8% =—— 62 71 92.2% 82.7% 73.5% 1} 87.3% e
Sandhills CC 305 357 80.4% 89.2% 88.5% ﬁ 85.4% »—— 190 231| 79.2% 80.3% 82.2% ﬁ‘ 82.3% w——
South Piedmont CC 231 264 | 853% 88.2% 84.4% ‘f} 87.5% vt 111 141 84.8% 83.5% 86.8% "~ 78.7% ==
Southeastern CC 124 149 77.6% 76.4% 72.0% ﬁ 83.2% = 90 103| 85.9% 82.2% 83.9% ﬁ‘ 87.4% =~
Southwestern CC 351 392 87.6% 90.7% 89.7% ﬁ‘ 89.5% w— 200 235]| 81.4% 84.6% 79.6% ﬁ 85.1%
Stanly CC 346 390| 88.5% 89.6% 88.8% ﬁ 88.7% =t~ 220 241| 88.3% 95.3% 93.7% ﬁ 91.3% ===
Surry CC 229 292 792% 773% 772% "% 78.4% “~—— 159 204 77.5% 735% 739% % 77.9% “~—
Tri-County CC 134 163| 77.9% 789% 82.8% ﬁ 82.2% ~—— 96 115| 71.2% 81.4% 84.7% ﬁ‘ 83.5% »~—
Vance-Granville CC 280 308| 90.3% 914% 88.4% ‘f} 90.9% =~ 146 175| 85.4% 87.4% 83.5% 1} 83.4% =t~
Wake TCC 1140 1321| 845% 84.7% 83.7% ﬁ 86.3% ~——| 1097 1409| 79.6% 784% 785% <" 77.9% “=——
Wayne CC 291 369 77.4% 82.0% 80.8% v 78.9% == 284 349] 80.2% 823% 81.2% ﬁ 81.4% wiam
Western Piedmont CC 243 293 784% 79.2% 79.3% ﬁ 82.9% ~—— 148 205 71.7% 735% 75.0% % 72.2% e~
Wilkes CC 316 381 82.2% 80.7% 83.5% ﬁ 82.9% =~ 374 422| 87.0% 86.2% 89.4% 1} 88.6% ==
Wilson CC 108 138| 75.6% 73.8% 74.1% ' 78.3% =—— 70 92| 81.9% 79.6% 83.0% ' 76.1% ==
NCCCS Totals |17406|20515| 82.8%| 83.2% | 84.4% FINEYEY il 13098 15969 | 82.6% | 82.4%| 82.4% FEP R

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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1P1 Technical Skill Attainment -- by Ethnicity & Gender

State Negotiated Level: 80.20%

90% of State Negotiated Level: 72.18%

Hispanic Female Hispanic Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 98 117| 69.8% 81.9% 82.0% 1} 83.8% w—— 47 63| 67.6% 76.0% 64.1% E; 74.6% =~
Asheville-Buncombe TCQ 66 83| 804% 84.8% 79.7% = 79.5% =~ 39 52| 88.9% 81.1% 80.0% "~ 75.0% “=——
Beaufort County CC 8 13| 87.5% 90.9% 62.5% 'U' 61.5% =~ 6 8| 66.7% 50.0% 57.1% "~ 75.0% =~
Bladen CC 9 121100.0% 85.7% 72.7% " 75.0% = 10 11] 333% 80.0% 72.7% ﬂ} 90.9% »~—
Blue Ridge CC 13 17| 765% 85.0% 75.0% 5 76.5% v 25 32| 85.0% 70.8% 73.1% 5" 78.1% “~—-
Brunswick CC 15 17| 85.7% 87.5% 90.0% ﬁ‘ 88.2% = 2 41100.0% 80.0% 75.0% '5' 50.0% =~
Caldwell CCand TI 29 30| 66.7% 85.2% 93.5% ‘{} 96.7% = 3 5] 778% 90.0% 91.7% '& 60.0% ==
Cape Fear CC 62 77| 77.1% 79.5% 89.5% ﬁ 80.5% et 59 79| 81.6% 705% 754% < 74.7% “~~——
Carteret CC 17 171 93.3% 85.7% 90.0% ﬁlO0.0% — 8 81100.0% 100.0% 66.7% ﬁlO0.0% g
Catawba Valley CC 36 47| 77.4% 935% 87.2%'! 76.6% =~ 28 36| 68.0% 73.7% 89.3% 77.8% wate
Central Carolina CC 131 161| 80.2% 82.7% 84.7% ‘ﬁ‘ 81.4% wm—== 72 102| 83.9% 795% 81.5% 'U' 70.6% ===
Central Piedmont CC 194 2351 77.2% 775% 83.4% ﬁ‘ 82.6% = 195 2371 83.3% 848% 79.0% ﬁ‘ 82.3% =~~~
Cleveland CC 18 21| 909% 75.0% 81.3% ‘{} 85.7% == 10 13| 66.7% 77.8% 90.0% = 76.9% et
Coastal Carolina CC 58 66| 844% 87.8% 84.0% ﬁ 87.9% wt=v— 22 27| 70.6% 703% 96.7% ﬁ 81.5% w—
College of the Albemarlg € 9| 714% 69.2% 88.2% ‘QlO0.0% —— 8 91100.0% 100.0% 100.0% ‘Q 88.9% =
Craven CC 27 28| 85.2% 100.0% 94.4% ﬂ} 96.4% »~—— 15 16| 80.0% 85.7% 82.4% ﬂ} 93.8% ~——
Davidson County CC 40 45| 88.9% 82.9% 80.9% ‘ﬁ‘ 88.9% “a—— 22 30| 81.0% 86.4% 85.0% = 73.3% ——=
Durham TCC 66 80| 944% 82.7% 90.4% ﬁ‘ 82.5% >~ 43 51| 86.7% 88.0% 70.5% ﬁ‘ 84.3% ==~
Edgecombe CC 18 22| 70.0% 63.6% 88.2% ‘{} 81.8% == 11 12| 75.0% 66.7% 83.3% ‘{} 91.7% ==~
Fayetteville TCC 211 254| 80.0% 83.6% 87.4% ﬁ 83.1% et 134 163 77.6% 80.5% 78.9% ﬁ 82.2% woa
Forsyth TCC 85 118| 73.1% 80.5% 76.3% 'U' 72.0% =~ 93 116| 73.1% 745% 773% % 80.2% e
Gaston College 52 70| 78.6% 71.2% 78.0%' 743% S~ 34 51| 93.5% 78.0% 86.0% '5' 66.7% =~
Guilford TCC 102 126| 84.2% 78.1% 76.2% ‘ﬁ‘ 81.0% “~—— 99 133| 83.8% 883% 78.6% ' 74.4% ==
Halifax CC 1 4| 66.7% 100.0% 75.0% '5' 25.0% =~ 9 12]1100.0% 66.7% 75.0% =" 75.0% “~~——
Haywood CC 8 11| 80.0% 100.0% 100.0% E; 72.7% ===~ 4 5] 57.1% 66.7% 50.0% r‘ 80.0% =
Isothermal CC 19 241 91.7% 813% 789% = 79.2% “~~— 13 18| 87.5% 66.7% 81.8% % 72.2% “~~—
James Sprunt CC 22 25| 75.0% 923% 82.6% ‘Q 88.0% wtu 13 18] 80.0% 76.9% 783% v 72.2% ==
Johnston CC 86 105] 76.8% 85.9% 82.0% ﬂ} 81.9% »~—— 31 44| 78.4% 833% 64.1% '5' 70.5% =~
Lenoir CC 13 22| 684% 82.6% 62.5% 'U' 59.1% =~ 20 26| 813% 773% 759% 5 76.9% “e———
Martin CC 1 11100.0% 100.0% 100.0% {}100.0% — 0 11100.0% 0.0% * .
Mayland CC 5 6| 66.7% 85.7% 66.7% ‘{} 83.3% w— 5 8| 25.0% 80.0% 66.7% '& 62.5% ==
McDowell TCC 3 41 75.0% 57.1% 66.7% " 75.0% ~~— 4 41100.0% 100.0% 100.0% 9100.0% —
Mitchell CC 29 34| 87.0% 84.6% 70.4% ‘Q 85.3% =~ 21 29| 78.6% 66.7% 80.0% v 72.4% ===
Montgomery CC 15 18] 93.3% 78.6% 78.6% ﬂ} 83.3% “~~— 5 91100.0% 60.0% 80.0% '5' 55.6% >~
Nash CC 14 23| 60.0% 82.6% 76.2% 'U' 60.9% =~ 18 21| 78.6% 783% 90.9% ‘ﬁ‘ 85.7% w————
Pamlico CC 2 21100.0% 100.0% 100.0% {}100.0% — 14 15| 80.0% 88.9% 92.9% ﬁ‘ 93.3% =
Piedmont CC 14 16| 83.3% 90.0% 82.4% ‘{} 87.5% wi—m 6 9| 70.0% 83.3% 50.0% '& 66.7% =~
Pitt CC 61 72| 68.0% 815% 77.4% ﬁ 84.7% w=— 61 86| 65.5% 80.0% 83.3% ‘& 70.9% w=—
Randolph CC 62 69| 80.6% 76.7% 84.1% ‘Q 89.9% = 45 58| 71.1% 64.1% 782% "~ 77.6% =~
Richmond CC 8 11| 333% 75.0% 80.0%'' 72.7% w=— 11 141 71.4% 60.0% 60.0% %" 78.6% =~
Roanoke Chowan CC 3 3] 50.0% 100.0% 100.0% ‘ﬁ‘lO0.0% = 3 4 0.0% 0.0% 100.0% = 75.0% ==
Robeson CC 11 12| 87.5% 84.6% 65.2% ﬁ‘ 91.7% =~ 18 21| 75.0% 91.7% 92.3% ﬁ‘ 85.7% w——
Rockingham CC 17 19| 81.3% 83.3% 91.7% ‘{} 89.5% w——— 6 8| 85.7% 100.0% 100.0% — 75.0% ===~
Rowan-Cabarrus CC 63 74| 87.3% 84.1% 84.5% ﬁ 85.1% “~— 49 56| 62.2% 87.2% 84.9% ﬁ 87.5% w=—
Sampson CC 40 56| 82.9% 80.4% 76.7% 'U' 714% == 32 40| 69.4% 80.6% 91.7% - 80.0% w—=
Sandhills CC 61 72| 745% 86.7% 79.4% ﬂ} 84.7% vt 24 32 83.3% 75.0% 719% %" 75.0% “e—
South Piedmont CC 27 32| 853% 69.2% 69.2% ‘ﬁ‘ 84.4% “~—— 21 27| 94.1% 81.8% 84.0% = 77.8% “e———
Southeastern CC 5 71100.0% 60.0% 70.0% '5' 71.4% “~~—— 6 6 0.0% 333% 44.4% ﬁ‘ 100.0% w—a—=
Southwestern CC 21 27| 93.8% 813% 89.3% E; 77.8% “~== 10 11| 56.3% 83.3% 66.7% ‘{} 90.9% wetm—
Stanly CC 16 21| 90.0% 90.0% 78.6% = 76.2% =~ 8 8] 909% 81.8% 80.0% ﬁ 100.0% =~—
Surry CC 45 53| 72.7% 76.1% 78.0% ‘Q 84.9% w—a—u 34 43| 85.7% 82.9% 81.1% v 79.1% =
Tri-County CC 2 3] 50.0% 50.0% 100.0% '5' 66.7% =t 3 31100.0% 66.7% 75.0% ﬂ} 100.0% *~~—
Vance-Granville CC 26 33| 739% 833% 84.4% ' 78.8% vt 21 27| 86.7% 923% 82.4% = 77.8% ==
Wake TCC 239 307 77.9% 79.5% 81.8% = 77.9% === 157 220| 69.6% 76.1% 67.4% '5' 71.4% st
Wayne CC 45 63| 689% 76.5% 78.9% '& 714% w=— 55 76| 872% 71.7% 73.1% "~ 724% “>——
Western Piedmont CC 19 24| 85.7% 833% 77.8% < 79.2% =~ 5 8] 66.7% 66.7% 71.4% ‘& 62.5% ===
Wilkes CC 25 31| 46.2% 84.2% 79.4% ‘Q 80.6% w=— 25 31| 81.0% 66.7% 77.4% ‘Q 80.6% >~
Wilson CC 16 23| 68.2% 67.6% 77.1% '5' 69.6% === 12 18] 78.6% 88.9% 60.0% '5' 66.7% =~
NCCCS Totals | 2408| 2972| 78.9%| 81.3%| 81.9% FINEEN el 1754| 2274| 78.2%| 79.1%| 77.3% IR

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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1P1 Technical Skill Attainment -- by Ethnicity & Gender

State Negotiated Level: 80.20%

90% of State Negotiated Level: 72.18%

Other Female Other Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 49 52| 789% 82.4% 915% 4" 94.2% ~—— 18 25| 57.1% 82.8% 82.8% % 72.0% =——
Asheville-Buncombe TCC 62 74| 814% 86.4% 81.0% ﬁ‘ 83.8% =t~ 44 61| 83.8% 79.4% 80.6% {} 72.1% =~
Beaufort County CC 6 8| 85.7% 100.0% 57.1% v 75.0% =~ 7 9| 60.0% 66.7% 833% " 77.8% ==
Bladen CC 29 441 65.0% 71.4% 55.8% 6 65.9% =~— 17 20| 524% 77.8% 71.4% ﬁ“ 85.0% w»=—
Blue Ridge CC 19 23| 773% 72.0% 87.5% ﬁ‘ 82.6% = 17 21]1100.0% 83.3% 88.9% ﬁ 81.0% “~——
Brunswick CC 10 14| 90.0% 72.7% 80.0% '& 714% “~~—— 5 81100.0% 60.0% 75.0% ‘& 62.5% “~~——
Caldwell CCand TI 27 28| 90.5% 90.5% 87.5% ﬁ 96.4% ~—=— 13 14| 93.8% 94.1% 92.3% ﬁ‘ 92.9% =~
Cape Fear CC 47 62| 77.0% 773% 742% 57 75.8% =~ 41 57| 75.0% 79.2% 68.9% {} 71.9% =~
Carteret CC 20 22| 933% 87.0% 95.7% ﬁ‘ 90.9% = 7 9| 87.5% 833% 857% v 77.8% =
Catawba Valley CC 55 61| 90.0% 87.1% 86.1% {} 90.2% “~=— 48 56| 92.1% 90.7% 87.1% ﬁ‘ 85.7% =~
Central Carolina CC 43 56| 85.7% 83.3% 70.4% "~ 76.8% =~ 24 29| 67.5% 80.0% 93.8% ﬁ 82.8% e
Central Piedmont CC 197 234| 84.0% 85.9% 86.6% ﬁ‘ 84.2% w== 164 197| 80.9% 769% 86.2% ﬁ 83.2% =
Cleveland CC 13 16| 833% 77.8% 81.3% ﬁ 81.3% “~— 10 141100.0% 84.6% 90.9% '& 714% ==
Coastal Carolina CC 21 24| 82.6% 88.0% 83.3% ﬁ‘ 87.5% =t 13 18| 66.7% 60.0% 94.1% = 72.2% w~—=
College of the Albemarle 14 18| 68.4% 789% 81.3% v 77.8% w—— 14 17| 60.0% 80.0% 72.7% {} 82.4% wi—
Craven CC 37 421 80.9% 78.0% 85.1% {} 88.1% = 28 30| 80.0% 86.7% 83.8% ﬁ‘ 93.3% we———
Davidson County CC 43 56| 88.4% 69.8% 88.6% " 76.8% “w= 16 22| 65.7% 82.8% 82.9% " 72.7% ==
Durham TCC 63 741 84.6% 90.2% 89.2% ﬁ‘ 85.1% w==—= 47 53| 88.9% 74.1% 87.5% ﬁ 88.7% =
Edgecombe CC 14 23| 52.0% 82.8% 75.0% G 60.9% w—= 2 3| 75.0% 87.5% 57.1% '& 66.7% ==~
Fayetteville TCC 217 271| 69.8% 716% 84.8% % 80.1% —~— 161 201| 80.5% 689% 86.3% '"" 80.1% =~
Forsyth TCC 71 91| 784% 72.6% 743% - 78.0% “~— 64 85| 77.8% 750% 789% "~ 753% ===
Gaston College 69 96| 77.8% 76.1% 75.3% 6 71.9% =~ 33 451 90.9% 79.1% 83.7% = 73.3% =~
Guilford TCC 117 149| 88.1% 803% 71.9% = 78.5% =~ 120 156| 78.2% 79.1% 81.0% " 76.9% ===
Halifax CC 8 8| 615% 71.4% 70.0% ﬁ‘ 100.0% »~—=— 14 241 72.7% 76.9% 90.0% ‘& 58.3% ==
Haywood CC 9 10| 63.2% 78.6% 80.0% ﬁ 90.0% w==— 5 6| 81.8% 66.7% 62.5% ﬁ‘ 83.3% “~—
Isothermal CC 24 31| 714% 83.3% 90.0% 57 77.4% 34 37| 78.6% 61.5% 69.2% {} 91.9% m~—
James Sprunt CC 7 11| 500% 88.9% 60.0% ¥ 63.6% ~~— 1 2 100.0% 4 500% =~
Johnston CC 50 67| 75.8% 89.8% 88.7% " 74.6% =~~~ 37 56| 75.7% 73.2% 71.4% '& 66.1% =~
Lenoir CC 3 4| 455% 75.0% 857% "~ 75.0% =~—— 7 9| 33.3% 100.0% 90.9% = 77.8% w=——
Martin CC 48 66| 85.7% 66.2% 71.1% 57 72.7% “~~—— 17 25| 80.8% 91.7% 88.0% ‘& 68.0% =~
Mayland CC 19 28| 788% 73.0% 66.7% G 67.9% ==~ 18 19| 90.5% 76.9% 84.6% ﬁ‘ 94.7% “~—
McDowell TCC 5 6| 85.7% 81.8% 63.6% ﬁ‘ 83.3% =~ 4 4| 88.9% 60.0% 100.0% ﬁlO0.0% ——
Mitchell CC 17 21| 66.7% 76.9% 72.2% 4l 81.0% wme 17 20| 66.7% 91.7% 75.0% 4l 85.0% wmwem
Montgomery CC 8 8(100.0% 83.3% 100.0% {} 100.0% *~~— 2 5| 60.0% 429% 50.0% '& 40.0% >~
Nash CC 23 25| 92.6% 68.8% 89.7% ﬁ‘ 92.0% > 28 34| 80.0% 75.7% 87.1% ﬁ 82.4% s———
Pamlico CC 4 4| 80.0% 100.0% 100.0% ﬁ‘ 100.0% »=— 15 19| 933% 63.6% 70.0% 5" 78.9% “~~——
Piedmont CC 4 8| 68.8% 82.4% 75.0% G 50.0% =~ 12 14| 88.9% 90.0% 80.0% ﬁ‘ 85.7% *~—
Pitt CC 159 2341 72.0% 67.6% 75.1% & 67.9% ===~ 97 128 67.3% 783% 72.7% 57 75.8% wia
Randolph CC 59 66| 844% 77.1% 81.7% ﬁ‘ 89.4% mw— 39 47| 763% 83.9% 80.4% ﬁ 83.0% w»=—
Richmond CC 59 83| 63.2% 473% 81.4% 6 71.1% = 63 89| 733% 757% 77.9% '& 70.8% ===
Roanoke Chowan CC 11 12 33.3% ﬁ‘ 91.7% - 9 12| 50.0% 100.0% 100.0% = 75.0% w=——
Robeson CC 113 162| 67.5% 70.7% 67.6% '& 69.8% =t 63 89| 65.2% 61.0% 64.3% ‘& 70.8% s——
Rockingham CC 12 12| 929% 83.3% 81.0% ﬁ 100.0% =~— 16 17| 70.0% 68.8% 85.7% ﬁ‘ 94.1% w——
Rowan-Cabarrus CC 34 40| 81.1% 82.5% 85.4% ﬁ‘ 85.0% w—=—— 25 31| 76.7% 77.8% 70.0% {} 80.6% =~
Sampson CC 9 20| 50.0% 58.8% 70.0% '& 45.0% w—== 8 9| 61.5% 85.7% 73.3% ﬁ 88.9% weta
Sandhills CC 68 81| 77.8% 83.6% 82.1% {} 84.0% »— 24 29| 85.2% 75.0% 80.5% ﬁ“ 82.8% >
South Piedmont CC 21 26| 833% 82.8% 852% ﬁ‘ 80.8% == 16 17| 91.7% 100.0% 76.9% ﬁ 94.1% ==~
Southeastern CC 18 23| 66.7% 66.7% 65.4% 5" 783% ~—~— 15 15| 83.3% 90.0% 69.2% ﬁ 100.0% ==~
Southwestern CC 47 55| 83.7% 84.1% 78.0% ﬁ 85.5% =~ 17 23| 84.2% 90.6% 79.2% " 73.9% =
Stanly CC 57 59| 804% 87.0% 93.8% ﬁ‘ 96.6% == 54 61| 85.1% 92.5% 89.4% {} 88.5% wt—
Surry CC 10 13| 759% 82.4% 50.0% v 76.9% ==~ 6 8| 88.2% 60.0% 462% " 75.0% “e——
Tri-County CC 9 11| 73.7% 66.7% 77.8% {} 81.8% = 4 6| 70.0% 100.0% 100.0% '& 66.7% ==
Vance-Granville CC 26 31| 83.0% 80.0% 83.8% ﬁ‘ 83.9% > 24 27| 58.6% 83.3% 88.0% ﬁ 88.9% w—
Wake TCC 269 325| 785% 79.0% 82.6% ﬁ‘ 82.8% w———— 184 234 75.9% 73.5% 755% 57 78.6% s——
Wayne CC 20 29| 81.8% 73.1% 75.0% G 69.0% “e——— 19 20| 76.9% 91.7% 100.0% ﬁ‘ 95.0% w——
Western Piedmont CC 18 25| 80.0% 78.1% 66.7% & 72.0% =~ 17 25| 735% 75.0% 91.7% {} 68.0% ===
Wilkes CC 6 6| 71.4% 83.3% 100.0% ﬁ‘lO0.0% it 8 11] 87.5% 91.7% 76.9% v 72.7% =~
Wilson CC 9 14| 83.3% 85.0% 54.5% 6 64.3% =~ 5 9| 66.7% 70.0% 42.9% '& 55.6% =~
NCCCS Totals | 2506| 3162| 71.3%| 76.3%| 79.5% EEREE Mmaml 1837| 2331 75.9%| 77.2%| 79.9% EEREE

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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1P1 Technical Skill Attainment -- by Program Area

State Negotiated Level: 80.20% 90% of State Negotiated Level: 72.18%
Agricultural and Natural Resource Technologies Biological and Chemical Technologies
College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Dem | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 25 31| 84.0% 85.7% 85.3%ﬁA 80.6% ===~ 13 14| 37.5% 88.9% 92.9%1]‘ 92.9% w—
Asheville-Buncombe TCC 33 371100.0% 89.7% 86.1% ﬁ 89.2% “~a—— 0 0
Beaufort County CC 6 6 77.8% 92.3% {} 100.0% = 0 0
Bladen CC 0 0]100.0% . 0 0
Blue Ridge CC 38 44| 77.8% 82.6% 81.3% ﬁ 86.4% wom—— 2 2(100.0% 100.0% 100.0% 9100.0% -
Brunswick CC 17 23| 70.0% 81.3% 783% 5 73.9% w— 8 8| 72.7% 66.7% 100.0% {}100.0% —_——
Caldwell CCand TI 1 2| 933% 85.7% 78.6% '& 50.0% =~ 0 0
Cape Fear CC 59 90| 72.4% 66.7% 56.6%'& 65.6% =~ 7 12| 77.8% 78.9% 83.3%6' 583% =~
Carteret CC 13 14| 72.2% 833% 78.6% {} 92.9% wem—— 0 0
Catawba Valley CC 29 30| 94.9% 100.0% 93.5% ﬁ‘ 96.7% vt 0 0
Central Carolina CC 18 22| 87.2% 89.7% 87.5% ﬁ 81.8% =~ 0 0
Central Piedmont CC 49 59| 833% 89.1% 88.4% {} 83.1% === 0 0
Cleveland CC 0 0 12 14| 92.0% 83.3% 100.0%‘{} 85.7% =t
Coastal Carolina CC 0 0 0 0
College of the Albemarle] 0 0| 71.4% 100.0% - 0 0
Craven CC 0 0 0 0
Davidson County CC 0 0 43 49| 80.0% 89.2% 81.3% ﬁ 87.8% vt
Durham TCC 0 0 0 0
Edgecombe CC 0 0 0 0
Fayetteville TCC 29 30| 85.7% 81.3% 100.0% ﬁ 96.7% w——— 0 0 ‘
Forsyth TCC 22 25| 80.0% 75.0% 83.3% {} 88.0% s 11 15| 77.8% 68.6% 92.9% ' 733% ===
Gaston College 0 0 1 1| 66.7% 100.0% 0.0% ﬁ}lO0.0% e
Guilford TCC 18 19]|100.0% 92.1% 89.5%{} 94.7% == 0 11100.0% ‘& 0.0% -
Halifax CC 0 0 0.0% 33.3% - 0 0
Haywood CC 70 92| 71.0% 72.8% 769% " 76.1% e 0 0
Isothermal CC 18 20 80.0% 4 90.0%  ~ 0 0
James Sprunt CC 15 26| 80.0% 72.7% 45.8% ‘& 57.7% =~ 0 0
Johnston CC 0 0/100.0% 63.6% 0.0% — 0 0 100.0%
Lenoir CC 17 17| 923% 93.8% 93.8% ﬁ 100.0% w=—— 0 0
Martin CC 6 15| 90.0% 55.6% 62.1% ‘& 40.0% “e—— 0 0
Mayland CC 11 11| 958% 77.8% 82.6% ﬁ‘ 100.0% “>~— 0 0
McDowell TCC 0 0 0 0
Mitchell CC 13 19 85.7% 66.7% W 68.4% ~— 0 0
Montgomery CC 28 43| 53.8% 39.5% 50.0% '& 65.1% =~— 0 0
Nash CC 4 4 100.0% 1 1000%  ~— 0 0
Pamlico CC 15 181100.0% 100.0% 83.3% {} 83.3% =~ 5 71100.0% 100.0% 100.0% '5' 71.4% ==~
Piedmont CC 0 0 0 0]100.0% 100.0% =
Pitt CC 7 11| 81.8% 92.3% 90.5%'& 63.6% == 14 16| 733% 85.2% 85.7%9 87.5% w=—
Randolph CC 0 0 0 0
Richmond CC 0 0 0 0
Roanoke Chowan CC 0 0 0 0
Robeson CC 0 0 0 0
Rockingham CC 13 14| 95.8% 100.0% 85.0% ﬁ‘ 92.9% === 0 0 ‘
Rowan-Cabarrus CC 0 0 10 13| 90.0% 81.8% 100.0% = 76.9% ===
Sampson CC 14 16| 909% 89.7% 81.0% {} 87.5% =~ 0 0
Sandhills CC 28 37| 68.6% 684% 77.8%" 75.7% e 0 0
South Piedmont CC 1 3 80.0% W 333% =~ 0 0
Southeastern CC 0 0]100.0% 71.4% 100.0% S 0 0| 84.6% 83.3% 100.0% —
Southwestern CC 0 0 0 0
Stanly CC 3 4 5> 75.0% 0 0
Surry CC 10 11| 47.1% 72.2% 88.2% {} 90.9% w—— 0 0
Tri-County CC 0 0 0 0
Vance-Granville CC 0 0 0 0 ‘
Wake TCC 0 48 64| 814% 825% 76.0% =" 75.0%
Wayne CC 78  114| 79.6% 76.4% 77.7% Y 68.4% ——= 1 1| 0.0% 4 1000% - -
Western Piedmont CC 15 17| 96.2% 72.0% 85.7% ﬁ 88.2% 5 5 889% 81.8% 92.3% 9100.0% St
Wilkes CC 68 771100.0% 86.7% 93.3% {} 88.3% = 0 0
Wilson CC 0 0 0 0
NCCCS Totals | 791 1001 81.7%| 76.6%| 78.5% AR il 180| 222| 80.7%| 82.5%| 85.7% NI i ——

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 80.20%

1P1 Technical Skill Attainment -- by Program Area

90% of State Negotiated Level: 72.18%

Business Technologies

Commercial and Artistic Production Technologies

NCCCS Totals |14797|18812| 78.3%| 78.4%| 78.7% ERERER

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.

College Num Den |13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 255 317 76.7% 80.6% 78.8% ﬁ‘ 80.4% w=— 34 36| 87.0% 93.5% 80.4% 4" 94.4% =
Asheville-Buncombe TCC 408 512| 854% 83.7% 84.1% =" 79.7% —~ 0 0
Beaufort County CC 52 72| 69.7% 77.7% 713% " 72.2% =~ 0 0
Bladen CC 48 79| 60.8% 64.6% 65.1% {} 60.8% == 0 0
Blue Ridge CC 123 150| 76.3% 82.8% 78.3% ﬁ 82.0% wrtva 9 9| 75.0% 50.0% 66.7% ﬁ' 100.0% =~—
Brunswick CC 63 76| 85.2% 859% 79.5% {} 82.9% =~~~ 0 0
Caldwell CCand Tl 194 226 81.8% 81.6% 85.3% ﬁ‘ 85.8% w——— 0 0
Cape Fear CC 391 506| 79.5% 75.6% 78.0% = 77.3% == 81 95| 90.0% 88.2% 90.9% 0 85.3% =
Carteret CC 114 139| 76.2% 78.1% 85.0% ﬁ 82.0% w——— 14 15| 80.6% 96.0% 71.4% ﬁ‘ 93.3% st
Catawba Valley CC 279 343| 84.4% 81.7% 80.6% ﬁ‘ 81.3% “e—— 44 58| 86.4% 86.1% 78.2% ' 75.9% =~
Central Carolina CC 337 397| 87.4% 83.0% 83.6% ﬁ 84.9% “~— 18 26| 684% 76.0% 87.5% 'B' 69.2% et
Central Piedmont CC 1020 1264| 80.1% 80.1% 80.8% {} 80.7% w——— 157 185| 86.9% 88.2% 85.8% ﬁ‘ 84.9% ==
Cleveland CC 151 189| 86.1% 859% 83.2% - 79.9% =~ 12 15| 94.1% 78.6% 87.5% " 80.0% “~—~
Coastal Carolina CC 228 284 759% 785% 82.4% ﬁ 80.3% et 0 0
College of the Albemarle] 120 144 86.2% 81.6% 87.1% ﬁ 83.3% 11 111100.0% 85.7% 91.7% ﬁ“ 100.0% “s—=
Craven CC 165 204| 83.6% 85.4% 82.7% ﬁ‘ 80.9% == 0 0
Davidson County CC 254 341| 76.5% 75.7% 77.8% = 74.5% === 0 0[100.0% 100.0% =
Durham TCC 246 308| 80.6% 79.3% 81.7% = 79.9% =~ 0 0
Edgecombe CC 144 207 | 56.0% 74.4% 73.6% '& 69.6% w=—— 0 0
Fayetteville TCC 1323 1691| 73.7% 752% 79.6% % 78.2% ~—~— 82 92| 76.4% 72.5% 81.1% 0 89.1% w~——
Forsyth TCC 631 798| 75.0% 738% 76.9% "~ 79.1% —~ 112 139| 69.9% 79.0% 80.7% ﬁ‘ 80.6% w——
Gaston College 402 514| 82.5% 80.6% 80.6% = 78.2% —~ 27 36| 80.0% 77.4% 84.6% ' 75.0% ===
Guilford TCC 984 1293| 78.7% 76.6% 752% - 76.1% e 58 72| 819% 75.5% 71.6% ﬁ' 80.6% “a——
Halifax CC 54 76| 755% 74.1% 70.4% ‘& 71.1% =~ 4 5] 625% 91.7% 57.1% 5 80.0% ==~
Haywood CC 112 126 81.5% 84.7% 88.1% ﬁ‘ 88.9% e 49 491100.0% 93.8% 97.8% {} 100.0% “~~—
Isothermal CC 126 148| 85.2% 83.8% 75.9% ﬁ 85.1% =~ 40 44| 76.6% 90.6% 94.4% 0 90.9% »—
James Sprunt CC 58 74| 817% 72.6% 782% - 78.4% “~— 7 14| 773% 76.5% 70.0% 0' 50.0% =~
Johnston CC 206 262| 742% 77.9% 74.7% " 78.6% -~~~ 0 0| 71.4% ‘ .
Lenoir CC 104 137| 72.0% 73.8% 72.0% " 75.9% == 40 51| 783% 782% 77.2% %" 78.4% *=~~—
Martin CC 25 38| 71.0% 77.6% 69.8% ‘& 65.8% = 0 0
Mayland CC 30 39| 81.6% 75.0% 81.3% - 76.9% = 0 0 ‘

McDowell TCC 57 61| 89.6% 89.1% 89.6% ﬁ 93.4% ~—— 15 20| 81.0% 89.5% 923% 57 75.0% ===
Mitchell CC 197 222| 83.4% 819% 82.1% ﬁ 88.7% w—— 0 0

Montgomery CC 63 70| 87.5% 84.7% 94.4% ﬁ‘ 90.0% ==~ 48 68| 64.5% 67.2% 75.4% '& 70.6% e
Nash CC 170 210| 743% 80.9% 75.6% ﬁ 81.0% wi> 18 25| 92.1% 92.5% 85.2% ‘5’ 72.0% =~
Pamlico CC 49 58| 88.2% 91.5% 83.9% {} 84.5% ==~— 0 0 ‘

Piedmont CC 84 99| 84.5% 81.6% 83.3% ﬁ‘ 84.8% > 35 45( 86.0% 88.0% 82.4% " 77.8% =
Pitt CC 672 959 69.0% 68.2% 71.1% & 70.1% ==~ 42 56| 79.3% 77.6% 745% %" 75.0% v~
Randolph CC 283 330| 82.7% 82.6% 86.5% ﬁ 85.8% w—— 82 98| 76.9% 73.9% 84.7% ﬁ‘ 83.7% s
Richmond CC 117 156 78.1% 75.2% 83.2% ! 75.0% ===~ 0 0

Roanoke Chowan CC 53 741 86.8% 72.0% 74.7% ‘a' 71.6% “>—— 0 0

Robeson CC 104 133| 62.0% 63.8% 66.0% =" 78.2% w~—— 0 0

Rockingham CC 122 145]| 79.5% 82.6% 85.6% ﬁ‘ 84.1% wm— 0 0

Rowan-Cabarrus CC 454 571| 80.2% 81.3% 78.2% =" 79.5% —~~— 24 27 100.0% 78.6% 0 88.9%
Sampson CC 68 85| 72.3% 77.1% 752% "~ 80.0% == 0 0

Sandhills CC 166 211 794% 82.5% 78.1% = 78.7% =~~~ 0 0

South Piedmont CC 140 177| 763% 82.4% 81.1% = 79.1% w=—== 28 32| 96.3% 100.0% 78.3% ﬁ' 87.5% =~
Southeastern CC 50 60| 77.3% 88.2% 76.2% {} 83.3% wt—— 6 11]1100.0% 70.0% 46.2% {} 54.5% “e——
Southwestern CC 146 166 90.1% 91.3% 83.5% ﬁ‘ 88.0% *—~— 12 14| 833% 94.1% 76.5% {} 85.7% =t~
Stanly CC 185 197| 88.6% 953% 90.3% ﬁ 93.9% wta 9 11]100.0% 100.0% 88.2% 0 81.8% =
Surry CC 145 188| 78.1% 74.3% 80.1% - 77.1% === 21 28| 80.0% 84.2% 83.3% ' 75.0% ==
Tri-County CC 59 77| 80.0% 77.9% 84.2% 76.6% ===~ 0 0

Vance-Granville CC 233 286| 79.1% 81.1% 78.0% ﬁ 81.5% =t~ 0 0 ‘

Wake TCC 1868 2468| 78.6% 774% 76.0% %" 757% 132 174 77.6% 76.4% 79.8% 57 75.9% ===
Wayne CC 312 401)| 742% 80.9% 76.9% = 77.8% wiwam 0 0

Western Piedmont CC 146 173| 85.4% 85.6% 87.8% ﬁ 84.4% s~ 34 36| 88.6% 100.0% 92.0% 0 94.4% wta
Wilkes CC 88 116| 79.3% 81.0% 76.5% - 75.9% =~ 19 26| 87.5% 84.2% 88.5% ' 73.1% ==
Wilson CC 119 165| 72.6% 69.4% 70.5% ‘[} 72.1% “~—= 0 0

el 1324] 1623] 81.7%| 82.2%| 82.0% HIEEIEE
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1P1 Technical Skill Attainment -- by Program Area

State Negotiated Level: 80.20% 90% of State Negotiated Level: 72.18%
Construction Technologies Engineering Technologies
College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 25 33| 75.0% 70.0% 72.1% " 75.8% “~—= 16 17 1} 94.1% -
Asheville-Buncombe TCC 75 87| 83.3% 85.2% 93.0% {} 86.2% et 107 137| 83.0% 87.5% 80.0% =" 78.1% =~
Beaufort County CC 0 0 _ 19 23| 723% 854% 76.0% ﬁ 82.6% wetans
Bladen CC 11 14| 41.2% 69.2% 68.4% ' 78.6% w=— 0 0
Blue Ridge CC 0 0]100.0% - 24 27| 613% 65.0% 75.6% ‘ﬁ‘ 88.9% w———
Brunswick CC 0 0 10 10/100.0% 100.0% 100.0% 1}100.0% ———
Caldwell CCand TI 13 14| 94.1% 90.0% 91.7% ﬁ‘ 92.9% == 33 37| 833% 91.7% 93.1% ‘{} 89.2% wt——
Cape Fear CC 98 139| 823% 71.8% 82.8% {} 70.5% >~ 90 115| 725% 72.8% 767% =" 783% w—w—
Carteret CC 0 0 _ 0 0
Catawba Valley CC 8 10/100.0% 87.5% 100.0% ! 80.0% === 73 86| 77.6% 84.1% 96.1% ﬂ} 84.9% et
Central Carolina CC 44 46 97.6% 89.1% ﬁ 95.7% =~ 45 571 77.0% 73.4% 76.7% ' 78.9% =~
Central Piedmont CC 135 157 795% 77.5% 79.1% ﬁ 86.0% w=—— 213 266 83.9% 81.1% 79.4% =" 80.1% “~e——
Cleveland CC 31 36| 88.4% 87.1% 74.1% ﬁ‘ 86.1% ==~ 40 43| 88.2% 86.7% 80.8% ‘{} 93.0% =
Coastal Carolina CC 33 38| 76.2% 80.6% 81.3% {} 86.8% w—a—a 15 18| 82.5% 85.3% 85.7% ﬁ 83.3% wt—t
College of the Albemarle 10 12| 739% 93.8% 80.0% ﬁ 83.3% wtwa— 1 1| 84.2% 829% 90.9% ‘Q 100.0% w——=
Craven CC 0 0 14 15| 90.9% 100.0% 84.2% ﬂ} 93.3% =t
Davidson County CC 5 9| 50.0% 385% 44.4% {} 55.6% mw—— 27 32| 81.8% 84.2% 86.2% ‘ﬁ‘ 84.4% w——
Durham TCC 19 24| 875% 91.9% 77.4% =7 79.2% =~ 26 30| 85.7% 83.9% 85.7% ﬁ‘ 86.7% =~
Edgecombe CC 5 6| 85.7% 69.2% 70.0% ﬁ‘ 83.3% “w—— 5 5(100.0% 100.0% 100.0% ‘{}100.0% ==
Fayetteville TCC 214 243| 82.6% 81.1% 84.1% {} 88.1% w——u 62 73| 80.6% 83.3% 83.1% ﬁ 84.9% v
Forsyth TCC 41 49| 64.1% 83.9% 68.6% ﬁ 83.7% wt=—— 75 97| 71.7% 755% 76.0% " 77.3% e
Gaston College 36 421 93.9% 90.0% 93.2% ﬁ‘ 85.7% === 54 79| 80.8% 789% 72.5% '5' 68.4% ==
Guilford TCC 89 112| 76.5% 839% 76.5% "": 79.5% wt— 100 119| 83.2% 80.7% 83.7% ‘ﬁ‘ 84.0% =~
Halifax CC 48 60| 949% 93.1% 96.8% = 80.0% =~ 0 0
Haywood CC 9 10| 93.8% 100.0% 91.7% ﬁ‘ 90.0% ==~ 8 8| 95.2% 95.0% 100.0% ‘{}100.0% ——
Isothermal CC 37 41| 89.1% 94.4% 72.2% {} 90.2% ==~ 34 36| 86.2% 909% 83.7% ﬁ 94.4% v~
James Sprunt CC 9 13| 80.0% 80.0% 66.7% ‘& 69.2% = 0 0
Johnston CC 30 38| 75.0% 593% 75.9% " 78.9% > 0 0
Lenoir CC 0 0 ¢l 21| 58.8% 62.5% 41.7% 'U' 42.9% ==
Martin CC 12 141 89.7% 83.3% 100.0% ﬁ 85.7% == 0 0
Mayland CC 9 9 75.0% 100.0% ﬁ‘ 100.0% =~ 41 45| 789% 31.3% 83.7% ‘{} 91.1% “~—
McDowell TCC 15 15]/100.0% 88.2% 100.0% ﬁlO0.0% — 0 0 ‘
Mitchell CC 15 16|100.0% 94.4% 81.8% ﬁ 93.8% - 26 34| 89.4% 94.6% 732% "~ 76.5% =
Montgomery CC 17 24| 87.5% 70.0% 60.9% ¥ 70.8% = 0 0 ‘
Nash CC 55 69| 82.8% 75.4% 84.0% %" 79.7% >~ 30 40| 81.6% 74.1% 85.4% = 75.0% ===
Pamlico CC 56 65| 91.5% 89.5% 80.3% ﬁ 86.2% =~ 0 0
Piedmont CC 20 24| 892% 76.9% 86.5% 1 83.3% 1 1 1 100.0% .
Pitt CC 94 142| 645% 69.7% 71.1% {} 66.2% wm—t 58 77| 75.0% 885% 84.4% '”", 75.3% w=—
Randolph CC 26 29| 90.7% 88.2% 83.3% ﬁ 89.7% =~ 21 271100.0% 885% 84.0% v 77.8% e
Richmond CC 27 31| 943% 78.6% 86.2% ﬁ‘ 87.1% “~—=m 23 36| 789% 73.2% 71.1% '5' 63.9% ==
Roanoke Chowan CC 23 25| 923% 96.2% 96.7% ﬁ 92.0% w==—== 0 0
Robeson CC 34 441 60.7% 67.3% 70.4% [:; 77.3% e 0 0
Rockingham CC 27 34| 96.2% 886% 91.2% " 79.4% =~ 9 13| 80.0% 55.0% 88.9% '& 69.2% m—t
Rowan-Cabarrus CC 86 97| 78.2% 87.2% 86.4% {} 88.7% wm—— 30 40| 86.1% 97.5% 68.1% 5" 75.0% =~
Sampson CC 14 19| 75.0% 78.6% 100.0% ' 73.7% ===~ 0 0 ‘
Sandhills CC 0 0 55 70| 85.7% 74.2% 76.8% " 78.6% “~——
South Piedmont CC 18 22| 81.1% 833% 86.2% ﬁ 81.8% w—=t= 20 22| 90.9% 100.0% 100.0% ‘ﬁ‘ 90.9% ===
Southeastern CC 23 23|100.0% 100.0% 92.9% ﬁlO0.0% S 38 411 91.2% 82.5% 76.5% ﬁ‘ 92.7% “e———
Southwestern CC 13 14|100.0% 87.5% 80.0% ﬁ‘ 92.9% e 36 42| 75.6% 85.4% 83.3% ‘{} 85.7% wm——
Stanly CC 62 691100.0% 94.6% 93.1% {} 89.9% e 35 40| 86.1% 91.7% 94.9% ﬁ 87.5% w==
Surry CC 40 46| 82.5% 683% 71.4% ﬁ 87.0% “~—— 28 35| 87.5% 87.9% 78.1% " 80.0% =~
Tri-County CC 1 1 100.0% 87.5% ﬁ‘lO0.0% S 7 8(100.0% 100.0% 100.0% ﬂ} 87.5% =~
Vance-Granville CC 6 9| 81.1% 63.9% 73.1% {} 66.7% == 16 20| 68.4% 81.8% 85.7% = 80.0% w=——
Wake TCC 205 266| 72.8% 75.8% 72.7% 57 77.1% e~ 135 196| 653% 75.8% 86.0% ‘5' 68.9% w==
Wayne CC 9 11|100.0% 84.6% 73.7% ﬁ‘ 81.8% “a—— 52 58| 87.8% 848% 82.1% ‘{} 89.7% -
Western Piedmont CC 11 12| 72.7% 60.0% 100.0% {} 91.7% s——— 41 53| 84.6% 79.0% 88.0% = 77.4% ===~
Wilkes CC 3 3| 84.6% 75.0% 100.0% ﬁlO0.0% St 88 97| 89.3% 89.7% 95.6% ‘Q 90.7% w—*=~
Wilson CC 9 18| 82.6% 72.0% 81.0% '& 50.0% == 14 16| 75.0% 75.0% 93.3% ﬁ} 87.5% w———
NCCCS Totals | 1955| 2384| 81.2%| 80.5%| 81.1% EITNEY R i 1904| 2363| 80.0%| 81.6%| 81.8% TN —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 80.20%

1P1 Technical Skill Attainment -- by Program Area
90% of State Negotiated Level: 72.18%

Health Sciences Industrial Technologies

College Num Den |13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 219 228| 72.1% 70.1% 94.4% ﬁ‘ 96.1% w——— 77 84| 89.5% 94.7% 86.7% ﬁ‘ 91.7% ===
Asheville-Buncombe TCC 527 684 79.4% 69.7% 744% = 77.0% “~~— 82 94| 80.4% 78.2% 89.2% {} 87.2% w———
Beaufort County CC 37 71| 61.2% 62.1% 56.9% ‘& 52.1% = 11 12| 88.0% 84.6% 93.8% ﬁ‘ 91.7% s———
Bladen CC 51 92| 39.6% 59.4% 51.2% 'U' 55.4% »=— 28 41| 70.0% 755% 69.4% '& 68.3% wt—
Blue Ridge CC 59 109| 64.8% 55.4% 63.6% {} 54.1% “=== 41 50| 833% 67.6% 85.4% ﬁ' 82.0% >~
Brunswick CC 102 1241 73.4% 73.0% 77.7% {} 82.3% w—— 19 25| 87.1% 66.7% 75.0% 5" 76.0% “~——
Caldwell CCand TI 260 268| 85.5% 84.0% 99.7% ﬁ‘ 97.0% w——— 21 26| 87.0% 100.0% 79.2% ﬁ‘ 80.8% ==
Cape Fear CC 316 417 72.8% 77.5% 80.4% = 75.8% w=—= 86 119]| 85.5% 81.0% 75.4% 5" 723% =~
Carteret CC 202 212| 81.5% 80.4% 90.1% ﬁ 95.3% w—— 0 0
Catawba Valley CC 211 220] 98.3% 98.4% 96.8% ﬁ 95.9% == 68 741 952% 95.2% 92.6% 1} 91.9% =~
Central Carolina CC 251 340 77.5% 78.8% 71.1% = 73.8% =~ 119 159| 843% 86.2% 89.1% =" 74.8% ==~
Central Piedmont CC 535 665| 81.1% 81.7% 84.1% {} 80.5% =t 136 153 75.5% 83.7% 79.6% ﬁ‘ 88.9% v
Cleveland CC 156 191| 83.2% 78.1% 83.8% ﬁ‘ 81.7% “~—— 43 52| 833% 82.7% 89.4% ﬁ‘ 82.7% w—=
Coastal Carolina CC 216 242] 82.0% 81.3% 83.6% ﬁ 89.3% w——= 8 9| 923% 91.7% 90.0% {} 88.9% =
College of the Albemarle 88 117 69.6% 72.1% 709% v 75.2% e 39 45| 90.0% 66.7% 85.7% ﬁ“ 86.7%
Craven CC 174 181| 96.7% 98.0% 95.6% ﬁ 96.1% =~~~ 75 81| 91.1% 79.7% 77.3% 1} 92.6% “~—
Davidson County CC 315 364| 89.2% 82.6% 87.9% ‘f} 86.5% 41 511 92.6% 90.0% 91.7% ﬁ' 80.4% ==
Durham TCC 347 388| 80.8% 80.9% 86.2% {} 89.4% w——— 35 421 82.4% 90.0% 91.9% ﬁ‘ 83.3% ==
Edgecombe CC 229 307| 68.2% 68.7% 70.9% = 74.6% w———=— 17 18| 71.4% 83.8% 81.3% ﬁ‘ 94.4% wem——
Fayetteville TCC 521 546| 71.0% 72.6% 96.0% ﬁ 95.4% = 64 76| 75.9% 81.0% 90.4% {} 84.2% et
Forsyth TCC 470 661| 74.8% 71.6% 69.9% ‘& 71.1% e~ 108 115| 92.8% 96.7% 96.2% ﬁ‘ 93.9% wt—t=
Gaston College 269 4031 69.9% 73.2% 75.6% 'U' 66.7% === 81 95| 873% 84.9% 87.6% 1} 85.3% =
Guilford TCC 568 631] 85.6% 89.9% 91.1% ‘f} 90.0% w=— 47 58| 84.6% 77.6% 77.0% ﬁ' 81.0% “>——
Halifax CC 67 101]| 64.7% 69.2% 78.5% ‘& 66.3% === 45 55| 72.0% 72.7% 90.2% ﬁ‘ 81.8% w———
Haywood CC 39 50| 793% 86.1% 719% " 78.0% =~ 44 50| 86.8% 92.2% 83.9% ﬁ‘ 88.0% =t
Isothermal CC 39 60| 703% 639% 76.1% & 65.0% == 73 84| 84.3% 81.8% 81.8% {} 86.9% s——
James Sprunt CC 21 49| 50.0% 41.8% 35.2% ‘& 42.9% - 27 29| 96.3% 95.5% 100.0% ﬁ‘ 93.1% s
Johnston CC 216 285| 74.6% 79.0% 78.7% ' 75.8% w— 57 72| 88.2% 75.0% 79.6% = 79.2% “~——
Lenoir CC 122 178| 57.9% 64.4% 61.8% {} 68.5% wo——— 30 35] 85.1% 93.5% 83.3% ﬁ' 85.7% vt
Martin CC 49 55| 924% 83.8% 82.5% {} 89.1% “~—— 7 8] 81.3% 80.0% 100.0% ﬁ‘ 87.5% w—rt
Mayland CC 71 118| 87.2% 79.2% 80.9% '& 60.2% == 32 371100.0% 96.2% 94.3% ﬁ‘ 86.5% ==
McDowell TCC 69 107 59.1% 52.9% 60.0% & 64.5% =~ 48 50| 82.3% 94.6% 97.4% {} 96.0% w=—
Mitchell CC 79 127| 68.9% 57.4% 56.1% W 62.2% ~~—— 14 16 833% 1 875% -
Montgomery CC 73 106| 753% 75.6% 65.1% 'U' 68.9% =~ 0 1 0.0%
Nash CC 181 194| 63.6% 82.6% 92.0% ‘f} 93.3% w—— 58 65| 79.5% 91.1% 85.7% ﬁ' 89.2% wt—
Pamlico CC 60 64| 87.8% 90.2% 87.8% {} 93.8% 12 16| 75.0% 50.0% 100.0% = 75.0% =~
Piedmont CC 127 140| 76.9% 83.4% 92.1% ﬁ‘ 90.7% e 44 50| 88.9% 70.6% 73.5% ﬁ‘ 88.0% “~—
Pitt CC 541 751) 73.9% 73.4% 73.3% & 72.0% =~ 143 176| 73.3% 785% 87.6% {} 81.3% wa—
Randolph CC 118 129| 744% 757% 97.5% @ 915% —— 35 43| 94.9% 80.9% 79.2% 1 81.4% ~——
Richmond CC 167 227] 65.9% 62.6% 70.3% ' 73.6% s~—— 91 131| 84.3% 88.8% 80.0% '& 69.5% ——~
Roanoke Chowan CC 43 44| 84.5% 93.8% 94.6% ‘f} 97.7% w——— 14 14| 84.8% 93.5% 81.0% ﬁ' 100.0% wm~
Robeson CC 99 123 84.4% 86.0% 77.6% {} 80.5% =~ 32 441 70.0% 69.2% 67.4% 57 72.7% ~——
Rockingham CC 92 92| 66.1% 72.1% 96.4% ﬁ‘ 100.0% w—— 33 53] 90.9% 933% 85.7% & 62.3% ===
Rowan-Cabarrus CC 141 143| 77.0% 96.2% 98.7% ﬁ 98.6% wm—— 63 71| 83.1% 89.7% 90.5% {} 88.7% wm——
Sampson CC 82 118| 60.3% 53.9% 61.1% ‘& 69.5% s——= 39 41| 86.4% 89.5% 89.3% ﬁ‘ 95.1% e
Sandhills CC 305 370 70.5% 81.2% 81.2% 1 82.4% ~——— 1 1 1 100.0% .
South Piedmont CC 167 195| 90.6% 85.4% 81.2% ‘f} 85.6% “a—— 8 16 66.7% U' 50.0% ~
Southeastern CC 111 133] 68.9% 63.4% 685% {} 83.5% s——= 11 13| 77.8% 80.0% 78.6% ﬁ‘ 84.6% w———
Southwestern CC 292 326| 86.1% 89.3% 89.1% ﬁ‘ 89.6% wm—— 9 9]100.0% ﬁ‘lO0.0% - -
Stanly CC 238 277| 823% 84.7% 82.5% ﬁ 85.9% v~ 47 52| 80.6% 90.5% 89.4% {} 90.4% w=——
Surry CC 72 114| 72.0% 66.9% 57.9% ‘& 63.2% =~ 38 47| 90.4% 84.1% 84.1% ﬁ‘ 80.9% “———
Tri-County CC 49 64| 86.0% 78.7% 83.7%' 76.6% >~ 45 55] 69.0% 84.6% 82.2% 1} 81.8% w=——
Vance-Granville CC 199 217] 92.9% 91.6% 87.0% ‘f} 91.7% ==~ 45 53] 72.1% 88.1% 83.3% ﬁ' 84.9% wt—
Wake TCC 608 764 78.9% 75.8% 76.7% 57 79.6% “~— 64 69| 88.4% 78.7% 89.6% ﬁ‘ 92.8% =~
Wayne CC 169 239| 78.9% 80.9% 76.3% '& 70.7% =~ 56 61| 80.6% 889% 87.7% ﬁ‘ 91.8% w—
Western Piedmont CC 141 187 73.0% 75.1% 70.8% 5 75.4% ==~ 14 18| 84.0% 72.7% 71.4% = 77.8% “~——
Wilkes CC 166 206| 78.8% 77.5% 81.3% ﬁ 80.6% == 48 56| 82.2% 80.8% 78.7% ﬁ‘ 85.7% ma——
Wilson CC 60 96| 40.6% 56.6% 44.4% 'U' 62.5% e~ 4 9| 72.7% 60.0% 75.0% '& 44.4% ===~
NCCCS Totals |11196|13910]| 76.8%| 77.2%| 79.8% KIS R Mlmamdl 2577| 3079| 83.6%| 84.5%| 84.8% ENIEERE

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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1P1 Technical Skill Attainment -- by Program Area

State Negotiated Level: 80.20% 90% of State Negotiated Level: 72.18%
Public Service Technologies Transport Systems Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 273 324| 76.6% 82.4% 84.6% 4 84.3% w~—— 35 47| 525% 60.0% 582% 5 74.5% ea—se
Asheville-Buncombe TCC| 341 394 85.0% 89.1% 88.9%{} 86.5% wm—twe 81 137| 63.2% 56.6% 73.6% W 59.1% ——=
Beaufort County CC 55 72| 71.4% 76.7% 773% "~ 76.4% == 14 19| 80.6% 795% 76.2% - 73.7% =
Bladen CC 45 70| 73.5% 76.9% 68.5% W 64.3% ——— 0 0
Blue Ridge CC 116  141| 786% 81.7% 77.5% 11 82.3% w= 71 86| 89.5% 882% 80.9% 1 82.6% ——
Brunswick CC 48 57| 89.6% 747% 83.3% 1 84.2% 0 0 ‘
Caldwell CCand TI 138 155| 90.9% 89.6% 90.1% 1 89.0% = 29 39| 84.1% 80.0% 73.6% - 744% ——
Cape Fear CC 372 442| 82.8% 786% 77.4% fF 842% ~——| 110 140| 783% 83.1% 783% ) 78.6% ~—
Carteret CC 105  121| 77.9% 87.3% 83.1% I 86.8% ~—— 12 14| 76.5% 81.8% 66.7% 4l 85.7% =
Catawba Valley CC 174 219| 86.6% 86.6% 85.1% = 79.5% = 33 40| 80.5% 92.9% 90.5%1} 82.5% wm—m
Central Carolina CC 477 545| 88.9% 85.3% 88.4%ﬁ 87.5% s~ 52 71| 79.2% 80.8% 91.9% = 73.2% st
Central Piedmont CC 632 777 81.0% 812% 823% fF 813% ~—~=| 248 279| 849% 845% 83.6%{} 88.9% s
Cleveland CC 201 238| 81.0% 81.6% 852% 4l 84.5% ~——— 8 11| 59.3% 100.0% 72.7% = 72.7% wwa
Coastal Carolina CC 219 252| 87.3% 87.8% 86.8% M 86.9% =~ 30 35| 81.4% 705% 76.9% 1 85.7% =~
College of the Albemarle] 104  119| 82.5% 86.6% 81.6% 4 87.4% wm 22 22(100.0% 100.0% 100.0% 4t 100.0% ———
Craven CC 116  129| 82.8% 85.6% 86.4% 1 89.9% ~—— 87 94| 91.0% 882% 90.4% 1 92.6% =~
Davidson County CC 225 257| 83.2% 82.7% 84.4% 1l 87.5% ~——— 97  114| 85.6% 81.0% 80.7% I 85.1% ~~—
Durham TCC 168  204| 84.3% 89.5% 84.2%1} 82.4% wemma 17 23| 729% 77.6% 69.7% 5 73.9% st
Edgecombe CC 154 196 68.5% 72.9% 833% - 78.6% —— 26 28| 56.0% 60.4% 763% 1 92.9% ————
Fayetteville TCC 858 1100| 73.0% 74.5% 79.1% = 78.0% ——| 156 187 61.2% 60.6% 73.7% @ 83.4% —~——
Forsyth TCC 230 304| 724% 77.8% 755% - 757% ~——| 208 256| 79.1% 82.5% 77.1% 1 813% ==
Gaston College 282 327| 87.2% 81.4% 853% 1 86.2% ~— 32 41| 81.4% 67.8% 77.5% = 78.0% “~—
Guilford TCC 352 498| 75.4% 747% 76.8% 4 707% ——=| 328 392| 88.1% 843% 82.9% I 83.7% ~——
Halifax CC 65 86| 71.0% 764% 79.7% 5 75.6% e 22 36| 84.6% 813% 68.8% W 61.1% ———
Haywood CC 119  134| 806% 81.1% 83.1% 1 88.8% ~—— 36 42| 66.7% 72.3% 77.4%1} 85.7% e
Isothermal CC 189  231| 83.5% 79.8% 83.4% 1 81.8% 7 9| 76.9% 78.6% 857% = 77.8% ~——=
James Sprunt CC 92  111| 795% 885% 89.7% 1} 82.9% 9 13 4 69.2% .
Johnston CC 215 264| 805% 824% 815% l 81.4% ———| 107 189| 745% 68.8% 64.7%'5' 56.6%
Lenoir CC 132 180| 73.2% 73.1% 76.1% = 733% = 40 53| 77.8% 815% 89.6% 5 75.5% metm
Martin CC 27 32| 89.1% 78.4% 86.7% 1 84.4% ~~—— 2 8| 833% 00% 50.0% W 25.0% =~
Mayland CC 71 79| 855% 79.4% 83.0% I 89.9% =~ 9 10 1 90.0% .
McDowell TCC 60 81| 83.3% 775% 80.3% =0 74.1% e 17 17[100.0% 100.0% 100.0% 4F 100.0% ———
Mitchell CC 150 174| 852% 855% 86.1% 1 86.2% ~—— 0 0
Montgomery CC 45 52| 81.4% 86.9% 82.0%ﬁ‘ 86.5% vt 0 0
Nash CC 194 244| 785% 73.0% 81.7% = 79.5% mw—— 13 15| 70.6% 77.3% 66.7% 4 86.7% ~———
Pamlico CC 22 26| 87.2% 91.4% 96.9%1} 84.6% w—= 0 0
Piedmont CC 88  116| 89.0% 824% 76.6% = 759% —— 0 0
Pitt CC 311 412| 78.0% 74.2% 79.1% 57 75.5% st 36 60| 38.1% 27.9% 40.0% ¥ 60.0% ——
Randolph CC 137  157| 81.4% 83.1% 859% 1 87.3% —— 48 62| 71.4% 795% 793% 50 77.4% em——
Richmond CC 81 114| 793% 71.1% 781% W 71.1% == 0 0
Roanoke Chowan CC 63 78| 68.1% 78.7% 67.3% 1 80.8% ~m—— 0 0
Robeson CC 105 151| 673% 685% 64.6% W 69.5% = 0 0
Rockingham CC 80 129| 87.7% 782% 835% 4 62.0% ——— 0 0 ‘
Rowan-Cabarrus CC 373 423| 84.4% 83.3% 86.8%{} 88.2% ~w—— 33 43| 743% 852% 66.0% = 76.7% s
Sampson CC 90 116| 77.6% 80.8% 76.3% = 77.6% st 0 0 ‘
Sandhills CC 172 199| 88.0% 86.6% 87.2% 1 86.4% “~~—— 40 50| 82.9% 84.7% 84.2% = 80.0% ——=
South Piedmont CC 88  106| 82.3% 81.9% 82.9% I 83.0% ——— 10 11 100.0% 4 90.9% ~
Southeastern CC 71 89| 873% 79.7% 69.3% 5 79.8% 0 0
Southwestern CC 132 156| 833% 86.2% 86.5% 1 84.6% 11 21| 515% 63.6% 51.9% W 52.4% ~m~—
Stanly CC 251 280| 86.6% 91.2% 89.9% fF 89.6% ~—— 6 6 4+ 100.0% .
Surry CC 109 125| 77.6% 76.9% 73.3% 1 87.2% —— 21 24| 873% 89.8% 89.7% 1 87.5% ~—
Tri-County CC 56 63| 67.0% 77.8% 81.3% 1 88.9% ~—— 15 18| 52.4% 66.7% 66.7% 4 83.3% ~——
Vance-Granville CC 228 266| 86.5% 88.8% 856% 1l 85.7% =~ 28 33| 94.1% 912% 84.2% 1 84.8% ——
Wake TCC 704  916| 759% 775% 764% = 76.9% ~~=—| 144 178| 74.7% 78.3% 73.8%{} 80.9% e
Wayne CC 78  103| 57.9% 70.7% 783% 5> 75.7% e 83 106| 87.2% 702% 76.2% =" 78.3% “w——
Western Piedmont CC 69 113 57.9% 63.1% 62.9%& 61.1% w=—— 0 0
Wilkes CC 157 180| 86.3% 86.4% 882% ' 87.2% —=—| 118 126 89.4% 85.1% 90.2% 1 93.7% =~
Wilson CC 109 136| 76.3% 79.7% 80.8% = 80.1% ~=—— 17 20| 77.8% 941% 76.5% 1 85.0% =
NCCCS Totals |10618|13063| 79.7%| 80.3%| 81.5% EINNENEE Ml 2568| 3225| 78.8%| 78.1%| 78.1% EEREET

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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1P1 Technical Skill Attainment
Statewide Trends

1P1 Technical Skill Attainment

80.50%
80.34%

Negotiated Lev

80.00%

79.50%

79.00%

7850%

78.00%
2013-14 2014-15 2015-16 2016-17

1P1 Technical Skill Attainment by Program Area 2016-2017

Transport Systems Technologies 1 9.63%
Public Services Technologies 81.28%
Industrial Technologies § 83.70%
Health Sciences | 80.49%
Engineering Technologies i 80.58%
Construction Technologies i 82.01%
c fal and Artistic Production Technologi W 81.58%

Business Technologies I 78.66%

and Chemical T s I s1.08%
Agriculture and Natural Resource Technologies I 79.02%
0.00% 10.00% 20.00% 30.00% 4000% 5000% 60.00% 70.00% 80.00% 90.00% 100.00%

State Negotiated Level 80.20%
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2P1 - Credential, Certificate, or Degree Attainment

Purpose

To ensure students attain an industry-recognized credential, a certificate, or de-
gree.

Description

Percentage of CTE Concentrators who did not return to NCCCS for the current

year but earned an industry-recognized credential, a certificate, a diploma, or a
degree in a CTE Program Area during the previous reporting year.

Methodology

Numerator: Number of concentrators in CTE who received an industry-recog-

nized credential, a certificate, a diploma, or a degree during the reporting year.

Denominator: Number of concentrators in CTE who left postsecondary education

during the reporting year.

Source
Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file.

Details

Numerator: Students who graduate with a certificate, diploma, or a degree. Indus-

try-recognized credentials are not possible at the individual level for data match-
ing to our students, so completion is based only upon credentials awards by our
Community Colleges.

Denominator: CTE concentrators from the previous year who did not re-enroll in

the current reporting year.

See the definition of CTE Concentrator in the 1P1 section on page 8.

The State Negotiated Level for 2P1 for 2016-2017 is 54.90 %

The colored arrows in the 2016-17 column indicate how each college compares to
the state negotiated level.

Q Up-arrow indicates above the state level.
l:> Sideways-arrow indicates below, but within 10 percent of the state level.

& Down-arrow indicates more than 10 percent below the state level.
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2P1 Credential, Certificate or Degree Attainment

State Negotiated Level: 54.90% 90% of State Negotiated Level: 49.41%

College Num  Denom (2012-13 2013-14 2014-15 2015-16 2016-17 5-Year Trend
Alamance CC 296 442| 59.96% 55.00% 55.15% 54.31% U 66.97% ————
Asheville-Buncombe TCC 517 709 58.70% 59.30% 63.23% 63.36% ' 72.92% ———e
Beaufort County CC 99 150| 53.85% 65.10% 63.13% 57.09% ' 66.00% ~—saes
Bladen CC 66 120| 48.23% 43.40% 3524% 52.03% 9 55.00% e
Blue Ridge CC 120 173| 41.10% 48.60% 49.15% 46.46% I 69.36% ~—a—aer
Brunswick CC 99 131| 63.31% 58.60% 70.47% 69.03% @ 75.57% e
Caldwell CCand TI 221 321| 54.68% 41.40% 62.38% 64.62% I 68.85% s
Cape Fear CC 570 755| 56.38% 62.70% 61.51% 62.22% 4 75.50% s
Carteret CC 112 157| 60.54% 57.20% 6138% 61.88% 1 71.34% ~——a—eesr
Catawba Valley CC 259 369 55.16% 57.10% 61.73% 60.84% ' 70.19% ———e
Central Carolina CC 440 641| 4631% 51.50% 49.57% 54.17%1} 68.64% r———————t
Central Piedmont CC 667 1,042| 50.63% 50.80% 45.57% 49.46% ' 64.01% s
Cleveland CC 190 263| 36.41% 38.80% 52.15% 49.51% {1 72.24% ———e—est
Coastal Carolina CC 281 355 72.01% 70.30% 75.13% 75.77% @ 79.15% e
College of the Albemarle 127 172| 58.05% 52.70% 67.28% 66.02% 1 73.84%
Craven CC 176 258| 51.75% 64.80% 61.74% 60.96% U 68.22% ~————
Davidson County CC 413 500 52.91% 65.50% 74.81% 74.44% 4l 82.60% s
Durham TCC 210 296| 57.10% 51.70% 47.71% 58.05% ' 70.95% s—e—e—est
Edgecombe CC 207 272| 57.02% 57.20% 59.25% 60.44% {1 76.10% ———
Fayetteville TCC 807 1,258 47.07% 47.10% 45.82% 52.60% ' 64.15% ———e—est
Forsyth TCC 573 835| 49.27% 5630% 58.00% 59.98% {I' 68.62% ~—a—ae—s
Gaston College 323 503 53.77% 51.10% 54.22% 58.88% U 64.21% ————s
Guilford TCC 758 1,066| 57.76% 58.70% 67.30% 65.08% ' 71.11% ~———s
Halifax CC 213 248| 49.15% 56.40% 73.97% 68.46% ' 85.89% ~————
Haywood CC 139 189| 60.87% 7150% 66.67% 64.47% @ 73.54% ctamas
Isothermal CC 145 255| 4556% 42.80% 48.19% 43.94% ' 56.86% e
James Sprunt CC 102 147| 58.06% 65.50% 64.78% 68.42%1} 69.39% e~
Johnston CC 364 464| 63.19% 55.10% 57.19% 6391% ' 78.45% ———am
Lenoir CC 149 223| 47.40% 5040% 51.82% 52.61% 1l 66.82% ————
Martin CC 63 82| 58.06% 59.00% 59.72% 59.05% ' 76.83% —————
Mayland CC 60 107| 56.72% 68.00% 67.57% 53.79% 4 56.07% ~——ee
McDowell TCC 81 146| 56.78% 53.80% 49.74% 60.84% 4 55.48%
Mitchell CC 115 173| 53.95% 58.10% 64.17% 6528% 1 66.47% ——ee——s
Montgomery CC 128 145| 63.46% 80.70% 72.11% 69.57% 4 88.28% e
Nash CC 231 320 60.53% 59.00% 57.33% 5871% 4l 72.19% ———
Pamlico CC 105 125| 27.78%  9.70% 68.12% 84.73% @' 84.00% —————s
Piedmont CC 139 198| 44.88% 4550% 59.71% 52.49% 4l 70.20% ——raes
Pitt CC 462 736| 49.14% 51.60% 56.68% 55.57% U 62.77% et
Randolph CC 252 338| 54.36% 47.90% 49.75% 55.18% ' 74.56% e
Richmond CC 165 230| 59.11% 61.10% 60.36% 62.55% ' 71.74% et
Roanoke Chowan CC 56 91| 59.00% 52.00% 41.30% 50.00% 1 61.54% e
Robeson CC 147 223| 62.50% 56.80% 62.04% 61.54% @ 65.92% r———
Rockingham CC 126 171| 53.63% 66.80% 64.29% 67.80% 1 73.68% ~———
Rowan-Cabarrus CC 307 489| 40.55% 58.10% 53.13% 50.74% ' 62.78% ~—aes
Sampson CC 104 146| 62.75% 60.80% 55.92% 60.87% 4 71.23% s~—a—e—as
Sandhills CC 266 361 51.96% 59.00% 60.30% 67.63% U 73.68% ——a—ae—
South Piedmont CC 129 175| 60.29% 67.10% 70.18% 60.19% 4 73.71% ~er—st
Southeastern CC 94 122| 7039% 69.40% 70.95% 70.27% @ 77.05% e~
Southwestern CC 218 279| 65.96% 66.70% 66.19% 70.16% {1 78.14% et
Stanly CC 270 355| 64.86% 67.30% 67.34% 68.81% ' 76.06% -~
Surry CC 206 273| 52.76% 51.80% 51.24% 56.73% ' 75.46% s
Tri-County CC 83 142| 36.96% 42.80% 35.60% 4833% U 58.45% ——a—e—s
Vance-Granville CC 274 395 52.17% 5520% 53.49% 60.35% ' 69.37% et
Wake TCC 815 1,256| 49.48% 51.90% 53.40% 53.83% ' 64.89% ————
Wayne CC 309 426| 55.66% 55.30% 56.06% 6594% ' 72.54% ———e——
Western Piedmont CC 167 223| 65.40% 65.00% 58.82% 60.63% ' 74.89% s
Wilkes CC 224 332 6431% 59.70% 52.42% 60.10% ' 67.47%
Wilson CC 135 192] 5821% 54.20% 50.00% 53.23% @ 7031% e
Total NCCCS | 14374] 20,5565 39.35%| 55.20%| 57.40%| 59.43% HIEEEEI i —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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2P1 Credential, Certificate or Degree Attainment -- by Age

State Negotiated Level: 54.90%

90% of State Negotiated Level: 49.41%

18 and Younger 19-21 years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 13 25[ 00% 00% 53%% 520% —~—— 49 85| 29.3% 44.9% 425% 4 57.6% w———
Asheville-Buncombe TCC| 16 30| 25.0% 68.6% 63.6% ) 53.3% ~—— 65 98| 48.1% 552% 52.1% 1 663% ——
Beaufort County CC 0 1| 00% 833% 500% Y 00% ~——— 16 23| 46.7% 320% 37.1% 1 69.6% ——
Bladen CC 2 6| 00% 250% 00% ¥ 333% ~—— 5 19| 29.4% 15.4% 333% ¥ 263% ~—
Blue Ridge CC 2 7] 00% 50% 00% Y 28.6% —~— 14 26| 275% 31.0% 27.3% 50 53.8% e~
Brunswick CC 2 5| 00% 00% 71.4% ¥ 40.0% ——— 15 24| 208% 346% 583% 1 62.5% ———
Caldwell CCand TI 2 13 00% 0.0% ¥ 154% —— 15 50| 352% 37.8% 24.5% 4 300% —=—
Cape Fear CC 1 3| 333% 222% 33.3% ¥ 333% 51 95| 39.3% 43.8% 39.8% ) 53.7% ——
Carteret CC 0 2| 0.0% 00% ¥ 00% + =— 12 25| 52.2% 389% 40.0% 4 48.0% ~~——
Catawba Valley CC 1 6| 00% 00% 00% Y 167% —— 35 60| 32.8% 50.0% 36.2% 1 583% =
Central Carolina CC 4 27| 100% 54% 22% Y 14.8% ~—— 57 100| 375% 451% 452% 4 57.0% ——
Central Piedmont CC 2 9| 00% 00% 00% Y 222% —— 54 134| 204% 200% 25.6% W 40.3% ~—~——
Cleveland CC 16 28| 00% 00% 48% 4t 57.1% —~—— 33 47| 258% 50.0% 362% 1 702% e
Coastal Carolina CC 2 2| 66.7% 0.0% 41000% =~ - 29 45| 745% 74.0% 67.7% 1 64.4% ———
College of the Albemarle] 1 6 60.0% ¥ 16.7% =~ 24 39| 386% 633% 51.8% 1 61.5% ~——
Craven CC 0 0 22 41| 45.0% 38.9% 39.5% C 53.7% =
Davidson County CC 19 24| 00% 66.7% 60.0% 4T 792% ~—— 47 71| 54.4% 533% 63.5% 1 66.2% —~——
Durham TCC 0 2 66.7% W 00% = 7 12| 42.9% 200% 50.0% 4 58.3% =~
Edgecombe CC 9 13| 00% 583% 46.7% 1 69.2% ~—— 25 37| 333% 29.6% 393% 1t 67.6% ——
Fayetteville TCC 103 106| 288% 13% 857% 4 97.2% —— 72 140| 21.6% 21.1% 28.0% ) 51.4% ~——
Forsyth TCC 0 2| 00% 00% 00% Y 00% ——— 46 94| 354% 36.8% 41.7% & 489% ——
Gaston College 1 4|l 0.0% 0.0% ¥ 250% « -~ 35 70| 292% 26.8% 313% 5 50.0% ——
Guilford TCC 1 3/100.0%  0.0% 100.0% ¥ 33.3% 81 157| 535% 53.5% 504% 0 51.6% ———
Halifax CC 0 1 100.0% 00% * - 17 25| 409% 60.0% 47.6% 1 68.0% e
Haywood CC 4 5/1000% 57.1% 28.6% 1 80.0% e 25 37| 633% 463% 59.6% 1 67.6% ~—
Isothermal CC 33 41| 13.0% 00% 3.8%f 805% —~— 25 47| 22.0% 235% 283% ) 532% ~——
James Sprunt CC 1 2 " 50.0% - 18 26| 43.8% 60.0% 75.0%‘0 69.2% w——
Johnston CC 0 15| 00% 00% 125% % 0.0% —~—= 46 75| 32.8% 315% 37.5% f 613% ——
Lenoir CC 0 9| 0.0% 333% ¥ 00% - ~ 29 55| 44.4% 393% 33.3% 0 52.7% me——
Martin CC 0 0 11 16| 42.9% 500% 72.2% 4 68.8% ~———
Mayland CC 3 20| 16.7% 60.0% 21.1% 4 150% = 21 33| 486% 67.7% 39.5% 1 63.6% ==
McDowell TCC 0 6| 00% 00% 00%% 00% —— 9 26| 29.4% 286% 250% W 34.6% ——
Mitchell CC 0 2| 00% 75.0% 00% Y 00% ~~—~— 21 37| 400% 444% 484% 1 56.8% ——
Montgomery CC 0 1| 00% 1000% 0.0% ¥ 00% ~~— 14 19| 87.5% 63.6% 65.7% 4 73.7% ~——
Nash CC 7 12| 00% 00% 0.0% 4l 583% ~—— 46 71| 34.8% 455% 49.1% 1 64.8% ——
Pamlico CC 2 3] 00% 00% 500% 4 667% ——— 4 9| 100% 25.0% 33.3% W 44.4% —e——
Piedmont CC 5 11| 00% 238% 26.9% ¥ 455% ~—— 16 43| 27.0% 35.1% 31.0% 4 37.2% e~
Pitt CC 1 5| 200% 00% 00% ¥ 20.0% ~~— 33 78| 21.8% 22.8% 36.1% ¥ 423% —~——
Randolph CC 9 9| 60.0% 00% 23.1% 1100.0% =— 65 93| 31.9% 400% 47.1% 4 69.9% ———
Richmond CC 0 3 00% 00% % 00% —— 22 40| 56.0% 48.0% 40.6% I 55.0% ~—
Roanoke Chowan CC 2 2 0.0% 75.0% 41'1000% ~— 8 16| 250% 200% 57.1% 5 50.0% ————
Robeson CC 0 a4l 0.0% 0.0% * = 21 37| 53.8% 333% 553% 1 56.8%
Rockingham CC 7 9 500% 0.0% 4t 77.8% = 32 42| 333% 425% 50.0% 1 762% ———
Rowan-Cabarrus CC 4 16| 59% 00% 59% W 250% —~— 24 70| 31.6% 36.8% 31.6% W 343% =
Sampson CC 0 1/1000% 00% 00% ¥ 00% ~—— 20 31| 39.1% 30.0% 36.8% 1 64.5% ——
sandhills CC 1 5| 00% 00% 00% % 200% —— 29 53| 39.1% 41.8% 50.9% 5 54.7% ————
South Piedmont CC 4 7] 0.0% 00% @ 57.1% « - 22 37| 48.0% 48.0% 29.0% {F 59.5% ——
Southeastern CC 0 0 ‘ 25 34| 471% 588% 67.6% 1 73.5% ————
Southwestern CC 2 4l 00% 00% 0.0%F5 50.0% —— 35 48| 553% 55.8% 52.7% 1 72.9% ——-
Stanly CC 0 2| 00% 00% 00% % 00% —— 51 71| 66.7% 65.4% 559% 1 71.8% ——
Surry CC 3 5| 63.6% 00% 00% 1 60.0% ~~— 48 66| 443% 408% 385% 1 72.7% —~—
Tri-County CC 0 4l 00% 00% 429% W 00% —~—= 10 28| 9.4% 105% 259% ¥ 35.7% —~——
Vance-Granville CC 1 4| 00% 75.0% 25.0% 4 25.0% 37 65| 39.7% 325% 46.8% 1 56.9% ——
Wake TCC 0 11| 00% 0.0% 0.0% % 00% —— 86 147 36.4% 353% 37.6% 4 58.5% ~—~—
Wayne CC 10 12| 00% 00% 50.0% 4l 83.3% ~——— 63 98| 38.8% 50.0% 68.0% 1 64.3% ———
Western Piedmont CC 1 1| o0.0% 0.0% € 1000% - -~ 30 46| 486% 281% 587% 4 652% =~
Wilkes CC 8 29 00% 00% 74% Y 27.6% —~—— 68 110| 493% 443% 554% 1 61.8% ——
Wilson CC 0 1[100.0% 00% ¥ 00% * — 18 25| 333% 259% 33.3% 1 72.0% —~—
NCCCS Totals | 305 | 586 | 12.9% | 13.8% | 26.1% P E Y il 1858 | 3246 | 38.8% | 40.4% | 43.9% TR

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 54.90%

2P1 Credential, Certificate or Degree Attainment -- by Age
90% of State Negotiated Level: 49.41%

22-24 years of age 25-29 years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 55 83| 67.6% 573% 57.7% 4 66.3% “~— 64 94| 60.5% 74.0% 68.6% 1 68.1% =~
Asheville-Buncombe TcC| 110  148| 60.1% 67.6% 69.5% @ 743% ———| 105 150| 62.2% 63.2% 55.4% @ 70.0% ==
Beaufort County CC 26 35| 74.4% 81.5% 70.9% 4 743% w=— 19 33| 73.9% 659% 62.7% 4 57.6% ——=—
Bladen CC 15 20| 54.8% 60.0% 50.0% 1 75.0% —— 14 25| 583% 429% 60.0% 1 56.0% ~~——
Blue Ridge CC 18 28| 53.8% 625% 50.0% 1 64.3% w=— 25 33| 49.0% 556% 45.8% 1 75.8% ——
Brunswick CC 23 29| 65.0% 84.2% 69.2% 4 79.3% 19 26| 63.6% 79.4% 793% 4 73.1% ~———
Caldwell CCand Tl 61 75| 456% 64.8% 76.6% 1 81.3% ~—— 60 77| 46.8% 71.7% 753% 4t 77.9% ———
Cape Fear CC 124 163| 658% 57.3% 66.4% M 76.1% ———| 146 180| 67.9% 682% 653% @ 81.1% —~—
Carteret CC 22 29| 55.9% 65.6% 889% 1 75.9% ——— 28 37| 727% 707% 589% 4t 75.7% ———
Catawba Valley CC 56 82| 75.9% 632% 73.7% 1 683% - 53 65| 50.6% 623% 64.9% 1 81.5% ——
Central Carolina CC 73 101| 55.6% 54.4% 615% 4 723% —~—| 106 136 59.0% 57.9% 57.7% 4 77.9% —~——
Central Piedmont CC 146 216| 53.4% 433% 487% f 676% ———| 170 238| 545% 502% 53.9% @ 71.4% —~—
Cleveland cC 39 50| 60.8% 73.8% 61.7% 4l 78.0% ~m— 36 50| 415% 48.0% 67.9% 4 72.0% —~——
Coastal Carolina CC 52 64| 74.4% 831% 789% 1 81.3% ~——— 69 93| 702% 76.4% 78.0% 1 742% ———
College of the Albemarle] 33 43| 48.0% 73.7% 709% 1 76.7% ~—— 35 39| 62.0% 67.4% 72.9% 4t 89.7% ——
Craven CC 27 42| 582% 623% 59.6% 1 64.3% = 44 65| 65.1% 58.8% 685% 1 67.7% =~
Davidson County CC 86 104| 77.7% 67.5% 73.6% 1 82.7% =~ 79 91| 56.7% 77.5% 81.0% 1 86.8% ~——
Durham TCC 23 39| 51.6% 50.0% 48.8% 4 59.0% —— 49 73| 492% 458% 692% 1 67.1% —~——
Edgecombe CC 28 33| 613% 72.1% 65.0% 1 84.8% —— 56 70| 525% 683% 75.0% 4" 80.0% ~——
Fayetteville TCC 125 198| 47.4% 503% 52.6% @ 63.1% —~| 174 273| 473% 523% 589% @ 63.7% —~—
Forsyth TCC 130  171| 605% 59.6% 684% ' 76.0% —~—| 131 195| 59.7% 57.7% 60.5% 1 67.2% ~——
Gaston College 77  113| 50.0% 56.0% 585% ' 68.1% ~—— 71 121| 500% 56.6% 60.0% 4 58.7% ~——
Guilford TCC 161 205| 61.7% 68.1% 662% 1 785% ———| 191  257| 62.0% 71.7% 65.9% 1l 74.3% ~~=—
Halifax CC 46 55| 60.0% 77.4% 70.3% 4 83.6% ~—=— 29 34| 462% 67.3% 71.9% 1 85.3% ———
Haywood CC 20 25| 71.1% 65.0% 68.3% 1 80.0% —— 26 42| 68.0% 551% 65.4% @ 61.9% ~=—
Isothermal CC 25 41| 66.0% 67.6% 47.4% W 61.0% ——— 21 42| 38.1% 429% 585% = 50.0% ~———
James Sprunt CC 18 23| 60.7% 71.1% 65.6% 1 78.3% e 24 30| 67.6% 606% 55.9% 1 80.0% ——
Johnston CC 91 110| 703% 79.8% 64.2% 1 82.7% ~=— 58 75| 58.8% 605% 66.0% 4 77.3% ——
Lenoir CC 26 31| 49.0% 63.0% 683% 1 83.9% —— 41 51| 509% 50.0% 55.3% 4" 80.4% ~——
Martin CC 26 33| 75.0% 60.7% 60.9% 1 78.8% ~~— 10 13| 55.0% 73.5% 69.7%{} 76.9% w———
Mayland CC 8 13| 90.6% 59.1% 61.1% @ 61.5% ~—— 7 14| 72.7% 57.9% 64.7% = 50.0% e
McDowell TCC 15 22| 68.0% 46.4% 769% 1 68.2% =~ 21 31| 57.9% 651% 66.7% 4 67.7% ———
Mitchell CC 26 36| 609% 71.7% 780% 4t 722% ~—— 27 39| 58.2% 61.9% 57.8% 1 69.2% ——
Montgomery CC 22 22| 88.0% 759% 83.3% 1100.0% =~ 29 30| 815% 77.5% 61.8% 1 96.7% =
Nash CC 52 64| 70.0% 563% 70.1% 1 81.3% =~ 43 60| 60.7% 60.0% 67.1% 4 71.7% —~—
Pamlico CC 9 9| 182% 55.6% 85.7% 4100.0% ——— 18 21| 13.0% 70.6% 76.9% 4l 85.7% ~——
Piedmont CC 23 27| 533% 62.2% 61.0% 1 85.2% —— 17 25| 423% 57.1% 59.0% 1 68.0% ———
Pitt CC 121  186| 56.4% 64.6% 62.1% @ 651% ———| 118 170| 57.8% 62.8% 612% @ 69.4% ——
Randolph CC 56 73| 506% 52.9% 62.5% ' 76.7% ——— 49 67| 61.8% 425% 50.6% @ 73.1% m——
Richmond CC 43 57| 488% 55.9% 63.9% ' 754% —— 38 49| 553% 75.0% 702% @ 77.6% ~~——
Roanoke Chowan CC 12 23| 733% 40.0% 375% 5 52.2% ~— 11 17| 409% 42.1% 52.2% 1 64.7% —~——
Robeson CC 30 40| 67.3% 78.0% 64.6% 1 75.0% ~~— 44 64| 62.5% 68.9% 589% 1 68.8% =
Rockingham CC 32 37| 763% 64.4% 78.7% 4l 86.5% m~— 22 31| 721% 73.9% 57.9% 1t 71.0% ——
Rowan-Cabarrus CC 63 86| 66.7% 59.0% 54.4% 1 733% = 72 106| 545% 53.7% 59.0% 4 67.9% ~———
Sampson CC 30 40| 62.9% 62.8% 64.9% 1 75.0% —— 23 34| 606% 621% 72.7% 4l 67.6% —~——
sandhills CC 59 76| 54.8% 69.6% 73.8% 1 77.6% ~——— 63 77| 63.9% 66.7% 67.0% 4 81.8% ——
South Piedmont CC 22 26| 84.0% 692% 61.2% 1 84.6% ~— 29 38| 75.0% 66.7% 54.8% 1 76.3% ——
Southeastern CC 19 25| 80.0% 79.4% 75.7% @ 76.0% ——— 27 32| 545% 83.8% 66.7% 1 84.4% ~m~=—
Southwestern CC 55 63| 623% 654% 745% 1 87.3% ——— 33 43| 76.6% 67.9% 70.1% 1 76.7% ~——
Stanly CC 48 56| 73.7% 61.1% 68.6% 1 85.7% =~ 51 71| 69.9% 78.1% 73.7% 1 71.8%
Surry CC 59 75| 69.0% 60.0% 63.4% 1 78.7% —— 38 54| 340% 552% 64.7% 1 704% ———
Tri-County CC 13 23| 50.0% 44.0% 57.1% 1 56.5% ——— 13 26| 440% 405% 429% = 50.0% ~——
Vance-Granville CC 55 80| 65.1% 56.0% 65.9% 1" 68.8% =~ 54 74| 60.5% 58.0% 603% 1 73.0% —~—
Wake TCC 154  220| 533% 553% 583% @ 700% —~——| 199 296| 55.1% 57.3% 582% @ 67.2% ~——
Wayne CC 74 94| 61.7% 61.1% 763% 1 78.7% ——— 59 76| 613% 59.8% 69.9% 1 77.6% ——
Western Piedmont CC 50 57 78.1% 707% 73.3% 1 87.7% —— 44 53| 623% 54.8% 64.7% 1 83.0% ——-
Wilkes CC 52 65| 593% 683% 76.1% 1 80.0% ~——— 39 52| 70.4% 60.8% 60.0% 1 75.0% =~
Wilson CC 35 41| 53.2% 643% 542% 1 85.4% —— 30 49| 64.8% 44.6% 56.9% W 61.2% ~~—
NCCCS Totals | 2999 | 4025 | 61.4% | 62.1% | 64.6% EiEEET i 3171 | 4407 | 58.0% | 61.3% | 62.9% HEPE i —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 54.90%

2P1 Credential, Certificate or Degree Attainment -- by Age
90% of State Negotiated Level: 49.41%

30-39 years of age

40-49 years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 67 89| 67.6% 618% 66.7% A 753% ——— 29 44| 395% 588% 50.0% 4 659% mwam
Asheville-Buncombe TcC| 135 177| 62.4% 642% 67.0% 4 763% ~——= 55 67| 67.0% 650% 745% 4 82.1% ———
Beaufort County CC 19 29| 62.0% 758% 58.0% 4 655% wm— 11 15| 65.7% 72.7% 52.4% 4 73.3% ——
Bladen CC 22 33| 545% 36.0% 542% 1 66.7% =~ 3 9| 400% 30.0% 692% ¥ 333% ——
Blue Ridge CC 34 44| 57.4% 68.1% 56.4% 1 77.3% e 20 23| 63.0% 56.3% 55.2% 4 87.0% ——
Brunswick CC 22 27| 73.0% 83.9% 72.7% 4l 81.5% 12 13| 83.3% 86.4% 65.0% 4 92.3% ——
Caldwell CC and TI 42 53| 456% 689% 82.0% 4l 79.2% ~—— 34 42| 413% 69.8% 646% 1 81.0% ~——
Cape Fear CC 132 166| 702% 663% 66.3% M 79.5% —— 70 89| 53.1% 70.6% 64.5% 4 78.7% e
Carteret CC 27 33| 556% 67.6% 61.1% 1 81.8% —— 14 16| 59.5% 56.3% 583% ' 87.5% ~——
Catawba Valley CC 69 91| 67.7% 645% 582% 1 75.8% = 33 46| 55.7% 63.0% 73.6% 1 71.7% ———
Central Carolina CC 106  136| 50.0% 51.2% 61.1% @ 77.9% ~—— 55 87| 495% 52.8% 60.0% 1 63.2% ———
Central Piedmont CC 174  258| 54.6% 52.0% 54.3% @ 67.4% —— 71 113| 565% 51.9% 51.8% 1 62.8% ——
Cleveland CC 38 49| 58.1% 586% 66.0% 1 77.6% ——— 19 26| 509% 419% 548% 4t 73.1% ———
Coastal Carolina CC 88 105| 68.0% 752% 763% 4 83.8% ~—— 26 30| 62.9% 714% 743% 1 86.7% ——
College of the Albemarle] 29 33| 55.6% 64.6% 55.0%{} 87.9% wa—w 2 4| 60.0% 61.1% 78.6% = 50.0% ==
Craven CC 55 69| 64.8% 704% 743% M 79.7% ——— 17 27| 787% 59.6% 44.1% 1 63.0% ~——
Davidson County CC 88  101| 67.6% 82.0% 77.3% 1P 87.1% wmam 55 67| 67.0% 79.0% 72.6% 1 82.1% e
Durham TCC 76 99| 549% 583% 523% 1 76.8% ~—— 35 42| 491% 554% 67.7% 4 83.3% —~——
Edgecombe CC 49 65| 64.4% 60.0% 551% 1 75.4% ——- 20 30| 647% 59.0% 581% 1t 66.7% ~~——
Fayetteville TCC 175 290| 51.6% 59.5% 50.4% 1 603% = 93 152 59.0% 51.7% 53.8% 1 612% ~—
Forsyth TCC 141  200| 59.7% 66.4% 62.4% 41 70.5% e 89 116 603% 63.9% 62.1% @ 76.7% —~—
Gaston College 69 94| 61.6% 626% 72.1% 1 73.4% —— 40 63| 545% 66.7% 69.8% 1 635% ~——
Guilford TCC 178  240| 55.6% 723% 68.1% @ 742% ~——— 86 124| 61.8% 652% 66.2% 1 69.4% ——
Halifax CC 65 73| 66.7% 80.9% 74.6% 1 89.0% 30 31| 55.0% 70.0% 65.4% 4 96.8% ~——
Haywood CC 38 45| 74.1% 83.6% 603% 1t 84.4% —— 13 20| 83.9% 829% 786% 1 65.0% ———
Isothermal CC 19 40| 549% 623% 60.4% W 47.5% —— 16 25| 439% 67.5% 53.3% 4 64.0% ==
James Sprunt CC 20 35| 643% 62.5% 68.8% 4 57.1% === 15 19| 61.1% 61.9% 83.3% 4 78.9% ~———
Johnston CC 80 88| 57.0% 632% 72.4% 4 909% ~—~— 73 79| 52.6% 504% 69.1% 1 92.4% ———
Lenoir CC 27 41| 52.4% 650% 407% 1t 65.9% = 15 19| 563% 50.0% 65.1% 4 78.9% ———
Martin CC 11 12| 652% 66.7% 27.8% @ 91.7% =~ 4 7| 66.7% 60.0% 545% 4 57.1% ~——
Mayland CC 11 16| 725% 78.9% 84.0% 1l 68.8% == 7 8| 750% 81.8% 50.0% 1l 87.5%
McDowell TCC 20 33| 59.1% 581% 60.5% 4 60.6% ——— 12 18| 552% 50.0% 78.9% 1 66.7% ~—~——
Mitchell CC 22 32| 643% 62.7% 69.1% 1 68.8% —— 11 13| 54.3% 652% 63.6% 1 84.6% ——
Montgomery CC 35 38| 86.8% 625% 74.0% 1 92.1% ~~—— 16 19| 68.0% 74.1% 67.9% 1 84.2% ~——
Nash CC 44 55| 65.7% 68.1% 60.8% 1 80.0% —— 27 40| 652% 545% 67.9% 4 67.5% =~
Pamlico CC 36 42| 116% 81.0% 87.8% 1 85.7% ~—— 26 30| 56% 81.0% 92.6% 1 86.7% ~——
Piedmont CC 33 36| 53.8% 702% 67.5% 4 91.7% —— 28 35| 576% 68.7% 61.1% 1 80.0% ——
Pitt CC 102 161| 56.9% 62.0% 585% 4 63.4% e 58 85| 50.0% 53.1% 54.8% 1 68.2% ———
Randolph CC 39 48| 44.4% 657% 563% 4t 81.3% wwe— 25 31| 422% 556% 543% 4T 80.6% ——
Richmond CC 36 46| 722% 643% 61.5% 1 78.3% =~ 21 28| 653% 632% 64.3% 4 75.0% —~—
Roanoke Chowan CC 13 20| 52.0% 50.0% 57.9% 4" 65.0% ——— 7 8| 750% 42.9% 40.0% 1l 87.5% =~
Robeson CC 33 49| 552% 60.0% 74.1% 1 67.3% ~——— 13 21| 48.0% 563% 47.8% 1 61.9%
Rockingham CC 16 20| 729% 67.4% 69.0% { 80.0% —— 15 25| 625% 735% 87.5% ' 60.0% ——=
Rowan-Cabarrus CC 74  111| 609% 61.8% 57.8% 1 66.7% —— 50 65| 70.7% 61.0% 45.0% 4 76.9% ———
Sampson CC 16 20| 76.7% 625% 70.6% 4 80.0% ~~—— 12 15| 60.0% 64.3% 72.7% 4 80.0% ~———
sandhills CC 66 91| 69.9% 69.9% 789% 1 72.5% —— 31 41| 685% 63.4% 789% 1 75.6% ———
South Piedmont CC 26 29| 596% 692% 64.0% 1 89.7% ~—— 18 23| 575% 813% 80.0% 1 783% ~———
Southeastern CC 12 16| 81.6% 583% 73.7% fF 75.0% ~~— 8 11| 75.0% 70.6% 57.1% 4 72.7% =
Southwestern CC 56 74| 759% 729% 77.0% 4t 75.7% m~—— 22 27| 60.0% 75.7% 783% 4} 81.5% ~——
Stanly CC 69 92| 64.0% 658% 722% M 75.0% —~—— 31 38| 59.2% 633% 76.8% 1 81.6% ———
Surry CC 26 37| 541% 66.1% 73.1% 1 703% ~—— 18 20| 485% 47.8% 68.8% ' 90.0% ~—~——
Tri-County CC 17 21| 543% 515% 68.0% 4 81.0% ~—~—— 13 16| 57.1% 423% 444% 1 813% ——
Vance-Granville CC 64 88| 53.0% 593% 61.0% 1 72.7% ——— 32 44| 59.0% 61.7% 67.2% 1 72.7% —~——
Wake TCC 203  309| 552% 57.9% 56.7% @ 657% —~——| 110 177| 53.8% 55.2% 50.0% 4 62.1% ——
Wayne CC 63 84| 593% 547% 54.7% 4 75.0% —~— 25 40| 61.4% 66.2% 535% 4 62.5%
Western Piedmont CC 23 31| 746% 708% 54.7% 1 742% —— 10 21| 61.3% 54.5% 48.1% W 47.6% ———
Wilkes CC 34 44| 755% 61.0% 64.4% 4 77.3% ~—— 15 20| 62.0% 629% 57.1% 4t 75.0% ——
Wilson CC 29 42| 50.8% 54.0% 62.9% 4 69.0% —~—— 18 26| 65.6% 44.7% 58.1% 4 69.2%
NCCCS Totals | 3313 | 4500 | 59.6% | 63.8% | 63.1% EINNEENT Ml 1734 | 2390 | 57.9% | 60.7% | 62.1% FiIREE T —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 54.90%

2P1 Credential, Certificate or Degree Attainment -- by Age
90% of State Negotiated Level: 49.41%

50-59 years of age 60+ years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 16 19| 54.8% 64.0% 57.1% 1 84.2% ~——— 3 3| 833% 40.0% 28.6% 4l 100.0% ~~——
Asheville-Buncombe TCC| 28 35| 50.0% 59.6% 583% 4 80.0% ~—— 3 4| 00% 583% 63.6% M 75.0% ~———
Beaufort County CC 8 11| 57.1% 35.0% 55.6% @ 72.7% =~— 0 3| 500% 50.0% 250% % 0.0% ———
Bladen CC 4 7| 333% 250% 83.3% 1 57.1% —~— 1 1| 333% 0.0% 100.0% 41 100.0% ———
Blue Ridge CC 5 9| 625% 42.9% 58.8% 1 55.6% 2 3|100.0% 60.0% 33.3% 1 66.7% =
Brunswick CC 5 6| 400% 57.1% 62.5% 4 833% —— 1 1{100.0% 100.0% 4+ 1000% — -
Caldwell CCand TI 7 8| 309% 438% 76.0% 1 87.5% ——— 0 3| 25.0% 87.5% 100.0% ¥ 0.0% =—=
Cape Fear CC 36 44| 70.0% 55.9% 63.6% I 81.8% =~ 10 15| 61.5% 563% 30.0% @ 66.7% ——
Carteret CC 7 13| 235% 33.3% 76.9% 0 53.8% ~———— 2 2|1000% 333% 0.0% 1 100.0% ~—
Catawba Valley CC 10 16| 45.7% 65.4% 63.6% 4 62.5% ~—— 2 3| 60.0% 90.0% 100.0% 1 66.7% ~—=
Central Carolina CC 31 42| 704% 463% 63.5% 1 73.8% ~~— 8 12| 40.0% 50.0% 56.3% 1 66.7% ~———
Central Piedmont CC 40 60| 46.1% 386% 59.5% 1 66.7% ——— 10 14| 58.8% 54.8% 30.4% @ 71.4% ——
Cleveland CC 7 11| 30.0% 75.8% 75.0% 1 63.6% ~—— 2 2| 333% 333% 50.0% 1 100.0% ——
Coastal Carolina CC 14 15| 68.2% 66.7% 81.3% 1 93.3% ——— 1 1| 50.0% 400% 0.0% 4 100.0% ——
College of the Albemarle 2 4| 60.0% 82.4% 90.0% 5 50.0% == 1 4| 333% 500% 66.7% & 250% =
Craven CC 9 10| 69.2% 68.0% 63.2% fF 90.0% ~—~— 2 4| 500% 57.1% 80.0% = 50.0% ~———==
Davidson County CC 34 35| 66.1% 90.5% 77.4% 4F 97.1% ~m—a— 5 7| 692% 727% 857% 1 71.4% ——
Durham TCC 19 23| 53.8% 296% 62.1% 1 82.6% —— 1 6/100.0% 83% 333% ¥ 16.7% ~——
Edgecombe CC 13 16| 52.9% 51.2% 75.8% 1 813% ~—— 7 8| 60.0% 500% 250% 1 87.5% =
Fayetteville TCC 57 86| 403% 339% 46.4% 1 663% ——— 8 13| 50.0% 28.0% 52.4% @ 61.5% =~
Forsyth TCC 33 49| 53.1% 57.0% 59.5% 1 67.3% —— 3 8| 545% 44.4% 57.1% 4 37.5% =
Gaston College 27 31| 52.1% 47.8% 66.7% 4 87.1% ——— 3 7| 55.6% 455% 63.6% W 42.9% m~—
Guilford TCC 55 72| 515% 632% 64.8% 1 76.4% —— 5 8| 64.7% 60.0% 833% 1 62.5% ——=
Halifax CC 20 23| 53.8% 83.9% 70.0% 1 87.0% wma— 6 6| 80.0% 545% 57.1% 4100.0% =~—
Haywood CC 8 9| 68.4% 63.6% 72.7% 1 88.9% ~— 5 6| 75.0% 100.0% 100.0% 4 83.3% ~——
Isothermal CC 5 14| 56.5% 54.8% 50.0% W 35.7% —— 1 5| 50.0% 80.0% 50.0% % 20.0% ——
James Sprunt CC 4 10| 882% 69.2% 66.7% W 40.0% —— 2 2| 80.0% 75.0% 100.0% 4 100.0% ———
Johnston CC 13 17| 46.7% 383% 58.1% fF 76.5% ~—~—— 3 5| 455% 37.5% 80.0% 1 60.0% ———
Lenoir CC 7 12| 609% 36.4% 68.8% ' 58.3% ~~— 4 5| 333% 40.0% 250% 1 80.0% ——
Martin CC 1 1| 333% 389% 0.0% 1 1000% —— 0 0 0.0% 100.0% -
Mayland CC 2 2| 80.0% 75.0% 100.0% 1t 100.0% ——— 1 1 41 100.0%
McDowell TCC 4 7| 400% 40.0% 500% @ 57.1% —~—— 0 3| 500% 333% 50.0% % 0.0% ——
Mitchell CC 8 13| 72.7% 69.6% 71.4% @ 61.5% ——= 0 1| 66.7% 857% 80.0% ¥ 00% ———
Montgomery CC 9 13| 62.5% 82.4% 87.5% fF 69.2% ~— 3 3| 50.0% 100.0% 100.0% 4 100.0% ~——
Nash CC 11 15| 77.8% 50.0% 81.3% 1 73.3% ~— 1 3| 50.0% 50.0% 50.0% 4 33.3% ———
Pamlico CC 5 6| 59% 808% 85.7% 4 833% ~—— 5 5| 00% 66.7% 100.0% 4 100.0% ~——
Piedmont CC 13 17| 64.7% 67.7% 583% ' 76.5% 4 4| 71.4% 90.0% 100.0% 4l 100.0% ~——
Pitt CC 25 41| 60.0% 53.6% 46.0% 4 61.0% —— 4 10| 429% 25.0% 16.7% W 40.0% “~—
Randolph CC 4 10| 61.3% 59.4% 80.0% 4 40.0% === 5 7| 75.0% 50.0% 100.0% 1 71.4% ==
Richmond CC 3 5| 68.2% 481% 81.8% 1 60.0% == 2 2| 50.0% 60.0% 100.0% 4 100.0% ———
Roanoke Chowan CC 2 4| 33.3% 55.6% 100.0% = 50.0% ~em 1 1[100.0% 100.0% 100.0% 4t 100.0% ———
Robeson CC 4 5| 400% 50.0% 50.0% @ 80.0% ~—— 2 3| 500% 500% 40.0% M 66.7% ——
Rockingham CC 2 7| 61.1% 556% 77.8% 4 28.6% ——= 0 0]/100.0% 80.0% 100.0% ~
Rowan-Cabarrus CC 16 29| 74.0% 415% 553% @ 552% ~~—— 4 6| 60.0% 60.0% 100.0% 1 66.7% ~—=
Sampson CC 1 3| 50.0% 44.4% 66.7% Y 33.3% = 2 2|100.0% 50.0% 50.0% 4 100.0% “~—
sandhills CC 16 17| 83.3% 46.4% 66.7% fF 94.1% ~—— 1 1| 00% 429% 55.6% 4100.0% ———
South Piedmont CC 6 10| 70.8% 80.0% 76.5% ' 60.0% ——= 2 5/100.0% 75.0% 100.0% ¥ 40.0% ——
Southeastern CC 2 3| 44.4% 750% 60.0% @ 66.7% ~——— 1 1| 00% 333% 100.0% F100.0% ~—=—
Southwestern CC 13 16| 632% 80.0% 75.0% {F 81.3% ~—— 2 4| 250% 60.0% 100.0% = 50.0% ~eemw
Stanly CC 18 22| 765% 69.7% 83.3% 1 81.8% =~ 2 3|100.0% 66.7% 28.6% 1 66.7% =
Surry CC 11 13| 471% 47.4% 706% 1 84.6% ~——— 3 3|100.0% 66.7% 0.0% 41 100.0% ——
Tri-County CC 12 18| 58.3% 583% 57.1% I 66.7% ~—~— 5 6]|100.0% 33.3% 100.0% 1 83.3% ~~——
Vance-Granville CC 23 30| 57.6% 558% 70.0% 1 76.7% —~— 8 10| 0.0% 333% 545% 1 80.0% ~———
Wake TCC 54 81| 51.8% 53.1% 60.9% 4 66.7% ~——— 9 15| 313% 56.0% 38.9% ' 60.0% ~—
Wayne CC 13 19| 65.4% 500% 61.1% {F 68.4% ~~— 2 3| 500% 30.0% 75.0% 1 66.7% ———
Western Piedmont CC 7 10| 56.0% 55.0% 50.0% 4 70.0% —— 2 4| 333% 500% 66.7% > 50.0% ~——
Wilkes CC 7 11| 72.7% 35.0% 76.0% ' 63.6% ~~— 1 1| 333% 444% 62.5% 44100.0% —~—
Wilson CC 5 7| 563% 500% 55.0% 4 71.4% —— 0 1| 50.0% 100.0% 100.0% W 0.0% ===
NCCCS Totals | 821 | 1142 | 55.2% | 53.8% | 63.8% HiEAE Mamedl 173 | 269 | 54.5%| 53.4% | 58.3% FiTE

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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2P1 Credential, Certificate or Degree Attainment -- by Ethnicity & Gender

State Negotiated Level: 54.90% 90% of State Negotiated Level: 49.41%
African American Female African American Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 36 62| 44.4% 673% 46.8% 4 58.1% == 17 25| 33.3% 303% 38.5% 4 68.0% ~——
Asheville-Buncombe TCC| 19 28| 52.9% 417% 57.1% 4 67.9% ——— 7 15| 40.0% 35.3% 45.8% W 46.7% ———
Beaufort County CC 19 33| 51.4% 605% 45.9% 4} 57.6% == 4 10| 21.4% 389% 333% 4 40.0% ~———
Bladen CC 14 23| 273% 31.8% 406% 1 60.9% —~— 2 7| 267% 11.8% 400% ¥ 28.6% ~~—
Blue Ridge CC 3 5| 71.4% 500% 42.9% 1 60.0% ~—— 0 0[100.0% 50.0% 66.7% —
Brunswick CC 8 13| 80.0% 44.4% 50.0% @ 61.5% ~—— 1 2| 33.3% 800% 57.1% 5 50.0% =
Caldwell CCand TI 5 6| 455% 62.5% 33.3% 1 83.3% == 3 3| 36.7% 273% 55.6% 11 100.0% ——
Cape Fear CC 40 64| 419% 375% 60.7% @ 62.5% —~—— 44 54| 421% 433% 427% fF 815% ——
Carteret CC 11 13| 333% 63.6% 545% I 84.6% w—a 1 2| 750% 50.0% 0.0% 5" 50.0% ==
Catawba Valley CC 8 16| 48.0% 33.3% 60.0% 5" 50.0% =~ 7 9| 0.0% 429% 66.7% M 77.8% ———
Central Carolina CC 45 66| 493% 46.7% 48.9% 1 68.2% —— 58 89| 33.7% 284% 456% 1 652% ———
Central Piedmont CC 111 182| 455% 413% 42.6% 4 61.0% —~— 53 92| 39.1% 269% 31.4% 1 57.6% ——
Cleveland CC 18 29| 36.6% 37.0% 42.1% 4 62.1% —~— 10 16| 192% 42.1% 40.0% 4 62.5% wwam
Coastal Carolina CC 13 19| 51.4% 51.9% 53.8% @ 68.4% —~— 14 21| 542% 692% 65.4% 4 66.7% ———
College of the Albemarle] 14 17| 419% 476% 52.4% ' 82.4% ~——— 19 24| 586% 750% 70.0% 4 79.2% ———
Craven CC 18 25| 77.8% 622% 75.0% 4 72.0% ~— 8 17| 429% 47.6% 143% 4 47.1% ——
Davidson County CC 22 32| 63.6% 692% 73.1% 1 68.8% ~——— 32 33| 387% 80.0% 66.7% 4 97.0% wam
Durham TCC 49 63| 459% 51.6% 56.8% 1 77.8% ——— 13 30| 51.5% 24.4% 44.4% S 433% ~~—
Edgecombe CC 87 120| 57.9% 53.7% 582% 4t 72.5% —~— 19 31| 205% 382% 200% 1t 61.3% ——
Fayetteville TCC 168  269| 40.8% 43.1% 459% f 625% —~——| 103 185| 289% 28.8% 44.0% @ 55.7% —~——
Forsyth TCC 61 94| 54.9% 49.2% 493% 1+ 64.9% —— 50 88| 404% 402% 356% 1 56.8% ——
Gaston College 22 42| 485% 50.0% 62.3% 5 52.4% et 9 16| 40.0% 42.4% 11.1% ' 56.3% ——
Guilford TCC 122 181| 51.6% 65.0% 65.5% 9 67.4% ~—— 79 127| 44.6% 56.8% 51.1% 1 62.2% e
Halifax CC 34 45| 44.8% 582% 54.9% 1 75.6% ——— 81 85| 52.0% 79.6% 76.6% 4 953% ~——
Haywood CC 8 11| 66.7% 82.6% 65.0% @ 72.7% 0 0 66.7% .
Isothermal CC 10 18| 36.0% 34.6% 385% @ 55.6% ~—~— 4 14| 20.0% 353% 16.7% W 28.6% w——
James Sprunt CC 23 36| 61.8% 57.5% 69.0% 1" 63.9% ——— 3 7| 68.8% 56.7% 53.8% Y 42.9% ——
Johnston CC 13 21| 585% 56.9% 586% 1 61.9% —— 58 62| 43.9% 340% 56.3% W 93.5% ———
Lenoir CC 26 47| 412% 432% 36.7% 1 55.3% —— 7 15| 300% 314% 50.0% ¥ 46.7% ——
Martin CC 6 9| 632% 613% 60.0% W 66.7% —— 3 6| 21.4% 313% 18.2% 5 50.0% ~——
Mayland CC 0 1 4 00% 0 0]100.0% 0.0% oo
McDowell TCC 1 2| 500% 333% 75.0% 5 50.0% - 0 3 16.7% ¥ o00% - -
Mitchell CC 14 20| 60.0% 71.0% 51.6% 4 70.0% == 3 6| 66.7% 43.8% 77.8% 5 50.0% ===
Montgomery CC 18 22| 714% 633% 50.0% ' 81.8% =~ 1 1/100.0% 20.0% 50.0% I 100.0% ~~—
Nash CC 35 64| 54.9% 46.0% 46.7% 50 54.7% ~—- 17 31| 423% 31.8% 53.7% 5 54.8% s
Pamlico CC 3 4| 00% 333% 333% Q% 75.0% —— 29 33| 00% 86.8% 91.8% 1 87.9% ~———
Piedmont CC 8 21| 29.8% 48.1% 50.0% ¥ 38.1% ~— 41 45| 73.7% 593% 50.0% 1 91.1% =
Pitt CC 68  129| 433% 51.1% 36.7% 50 52.7% s 24 58| 35.0% 37.1% 31.9% W 41.4% s
Randolph CC 14 18| 65.0% 35.0% 50.0% 1 77.8% =~ 4 7| 100% 333% 200% 1 57.1% ——
Richmond CC 28 40| 595% 67.8% 682% 1 70.0% ~——— 11 16| 54.5% 32.4% 50.0% 4 68.8% =~
Roanoke Chowan CC 17 25| 51.4% 36.7% 53.7% 1 68.0% ——— 14 30| 58.6% 32.1% 44.4% W 467% ~——
Robeson CC 19 33| 463% 333% 37.1% 1 57.6% =~ 7 16| 263% 143% 47.4% W 43.8% ——
Rockingham CC 8 9| 62.9% 733% 455% 1 88.9% s 9 11| 57.1% 30.0% 40.0%‘& 81.8% mw—e
Rowan-Cabarrus CC 35 56| 55.6% 43.2% 43.1%{} 62.5% =~— 15 28| 27.8% 194% 41.0% " 53.6% s~
Sampson CC 14 18| 67.6% 51.9% 50.0% 4l 77.8% =~ 1 7| 25.0% 556% 42.9% ¥ 143% ——
Sandhills cC 31 43| 40.0% 47.4% 483% W 72.1% ——— 8 14| 26.3% 27.8% 55.0% 4 57.1% —~——
South Piedmont CC 15 18| 55.6% 79.2% 59.1% 4l 83.3% ~~— 5 7| 700% 333% 25.0% 4 71.4% ~—
Southeastern CC 7 9| 542% 44.4% 522% @ 77.8% —— 1 3| 500% 500% 75.0% % 33.3% ——
Southwestern CC 0 3] 00% 00% 333% Y 00% —— 1 1| 333% 0.0% 100.0% {1 100.0% ———
Stanly CC 19 28| 74.1% 52.6% 703% 4 67.9% ~~— 21 24| 833% 57.6% 83.8% 1 87.5% ~~—
Surry CC 5 6| 75.0% 50.0% 833% 1 83.3% ~— 1 1| 333% 33.3% 33.3% 11'100.0% ——
Tri-County CC 0 0 2 3| 0.0% 00% M 667% .
Vance-Granville CC 66  104| 38.0% 50.0% 602% 4" 63.5% ——— 26 34| 500% 32.8% 41.7% 4 76.5% ——
Wake TCC 113 185| 45.1% 515% 46.4% @ 61.1% —— 43 90| 39.6% 44.1% 37.1% W 47.8% e
Wayne CC 33 50| 37.5% 38.2% 585% 1 66.0% ——— 13 31| 387% 51.1% 405% 4 41.9% =
Western Piedmont CC 1 2| 400% 286% 545% = 50.0% ——— 5 6| 57.1% 250% 62.5% 1 833% =~
Wilkes CC 3 3| 833% 75.0% 66.7% {1'100.0% = 2 2| 25.0% 40.0% 55.6% 1F100.0% ——
Wilson CC 19 38| 44.4% 37.6% 55.7% = 50.0% = 15 24| 50.0% 25.0% 38.7% 4 62.5% =~
NCCCS Totals | 1627| 2540| 48.6%| 50.3%| 51.5% EiNTNE il 1028| 1617| 40.3%| 41.5%| 45.9% HIEE T

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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2P1 Credential, Certificate or Degree Attainment -- by Ethnicity & Gender

State Negotiated Level: 54.90% 90% of State Negotiated Level: 49.41%
White Female White Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 103  147| 65.7% 63.4% 61.1% 4 70.1% == 76  115| 53.9% 43.2% 51.2% 4 66.1% =~
Asheville-Buncombe TcC| 269  343| 66.2% 70.0% 69.8% 4 78.4% ———| 162 232| 52.3% 55.6% 53.7% @ 69.8% ~——
Beaufort County CC 50 62| 845% 795% 67.9% 1 80.6% —— 23 39| 51.6% 444% 61.1% 4 59.0% ———
Bladen CC 24 39| 583% 684% 57.1% 1 61.5% ~=~— 10 21| 41.4% 200% 385% 4 47.6% ~—
Blue Ridge CC 69 91| 563% 533% 57.4% 1 75.8% ——- 34 59| 39.8% 47.4% 32.6% 1 57.6% ==
Brunswick CC 58 69| 56.8% 742% 75.0% 1 84.1% ——— 24 35| 609% 66.7% 67.4% I 68.6% ~———
Caldwell CCand T 151 198| 54.1% 64.1% 71.7% 1 763% —— 42 85| 31.7% 64.0% 52.6% = 49.4% =
Cape Fear CC 216 263 692% 722% 757% 4 82.1% —~—| 216 300| 62.7% 60.1% 54.8% 4 72.0% ——
Carteret CC 74 98| 64.8% 632% 69.4% 1 755% ——— 15 25| 54.9% 543% 489% 1 60.0% =
Catawba Valley CC 144  181| 63.6% 69.0% 69.4% @ 79.6% ~—— 62 98| 51.0% 556% 45.0% 1 633% ==
Central Carolina CC 167 224| 63.7% 613% 675% @ 746% —~—| 116 168| 43.0% 43.1% 48.1% @ 69.0% —~—
Central Piedmont CC 226 298| 63.3% 61.9% 66.4% 4 758% —~——| 157 270| 44.6% 389% 45.1% 4 58.1% ———
Cleveland cC 84 116| 448% 543% 455% 1 72.4% —— 65 85| 382% 544% 61.1% 1 76.5% ——
Coastal Carolina CC 120 152| 733% 82.1% 75.1% @ 78.9% 92 115| 75.0% 73.1% 79.0% 4 80.0% ———
College of the Albemarle] 59 72| 505% 71.0% 71.6% 4 81.9% ~—— 27 48| 60.7% 69.8% 64.0% 1 56.3% ==
Craven CC 83 114| 72.7% 735% 703% 1 72.8% —— 33 49| 39.4% 446% 486% M 673% ———
Davidson County CC 184 224| 750% 77.6% 749% {F 82.1% —~——| 133 160| 555% 69.7% 75.8% 1 83.1% ~——
Durham TCC 58 71| 65.7% 62.8% 70.1% 1 81.7% ~——— 43 63| 32.8% 37.1% 488% 1 683% ~——
Edgecombe CC 68 82| 68.0% 71.7% 73.4% 1 82.9% —— 18 21| 72.7% 806% 71.4% 4} 85.7% e
Fayetteville TCC 226 314 61.8% 613% 65.1% 9 720% —~| 140 224 457% 405% 50.5% 4 62.5% ~——
Forsyth TCC 231 300| 632% 719% 70.8% 4l 77.0% ~——| 171 264| 53.1% 53.9% 63.1% ' 64.8% —~——
Gaston College 182  248| 57.6% 66.4% 67.9% @ 73.4% ——— 75  144| 44.8% 373% 51.0% 5 52.1% =~
Guilford TCC 218 274 69.7% 753% 71.9% 4 79.6% ~—| 223 315| 62.1% 66.0% 61.1% 4 70.8% ~———
Halifax CC 36 50| 71.8% 76.0% 72.9% 1 72.0% ~m~— 50 52| 57.4% 825% 68.8% 1 96.2% e
Haywood CC 69 91| 723% 62.7% 69.7% 1 75.8% =~ 55 77| 716% 66.0% 60.0% 1 71.4% ——
Isothermal CC 67 118 52.2% 51.8% 53.6% 1 56.8% ~—— 50 82| 37.2% 488% 31.6% 1 61.0% ~=—
James Sprunt CC 34 51| 725% 725% 68.0% 1 66.7% —— 26 32| 67.6% 714% 75.8% 4" 81.3% ~——
Johnston CC 133 167| 65.3% 74.2% 729% @ 796% ~——| 112 148| 549% 508% 61.7% @ 75.7% ~———
Lenoir CC 59 79| 68.4% 68.9% 62.3% 1t 74.7% w——— 43 61| 42.0% 44.6% 48.4%ﬁ‘ 70.5% w——
Martin CC 15 16| 77.8% 68.0% 77.8% 4 93.8% ——— 2 4| 44.4% 435% 36.4% = 50.0% —
Mayland CC 30 54| 71.6% 689% 59.4% 1} 55.6% ——— 19 35| 64.9% 76.7% 29.5% = 54.3% -
McDowell TCC 49 83| 64.0% 622% 64.3% 1 59.0% ——— 24 45| 415% 35.7% 50.0% = 53.3% s
Mitchell cC 59 86| 55.4% 64.8% 68.0% 1 68.6% ~—— 32 46| 63.6% 65.6% 69.0% 1 69.6% —
Montgomery CC 60 67| 80.6% 835% 77.6% 1 89.6% —— 34 38| 80.8% 67.2% 69.6% 1 89.5% =~
Nash CC 69 88| 71.6% 753% 60.4% 1 78.4% =~ 84 100| 59.4% 51.4% 65.6% 1 84.0% ———
Pamlico CC 20 29| 35.1% 375% 71.4% @ 69.0% —~—— 40 45| 26% 762% 88.1% 1 88.9% ~——
Piedmont CC 42 66| 346% 63.7% 55.0% 1 63.6% ~——— 41 56| 55.9% 63.9% 60.0% 4" 73.2% ——
Pitt CC 134  194| 702% 65.5% 66.3% @ 69.1% ~— 86 154| 57.8% 58.0% 52.4% 4 55.8%
Randolph CC 123 153| 50.0% 57.7% 64.9% 1 80.4% —— 66 91| 27.1% 425% 50.0% 4t 72.5% ———
Richmond CC 54 76| 58.7% 71.0% 66.7% @ 71.1% ~——— 37 47| 595% 53.8% 57.8% W 78.7% ——
Roanoke Chowan CC 22 27| 625% 75.0% 57.9% 4} 81.5% e 3 7| 273% 273% 42.9% ¥ 42.9% —~——
Robeson CC 22 29| 625% 806% 75.0% @ 75.9% ~—— 22 25| 80.0% 74.4% 788% 4 88.0% ———
Rockingham CC 49 62| 722% 709% 80.0% 1+ 79.0% ——— 51 76| 635% 51.6% 553% I 67.1% ~—
Rowan-Cabarrus CC 152 216| 68.5% 65.4% 59.3% @ 70.4% —— 69  130| 53.3% 46.5% 46.2% = 53.1% ~~—
Sampson CC 47 59| 702% 69.4% 67.6% 4 79.7% ——— 18 28| 20.0% 385% 65.2% 1" 64.3% ———
Sandhills CC 111 140| 71.9% 67.9% 783% @ 79.3% ~—— 65 91| 52.2% 547% 64.0% M 71.4% —~—
South Piedmont CC 55 75| 733% 775% 75.9% 4F 73.3% ——— 30 43| 58.0% 582% 423% 1 69.8%
Southeastern CC 44 52| 792% 757% 69.7% 1 84.6% = 29 42| 723% 68.6% 86.8% M 69.0% ~—=
Southwestern CC 136 165| 78.0% 73.7% 75.4% 1 82.4% —— 54 78| 53.8% 56.3% 63.1% 1 69.2% —~——
Stanly CC 115  150| 63.4% 66.4% 64.4% @ 76.7% —— 82 111| 672% 771% 717% 4 73.9% ~m——
Surry CC 101 133| 56.3% 55.0% 58.4% 1 75.9% ~——- 73 102| 42.0% 459% 53.4% @ 71.6% ——
Tri-County CC 56 93| 505% 43.4% 53.0% 4 602% ——— 23 42| 342% 19.7% 420% 5 54.8% ~———
Vance-Granville CC 101 143| 633% 62.9% 645% 1 70.6% —— 55 75| 61.9% 595% 59.8% 1t 73.3% ——
Wake TCC 269 376 59.7% 61.9% 65.4% 4 71.5% —~——| 244 375| 522% 50.7% 53.3% 4 65.1% —~——
Wayne CC 112 138| 67.6% 66.8% 73.6% 1 81.2% ~—— 97 137 54.4% 576% 67.4% 4 708% —~——
Western Piedmont CC 79  106| 70.1% 63.1% 55.1% 4 74.5% ~— 65 85| 61.3% 589% 64.0% 1 76.5% ~———
Wilkes CC 102 134| 67.1% 59.9% 655% 4 76.1% ———| 104 168 51.5% 46.0% 56.2% 1 61.9% ———
Wilson CC 41 52| 65.9% 659% 64.0% 4 78.8% —~— 34 48| 52.6% 50.0% 45.8% fF 70.8% —— |
NCCCS Totals | 5731| 7598| 64.4%| 66.6%| 67.6% Il 3876| 5711| 52.4%| 53.7%| 56.6%

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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2P1 Credential, Certificate or Degree Attainment -- by Ethnicity & Gender

State Negotiated Level: 54.90%

90% of State Negotiated Level: 49.41%

Hispanic Female

Hispanic Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 21 27| 393% 722% 53.3% A 77.8% e~ 22 33| 273% 33.3% 42.9% 4 66.7% ———
Asheville-Buncombe TcC| 17 23| 47.4% 733% 889% fF 73.9% ~—— 7 16| 222% 60.0% 30.0% W 43.8% =
Beaufort County CC 2 4|1000% 66.7% 333% 0 50.0% —— 0 1 00% 00% % 00% ——
Bladen CC 2 3| 200% 60.0% 0.0% 1 66.7% == 1 4| 200% 00% 0.0% ¥ 250% ~~—
Blue Ridge CC 2 3| 333% 500% 25.0% 1 66.7% == 5 7| 60.0% 500% 27.3% 1 71.4%
Brunswick CC 2 3 50.0% 100.0% 4 66.7% = 2 2| 66.7% 66.7% 1 100.0% - -~
Caldwell CC and TI 10 12/100.0% 50.0% 100.0% 4l 83.3% ~~—=— 3 6| 250% 0.0% 100.0% 7 50.0% =—tee
Cape Fear CC 13 13| 60.0% 42.9% 69.2% 100.0% —— 12 20| 462% 57.1% 56.3% 4 60.0% ~———
Carteret CC 0 2| 455% 500% 66.7% ¥ 0.0% —= 0 2| 50.0% 333% & 00% * =~
Catawba Valley CC 8 13| 500% 643% 57.1% @ 61.5% ~——— 3 6| 250% 66.7% 66.7% = 50.0% =~——
Central Carolina CC 18 41| 481% 56.4% 30.6% W 43.9% 13 26| 462% 375% 423% 0 50.0% m———
Central Piedmont CC 28 41| 70.0% 487% 55.6% 4 68.3% 27 49| 400% 393% 255% 4 55.1% ——
Cleveland CC 5 5| 20.0% 100.0% 33.3% 4 100.0% ~=— 1 1| 500% 00% 75.0% 4F100.0% ——
Coastal Carolina CC 15 17| 52.6% 706% 82.4% 1 882% ~—— 12 14| 66.7% 71.4% 90.5% 4 85.7% ~———
College of the Albemarle 3 4| 500% 0.0% 66.7% 4 75.0% =~ 1 1| 60.0% 66.7% 100.0% 11 100.0% —~——
Craven CC 13 16| 85.7% 63.6% 78.6% I 81.3% ~— 2 5| 50.0% 33.3% 100.0% ¥ 40.0% ——
Davidson County CC 7 9| 91.7% 66.7% 75.0% 1 77.8% ~—— 4 6| 55.6% 77.8% 62.5% 1 66.7% e
Durham TCC 10 13| 57.1% 66.7% 55.6% @ 76.9% ~—— 7 12| 286% 583% 69.2% 4 58.3% ~——
Edgecombe CC 5 6| 00% 600% 600% 4 833% ~——— 2 3| 00% 00% 80.0% 1 66.7% —~——
Fayetteville TCC 47 76| 46.6% 469% 712% 1 61.8% ~——— 26 49| 200% 39.6% 45.7% 0 53.1% e——
Forsyth TCC 19 25| 593% 727% 792% 4 76.0% ~—— 18 31| 70.8% 36.8% 38.1% 1l 58.1% ~~——
Gaston College 6 10| 458% 46.2% 42.9% @ 60.0% —~— 8 14| 444% 538% 61.5% fF 57.1% ~——
Guilford TCC 27 42| 57.7% 80.0% 74.1% 4t 643% 26 39| 480% 74.1% 64.1% 1 66.7% ~———
Halifax CC 0 1| 50.0% 100.0% 4 00% — . 2 4| 571% 66.7% ) 50.0% = -
Haywood CC 3 4| 500% 667% 75.0% @ 75.0% ~—— 0 1| 50.0% 100.0% 40.0% ¥ 00% ==~—
Isothermal CC 5 7| 60.0% 100.0% 44.4% @ 71.4% = 2 2| 25.0% 100.0% 33.3% 1 100.0% ~=
James Sprunt CC 6 8| 200% 50.0% 50.0% 1 75.0% ——— 7 9| 00% 667% 857% 14 77.8% ~——
Johnston CC 13 20| 46.7% 650% 63.2% 4 65.0% ~——— 8 13| 53.8% 313% 789% fF 61.5% ——
Lenoir CC 5 8| 400% 429% 700% 1 62.5% ~——— 5 7|100.0% 50.0% 60.0% 1 71.4% ~—
Martin CC 0 0 0.0% 100.0% — 0 0 100.0% .
Mayland CC 1 1 100.0% {F1000%  ~— 0 0|1000% 00% 00% —~—
McDowell TCC 2 2 33.3% 100.0% 4 100.0% ~—— 1 2| 00% 0.0% £ 50.0% -~
Mitchell CC 2 6| 500% 875% 556% 4 33.3% wm—— 1 3|1000% 0.0% 66.7% ¥ 333% e
Montgomery CC 5 711000% 66.7% 77.8% @ 71.4% ~—— 2 2 0.0% 1 1000% -~
Nash CC 6 10| 50.0% 87.5% 28.6% 4l 60.0% === 8 10| 200% 66.7% 88.9% 4 80.0% ~——
Pamlico CC 1 1 100.0% 4F1000%  ~— 7 8| 0.0% 100.0% 100.0% 4 87.5% ~———
Piedmont CC 1 3| 50.0% 100.0% 0.0% ¥ 33.3% == 3 4| 66.7% 333% 00% f 750% ~—
Pitt CC 6 9| 75.0% 80.0% 80.0% 1 66.7% ——= 8 15| 28.6% 50.0% 64.3% 0 53.3% ~——
Randolph CC 14 19| 80.0% 455% 42.1% 1 73.7% ~—— 11 14| 313% 333% 30.0% 4l 78.6% ——
Richmond CC 1 1| 80.0% 0.0% 50.0% 4l 100.0% ~~— 3 3| 00% 66.7% 100.0% 1 100.0% ~———
Roanoke Chowan CC 0 1 0.0% 50.0%'& 0.0% = *~ 0 0 0.0% .
Robeson CC 4 6| 0.0% 1000% 750% @ 66.7% ~——— 3 3| 50.0% 60.0% 83.3% 4100.0% ———
Rockingham CC 1 1| 66.7% 57.1% 71.4% 44100.0% —— 1 1[100.0% 100.0% 83.3% 1F100.0% —~
Rowan-Cabarrus CC 10 18| 389% 53.8% 545% ' 55.6% ~—— 6 15| 41.2% 40.0% 25.0% W 40.0%
Sampson CC 8 11| 83.3% 69.2% 52.9% 4 72.7% ——— 7 10| 40.0% 28.6% 71.4% 4 70.0% ———
sandhills CC 16 19| 00% 75.0% 55.6% 4 84.2% ~——— 9 15| 60.0% 42.9% 66.7% 4 60.0% =~
South Piedmont CC 5 6| 90.0% 737% 60.0% 1 83.3% = 6 7|100.0% 50.0% 14.3% 14 85.7% =
Southeastern CC 2 2| 50.0% 100.0% 0.0% 4 100.0% == 3 4 500% @ 75.0% -
Southwestern CC 4 5| 167% 75.0% 33.3% 1 80.0% ~~= 2 3|100.0% 75.0% 83.3% 1 66.7% =
Stanly CC 2 4| 71.4% 66.7% 66.7% = 50.0% ——= 4 4| 333% 60.0% 50.0% 4100.0% ——
Surry CC 18 22| 53.8% 500% 72.7% 4l 81.8% ~——— 4 4| 400% 381% 25.0% 11100.0% —~—
Tri-County CC 1 1 1 100.0% . 0 0 50.0% .
Vance-Granville CC 7 13| 714% 60.0% 66.7% © 53.8% e 3 4| 500% 0.0% 100.0% 4 75.0% ———
Wake TCC 43 62| 34.9% 491% 404% 1 69.4% —— 24 43| 192% 37.1% 41.0% 4 55.8% ———
Wayne CC 23 28| 583% 357% 70.6% 1 82.1% ——— 17 25| 55.6% 43.8% 70.0% 1 68.0% ———
Western Piedmont CC 4 5| 75.0% 100.0% 75.0% 4 80.0% == 3 4| 333% 0.0% 66.7% 4 750% ———
Wilkes CC 4 9| 66.7% 66.7% 66.7% W 44.4% —— 4 8| 250% 25.0% 43.8% ) 50.0% ~————
Wilson CC 17 19| 20.0% 80.0% 40.0% ' 89.5% e 4 5| 40.0% 71.4% 100.0% © 80.0% ———

NCCCS Totals

32

520]

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.

747| 52.9%| 60.3%| 60.2% 370]|

599| 41.5%| 47.2%| 53.3%
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2P1 Credential, Certificate or Degree Attainment -- by Ethnicity & Gender

State Negotiated Level: 54.90%

90% of State Negotiated Level: 49.41%

Other Female Other Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-15 14-16 15-16 16-17% Trend
Alamance CC 16 24| 60.0% 73.9% 70.6% i 66.7% ~——— 5 9| 714% 333% 50.0% 4 55.6% ~——-—
Asheville-Buncombe TcC| 22 31| 743% 66.7% 83.3% 1 71.0% —— 14 21| 57.1% 70.8% 42.9% 1 66.7% ——
Beaufort County CC 1 1| 50.0% 100.0% 4 1000% ~ - 0 o| 00% 0.0% 100.0% ——
Bladen CC 10 16| 77.8% 41.2% 72.4% @ 62.5% ~— 3 7| 25.0% 25.0% 60.0% ¥ 42.9% —~——
Blue Ridge CC 5 5| 429% 333% 72.7% 41 100.0% ——— 2 3| 200% 286% 66.7% 1 66.7% ~——
Brunswick CC 4 7| 63.6% 857% 333% @ 57.1% —— 0 0| 33.3% 100.0% 100.0% —
Caldwell CC and TI 6 8| 583% 77.8% 889% 1 75.0% ~—— 1 3| 357% 50.0% 50.0% 4 33.3% ~—
Cape Fear CC 17 19| 80.0% 67.9% 68.0% 4 89.5% =~ 12 22| 75.0% 51.6% 36.4% ) 545% e
Carteret CC 11 13| 222% 833% 83.3% 1l 84.6% ~—— 0 2| 200% 75.0% 66.7% ¥ 0.0% ———
Catawba Valley CC 20 31| 773% 733% 68.8% 1 645% —— 7 15| 62.5% 30.8% 53.8% W 46.7% ~~—
Central Carolina CC 11 15| 44.0% 56.0% 50.0% 4 73.3% ~—— 12 12| 50.0% 30.8% 50.0% 4l 100.0% =——
Central Piedmont CC 40 53| 593% 60.0% 60.6% 4 755% —— 25 57| 353% 36.4% 31.3% W 43.9% ——
Cleveland CC 4 7| 600% 75.0% 44.4% @ 57.1% —— 3 4| 222% 400% 50.0% @ 75.0% ———
Coastal Carolina CC 10 11| 77.8% 84.6% 77.8% 4 90.9% ~——— 5 6|100.0% 62.5% 100.0% ' 83.3% ~~=—
College of the Albemarle] 2 2| 50.0% 50.0% 50.0% 4F100.0% —— 2 4| 333% 50.0% 333% 0 50.0% ==
Craven CC 12 19| 727% 722% 733% @ 63.2% ——— 7 13| 85.7% 66.7% 12.5% 5 53.8% =
Davidson County CC 13 15| 76.9% 92.9% 88.2% 1l 86.7% ~—— 18 21| 688% 706% 66.7% 4 85.7% ~——
Durham TCC 23 32| 75.0% 56.3% 83.3% 1 71.9% =~ 7 12| 68.8% 455% 57.9% @ 583% ~~—
Edgecombe CC 8 8| 643% 833% 77.8% 11100.0% 0 1| 500% 50.0% 500% Y 00% ———
Fayetteville TCC 59 89| 61.3% 55.7% 54.8% 1 66.3% =~ 38 52| 462% 383% 482% 4 73.1% —~——
Forsyth TCC 12 19| 66.7% 563% 64.0% ' 63.2% ~— 11 14| 29.4% 52.0% 48.0% ' 78.6% ~——
Gaston College 13 16| 57.6% 60.0% 56.5% {4 81.3% ~—— 8 13| 27.3% 30.0% 42.9% f 61.5% ~——
Guilford TCC 34 44| 62.7% 684% 82.4% 4 77.3% ———— 29 44| 524% 575% 581% 4t 659% ——
Halifax CC 3 4| 500% 57.1% 66.7% 4 75.0% ——— 7 7| 75.0% 333% 80.0% 4 100.0% =~
Haywood CC 1 2| 66.7% 889% 80.0% ) 50.0% === 3 3|1000% 66.7% 25.0% 41'100.0% ——
Isothermal CC 6 12| 25.0% 33.3% 25.0% 50 50.0% ~—— 1 2| 429% 00% 66.7% 7 50.0% =~——
James Sprunt CC 2 3| 66.7% 40.0% @ 66.7% * - 1 1 41 100.0% .
Johnston CC 14 18| 39.1% 100.0% 64.7% ' 77.8% ~=am 13 15| 29.4% 65.0% 35.7% ' 86.7% ~——
Lenoir CC 2 3| 66.7% 333% 75.0% 1 66.7% =~ 2 3| 500% 0.0% @ 667% ~ -
Martin CC 27 34| 76.0% 857% 70.0% 1 79.4% 10 13| 00% 333% 40.0% @ 76.9% ~———
Mayland CC 7 12| 273% 66.7% 92.9% {1 58.3% = 3 4| 833% 44.4% 100.0% @ 75.0% =~
McDowell TCC 3 8| 0.0% 100.0% 50.0% ¥ 37.5% 1 1| 25.0% 50.0% 100.0% 41 100.0% ~———
Mitchell CC 4 5| 50.0% 80.0% 60.0% 1l 80.0% wma 0 1| 200% 00% 500% ¥ 00% ——=
Montgomery CC 5 5/100.0% 50.0% 0.0% 1100.0% ~— 3 3|1000% 0.0% 66.7% 4 100.0% ~~—
Nash CC 4 8| 50.0% 80.0% 72.7% 0 50.0% = 8 9| 556% 50.0% 76.9% 1 88.9% ~—
Pamlico CC 0 0 66.7% . 5 5| 0.0% 100.0% 90.0% 4 100.0% ~———
Piedmont CC 2 2| 286% 750% 57.1% 44 100.0% e 1 1| 66.7% 400% 0.0% 4} 100.0% =~—
Pitt CC 104 126| 54.2% 633% 72.0% @ 82.5% ~——— 32 51| 36.5% 523% 64.8% 1 62.7% ~———
Randolph CC 9 21| 71.4% 567% 57.1% 4 42.9% e 11 15| 46.4% 385% 50.0% @ 73.3% ~—~——
Richmond CC 20 27| 80.0% 813% 57.7% 4 74.1% —— 11 20| 80.0% 375% 57.1% 4 55.0% ~~——
Roanoke Chowan CC 0 01100.0% - 0 1 0.0% 0.0% '& 0.0% =~
Robeson CC 38 63| 605% 652% 64.3% 4 603% ~—= 32 48| 61.1% 750% 56.4% 1 66.7% ==
Rockingham CC 4 6]100.0% 85.7% 100.0% 1 66.7% ——= 3 5| 00% 500% 250% 4 60.0%
Rowan-Cabarrus CC 17 21| 647% 66.7% 421% 1 81.0% —— 3 5| 66.7% 72.7% 57.1% 1 60.0% ——
Sampson CC 6 8| 60.0% 25.0% 57.1% 1 75.0% =~ 3 5| 80.0% 25.0% 50.0% 1 60.0%
sandhills CC 17 24| 655% 67.7% 71.0% 4 70.8% ~——— 9 15| 60.0% 60.0% 66.7% M 60.0% ~——
South Piedmont CC 7 10| 60.0% 70.0% 20.0% 4 70.0% = 6 9| 16.7% 80.0% 33.3% 1 66.7% wmam
Southeastern CC 5 7| 688% 833% 80.0% M 71.4% ~——— 3 3| 50.0% 85.7% 33.3% 4 100.0% ==
Southwestern CC 18 20| 52.4% 66.7% 73.7% 4 90.0% ——— 3 4| 400% 40.0% 52.6% @ 75.0% ———
Stanly CC 9 11| 64.3% 50.0% 59.1% ' 81.8% ~—— 18 23| 85.7% 93.8% 76.5% 4 78.3% ———
Surry CC 2 2| 76.9% 90.0% 81.8% 11'100.0% =~ 2 3| 25.0% 333% 50.0% 1 66.7% —~—
Tri-County CC 1 2| 42.9% 60.0% 66.7% 5 50.0% 0 1| 00% 40.0% 4 o00% ~ .
Vance-Granville CC 9 14| 73.7% 500% 57.1% 4 64.3% = 7 8| 57.1% 467% 66.7% 1 87.5% ——
Wake TCC 44 68| 63.9% 53.7% 56.5% W 64.7% ~~—— 35 57| 53.7% 49.1% 50.0% 1 61.4% ——
Wayne CC 8 9| 545% 50.0% 545% 1 88.9% ~—— 6 8| 222% 50.0% 60.0% 1 75.0% ~——
Western Piedmont CC 5 5| 733% 545% 66.7% 4 100.0% —— 5 10| 50.0% 40.0% 76.5% 5 50.0% vt
Wilkes CC 1 1| 60.0% 50.0% 75.0% 41'100.0% ——— 4 7| 50.0% 66.7% 50.0% 1 57.1% ~~—
Wilson CC 3 4| 50.0% 100.0% 36.4% @ 75.0% 2 2|1000% 0.0% 50.0% 4 100.0% “~~—
NCCCS Totals | 760] 1050] 62.0%| 64.2%]| 462| 703| 47.6%| 51.2%| 54.4%

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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2P1 Credential, Certificate or Degree Attainment -- by Program Area

State Negotiated Level: 54.90%

90% of State Negotiated Level: 49.41%

Agricultural and Natural Resource Technologies

Biological and Chemical Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 4 9| 57.1% 75.0% 60.0% % 44.4% =——= 8 8]100.0% 100.0% 50.0% 4I 100.0% =
Asheville-Buncombe TCC 6 13 76.2% W 462% =~ 0 0
Beaufort County CC 5 7 ﬁ‘ 71.4% 0 0
Bladen CC 0 0 0 0
Blue Ridge CC 4 5] 75.0% 45.5% 37.5% ﬁ 80.0% “~—— 0 0| 50.0% 50.0% =
Brunswick CC 8 8| 50.0% 75.0% 54.5% ﬁ‘lO0.0% — 0 0| 50.0% 66.7% 66.7% ——
Caldwell CCand TI 3 91100.0% 333% 22.7% & 33.3% “v—— 0 0
Cape Fear CC 24 32| 744% 73.7% 76.7%? 75.0% et 7 7| 66.7% 100.0% 85.7% {}100.0% ——
Carteret CC 2 41100.0% 143% 66.7% "~ 50.0% “=— 0 0
Catawba Valley CC 6 12| 37.5% 46.2% 40.0% ' 50.0% =~ 0 0
Central Carolina CC 2 6| 533% 50.0% 40.0% '& 33.3% == 0 0
Central Piedmont CC 7 10| 44.4% 429% 57.1% ﬁ‘ 70.0% ~—— 0 0
Cleveland CC 0 0 1 1| 313% 15.4% 0.0% ‘{}100.0% —_
Coastal Carolina CC 0 0 0 0
College of the Albemarle 0 0(100.0% 40.0% 0.0% —— 0 0
Craven CC 0 0 0 0
Davidson County CC 0 0 14 15| 86.7% 80.0% 93.8% ‘f} 93.3% s
Durham TCC 0 0 0 0
Edgecombe CC 0 0 0 0
Fayetteville TCC 11 14| 75.0% 50.0% 70.0% ﬁ 78.6% “~— 0 0
Forsyth TCC 5 8 0.0% 33.3% 71.4%? 62.5% e 9 11| 529% 62.5% 81.8%‘0 81.8% e
Gaston College 0 0 0 0]100.0% 100.0% 0.0% —
Guilford TCC 8 10| 50.0% 87.5% 61.5% ﬁ 80.0% wemm 0 0 0.0%

Halifax CC 0 0 0.0% 100.0% 0.0% ——— 0 0

Haywood CC 22 26| 90.9% 82.1% 68.6% ﬁ‘ 84.6% - 0 0

Isothermal CC 2 5 & 20.0% . 0 0

James Sprunt CC 3 9| 66.7% 50.0% 44.4% 0 33.3% e 0 0

Johnston CC 0 1 0.0% 20.0% 12.5% @ 0.0% ==~ 0 0 0.0%

Lenoir CC 4 4| 60.0% 25.0% 25.0% ﬁ 100.0% ~=— 0 0

Martin CC 9 11| 80.0% 80.0% 55.6% ﬁ‘ 81.8% =~ 0 0

Mayland CC 3 7| 53.8% 40.0% 11.1% & 42.9% =~ 0 0

McDowell TCC 0 0 0 0

Mitchell CC 1 3 00% ¥ 333%  ~ 0 0

Montgomery CC 8 8| 76.9% 66.7% 73.3% ﬁ 100.0% *~=—~— 0 0

Nash CC 0 0 0 0

Pamlico CC 10 10 0.0% 100.0% 100.0% ﬁ‘lO0.0% —— 1 1 0.0% 100.0% 100.0% 9100.0% ——
Piedmont CC 0 0 0 0| 50.0% 75.0% 100.0% w—
Pitt CC 2 7 25.0% ¥ 286% - 8 9| 66.7% 69.2% 72.7% 4 88.9% —~—
Randolph CC 0 0 0 0

Richmond CC 0 0 0 0

Roanoke Chowan CC 0 0 0 0

Robeson CC 0 0 0 0

Rockingham CC 0 5| 25.0% 45.5% 40.0% & 0.0% =~ 0 0

Rowan-Cabarrus CC 0 0 3 4| 85.7% 62.5% 75.0% {} 75.0% s~
Sampson CC 6 8| 333% 26.7% 70.0% ﬁ‘ 75.0% w——— 0 0

Sandhills CC 12 13| 70.0% 71.4% 100.0% ﬁ 92.3% w——— 0 0

South Piedmont CC 0 2 0.0% 0 0 ‘

Southeastern CC 5 5] 50.0% 100.0% 100.0% ﬁ‘lO0.0% —— 1 2| 50.0% 100.0% 75.0% ° 50.0% ==~
Southwestern CC 0 0 0 0

Stanly CC 0 0 0 0

Surry CC 8 9| 143% 60.0% 20.0% ﬁ‘ 88.9% v 0 0

Tri-County CC 0 0 0 0

Vance-Granville CC 0 0 0 0

Wake TCC 0 0 10 15| 68.0% 66.7% 76.5% ﬁ‘ 66.7% ==
Wayne CC 33 39| 483% 54.2% 65.8% ﬁ‘ 84.6% wmv—st 0 0

Western Piedmont CC 4 7| 333% 16.7% 66.7%? 57.1% s~ 5 71100.0% 50.0% 80.0%{} 71.4% “~——
Wilkes CC 3 10| 60.0% 66.7% 35.3% 'G 30.0% =~~~ 0 0

Wilson CC 0 0 0 0

NCCCS Totals | 230] 336] 55.5%| 58.3%| 56.8% HIEETE i 6 80| 64.7%| 65.5%| 68.0% EITNEERI I —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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2P1 Credential, Certificate or Degree Attainment -- by Program Area

State Negotiated Level: 54.90%

90% of State Negotiated Level: 49.41%

Business Technologies

Commercial and Artistic Production Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 69 114| 44.0% 457% 53.5% 4 60.5% ~—— 12 27| 235% 200% 43.8% & 44.4% ———
Asheville-Buncombe TCC 91 149 41.2% 46.7% 50.8%ﬁA 61.1% w—a—a 0 0
Beaufort County CC 23 37| 55.6% 52.5% 48.1%ﬁ‘ 62.2% m— 0 0
Bladen CC 10 23| 40.0% 26.1% 52.6% W 43.5% m~—— 0 0
Blue Ridge CC 27 40| 372% 43.8% 435% @ 67.5% —~— 1 1| 333% 66.7% 50.0% 11 100.0% ==
Brunswick CC 10 21| 53.6% 56.7% 47.6% W 47.6% —— 0 0
Caldwell CC and TI 52 84| 451% 53.9% 60.6% 1 61.9% ~—— 0 0
Cape Fear CC 91 146| 46.7% 49.0% 60.0% 1 62.3% ——— 17 36| 48.0% 385% 36.4% W 472%
Carteret CC 29 42| 27.7% 313% 34.0% ' 69.0% —~— 7 7| 76.9% 643% 75.0% 4 100.0% ——
Catawba Valley CC 74 110 59.6% 53.4% 47.2% 1 67.3% m—— 14 21| 475% 44.8% 63.0% 1 66.7% —~——
Central Carolina CC 62 113| 56.9% 43.8% 58.7% 0 54.9% ~—— 3 5| 500% 0.0% 30.0% 4 60.0% ~~——
Central Piedmont CC 194  293| 46.0% 452% 403% @ 66.2% ~—— 19 41| 273% 14.8% 350% W 463% ——
Cleveland CC 45 63| 37.9% 487% 406% 1 71.4% —— 0 1| 25.0% 250% 250% % 00% ———
Coastal Carolina CC 58 85| 48.6% 48.5% 47.3%ﬁ‘ 68.2% w——— 0 0
College of the Albemarle] 17 32| 273% 452% 34.9% O 53.1% e 2 2| 250% 16.7% 50.0% 4 100.0% ——
Craven CC 40 70| 56.2% 43.1% 44.8% 1 57.1% ~— 0 0
Davidson County CC 67 97| 66.1% 61.4% 66.7% 1 69.1% =~ 0 ol 00% 0.0% -
Durham TCC 30 64| 426% 34.6% 512% W 46.9% ——— 0 0
Edgecombe CC 38 51| 52.0% 51.4% 493% 4} 745% —— 0 0
Fayetteville TCC 278 453 39.1% 36.8% 52.4% U 61.4% —~—— 19 26| 385% 267% 61.9% 4 73.1% ———
Forsyth TCC 109 186| 453% 52.7% 48.7% 4l 58.6% e 28 40| 429% 455% 545% 4 70.0% —~——
Gaston College 89  149| 505% 44.8% 543% 4 59.7% ——— 4 4| 66.7% 53.8% 100.0% 4 100.0% ——
Guilford TCC 222 361| 482% 56.4% 553% ' 61.5% ~—— 17 23| 583% 565% 60.0% 4 73.9% —~—
Halifax CC 14 22| 441% 500% 52.3% 1 63.6% —— 0 1| 71.4% 333% 286% W 0.0% ~——
Haywood CC 16 30| 71.4% 66.7% 53.4% 0 53.3% = 12 17| 75.0% 952% 64.0% 4 70.6% ==
Isothermal CC 16 40| 44.4% 787% 51.4% W 40.0% 7 9| 50.0% 353% 60.0% 4 77.8% ———
James Sprunt CC 17 20| 516% 455% 62.5% 1 85.0% ~——— 4 6| 333% 71.4% 833% 1 66.7% ———
Johnston CC 45 76| 515% 495% 69.8% 1 59.2% —— 0 0| 25.0% 50.0% -
Lenoir CC 23 37| 522% 525% 382% 4P 622% —— 14 19| 263% 63.2% 66.7% 1 73.7% ~———
Martin CC 12 13| 61.9% 459% 56.3% F 92.3% —— 0 0
Mayland CC 4 8| 421% 57.1% 53.3% ) 50.0% ~—— 0 0
McDowell TCC 10 17| 50.0% 35.7% 44.4% 4 58.8% =~ 4 5| 500% 00% 62.5% 4 80.0% =~
Mitchell CC 33 52| 573% 50.0% 49.4% 1} 63.5% =~ 0 0
Montgomery CC 35 41| 82.4% 58.1% 44.4% @ 85.4% ~=— 22 23| 89.3% 65.7% 85.2% 4 95.7% ~~—
Nash CC 37 68| 49.2% 450% 46.7% T 54.4% ——- 9 12| 55.6% 20.0% 69.2% 4l 75.0% =~
Pamlico CC 21 29| 77% 686% 821% fF 724% ——— 0 0
Piedmont CC 17 33| 35.7% 53.6% 524% ) 515% 7 12| 692% 72.7% 533% 4l 583% ———
Pitt CC 112 213| 383% 415% 39.1% ) 52.6% ~— 7 8| 53.8% 91.7% 42.9% 1 87.5% =
Randolph CC 72 99| 453% 505% 51.9% @ 72.7% —~— 39 48| 458% 559% 63.1% 1 81.3% ——
Richmond CC 31 46| 655% 56.6% 61.9% 1 67.4% ~~—— 0 0
Roanoke Chowan CC 14 23| 409% 500% 423% @ 60.9% —— 0 0
Robeson CC 27 47| 333% 519% 42.6% 1 57.4% = 0 0
Rockingham CC 17 29| 64.8% 553% 64.7% 1P 58.6% =~ 0 0
Rowan-Cabarrus CC 99  175| 495% 47.9% 469% 1 56.6% —— 1 1 4+ 100.0%
Sampson CC 23 29| 57.6% 51.4% 703% 4 79.3% ——— 0 0
sandhills CC 43 65| 45.8% 403% 61.8% 1 66.2% —~—— 0 0
South Piedmont CC 26 40| 55.7% 57.1% 515% 1 65.0% —— 4 6| 63.6% 80.0% 80.0% 1 66.7% ——=
Southeastern CC 15 21| 88.0% 455% 52.6% 1 71.4% ~~—— 3 4]100.0% 100.0% 4+ 75.0% * ~
Southwestern CC 37 63| 407% 57.6% 61.8% 1 58.7% ~—— 5 6| 75.0% 55.6% 857% 1 83.3% =
Stanly CC 44 69| 57.4% 541% 65.6% 4 63.8% ——— 5 8| 80.0% 500% 71.4% W 62.5% -
Surry CC 66 91| 51.1% 486% 57.1% 1 72.5% ~—— 10 10| 313% 69.2% 71.4% 41100.0% ~——
Tri-County CC 17 36| 53.4% 383% 39.1% W 47.2% ~~—— 0 0
Vance-Granville CC 71 126| 453% 41.0% 56.5% ' 56.3% ——— 0 0
Wake TCC 338 556| 46.1% 47.9% 485% 1 60.8% —— 29 43| 541% 55.6% 61.4% W4 67.4% —~——
Wayne CC 84 130| 402% 458% 60.5% 1 64.6% ——— 0 0
Western Piedmont CC 29 47| 49.4% 581% 45.0% 1 61.7% == 6 7| 00% 417% 500% 9 85.7% ———
Wilkes CC 33 54 421% 511% 55.9% 4 61.1% ~—e 12 12 50.0% 83.3% 100.0% 41 100.0% ~——
Wilson CC 452% 41.0% 45.9% 4 70.0%

NCCCS Totals | 3258| 5278| 47.2%| 48.2%| 51.2% KERED 343| 491| VYR LRA 1 69.9% —~—

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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2P1 Credential, Certificate or Degree Attainment -- by Program Area

State Negotiated Level: 54.90%

90% of State Negotiated Level: 49.41%

Construction Technologies

Engineering Technologies

NCCCS Totals 675 | 971| 50.5%| 52.9%| 56.9% HINEIRD

Arrows indicate college performance is 4}above; C>below, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 19 21| 353% 625% 765% 4 90.5% ——— 0 0 ‘
Asheville-Buncombe TCC 7 14| 389% 55.0% 38.9% 5 50.0% e 13 24| 386% 63.8% 59.4% 5 542% ~——
Beaufort County CC 0 0 5 8| 444% 75.0% 70.6%‘0 62.5% wt——
Bladen CC 3 7| 200% 16.7% 100.0% ¥ 42.9% —— 0 0
Blue Ridge CC 0 0| 16.7% 40.0% - 8 13| 80.0% 60.0% 57.1% ' 615% “~——
Brunswick CC 0 0 3 4| 71.4% 100.0% 66.7% @ 75.0% ~=—
Caldwell CC and TI 1 3| 66.7% 16.7% 50.0% 4 33.3% e 3 12| 625% 57.1% 333% 4 250% ———
Cape Fear CC 32 44| 604% 517% 33.3% W 72.7% =—— 36 46| 655% 53.4% 415% 4 78.3% =
Carteret CC 0 0 0 0
Catawba Valley CC 2 7| 200% 600% 0.0% ¥ 28.6% == 5 8| 60.0% 66.7% 46.2% W 62.5% —
Central Carolina CC 31 36 324% F 86.1% -~ 12 18| 435% 583% 57.1% 1 66.7% ~——
Central Piedmont CC 23 46| 34.9% 162% 255% 5V 50.0% = 41 56| 39.6% 365% 43.2% 4 732% —~—
Cleveland CC 7 10| 21.4% 692% 66.7% 4 70.0% ~—— 2 5| 00% 500% 50.0% 4 40.0%
Coastal Carolina CC 16 16| 81.5% 75.0% 100.0% 4 100.0% —— 9 10| 53.8% 86.7% 100.0% 4 90.0% ~——
College of the Albemarle] 2 2| 633% 882% 857% 41100.0% ~——— 4 6| 60.0% 400% 462% 1 66.7% ~~—
Craven CC 0 0 9 11| 66.7% 54.5% 75.0% 4 81.8% ~———
Davidson County CC 1 1| 833% 66.7% 80.0% 41100.0% =~ 12 13[100.0% 75.0% 100.0% 4 92.3% ~~—=—
Durham TCC 7 15| 0.0% 286% 44.4% Y 467% ——— 3 4| 308% 55.6% 12.5% @ 75.0% =
Edgecombe CC 0 2| 400% 375% 500% ¥ 0.0% ——= 2 2 50.0% 100.0% 4 100.0% ~——
Fayetteville TCC 27 56| 433% 37.5% 385% W 482% = 19 27| 706% 423% 333% @ 704% ~—
Forsyth TCC 26 38| 57.1% 67.6% 40.0% 1 68.4% —— 23 33| 57.1% 65.0% 64.5% 14 69.7% ~———
Gaston College 8 15| 41.0% 133% 29.4% 5 53.3% e 13 17| 70.8% 52.4% 455% 4 76.5% ~~—
Guilford TCC 28 37| 37.0% 63.0% 76.4% 4t 75.7% ~—— 24 34| 500% 706% 73.7% 4t 70.6% ———
Halifax CC 72 73| 563% 933% 955% 1 98.6% ~—— 0 0
Haywood CC 4 7| 85.7% 40.0% 60.0% fF 57.1% ~—— 6 6| 00% 833% 75.0% 4F100.0% ~———
Isothermal CC 8 15| 353% 42.9% 62.5% 5 53.3% ~—— 6 9| 400% 625% 44.4% @ 66.7%
James Sprunt CC 3 7| 700% 66.7% 87.5%& 42.9% === 0 0
Johnston CC 6 12| 78.6% 62.5% 37.5% 5 50.0% —— 0 0
Lenoir CC 0 0 2 2| 60.0% 545% 333% 1100.0% ——
Martin CC 2 8| 308% 25.0% 13.3% ¥ 25.0% ——— 0 0
Mayland CC 0 2| 87.8% 16.7% ¥ 00% * = 6 9| 00% 667% 667% 1M 66.7% ~———
McDowell TCC 2 6| 00% 00% 200% % 333% ——— 0 0 ‘

Mitchell CC 0 3| 625% 583% 80.0% ¥ 0.0% ——= 8 15| 50.0% 73.7% 83.3% 0 53.3% e
Montgomery CC 7 9| 75.0% 76.9% 55.6% 1 77.8% — 0 0

Nash CC 37 40| 85.0% 69.0% 85.0% 4t 92.5% =~— 8 9| 44.4% 44.4% 57.9% 1 88.9% ——
Pamlico CC 35 39| 00% 933% 98.1% 1 89.7% ~——— 0 0

Piedmont CC 26 28(100.0% 66.7% 25.0% 4 92.9% = 0 0

Pitt CC 14 33| 385% 50.0% 38.9% W 42.4% e 13 18| 60.0% 50.0% 60.0% M 72.2% ~——
Randolph CC 4 7| 250% 36.4% 92.3% 1 57.1% 1 2| 500% 50.0% 75.0% 0 50.0% ———=
Richmond CC 8 10| 53.8% 389% 455% {4 80.0% —— 6 11| 81.8% 25.0% 66.7% C 54.5% =
Roanoke Chowan CC 2 9| 429% 15.4% 57.1%'& 22.2% =~ 0 0

Robeson CC 15 24| 44.4% 419% 522% 4 62.5% —~— 0 0

Rockingham CC 5 8| 66.7% 50.0% 333% 1 62.5% = 9 11| 85.7% 25.0% 83.3% 4l 81.8% ~~—
Rowan-Cabarrus CC 10 25| 48.8% 40.0% 49.0% W 40.0% == 4 10| 65.0% 48.0% 60.7% W 40.0% ===
Sampson CC 3 4| 33.3% 100.0% 100.0% F 75.0% ~—— 0 0

sandhills CC 0 0 11 24| 73.7% 556% 70.0% W 45.8% e
South Piedmont CC 4 6| 40.0% 625% 33.3% 1 66.7% ~=— 2 3 16.7% 100.0% 1 66.7% ~——
Southeastern CC 3 5| 00% 00% 00%4 60.0% —— 10 12| 55.6% 46.2% 92.9% ' 83.3% ~—~——
Southwestern CC 9 10| 00% 60.0% 333% 4l 90.0% rw=— 5 6| 60.0% 700% 66.7% 1 833% ~——
Stanly CC 46 50| 75.7% 88.9% 846% I 92.0% ——— 8 11| 58.3% 70.0% 60.0% 4 72.7% ~=—
Surry CC 11 21| 80.0% 250% 42.1% 0 52.4% ~——— 9 10| 54.5% 90.0% 66.7% 4 90.0% ~am
Tri-County CC 6 6 100.0% 4F1000%  ~— 3 5]100.0% 14 600% -
Vance-Granville CC 10 15| 33.3% 29.6% 45.8% ' 66.7% ~——— 0 0| 571% 57.1% 60.0% S
Wake TCC 61 88| 543% 43.8% 542% M 693% —— 36 52| 463% 44.4% 500% 4 69.2% ——
Wayne CC 14 16| 64.7% 375% 50.0% 4l 87.5% == 14 16| 44.4% 455% 80.0% 4 87.5% ~——
Western Piedmont CC 1 3| 400% 00% 50.0% ¥ 333% ~~—— 12 17| 52.6% 47.4% 42.1% 4 70.6% ——
Wilkes CC 2 2 33.3% 333% 25.0% 1'100.0% —~— 12 24| 50.0% 486% 60.4% 0 50.0% —~—=
Wilson CC 5 61.9% 16.7% 30.0% 5 50.0% - 2 3/1000% 0.0% 50.0% 1 66.7%

[l 439| 636] 54.3%] 55.0%| 58.3% TN i —




2P1 Credential, Certificate or Degree Attainment -- by Program Area
90% of State Negotiated Level: 49.41%

State Negotiated Level: 54.90%

Health Sciences

Industrial Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 71 81| 915% 92.9% 79.8% I 87.7% =~ 26 34| 66.7% 39.1% 485% 4l 76.5% =~
Asheville-Buncombe TcC| 231 270| 81.5% 80.4% 79.0% 4@ 85.6% ~—— 31 37| 633% 73.0% 542% I 83.8% ==
Beaufort County CC 45 58| 86.8% 84.0% 85.6% 1 77.6% ——— 2 4| 200% 00% 12.5% 5" 50.0% ——
Bladen CC 29 37| 83.9% 652% 684% 1 78.4% ~~—— 6 20| 192% 12.0% 143% ¥ 300% ——
Blue Ridge CC 37 45| 74.6% 70.8% 66.0% 1 82.2% m— 7 8| 636% 43.8% 37.5% 1l 87.5% =~
Brunswick CC 44 46| 85.7% 87.0% 82.0% 1 95.7% —— 6 11| 20.0% 47.6% 80.0% = 54.5% e
Caldwell CCand T 128 137| 822% 91.7% 903% ' 93.4% ~——— 10 12| 82.4% 100.0% 90.9% 4l 83.3% ~~=
Cape Fear CC 146 160| 92.4% 88.4% 91.4% @ 91.3% ~—— 32 51| 659% 79.4% 66.7% 1 62.7% ~~—
Carteret CC 53 63| 86.1% 81.0% 784% 1 84.1% 0 0
Catawba Valley CC 117  123| 788% 91.2% 92.7% @ 95.1% ~——— 8 17| 57.1% 75.0% 38.5% W 47.1% ~———
Central Carolina CC 124 138| 77.7% 77.1% 85.4% 1 89.9% ——— 44 60| 57.4% 54.0% 59.0% 1 73.3% —~——
Central Piedmont CC 222 274| 84.6% 754% 83.6% I 81.0% ~— 32 47| 352% 333% 36.1% 1 68.1% ——
Cleveland cC 49 60| 80.0% 78.8% 68.8% I 81.7% 16 22| 355% 556% 50.0% 4P 72.7% e
Coastal Carolina CC 87 104| 853% 892% 81.7% 1 83.7% == 3 3]100.0% 100.0% 100.0% 4 100.0% ———
College of the Albemarle] 45 50| 83.6% 90.0% 84.6% 1 90.0% ~=— 16 22| 500% 42.9% 80.0% 1t 72.7% ——
Craven CC 68 81| 90.0% 90.4% 90.6% 1 84.0% ——= 8 15| 52.9% 47.4% 15.0% = 53.3% =
Davidson County CC 126  147| 81.6% 84.7% 79.5% 4l 85.7% wm 17 23| 500% 813% 61.9% 1 73.9% ~~==
Durham TCC 134  152| 77.2% 73.0% 76.7% @ 88.2% —— 7 13| 8.3% 28.6% 45.5% = 53.8% e
Edgecombe CC 107  125| 78.9% 785% 76.5% I 85.6% —— 6 9| 00% 455% 25.0% 1 66.7% ~———
Fayetteville TCC 211 237| 81.4% 80.4% 81.2% ' 89.0% —— 22 33| 87% 483% 462% 1 66.7% ———
Forsyth TCC 256 284 81.7% 83.8% 84.9% 1 90.1% ~—— 33 53| 47.7% 424% 66.7% 1 62.3% —~——
Gaston College 138  156| 69.7% 72.7% 78.0% ' 88.5% ~—— 20 26| 42.4% 41.7% 69.0% 4 76.9% —~——
Guilford TCC 193 220| 823% 76.8% 83.3% ' 87.7% =~ 19 27| 64.1% 815% 72.4% 4t 704% -
Halifax CC 53 60| 747% 81.8% 72.5% 1 88.3% ~—— 18 19| 793% 67.9% 81.8% M 94.7% ——
Haywood CC 23 24| 786% 84.6% 85.7% 4l 95.8% —— 9 12| 66.7% 50.0% 100.0% 4 75.0% ———
Isothermal CC 39 41| 97.6% 86.0% 92.7% 1 95.1% ~— 7 12| 333% 67.9% 28.6% ' 58.3% ~~—
James Sprunt CC 28 39| 825% 88.0% 87.9% 1 71.8% ——— 7 10| 71.4% 36.4% 333% 4 70.0% ~——
Johnston CC 113 125| 75.0% 91.7% 853% @ 90.4% ——— 16 24| 56.5% 62.5% 56.0% 4 66.7% =
Lenoir CC 63 75| 813% 71.8% 78.6% I 84.0% ~~— 12 17| 563% 42.9% 444% @ 70.6% ——
Martin CC 33 37| 96.7% 95.6% 88.1% 1 89.2% —— 2 4| 00% 25.0% 40.0% 5> 50.0%
Mayland CC 20 33| 81.0% 89.4% 75.0% 4 60.6% —— 9 12| 222% 88.9% 286% 1 75.0% ~—
McDowell TCC 40 47| 725% 857% 833% 1 85.1% ——— 3 13| 18.8% 12.9% 35.7% W 23.1%
Mitchell cC 29 37| 75.4% 732% 76.6% 4 78.4% ——— 0 1 0.0%
Montgomery CC 36 41| 79.2% 92.1% 85.5%{} 87.8% wtwam 0 0
Nash CC 81 92| 85.1% 81.4% 81.7% 1 88.0% =~ 15 23| 46.2% 231% 77.4% 1 652% ———
Pamlico CC 25 29| 375% 429% 643% 4 862% —~— 4 5| 00% 250% 00% 4 80.0% ——
Piedmont CC 29 38| 483% 73.1% 54.8% 1 763% 16 21| 59% 591% 57.7% 1t 76.2% ———
Pitt CC 230 266 71.9% 784% 80.9% I 86.5% ~——— 20 31| 41.7% 63.6% 49.1% 1 64.5% —m—
Randolph CC 44 49| 93.2% 82.8% 85.4% 1 89.8% 24 29| 38.1% 659% 63.9% 1 82.8% ~——
Richmond CC 73 97| 61.7% 747% 63.4% 1 753% 29 40| 50.0% 633% 67.7% W 72.5% ~———
Roanoke Chowan CC 20 23| 765% 83.3% 53.8% 1 87.0% —— 10 15| 55.0% 353% 42.9% @ 66.7% =~
Robeson CC 43 50| 89.1% 83.0% 84.9% 1 86.0% ~~—— 15 18| 429% 615% 57.1% ' 83.3% ——
Rockingham CC 40 42| 86.4% 82.8% 89.4% 1 952% ——— 26 33| 66.7% 71.4% 66.7% 1 78.8% ——
Rowan-Cabarrus CC 67 75| 85.1% 88.9% 84.1% ' 89.3% = 9 21| 36.8% 39.3% 56.3% W 42.9% ——
Sampson CC 37 39| 91.8% 84.4% 90.5% 1 94.9% = 9 20| 36.4% 77.8% 54.5% 4 45.0% em——
sandhills CC 135  157| 757% 75.1% 78.9% ' 86.0% ~—— 0 0
South Piedmont CC 49 59| 85.4% 85.9% 79.2% 1l 83.1% 0 3| 0.0% &4 00% -
Southeastern CC 41 44| 80.4% 84.1% 74.6% 1 93.2% w—— 6 6| 44.4% 500% 66.7% 1 100.0% ——
Southwestern CC 137  149| 863% 83.6% 80.5% ' 91.9% = 0 0
Stanly CC 77 94| 76.7% 73.4% 73.4% @ 81.9% —— 14 22| 72.2% 100.0% 76.5% 4 63.6% =
Surry CC 49 55| 76.1% 69.9% 75.8% 4 89.1% ——— 15 19| 313% 59.1% 73.1% 1 78.9% ~——
Tri-County CC 35 48| 68.4% 604% 66.7% W 72.9% =~ 7 14| 143% 17.9% 48.0% = 50.0% ~———
Vance-Granville CC 94  109| 735% 77.7% 72.4% 1t 862% —— 16 19| 50.0% 55.6% 50.0% 4l 84.2% ~——
Wake TCC 168  205| 78.7% 78.0% 745% @ 82.0% = 17 22| 57.1% 500% 42.9% @ 77.3% ——
Wayne CC 96  109| 88.4% 89.1% 87.8% 1l 88.1% == 21 30| 704% 80.6% 76.9% 1P 70.0% ~——
Western Piedmont CC 57 66| 79.8% 66.7% 72.4% 1 86.4% m~—— 4 7| 44.4% 286% 50.0% @ 57.1% =~
Wilkes CC 83 100| 76.8% 66.7% 82.6% 1 83.0% =~ 16 26| 66.7% 32.0% 55.6% I 61.5% ~~—
Wilson CC 36 47| 83.1% 80.0% 82.7% 1 76.6% ——— 2 4| 333% 375% 0.0% 5> 50.0% ——
NCCCS Totals | 4884| 5649] 80.1%| 80.5%| 80.5% HINEET Ml 749| 1099| 47.3%| 80.5%| 56.6% KT i —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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2P1 Credential, Certificate or Degree Attainment -- by Program Area

State Negotiated Level: 54.90%

90% of State Negotiated Level: 49.41%

Public Service Technologies

Transport Systems Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 76  129| 402% 412% 33.0% 4 58.9% ~—— 9 17| 263% 25.0% 20.0% 5" 52.9% ~——
Asheville-Buncombe TcC| 125  181| 51.2% 58.1% 57.5% 4 69.1% ~—a— 13 21| 37.0% 429% 41.7% @ 61.9% —~—
Beaufort County CC 17 28| 51.7% 472% 34.6% 1t 60.7% m—— 2 8| 125% 00% 235% 4 250% ———
Bladen CC 18 33| 35.4% 42.9% 52.4% 5 54.5% e 0 0
Blue Ridge CC 31 42| 378% 44.4% 42.4% 1 73.8% —— 5 19| 31.3% 37.1% 25.9% W 26.3% ==——
Brunswick CC 28 41| 37.1% 66.7% 61.0% @ 683% ~——— 0 0
Caldwell CCand TI 19 42| 489% 462% 412% Y 452% = 5 22| 186% 261% 42.1% Y 22.7% ————
Cape Fear CC 111 149| 52.1% 484% 62.9% fF 74.5% ——— 74 84| 58.0% 68.8% 46.0% 1 88.1% ==
Carteret CC 18 36| 54.1% 45.0% 58.7% = 50.0% == 3 5[ 300% 83.3% 64.7%‘& 60.0% ==
Catawba Valley CC 24 56| 423% 439% 48.6% YW 42.9% —e—m 7 13| 400% 30.8% 50.0% = 53.8% s~
Central Carolina CC 127  218| 343% 342% 36.6% 1 583% —— 35 46| 463% 659% 57.5% 1 76.1%
Central Piedmont CC 97  197| 42.7% 292% 352% W 49.2% ~~—— 32 78| 24.0% 206% 21.4% ¥ 41.0% —~—
Cleveland CC 63 87| 29.8% 453% 455% 4t 72.4% ——— 2 9| 00% 286% 70.0% W 222% e
Coastal Carolina CC 83 110| 66.4% 77.3% 75.6% 4 755% ~—— 25 27| 912% 962% 96.9% 1 92.6% ~—
College of the Albemarle 40 50| 44.7% 73.7% 80.3%ﬁA 80.0% wi—— 1 8 0.0% 10.0%0" 12.5%  w=
Craven CC 41 62| 62.7% 476% 56.3% 1 66.1% ~~—— 10 19| 179% 35.0% 30.4% 5 52.6% ~a—e
Davidson County CC 84 104| 56.8% 69.4% 73.2% 1t 80.8% ~—— 91 99| 53.2% 79.1% 74.0% 4t 91.9% ~——
Durham TCC 27 41| 184% 22.6% 37.1% 1 65.9% ——— 2 7| 25.0% 16.7% 50.0% ¥ 28.6% ——
Edgecombe CC 45 72| 395% 384% 456% 4 62.5% ——— 9 11| 7.7% 500% 66.7% 4 81.8% ~——
Fayetteville TCC 199  354| 323% 33.0% 40.7% fF 56.2% —— 16 53| 16.7% 182% 17.5% W 302% ——
Forsyth TCC 53  105| 483% 37.0% 44.6% =" 50.5% “~—— 31 77| 408% 347% 402% 4 403% =~
Gaston College 43 121| 282% 52.1% 44.7% ¥ 355% e 8 15| 16.7% 56% 5.3% 5 53.3% ——
Guilford TCC 142 195| 55.5% 685% 64.6% 4 72.8% ~——| 105 159| 55.9% 75.3% 55.9% 11 66.0% ~~——
Halifax CC 56 70| 36.2% 64.6% 53.7% 1 80.0% w— 0 3| 333% 00% 200% ¥ 00% ~—
Haywood CC 31 48| 632% 51.9% 657% 1 64.6% ~~— 16 19| 50.0% 63.0% 45.7% 4 84.2% ——
Isothermal CC 52 111| 266% 125% 273% W 46.8% ——— 4 9| 278% 222% 00% W 44.4% =
James Sprunt CC 40 56| 61.8% 70.8% 65.5%ﬁA 71.4% wtoae 0 0
Johnston CC 58 92| 61.2% 559% 48.8% 1 63.0% ———| 126 134| 38.8% 37.1% 62.4% 4 94.0% ——
Lenoir CC 23 57| 342% 31.1% 40.0% 4 404% ——— 8 12| 11.1% 46.7% 44.4% 1 66.7% ~———
Martin CC 5 9| 26.7% 476% 46.7% @ 556% ~——— 0 o 111% 286% 0.0% —
Mayland CC 18 34| 58.8% 36.7% 52.6% = 52.9% - 0 0| 60.0% .
McDowell TCC 21 52| 59.4% 425% 53.7% W 40.4% 1 5| 00% 308% 66.7% W 20.0% e~
Mitchell CC 44 62| 495% 69.7% 723% 4t 71.0% ~——— 0 0
Montgomery CC 20 23| 739% 56.7% 57.1%{} 87.0% =~ 0 0
Nash CC 42 70| 42.7% 34.8% 42.4% 4 60.0% ——— 2 6| 00% 400% 250% % 333% ———
Pamlico CC 8 11| 11.1% 25.0% 545% @ 72.7% —~— 0 0
Piedmont CC 43 65| 425% 463% 46.9% 1 66.2% ——— 0 0
Pitt CC 47  128| 40.0% 317% 465% W 36.7% = 9 23| 294% 524% 524% & 39.1%
Randolph CC 52 75| 37.8% 265% 39.6% 1 69.3% ——— 15 28| 34.4% 4.0% 25.0% 5 53.6% =
Richmond CC 18 25| 53.8% 50.0% 60.5% 4 72.0% —~—— 0 0
Roanoke Chowan CC 10 21| 46.9% 23.1% 58.3%'& 47 6% m~—— 0 0
Robeson CC 47 84| 64.0% 625% 60.6% 4 56.0% —— 0 0
Rockingham CC 29 43| 458% 457% 36.0% 1 67.4% —— 0 0
Rowan-Cabarrus CC 109 160| 57.7% 47.6% 42.0% 9 68.1% =~ 5 18| 455% 440% 32.0% W 27.8% ———
Sampson CC 26 46| 413% 35.6% 29.8% 1 56.5% —— 0 0
sandhills CC 54 84| 32.9% 505% 51.4% 1 643% ~——— 11 18| 21.1% 30.0% 52.6% 4 61.1% ~———
South Piedmont CC 42 52| 66.0% 70.8% 44.4% 1 80.8% — 0 0
Southeastern CC 10 23| 60.0% 69.4% 63.4% 4 435% ——— 0 0
Southwestern CC 22 37| 53.6% 500% 57.1% 4} 59.5% w——— 3 8| 200% 31.6% 40.0% W 37.5% ~——
Stanly CC 76 101| 63.9% 59.6% 60.0% W 752% —— 0 0
Surry CC 32 47| 379% 372% 403% 1 68.1% —— 4 9| 429% 34.8% 333% Y 44.4% ~——
Tri-County CC 12 26| 21.1% 200% 200% ¥ 462% —~— 3 7| 60.0% 286% 33.3% W 42.9% ~~——
Vance-Granville CC 77 115| 51.1% 481% 59.8% 1+ 67.0% —~— 6 11| 733% 42.9% 46.2% 5 54.5% “——
Wake TCC 116 221| 33.8% 43.7% 43.1% 5> 52.5% ~—— 40 54| 633% 62.1% 58.8% fF 74.1% ——
Wayne CC 25 42| 320% 255% 44.1% 4 59.5% e~ 22 44) 30.6% 359% 47.8% = 50.0% e~
Western Piedmont CC 49 62| 75.6% 67.2% 67.1%? 79.0% =~— 0 0 ‘

Wilkes CC 40 59 67.5% 47.1% 485% 1 67.8% ~— 23 45 28.1% 36.4% 51.0% = 51.1% e
Wilson CC 407% 47.9% 41.6% 14 72.6% 250% 0.0% 25.0% W 40.0% =~
NCCCS Totals | 2918| 4737| 459%| 46.1%| 49.0% HEEEH 785| 1255| EYRIANYEAWERCA I 62.5% —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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2P1 Credential, Certificate, or Degree Attainment
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3P1 - Student Retention or Transfer

Purpose

To ensure students complete an industry-recognized credential, a certificate, a
diploma, or degree OR transfer to a baccalaureate degree program.

Description

Percentage of CTE Concentrators from the previous reporting year who did not
earn an industry-recognized credential, a certificate, a diploma, or degree during
the previous reporting year, but remained enrolled in postsecondary education.

Methodology

Numerator: Number of CTE Concentrators who remained enrolled in their origi-

nal postsecondary institution or transferred to another two- or four-year postsec-
ondary institution during the reporting year and who were enrolled in postsecond-
ary education in the fall of the previous year.

Denominator: Number of CTE Concentrators who were enrolled in postsecondary

education in the fall of the previous reporting year and who did not earn an indus-
try-recognized credential, certificate, diploma, or degree in the previous reporting
year.

Source

Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file.
National Student Clearinghouse.

Details

Numerator: Those students who did not graduate the previous year are sent to the
National Student Clearinghouse to see if they transferred during the current year.
The enrollment at the transfer institution must begin between August 1 and May
31.

Denominator: CTE Concentrators who are enrolled in the fall of the previous
year and who did not earn any credential during the previous year. Credentials are
those awarded by the community colleges shown in the CRPFAR.

See the definition of CTE Concentrator in the 1P1 section on page 8.

The State Negotiated Level for 3P1 for 2016-2017 is 75.00 %

The colored arrows in the 2016-17 column indicate how each college compares to
the state negotiated level.

Q Up-arrow indicates above the state level.
l:> Sideways-arrow indicates below, but within 10 percent of the state level.

& Down-arrow indicates more than 10 percent below the state level.
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3P1 Student Retention or Transfer

State Negotiated Level: 75.00% 90% of State Negotiated: 67.50%

College Num  Denom |2012-13 2013-14 2014-15 2015-16 2016-17 5-Year Trend|
Alamance CC 571 717| 83.45% 84.80% 8051% 80.43% ' 79.64% =
Asheville-Buncombe TCC 1,133 1,325| 83.50% 83.10% 79.20% 81.45% 4 85.51% e
Beaufort County CC 234 285| 8357% 86.70% 86.15% 81.45% 1l 82.11% ==
Bladen CC 164 218| 80.90% 7230% 75.63% 76.30% ' 75.23% ~————
Blue Ridge CC 367 420| 78.65% 79.20% 76.03% 76.69% 4 87.38% et
Brunswick CC 171 203| 75.61% 76.00% 7953% 76.61% ' 84.24% ———vm
Caldwell CCand Tl 495 595| 77.11% 72.40% 83.07% 83.07% I 83.19%
Cape Fear CC 1,221 1,406| 81.17% 85.50% 81.99% 82.72% ' 86.84% st
Carteret CC 236 281| 84.42% 79.40% 77.41% 79.26% 1l 83.99% e
Catawba Valley CC 723 833| 83.16% 82.90% 86.80% 82.53% ' 86.79% st
Central Carolina CC 859 1,060| 74.57% 7420% 74.04% 71.63% 1 81.04% —a—art
Central Piedmont CC 2,081 2,456 84.79% 85.10% 79.15% 80.87% 1 84.73%
Cleveland CC 380 453| 75.46% 76.30% 72.63% 72.71% 4 83.89% st
Coastal Carolina CC 372 446| 83.22% 7840% 77.19% 80.51% I 83.41% s
College of the Albemarle 234 279| 72.95% 69.80% 78.78% 74.31% 4l 83.87% ~—vrramst
Craven CC 392 474| 80.52% 82.70% 81.09% 80.26% ' 82.70% ~a—es
Davidson County CC 571 658| 78.93% 80.50% 84.60% 82.63% I 86.78% s
Durham TCC 632 718| 84.10% 86.50% 82.06% 82.52% 4l 88.02% s
Edgecombe CC 479 544| 8539% 85.20% 82.92% 80.55% 4I' 88.05% s
Fayetteville TCC 2,385 2,836| 8359% 83.10% 77.08% 77.63% 1 84.10%
Forsyth TCC 1,459 1,721| 82.91% 8350% 81.70% 81.26% 41 84.78% et
Gaston College 812 992| 83.20% 79.90% 79.57% 76.32% 4l 81.85% s
Guilford TCC 2,011 2,319| 88.31% 8550% 85.08% 84.87% 1 86.72%
Halifax CC 158 193| 72.03% 71.40% 78.68% 71.90% I 81.87% ~——erre—st
Haywood CC 345 395 79.80% 88.10% 82.81% 81.24% 1l 87.34% ——ta—s
Isothermal CC 340 450| 80.97% 76.70% 75.27% 69.13% ' 75.56% e
James Sprunt CC 216 261| 87.16% 87.00% 77.78% 78.43% 4l 82.76%
Johnston CC 590 690 81.80% 81.60% 73.41% 79.01% I 8551% e
Lenoir CC 388 462| 78.98% 81.80% 77.23% 78.47% 4l 83.98% st
Martin CC 98 117| 82.41% 84.70% 71.69% 75.68% ' 83.76%
Mayland CC 201 248| 81.33% 83.50% 87.61% 73.46% ﬁ‘ 81.05%
McDowell TCC 174 239| 75.93% 76.10% 67.98% 76.68% = 72.80% ——————
Mitchell CC 290 348| 80.23% 81.30% 7951% 81.46% 1l 83.33% ———
Montgomery CC 112 129| 67.59% 83.10% 72.22% 73.10% ' 86.82% ~re—er
Nash cC 511 600| 87.22% 87.50% 84.65% 78.70% 4l 85.17%
Pamlico CC 70 90| 67.72% 57.20% 62.24% 79.45% 1 77.78% ————r
Piedmont CC 233 292| 73.99% 76.40% 78.01% 76.69% 4l 79.79% ~—araes
Pitt CC 1,733 2,007| 85.49% 8730% 86.23% 84.23% ' 86.35% s
Randolph CC 472 558| 81.51% 79.70% 76.64% 76.65% {I' 84.59% et
Richmond CC 339 404| 82.81% 84.40% 83.93% 83.33% 1 83.91% e
Roanoke Chowan CC 139 174| 86.90% 81.90% 78.76% 79.21% I 79.89%
Robeson CC 290 366 87.95% 84.30% 79.94% 81.82% ' 79.23% —————
Rockingham CC 281 326| 79.49% 85.60% 78.59% 84.76% 1l 86.20% ~t—s
Rowan-Cabarrus CC 809 991| 79.51% 83.10% 77.35% 77.41% ' 81.63% s~
Sampson CC 207 249| 84.84% 83.70% 84.29% 80.81% 1l 83.13% e
Sandhills CC 574 669| 83.96% 84.10% 80.24% 83.59% 4l 85.80%
South Piedmont CC 287 333| 84.44% 86.90% 83.50% 81.06% I 86.19% s
Southeastern CC 204 232| 8561% 83.80% 81.32% 84.00% I 87.93% ~—————
Southwestern CC 453 514| 86.27% 85.30% 83.15% 85.06% 1" 88.13% e
Stanly CC 472 557| 84.76% 83.50% 82.76% 83.15% ' 84.74% e
Surry CC 384 451| 79.89% 80.30% 76.29% 79.40% 4l 85.14% et
Tri-County CC 201 260| 76.73% 73.50% 64.90% 80.08% ' 77.31%
Vance-Granville CC 502 623| 75.60% 7850% 75.40% 76.22% 4l 80.58% ~re—s
Wake TCC 3,440 3,881| 85.49% 86.80% 84.08% 84.46% I 88.64% s
Wayne CC 612 729| 80.96% 82.10% 78.70% 80.90% {I' 83.95% et
Western Piedmont CC 393 449| 83.45% 83.30% 81.35% 80.89% 1 87.53% s
Wilkes CC 471 579 82.23% 81.80% 80.29% 75.64% {I' 81.35% et
Wilson CC 275 332 80.98% 79.40% 74.09% 74.86% 1 82.83%
Total NCCCS | 34,246| 40,437| 81.00%| 66.20%| 80.20%| 84.69% “———

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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3P1 Student Retention or Transfer -- by Age
State Negotiated Level: 75.00%

90% of State Negotiated: 67.50%

18 and Younger 19-21 years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 31 43| 625% 23.7% 500% L. 72.1% ==— | 142 178| 83.4% 81.8% 82.4% 4 79.8% ———
Asheville-Buncombe TcC| 19 33| 46.2% 375% 60.0% W 57.6% ———| 171 204| 84.1% 80.8% 85.8% 1 83.8% =~
Beaufort County CC 2 3 75.0% 60.0% Y 66.7% =~ 44 51| 87.7% 84.2% 77.6% 1 863% ——
Bladen CC 3 7| 46.4% 60.0% 50.0% W 42.9% ~m— 40 54| 68.6% 845% 83.7% TV 74.1% e
Blue Ridge CC 8 13| 61.1% 37.5% 52.6% W 61.5% 81 93| 73.0% 702% 82.1% 1+ 87.1% —~—
Brunswick CC 5 8| 143% 500% 83.3% ¥ 62.5% ~—— 35 44| 61.0% 75.0% 82.9% M 79.5% ~——
Caldwell CC and TI 9 20(100.0% 57.1% 44.4% 4 450% ~—— 90 125| 795% 88.1% 77.7% T 72.0% s
Cape Fear CC 8 10| 71.4% 65.0% 86.7% 4 80.0% ——— | 234 278 851% 882% 86.5% 1 84.2% ~—
Carteret CC 3 5]/100.0% 100.0% 100.0% ¥ 60.0% ——= 48 61| 895% 82.4% 82.1% 1 78.7% ~——
Catawba Valley CC 15 20| 80.0% 77.8% 63.6% 4 75.0% —=——| 175 200| 86.4% 93.1% 83.3% 4 87.5% ==
Central Carolina CC 37 60| 486% 47.4% 338% Y 61.7% =~——| 204 247| 789% 822% 78.0% 1} 82.6% =
Central Piedmont CC 25 32| 63.6% 706% 66.7% 4 78.1% ———| 368 448| 81.7% 842% 845% 1 82.1% ~—=
Cleveland CC 57 69| 41.4% 443% 50.0% 1 82.6% —~— 67 81| 692% 80.0% 705% 1 82.7% ~==
Coastal Carolina CC 1 1| 66.7% 50.0% 100.0% 4F100.0% ~——— 39 55 80.7% 80.6% 76.9% 5 70.9% ——
College of the Albemarle] 5 10 100.0% 50.0% 4 50.0% ~— 47 62| 63.4% 87.3% 73.9% 1 75.8% ~mam
Craven CC 3 3 100.0% 4+ 100.0%  ~— 69 88| 85.7% 833% 80.9% 1 78.4% ———
Davidson County CC 19 24| 833% 833% 947% ' 792% ——=~| 119 143| 84.4% 840% 85.6% ' 83.2% ——==
Durham TCC 5 7]|100.0% 100.0% 75.0% 5 71.4% = 48 53| 93.2% 83.8% 90.5% ' 90.6% ~—
Edgecombe CC 2 6| 455% 71.4% 41.7% ¥ 333% wm—— 34 46| 825% 84.8% 81.5% 0 73.9% ——
Fayetteville TCC 13 16| 333% 37.0% 47.8% fF 813% —~—| 256 324 77.9% 76.0% 80.6% 4 79.0% ———
Forsyth TCC 0 2| 875% 500% 50.0% Y 00% —| 267 315| 84.1% 813% 83.7% 1 84.8% ~~—
Gaston College 21 24| 72.7% 100.0% 84.4% I 87.5% ~~==| 190 225| 80.7% 81.1% 77.3% 1 84.4% ==
Guilford TCC 5 7|100.0% 66.7% 100.0% = 71.4% ~~=~| 302 378| 83.6% 88.4% 88.3% 1 79.9% ==
Halifax CC 4 5]100.0% 100.0% 1 s00% — . 31 39| 77.8% 852% 81.5% 1 79.5% ~—
Haywood CC 3 4|1000% 66.7% 35.7% 4 75.0% ~—— 81 93| 86.2% 78.9% 887% 1l 87.1% =~
Isothermal CC 31 39| 62.5% 605% 452% 1 79.5% e 96 118| 72.9% 712% 708% 1 81.4% ~—~—
James Sprunt CC 9 10 100.0% 4+ 90.0%  ~ 44 52| 893% 902% 84.8% 1 84.6% ——
Johnston CC 25 40| 50.0% 85.7% 58.8% W 62.5% ~~=— | 145 174| 789% 83.9% 88.1% 4 83.3% -
Lenoir CC 10 19| 57.1% 100.0% 66.7% W 52.6% wm—a 85 111 85.1% 78.6% 79.1% 1t 76.6% ~——
Martin CC 3 3| 0.0% 100.0% 41 100.0% - =~ 20 25| 82.7% 75.7% 882% 4 80.0% =~
Mayland CC 23 40| 73.0% 90.9% 45.8% ¥ 57.5% 70 82| 845% 885% 70.7% 1 85.4% ——
McDowell TCC 14 20| 55.6% 80.0% 78.6% > 70.0% ~—— 32 49| 771% 71.4% 822% W 65.3% =
Mitchell CC 11 13| 66.7% 80.0% 80.0% 1l 84.6% ~—— 67 83| 81.4% 83.7% 843% 1 80.7% ~——
Montgomery CC 1 2| 75.0% 100.0% 33.3% ¥ 50.0% =~ 20 25| 96.8% 78.6% 76.7% 4 80.0% =~——
Nash CC 18 23| 286% 15.4% 4+ 783% . -~ 96 121| 845% 90.8% 755% 4+ 79.3% ~——
Pamlico CC 7 8| 500% 333% 00% 1 87.5% =— 7 12| 80.0% 533% 923% ¥ 58.3% =~
Piedmont CC 13 19| 61.8% 56.3% 56.4% 0 68.4% —— 80 107| 70.4% 80.6% 79.1% 0 74.8%
Pitt CC 15 19| 66.7% 765% 545% 4 789% ———| 323 368 85.0% 889% 88.1% {1 87.8% ~~——
Randolph CC 2 2| 571% 455% 40.0% 11'100.0% —| 116 144| 775% 82.8% 79.5% 1 80.6% wmam
Richmond CC 12 15(100.0% 833% 80.0% fF 80.0% “~~—— 63 81| 893% 905% 84.6% 1 77.8% ———
Roanoke Chowan CC 0 0 50.0% 0.0% -~ 25 33| 72.0% 763% 923% 1t 75.8% —~—=
Robeson CC 0 4| 50.0% 100.0% 100.0% % 0.0% =~ 68 84| 86.6% 806% 83.9% 1 81.0% =
Rockingham CC 3 5 50.0% 66.7% %W 60.0% ~=— 73 83| 88.9% 809% 86.5% 1 88.0% ~~—
Rowan-Cabarrus CC 42 54| 60.0% 659% 70.9% 4 77.8% —~— | 187 233| 78.7% 789% 77.8% 1 803% ——
Sampson CC 2 3|100.0% 87.5% 80.0% ¥ 66.7% —— 75 86| 84.0% 92.7% 76.4% 1l 87.2% s~
sandhills CC 30 34| 68.4% 609% 81.6% 4 882% ———| 147 171| 83.9% 83.6% 86.1% 1 86.0% ~———
South Piedmont CC 10 13 100.0% 50.0% @ 76.9% = 57 72| 87.9% 86.8% 81.7% 4t 792% ———
Southeastern CC 1 1(100.0% 4 1000% *+ - 61 70| 88.7% 86.8% 86.4% 1 87.1% ~~——
Southwestern CC 11 13| 909% 50.0% 69.2% 4l 84.6% ~——| 106 119| 84.4% 873% 83.7% 1l 89.1% ~——
Stanly CC 6 8| 85.7% 100.0% 90.5% 1 75.0% =~ 64 84| 87.7% 86.6% 81.2% 1 762% ———
Surry CC 14 16| 70.0% 643% 69.0% 4l 87.5% ———| 116 134| 83.4% 80.7% 80.6% 1 86.6% ——
Tri-County CC 23 27| 69.0% 66.7% 66.7% 4 852% ~—~—— 47 65| 64.7% 58.7% 73.4% 50 723% ————
Vance-Granville CC 10 13[100.0% 66.7% 62.5% F 76.9% ~~—— 92  120| 75.0% 74.0% 76.0% 1 76.7% ———
Wake TCC 38 49| 400% 53.3% 55.6% 4 77.6% ———| 474 535| 87.8% 84.8% 882% 1 88.6%
Wayne CC 7 9| 65.0% 643% 91.7% 1 77.8% —~—==| 150 185| 79.8% 83.7% 86.3% 1 81.1% ~—
Western Piedmont CC 13 13| 80.0% 100.0% 84.6% 41100.0% ~~~| 101 117 84.6% 883% 882% 1 86.3% ~—
Wilkes CC 38 59| 633% 721% 62.1% Y 644% ~~—| 178 220 852% 81.9% 79.5% ' 80.9% =~——
Wilson CC 5 6 100.0% 30.8% ' 833% 36 43| 72.7% 76.0% 782% 4 83.7% ~———
NCCCS Totals | 750 | 1031 ] 59.3% | 58.1% | 59.8% PRI Ml 650 891 | 82.2% | 83.0% | 82.6% 82.4% wm—

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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3P1 Student Retention or Transfer -- by Age

State Negotiated Level: 75.00% 90% of State Negotiated: 67.50%
22-24 years of age 25-29 years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 102 130| 854% 82.6% 758% 4 78.5% —— 92  122| 80.1% 85.7% 85.5% 4 754% ~——
Asheville-Buncombe TcC| 214  252| 77.7% 79.8% 80.8% 4@ 84.9% ———| 259 304| 80.8% 80.1% 77.2% ' 85.2% ~——
Beaufort County CC 38 47| 86.8% 92.6% 87.1% 1 80.9% —— 47 61| 96.2% 83.1% 78.2% 1+ 77.0% ~~——
Bladen CC 32 37| 76.9% 81.1% 74.4% 1 86.5% = 27 38| 77.1% 80.0% 70.0% 5P 71.1% =
Blue Ridge CC 63 73| 77.9% 86.0% 75.4% 1 86.3% = 65 73| 709% 83.1% 70.0% 1 89.0% ~——
Brunswick CC 37 43| 708% 87.0% 70.8% 1 86.0% = 29 36| 80.0% 813% 84.0% 1 80.6% —
Caldwell CC and TI 113 127| 79.0% 82.4% 89.6% 1 89.0% —— | 102 119| 63.9% 85.1% 84.8% 1l 85.7% ~~——
Cape Fear CC 269 308 81.7% 79.1% 86.8% fF 87.3% ——| 262 296| 86.6% 85.1% 79.1% 4 88.5% ——
Carteret CC 48 55| 69.8% 83.3% 886% 1 87.3% ~—— 48 57| 85.9% 754% 65.5% 1 84.2% -
Catawba Valley CC 164 190| 86.3% 86.3% 843% f 863% ———| 114 126| 77.0% 82.6% 832% @ 90.5% ~——
Central Carolina CC 157 185| 68.9% 76.7% 72.1% 4l 849% —~——| 159 189| 735% 79.4% 755% 1 84.1% ~———
Central Piedmont CC 426 496 832% 785% 813% 4 859% =~——| 460 528| 77.6% 77.2% 782% 4 87.1% ~—~—
Cleveland CC 64 75| 81.6% 758% 75.0% 1 853% =~ 57 71| 69.0% 72.4% 79.5% 4t 80.3% —a——
Coastal Carolina CC 53 65| 723% 84.4% 82.5% 1 81.5% ~—— 87 111| 701% 704% 783% 1 78.4% —~——
College of the Albemarle] 43 53| 52.1% 83.0% 70.2% 1 81.1% ~—— 45 49| 65.4% 745% 75.9% 1 91.8% ——
Craven CC 67 82| 77.2% 78.4% 813% 1 81.7% —— 76 97| 79.0% 79.8% 78.5% 1 78.4% ~=~—
Davidson County CC 109 127| 81.0% 788% 82.5% 4l 858% ~—— | 123 135| 74.0% 865% 823% 4l 91.1% s
Durham TCC 86 102| 86.7% 850% 77.4% 1 843% ———| 116 140| 83.7% 79.6% 87.7% 4 82.9% =~
Edgecombe CC 59 64| 906% 86.6% 80.3% 1 922% —— 78 92| 82.6% 84.8% 85.4% 1l 84.8% ~——
Fayetteville TCC 363 436 755% 77.7% 79.1% {F 83.3% —~——| 451 550| 78.1% 78.8% 78.9% 1 82.0% ~—~—
Forsyth TCC 332 373| 783% 824% 857% 1l 89.0% ——| 303 367| 81.2% 823% 77.6% 1 82.6% ——
Gaston College 166  202| 77.4% 805% 73.8% @ 822% == | 131 181| 702% 76.0% 72.7% 5V 72.4%
Guilford TCC 378 422 80.8% 84.4% 82.9% 4l 89.6% —~——| 401 467| 79.6% 84.5% 82.7% 4l 85.9% ~m=—
Halifax CC 39 48| 75.0% 90.4% 78.7% 1 813% wmam 31 36| 58.2% 735% 50.0% 1 86.1% =
Haywood CC 55 60| 83.0% 845% 84.2% 1t 91.7% —— 72 88| 83.8% 78.9% 79.7% I 81.8% ~~—-
Isothermal CC 55 71| 787% 81.7% 72.0% 4 77.5% —— 52 73| 68.1% 83.8% 73.3% 50 712% e
James Sprunt CC 54 59| 86.0% 73.0% 78.0% 1 91.5% =~ 36 42| 76.7% 756% 66.7% 1t 85.7% =
Johnston CC 134  153| 84.1% 82.0% 76.6% @ 87.6% = 89  106| 77.9% 656% 733% 1 84.0% =~
Lenoir CC 78 83| 757% 795% 814% fF 94.0% —— 68 78| 76.0% 77.1% 78.6% 1 87.2% —~—
Martin CC 17 24| 90.0% 81.6% 79.1% C 70.8% 21 24| 83.8% 79.4% 71.9% 4 87.5% =
Mayland CC 32 37| 91.7% 81.8% 69.6% 1 86.5% —— 24 31| 72.7% 793% 75.0% 4t 77.4% e
McDowell TCC 26 33| 78.8% 62.1% 72.2% 1 78.8% ~— 32 42| 57.9% 64.1% 78.8% W 76.2% ———
Mitchell CC 54 64| 773% 824% 855% 1 84.4% ——— 47 59| 73.0% 805% 75.8% 1 79.7%
Montgomery CC 26 26| 875% 44.4% 83.3% 1100.0% ~~— 9 10| 73.7% 77.8% 77.3% @ 90.0% ~——
Nash CC 96 108| 833% 76.1% 83.2% 1 88.9% =~ 96  113| 79.8% 83.0% 81.6% 1 85.0% w—m
Pamlico CC 8 8| 63.2% 75.0% 87.5% 4 100.0% ——— 15 18| 56.7% 71.4% 66.7% I 83.3% ~—am
Piedmont CC 43 47| 79.4% 82.4% 67.4% 1 91.5% —— 25 33| 745% 78.0% 78.8% 1l 75.8%
Pitt CC 347 412 82.9% 842% 84.0% fF 842% ~~——| 331 383| 82.7% 84.2% 83.6% 1 86.4% —~—
Randolph CC 100 117| 73.9% 75.9% 76.1% 4 85.5% ~—— 89 107 85.0% 685% 71.3% 1 832% ~—
Richmond CC 70 84| 79.1% 87.1% 883% I 833% ~——— 61 72| 779% 89.6% 81.4% 1 84.7% ~mam
Roanoke Chowan CC 24 35| 903% 724% 65.9% O 68.6% e 30 36| 688% 76.9% 77.4% fF 833% ———
Robeson CC 62 72| 84.9% 87.7% 81.4% 1 86.1% =~ 58 78| 78.7% 75.0% 80.5% C 74.4% mw—t=
Rockingham CC 52 57| 83.9% 76.6% 87.5% 4 91.2% =~ 56 65| 81.4% 81.8% 702% 1 86.2% =~
Rowan-Cabarrus CC 143 166| 824% 782% 754% I 86.1% =~——| 119 153| 745% 733% 76.2% fF 77.8% ——
Sampson CC 48 58| 76.7% 792% 81.5% 1 82.8% ——— 29 40| 773% 83.0% 82.9% 0 72.5% s~
sandhills CC 108 125| 80.8% 83.0% 83.5% ' 86.4% ~—— 94  108| 803% 77.6% 81.0% 4 87.0% ——
South Piedmont CC 68 72| 89.8% 809% 76.6% 1 94.4% m—- 51 60| 86.2% 76.0% 80.4% 1 85.0%
Southeastern CC 45 51| 80.0% 87.8% 82.1% 1 88.2% wmam 35 40| 744% 833% 91.8% 1 87.5% ~———
Southwestern CC 92  100| 833% 823% 885% 1 92.0% —~—— 78 88| 87.1% 805% 784% 1 88.6%
Stanly CC 79 87| 813% 78.7% 87.2% 1 908% —~—| 112 132| 85.0% 87.9% 81.9% 1 84.8% ——
Surry CC 93  109| 77.9% 76.1% 782% 1 853% ~—— 59 75| 64.8% 72.8% 81.1% 1+ 78.7% ~———
Tri-County CC 31 41| 74.4% 594% 87.5% 1 75.6% m~—— 29 42| 69.6% 51.1% 72.5% 5V 69.0% “w——
Vance-Granville CC 96 121| 743% 72.0% 785% 1t 793% ——— 98  118| 74.0% 73.1% 78.1% 1 83.1% —~—
Wake TCC 611 677| 79.7% 82.6% 835% 4 903% —~——| 681 778| 81.9% 85.8% 83.9% 4 87.5% ~wa—
Wayne CC 161 181| 76.4% 76.1% 85.0% 1l 89.0% —~— | 124 141| 81.0% 747% 825% 4l 87.9% ——
Western Piedmont CC 83 90| 803% 852% 80.6% 1 92.2% —— 75 84| 82.0% 69.7% 80.2% 1 89.3% =~
Wilkes CC 79 92| 71.8% 835% 81.8% 1 85.9% ~— 50 63| 80.0% 795% 72.1% 4 79.4% ——
Wilson CC 46 52| 73.8% 77.4% 682% 4 88.5% —— 63 82| 76.8% 68.6% 813% I 76.8% ~=— |
NCCCS Totals | 6538 | 7564 | 79.7% | 80.7% | 81.1% [l 6471 | 7707 | 78.3% | 79.6% | 79.4%

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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3P1 Student Retention or Transfer -- by Age
State Negotiated Level: 75.00%

90% of State Negotiated: 67.50%

30-39 years of age 40-49 years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 100 122| 82.3% 81.0% 84.8% 4 82.0% == 61 76| 84.9% 89.4% 82.5% 4 80.3% =
Asheville-Buncombe TcC| 280  322| 80.7% 79.4% 82.3% 4 87.0% ———| 129 141| 84.4% 805% 87.9% M 91.5% ~——
Beaufort County CC 42 52 775% 90.1% 82.9% 1 80.8% ~~— 31 35| 813% 885% 82.7% 1l 88.6% ~~—
Bladen CC 23 34| 755% 65.9% 77.5% 57 67.6% == 20 26| 76.0% 792% 81.8% 1 76.9% ~——
Blue Ridge CC 76 86| 753% 827% 77.3% 1 88.4% ——— 42 45| 85.7% 75.4% 82.4% 1 93.3% m——
Brunswick CC 27 32| 77.8% 815% 75.8% 1 84.4% 21 22| 85.7% 882% 69.6% M 95.5% ———
Caldwell CCand Tl 86 97| 733% 80.7% 90.8% 1 88.7% ~—e—— 53 61| 66.7% 88.3% 84.2% 1 86.9% ~——
Cape Fear CC 233 267| 86.7% 79.7% 81.2% 1 873% ~——| 112 131 82.3% 82.5% 81.6% ' 85.5% ~—~—
Carteret CC 46 52| 635% 756% 79.6% 4 88.5% ~—em 25 27| 77.8% 675% 82.9% 1t 92.6% —~—
Catawba Valley CC 145 167| 82.9% 87.2% 79.0% 4 86.8% == 67 80| 74.8% 853% 864% I 83.8% ~———
Central Carolina CC 162 192| 69.8% 69.6% 72.7% 1 84.4% ~—— 80 112| 66.4% 66.7% 71.6% = 71.4% e~
Central Piedmont CC 416 500| 81.6% 79.7% 81.6% 4l 83.2% =~—| 221 263| 84.7% 81.7% 785% 4 84.0% ——
Cleveland CC 57 68| 75.8% 735% 845% 1 83.8% —~—— 42 49| 733% 753% 73.2% 1 85.7% ~—~—
Coastal Carolina CC 121 138| 75.0% 793% 80.7% 1 87.7% ~—— 48 52| 76.1% 82.4% 86.1% 1 923% ——
College of the Albemarle] 45 49| 66.2% 73.8% 72.7% 1 91.8% —— 24 26| 68.4% 65.8% 77.8% 1 923% ———
Craven CC 95  109| 78.9% 822% 853% 1 87.2% ~——— 45 55| 88.1% 80.7% 72.6% 4 81.8%
Davidson County CC 107 120| 833% 85.9% 80.0% 1l 89.2% == 57 69| 79.0% 85.4% 79.0% 1 82.6% =
Durham TCC 190 213| 83.5% 853% 78.8% 4 89.2% == | 112 119| 82.6% 84.4% 851% @ 94.1% ——
Edgecombe CC 119  135| 85.5% 83.8% 76.1% 1 88.1% —— 94 104| 83.0% 78.6% 82.0% 1 904% ——
Fayetteville TCC 611 726| 81.3% 82.6% 74.4% 1 842% ——| 355 414 824% 80.9% 78.9% ' 85.7% =
Forsyth TCC 309 368| 81.1% 81.0% 81.4% 4l 84.0% —~—| 148 175| 802% 83.0% 785% ' 84.6% ==
Gaston College 166 191| 823% 802% 79.1% I 86.9% ~—— 85  108| 73.8% 83.0% 78.4% 1 78.7% ~———
Guilford TCC 432 494| 83.1% 855% 84.7% 1 87.4% ~—=| 271 309| 852% 83.1% 84.9% 1 87.7% ——
Halifax CC 28 36| 75.4% 71.7% 72.7% 1 77.8% m—- 13 14| 66.1% 78.6% 69.2% 4 92.9% ~——
Haywood CC 72 79| 86.8% 89.2% 75.0% I 91.1% —— 38 45| 922% 90.9% 86.5% 1 84.4%
Isothermal CC 51 72| 77.4% 75.0% 642% 5 70.8% - 30 39| 743% 815% 783% I 76.9% ~—
James Sprunt CC 42 57| 84.2% 738% 769% = 73.7% “~—— 11 15| 82.9% 77.1% 85.2% 5 733% ==
Johnston CC 98  106| 83.4% 77.5% 80.2% 4 92.5% —— 69 75| 775% 641% 78.7% 4 92.0% ———
Lenoir CC 67 81| 763% 81.9% 74.2% 1P 82.7% ~=— 41 45| 853% 73.6% 79.7% 1 91.1% =——
Martin CC 21 22| 82.8% 63.6% 64.0% 4 955% =~ 9 12| 77.8% 733% 44.4% 4 75.0% ——
Mayland CC 29 34| 75.6% 90.0% 90.9% I 853% ~—— 15 16| 83.3% 95.5% 78.6% I 93.8% ==
McDowell TCC 37 50| 77.4% 708% 64.1% =0 74.0% - 18 24| 76.2% 74.4% 82.6% 4 75.0% ——=
Mitchell CC 54 64| 80.4% 753% 81.0% 1 84.4% =~ 34 36| 79.1% 745% 767% 4t 94.4% —~—
Montgomery CC 24 27| 778% 61.9% 61.5% 4 88.9% =~ 17 20| 70.0% 70.0% 66.7% 4 85.0% ——
Nash CC 110 121| 90.0% 84.4% 84.6% I 90.9% ~~— 53 66| 91.0% 83.9% 822% 1 80.3% ~~——
Pamlico CC 15 21| 39.6% 556% 77.8% = 71.4% e 13 17| 52.1% 77.8% 100.0%? 76.5% w——
Piedmont CC 38 41| 722% 87.7% 83.3% 1 92.7% ——— 18 25| 65.7% 703% 85.3% 5 72.0% et
Pitt CC 351 410| 84.8% 889% 82.7% ' 85.6% ~~—| 204 231| 87.9% 85.5% 83.3% 4 88.3% ~—
Randolph CC 86 95| 78.0% 81.1% 80.2% 4 90.5% ~—— 45 51| 76.4% 765% 77.5% 4 882% ~——
Richmond CC 59 69| 85.7% 81.8% 74.2% 4 85.5% ——— 36 43| 803% 81.0% 86.0% 1 83.7% —~——
Roanoke Chowan CC 25 32| 743% 795% 84.4% 1t 78.1% 15 16| 875% 91.7% 61.5% 4l 93.8%
Robeson CC 54 70| 80.0% 78.4% 81.8% M 77.1% === 31 39| 729% 722% 80.0% 1 79.5% ———
Rockingham CC 43 47| 81.7% 75.0% 85.4% 4 91.5% —— 32 42| 821% 77.4% 94.4% 1 76.2% ——=
Rowan-Cabarrus CC 152  189| 81.4% 81.8% 82.1% 1 80.4% ——— 93  108| 86.3% 79.3% 74.7% 1 86.1% ~—
Sampson CC 30 34| 85.0% 78.0% 86.0% 1 88.2% =~ 11 14| 77.3% 90.9% 82.4% 1l 78.6% ~=a
Sandhills CC 111 136| 86.1% 815% 87.4% 1 81.6% ~~= 42 52| 77.1% 84.8% 84.1% 1 80.8% ~—
South Piedmont CC 44 47| 775% 86.4% 81.1% 1 93.6% ~—— 39 44| 821% 84.9% 87.8% 1 88.6% ———
Southeastern CC 34 38| 87.8% 725% 75.0% 1 89.5% ~~—- 13 16| 833% 75.0% 73.7% 4 81.3% ~~—
Southwestern CC 82 100| 853% 857% 889% 1 82.0% =~ 54 59| 85.7% 86.4% 83.9% 4 91.5% ——
Stanly CC 112 135| 77.0% 832% 83.2% 1 83.0% ~——— 66 73| 788% 759% 87.1% 1 90.4% ———
Surry CC 50 61| 79.2% 802% 789% 1 82.0% —— 27 29| 776% 63.3% 825% 1 93.1% ———
Tri-County CC 30 34| 763% 785% 86.0% 1 88.2% ——— 14 17| 65.1% 67.6% 81.5% 1 82.4% ~——
Vance-Granville CC 93 117| 75.0% 77.6% 70.8% 1 79.5% s 54 66| 76.7% 84.1% 79.7% 1 81.8% wmam
Wake TCC 850 956 84.6% 83.8% 83.5% 4l 889% —~——| 466 533| 856% 84.8% 83.9% 1 87.4% ——
Wayne CC 89 110| 81.8% 81.6% 66.1% 1 809% 48 63| 84.6% 83.0% 803% 1 762% ———
Western Piedmont CC 62 70| 87.2% 82.1% 71.4% 1 88.6% —— 38 49| 73.1% 705% 73.2% 1 77.6% ———
Wilkes CC 55 65| 84.4% 843% 75.0% 1 84.6% —— 36 41| 73.8% 82.6% 722% 1l 87.8% e
Wilson CC 69 82| 72.4% 767% 75.4% 4 84.1% ——m 33 41| 857% 67.2% 83.7% 1 80.5% ~——
NCCCS Totals | 7055 | 8242 | 81.0% | 81.4% | 80.1% EISE RS il 3919 | 4575 | 80.7% | 80.8% | 81.0%

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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3P1 Student Retention or Transfer -- by Age

State Negotiated Level: 75.00% 90% of State Negotiated: 67.50%
50-59 years of age 60+ years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 27 30| 83.1% 81.6% 78.6% 4 90.0% ~—— 8 8| 83.1% 66.7% 66.7% 4 100.0% ~——
Asheville-Buncombe TCC 46 53| 792% 772% 75.8% 1 86.8% —— 8 9| 792% 66.7% 72.7% 1 88.9% =
Beaufort County CC 14 17| 91.4% 786% 84.4% ' 82.4% ~—— 10 13| 91.4% 85.7% 81.8% 1 76.9% —=—
Bladen CC 13 16| 64.7% 72.2% 889% fF 813% ~——— 1 1| 64.7% 40.0% 41000% ~ -
Blue Ridge CC 24 28| 792% 69.7% 72.7% 4t 85.7% m~—— 5 6| 792% 77.8% 90.0% 1 83.3% ——
Brunswick CC 11 12| 833% 85.7% 66.7% fF 91.7% — 1 1| 83.3% 100.0% 100.0% I 100.0% ~——
Caldwell CCand Tl 29 30| 47.9% 686% 75.0% 4 96.7% ——— 8 11| 47.9% 80.0% 100.0% = 72.7% e
Cape Fear CC 55 63| 729% 747% 793% 1 87.3% ——— 15 20| 72.9% 65.0% 63.2% 4 75.0% ~—
Carteret CC 11 17| 429% 722% 82.4% 4 64.7% ~—— 3 3| 429% 833% 85.7% 41'100.0% ———
Catawba Valley CC 30 36| 685% 78.0% 76.0% 4 83.3% ~—— 0 1| 685% 80.0% 100.0% ¥ 0.0% ——
Central Carolina CC 43 54| 709% 70.8% 75.0% 4 79.6% ——— 6 10| 709% 77.8% 30.0% 4 60.0%
Central Piedmont CC 105 125| 84.4% 70.9% 84.1% @ 84.0% ~~—— 21 25| 84.4% 78.6% 67.4% 4 84.0% ———
Cleveland CC 14 18| 75.0% 82.9% 88.0% ' 77.8% ~—— 4 4| 750% 66.7% 75.0% 4l100.0% ——
Coastal Carolina CC 16 17| 73.7% 65.0% 87.0% fF 94.1% ——— 2 2| 73.7% 40.0% 50.0% 4 100.0% =~—-
College of the Albemarle 7 9| 786% 82.4% 92.9% 1 77.8% —— 5 8| 78.6% 80.0% 75.0% ¥ 62.5% ——
Craven CC 29 30| 82.5% 84.6% 78.6% 4 96.7% —— 2 4| 825% 75.0% 75.0% % 50.0% ——=
Davidson County CC 33 34| 649% 92.0% 82.9% 1+ 97.1% ~——— 4 6| 64.9% 50.0% 75.0% Y 66.7% =~—
Durham TCC 54 58| 873% 77.9% 82.4% 1 93.1% =~—— 12 17| 873% 50.0% 52.9% 5" 70.6% *~—-
Edgecombe CC 76 79| 789% 793% 90.2% 1 96.2% —~— 13 14| 789% 90.0% 76.9% 4l 92.9% ~~——
Fayetteville TCC 247 276| 83.0% 74.0% 79.6% ' 89.5% m~— 50 55| 83.0% 702% 73.5% 1 90.9% =~
Forsyth TCC 71 87| 77.2% 803% 75.0% 1 81.6% == 20 25| 77.2% 829% 82.1% 4P 80.0% ~——
Gaston College 27 31| 76.8% 73.1% 75.0% 1 87.1% —— 8 12| 76.8% 64.7% 57.1% W 66.7%
Guilford TCC 144  161| 80.9% 85.5% 84.9% 1l 89.4% e 37 40| 80.9% 805% 903% 1 92.5% ———
Halifax CC 9 12| 50.0% 786% 75.0% 4 75.0% ~—— 1 1| 50.0% 286% 50.0% 4l 100.0% ——
Haywood CC 17 18| 857% 78.8% 77.3% 1 94.4% —— 3 4| 85.7% 100.0% 100.0% I 75.0% ===
Isothermal CC 19 28| 84.8% 684% 64.7% 0 67.9% “~~—— 3 7| 84.8% 100.0% 100.0% ¥ 42.9% ———
James Sprunt CC 15 21| 875% 76.9% 813% 5 71.4% e 3 3| 875% 66.7% 100.0% 4 100.0% =~
Johnston CC 19 23| 704% 57.1% 62.1% 1 82.6% =~—— 2 4| 704% 615% 66.7% % 50.0% ——=
Lenoir CC 27 32| 792% 64.9% 82.1% 1l 84.4% =~ 6 7| 792% 625% 81.8% 1 85.7% =~
Martin CC 4 4| 833% 353% 100.0% 4 100.0% =~ 1 1| 833% 66.7% 11000% =~ -
Mayland CC 7 7| 875% 87.5% 100.0% 4 100.0% ——— 1 1| 87.5% 100.0% 100.0% 41 100.0% ~——
McDowell TCC 11 14| 857% 50.0% 84.2% 1 78.6% ~— 1 4| 857% 66.7% 50.0% W 25.0% ——
Mitchell cC 14 19| 86.8% 75.0% 88.9% - 73.7% == 2 3| 86.8% 100.0% 66.7% Y 66.7% ~——
Montgomery CC 11 15| 62.5% 72.7% 88.9% = 73.3% ~aemw 3 3| 62.5% 100.0% 100.0% 4 100.0% ~——
Nash CC 28 32| 90.9% 79.5% 92.9% 1l 87.5% =~ 9 11| 90.9% 92.9% 80.0% 1l 81.8%
Pamlico CC 4 5| 52.6% 60.0% 25.0% 4 80.0% —— 0 o| 52.6% 50.0% ~
Piedmont CC 9 13| 77.8% 783% 78.9% = 69.2% == 1 1| 77.8% 50.0% 100.0% 11 100.0% =~
Pitt CC 99  115| 89.2% 84.4% 81.5% 1 86.1% = 28 34| 89.2% 839% 87.5% 1 82.4% =
Randolph CC 27 33| 75.7% 77.4% 76.0% 1 81.8% —— 4 6| 75.7% 64.7% 100.0% ¥ 66.7% ——=
Richmond CC 19 21| 86.4% 62.9% 92.9% 1 905% =~ 7 7| 86.4% 50.0% 100.0% 4 100.0% =~
Roanoke Chowan CC 14 16| 80.0% 84.2% 100.0% 4I 87.5% ~—v—= 4 4| 80.0% 100.0% 100.0% 4} 100.0% ~——
Robeson CC 11 12| 903% 85.2% 882% fF 91.7% ~~—— 2 3| 903% 80.0% 57.1% ¥ 66.7% ——
Rockingham CC 16 21| 76.9% 77.8% 86.7% 1t 762% —~—= 3 3| 76.9% 83.3% 100.0% 41 100.0% ——
Rowan-Cabarrus CC 48 61| 85.7% 722% 76.6% 1 78.7% ~~—— 8 10| 85.7% 69.2% 100.0% ' 80.0% =~
Sampson CC 6 8| 80.0% 545% 90.0% 1 75.0% =~ 2 2| 80.0% 50.0% 60.0% 4F100.0% =—
sandhills CC 27 28| 94.1% 708% 75.7% 14 96.43% ~~—— 5 5| 94.1% 63.6% 72.7% 4 100.0% ~~—
South Piedmont CC 14 18| 83.3% 86.2% 81.0% 1177.78% ~——=— 3 6| 833% 50.0% 100.0% 4 50.00% ==
Southeastern CC 10 11| 66.7% 85.7% 80.0% 190.91% ~—— 1 1| 66.7% 0.0% 100.0% I 100.0% =~
Southwestern CC 18 21| 793% 78.9% 93.5% 1185.71% —— 5 7| 793% 80.0% 100.0% 5771.43% st
Stanly CC 20 24| 853% 765% 85.0% 118333% ~~— 1 2| 853% 66.7% 37.5% ¥ 50.00% ——
Surry CC 14 16| 68.4% 70.6% 80.0% {I'87.50% ~——— 3 3| 684% 66.7% 60.0% 1100.0% ——
Tri-County CC 18 24| 84.0% 762% 92.0% 1 75.00% =~ 6 7| 84.0% 71.4% 100.0% @ 85.7% ———
Vance-Granville CC 42 49| 80.6% 72.1% 81.6% 4185.71% mw—r 10 12| 80.6% 61.1% 64.3% 11'83.33% ~—
Wake TCC 227 254 852% 83.7% 87.3% 189.37% ——— 51 57| 85.2% 76.6% 80.4% 1I89.47% =
Wayne CC 25 31| 81.1% 756% 70.0% 1180.65% 5 6| 81.1% 455% 50.0% 183.33% ~—
Western Piedmont CC 11 14| 744% 789% 83.3% 178.57% ~— 9 11| 74.4% 85.7% 90.0% 181.82% ~—
Wilkes CC 17 21| 90.0% 66.7% 81.8% 11'80.95% ~~— 6 6| 90.0% 70.6% 50.0% 1100.0% “~—-
Wilson CC 14 16| 84.6% 76.0% 61.9% 4187.50% 4 5| 84.6% 100.0% 100.0% 4 80.00% —— |
NCCCS Totals | 2017 | 2338 | 79.8% | 76.3% | 81.5% el 446 | 542 | 798% | 72.5% | 76.7%

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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3P1 Student Retention or Transfer -- by Ethnicity & Gender

State Negotiated Level: 75.00% 90% of State Negotiated: 67.50%
African American Female African American Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 89 115| 79.5% 85.6% 71.0% ﬁ‘ 774% =~ 32 40| 75.0% 67.8% 74.5% ﬁ 80.0% =~
Asheville-Buncombe TCC 33 42| 848% 72.0% 87.2% ﬁ 78.6% vt 25 33| 78.9% 789% 86.1% ﬁ 75.8% st
Beaufort County CC 44 58| 84.0% 859% 86.7% ﬁ‘ 75.9% == 20 26| 80.6% 82.6% 69.8% ‘Q 76.9% “=~—
Bladen CC 40 49| 743% 78.2% 69.6% ﬁ 81.6% 10 15| 62.1% 65.7% 86.4% '& 66.7% ===
Blue Ridge CC 8 10| 80.0% 75.0% 60.0% {} 80.0% ==~ 6 6(100.0% 75.0% 50.0% ‘ﬁ‘ 100.0% =~
Brunswick CC 20 25| 88.9% 813% 75.0% {T 80.0% “e— 7 8| 66.7% 83.3% 40.0% ﬁ‘ 87.5% =~
Caldwell CCand TI 12 13| 828% 72.7% 50.0% ﬁ‘ 92.3% =~ 8 8] 64.0% 63.2% 73.3% ‘f_} 100.0% w—w—=
Cape Fear CC 65 89| 82.6% 782% 822% %" 73.0% === 68 78| 77.6% 69.6% 69.4% ﬁ 87.2% s——
Carteret CC 17 19| 72.2% 89.5% 88.9% ﬁ‘ 89.5% wm—— 5 6(100.0% 75.0% 63.6% ‘Q 83.3% “a——
Catawba Valley CC 38 46| 733% 86.5% 74.2% ﬁ 82.6% vt 10 12| 65.0% 86.4% 82.4% ‘ﬁ‘ 83.3% wm——
Central Carolina CC 152 173| 76.6% 76.7% 74.7% {} 87.9% w—— 47 78| 54.1% 59.2% 62.0% '5 60.3% w——
Central Piedmont CC 329 400| 838% 783% 82.6% {T 82.3% >~ 201 240| 83.1% 733% 73.5% ﬁ‘ 83.8% “~—
Cleveland CC 38 49| 59.0% 61.4% 67.9% ﬁ‘ 77.6% e 16 22| 63.0% 79.1% 65.5% 5 72.7% e
Coastal Carolina CC 40 46| 76.8% 71.4% 78.0% ﬁ 87.0% s——= 29 36| 77.4% 75.0% 69.0% ﬁ 80.6% =~
College of the Albemarle] 27 30| 68.0% 73.0% 81.1% ﬁ‘ 90.0% w—— 11 16| 29.4% 68.4% 53.8% '71' 68.8% w=—
Craven CC 39 46| 85.5% 80.3% 86.0% ﬁ 84.8% > 23 32| 75.0% 77.1% 625% =" 71.9% =~—
Davidson County CC 70 80| 90.0% 89.2% 83.1% {} 87.5% =~~~ 17 18| 625% 842% 72.7% ‘ﬁ‘ 94.4% wem—
Durham TCC 184 198| 87.1% 86.2% 81.4% {T 92.9% ~—— 78 95| 85.4% 785% 83.0% ﬁ‘ 82.1% s~
Edgecombe CC 254 287| 85.2% 83.6% 83.2% ﬁ‘ 88.5% s=—— 61 73| 76.6% 733% 69.7% {} 83.6% -
Fayetteville TCC 619 720| 775% 79.4% 73.4% ﬁ 86.0% s 404 486 80.9% 72.7% 76.8% ﬁ 83.1% ==
Forsyth TCC 204 237| 83.7% 81.3% 75.4% ﬁ‘ 86.1% =~ 118 156| 709% 70.3% 70.1% ‘Q 75.6% w——
Gaston College 81 101| 86.6% 83.7% 79.5% ﬁ 80.2% =~— 33 40| 729% 75.0% 63.4% ‘ﬁ‘ 82.5% =~
Guilford TCC 430 489| 84.7% 86.7% 86.3% {} 87.9% wm 266 314 79.0% 81.0% 82.0% ‘ﬁ‘ 84.7% e
Halifax CC 45 56| 75.8% 81.7% 74.7% {T 80.4% v~ 17 21| 522% 609% 64.1% ﬁ‘ 81.0% v
Haywood CC 26 29| 92.1% 94.6% 79.3% ﬁ‘ 89.7% =~~~ 2 2(100.0% 100.0% 75.0% {}100.0% =
Isothermal CC 23 31| 659% 588% 720% 5" 74.2% s~—— 14 24| 65.7% 66.7% 81.3% ‘5' 58.3% st
James Sprunt CC 40 53| 82.5% 79.1% 76.0% ﬁ‘ 75.5% =~ 27 31| 87.1% 53.8% 62.5% ‘Q 87.1% ==
Johnston CC 55 63| 90.3% 83.7% 70.4% ﬁ 87.3% = 21 25| 56.5% 35.2% 50.0% ‘ﬁ‘ 84.0% s——=
Lenoir CC 90 111| 79.8% 79.8% 78.7% {} 81.1% s—=— 37 45| 62.7% 704% 66.0% ‘ﬁ‘ 82.2% w—a—
Martin CC 16 19| 91.1% 69.7% 85.0% {T 84.2% s~ 6 9| 69.0% 59.3% 60.0% 'B' 66.7% “~~—
Mayland CC 0 1 ‘& 0.0% . 0 01100.0% 100.0% 66.7% —_—
McDowell TCC 7 8| 69.2% 40.0% 75.0% ﬁ 87.5% =~ 2 5(100.0% 0.0% 100.0% ‘5' 40.0% s~
Mitchell CC 29 35| 88.3% 83.7% 69.2% ﬁ‘ 82.9% “=~— 10 13| 929% 63.6% 84.6% ‘Q 76.9% “swe——
Montgomery CC 17 21| 75.0% 385% 62.5% ﬁ 81.0% >~ 6 6(100.0% 71.4% 66.7% ‘ﬁ‘lO0.0% —
Nash CC 147 176| 83.8% 829% 75.7% {} 83.5% = 61 75| 84.8% 85.4% 77.0% ‘ﬁ‘ 81.3% ===
Pamlico CC 19 20| 633% 588% 81.3% {T 95.0% »~—— 2 6| 20.0% 625% 66.7% 'B' 33.3% w=—
Piedmont CC 30 43| 707% 721% 70.7% = 69.8% st 12 16| 78.6% 688% 70.4% ‘f_} 75.0% “>——
Pitt CC 462 523| 874% 87.9% 82.5% ﬁ 88.3% - 207 241| 81.4% 79.2% 783% ﬁ 85.9% s——
Randolph CC 25 29| 80.6% 76.6% 85.7% ﬁ‘ 86.2% s———— 6 9| 57.1% 87.0% 60.0% '0' 66.7% wtm——
Richmond CC 67 79| 79.1% 85.4% 89.0% ﬁ 84.8% wm—— 28 33| 833% 66.1% 80.0% ‘ﬁ‘ 84.8% =~
Roanoke Chowan CC 66 74| 77.4% 813% 80.6% {} 89.2% w—a—a 28 441 63.6% 63.6% 745% '5 63.6% ===
Robeson CC 38 52| 783% 71.6% 789% 57 73.1% >~ 12 21| 72.7% 65.0% 60.0% ‘B' 57.1% =~
Rockingham CC 24 25| 73.9% 76.7% 84.6% ﬁ‘ 96.0% w———- 16 18| 70.6% 64.7% 76.2% ‘f_} 88.9% s—w—=—
Rowan-Cabarrus CC 84 105| 82.2% 755% 72.0% ﬁ 80.0% e 37 50| 73.5% 67.9% 66.0% 5" 74.0% “~~—
Sampson CC 19 23| 85.4% 82.4% 70.0% ﬁ‘ 82.6% ==~ 9 15| 533% 84.6% 76.9% '0' 60.0% ===
Sandhills CC 63 75| 80.6% 833% 73.7% ﬁ 84.0% ==~ 37 43| 705% 775% 76.3% ‘ﬁ‘ 86.0% w—a—a
South Piedmont CC 36 39| 795% 91.4% 82.5% {} 92.3% wt—— 10 12| 86.7% 80.0% 83.3% ‘ﬁ‘ 83.3% >
Southeastern CC 42 441 73.0% 69.2% 73.1% {T 955% ~—— 5 7] 80.0% 80.0% 88.9% = 71.4% s
Southwestern CC 4 71100.0% 60.0% 66.7% ‘& 57.1% “>—— 3 3] 50.0% 75.0% 100.0% {}100.0% p——_—_
Stanly CC 61 70| 87.2% 859% 91.9% ﬁ 87.1% w—== 13 16| 84.6% 42.9% 70.6% ﬁ 81.3% =~
Surry CC 2 3| 90.0% 69.2% 100.0% '3 66.7% == 5 5| 80.0% 53.8% 80.0% ‘9100.0% Say—_
Tri-County CC 0 0 0.0% 100.0% - 0 1 0.0% 66.7% '& 0.0% « *~
Vance-Granville CC 123 161| 70.4% 78.6% 82.4% {} 76.4% w——— 31 39| 594% 54.4% 61.5% ‘ﬁ‘ 79.5% wm—=—
Wake TCC 658 730| 84.1% 883% 87.1% {T 90.1% woma— 287 334| 83.2% 84.6% 82.5% ﬁ‘ 85.9% v~
Wayne CC 85 102| 73.2% 71.5% 80.4% ﬁ‘ 83.3% w——— 45 63| 75.7% 80.8% 64.5% = 71.4% =
Western Piedmont CC 11 12| 80.8% 83.3% 63.6% ﬁ 91.7% =~ 10 11| 72.7% 643% 71.4% ﬁ 90.9% s——=
Wilkes CC 7 7| 889% 85.7% 66.7% ﬁ‘ 100.0% =~ 5 5| 75.0% 77.8% 60.0% ‘Q 100.0% ==
Wilson CC 77 96| 783% 729% 81.6% ﬁ 80.2% =~ 24 33| 66.7% 67.5% 708% " 72.7% =~
NCCCS Totals | 5331] 6244| 81.2%| 81.3%| 80.0% HIEEEE Y il 2530| 3119| 75.0%| 72.8%| 74.1% iR —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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3P1 Student Retention or Transfer -- by Ethnicity & Gender

State Negotiated Level: 75.00% 90% of State Negotiated: 67.50%
White Female White Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 214 258| 85.8% 84.4% 81.0% ﬁ‘ 82.9% =~ 109 148| 84.6% 76.4% 81.7% = 73.6% "=
Asheville-Buncombe TCC 535 609| 83.6% 81.4% 81.8% ﬁ‘ 87.8% s—— 395 465| 77.6% 76.4% 79.8% ﬁ 84.9% wm—a
Beaufort County CC 87 99| 92.0% 905% 82.2% ﬁ‘ 87.9% = 57 73| 82.9% 825% 81.7% ﬁ‘ 78.1% ===~
Bladen CC 35 501 74.1% 91.1% 733% " 70.0% w~~— 34 45| 67.4% 66.7% 79.5% ﬁ 75.6% =
Blue Ridge CC 155 177| 79.5% 79.4% 83.0% ﬁ‘ 87.6% e 138 163| 69.0% 73.5% 70.3% {} 84.7% v
Brunswick CC 83 94| 763% 87.5% 80.7% ﬁ‘ 88.3% wta 38 49| 708% 654% 74.5% {T 77.6% s=——
Caldwell CCand TI 269 316| 785% 82.3% 85.7% ﬁ‘ 85.1% w—— 152 195| 57.4% 86.3% 80.1% ﬁ‘ 77.9% w=——
Cape Fear CC 400 4471 85.8% 86.6% 87.0% ﬁ‘ 89.5% wm—a 500 584 83.2% 82.1% 81.4% ﬁ 85.6% s——
Carteret CC 139 163| 79.2% 78.2% 83.2% ﬁ‘ 85.3% w——— 50 60| 743% 673% 66.7% ﬁ‘ 83.3% s——
Catawba Valley CC 291 328| 83.5% 88.3% 83.3% {} 88.7% vt 234 270| 79.6% 85.5% 79.3% ﬁ 86.7% vt
Central Carolina CC 295 352 77.0% 77.1% 77.1% ﬁ‘ 83.8% w—— 169 221| 68.1% 73.6% 67.4% {} 76.5% e~
Central Piedmont CC 546 618| 83.7% 83.5% 83.1% ﬁ‘ 88.3% w—— 507 620| 79.3% 78.0% 80.8% {i‘ 81.8% s———
Cleveland CC 172 204 74.0% 71.8% 72.9% ﬁ‘ 84.3% w—— 112 132| 69.4% 75.6% 76.8% ﬁ‘ 84.8% wmamn
Coastal Carolina CC 145 177| 753% 81.8% 78.8% ﬁ‘ 81.9% w=— 92 115| 70.1% 74.8% 81.1% ﬁ 80.0% w—ae—
College of the Albemarle] 102 115| 65.7% 83.2% 82.2% ﬁ‘ 88.7% wt— 50 71| 69.2% 76.6% 60.0% " 70.4% =~
Craven CC 137 168| 84.6% 87.4% 83.1% {} 81.5% == 117 133| 73.6% 703% 75.9% ﬁ 88.0% w——=
Davidson County CC 279 319| 839% 85.8% 83.4% ﬁ‘ 87.5% wm—— 148 175| 72.0% 80.5% 83.7% {} 84.6% w—
Durham TCC 113 126| 88.1% 83.7% 86.4% ﬁ‘ 89.7% mw—— 116 136| 77.1% 763% 77.2% {T 85.3% w——
Edgecombe CC 98 112| 83.5% 84.8% 83.5% ﬁ‘ 87.5% e 34 37| 91.8% 91.1% 79.5% ﬁ‘ 91.9% =~
Fayetteville TCC 495 583| 81.0% 79.7% 82.2% ﬁ‘ 84.9% s——a 393 477 77.8% 76.6% 79.6% ﬁ 82.4% w———
Forsyth TCC 493 562| 83.4% 87.6% 85.3% ﬁ‘ 87.7% wotwa 389 482 80.1% 788% 82.2% ﬁ‘ 80.7% s
Gaston College 347 413 80.6% 82.0% 79.8% {} 84.0% v~ 207 276 713% 76.0% 70.3% ﬁ 75.0% e
Guilford TCC 459 515| 85.0% 88.4% 84.6% ﬁ‘ 89.1% = 497 589| 80.9% 81.9% 83.0% {} 84.4% e
Halifax CC 59 731 773% 873% 78.3% ﬁ‘ 80.8% w— 29 31| 60.0% 78.1% 57.6% {T 93.5% e
Haywood CC 163 185| 84.7% 81.3% 85.9% ﬁ‘ 88.1% =~ 130 152| 86.1% 80.5% 76.8% ﬁ‘ 85.5% e
Isothermal CC 145 196| 78.3% 77.4% 682% 5" 74.0% =~~~ 119 151| 71.9% 72.8% 67.5% ﬁ 78.8% s
James Sprunt CC 74 91| 91.7% 83.1% 81.9% ﬁ‘ 81.3% “—— 42 48| 69.0% 82.4% 80.6% ﬁ‘ 87.5% wm—
Johnston CC 225 259| 86.5% 87.1% 85.1% {} 86.9% =~ 125 161| 72.8% 65.2% 76.8% ﬁ 77.6% =~
Lenoir CC 123 143| 84.9% 81.6% 78.3% ﬁ‘ 86.0% “——— 92 110| 79.5% 72.4% 79.5% {} 83.6% =~
Martin CC 18 19| 81.5% 83.9% 83.3% ﬁ‘ 94.7% w—— 11 13| 86.2% 45.0% 50.0% {T 84.6% “~—
Mayland CC 102 126| 83.0% 86.9% 76.5% ﬁ‘ 81.0% =~ 72 88| 74.1% 92.6% 60.3% ﬁ‘ 81.8% =
McDowell TCC 101 135]| 72.5% 703% 76.0% =" 74.8% s~ 54 75| 73.9% 682% 76.1% 57 72.0% =~
Mitchell CC 114 141| 76.4% 78.8% 85.5% ﬁ‘ 80.9% et 79 93| 76.6% 80.0% 79.0% ﬁ‘ 84.9% et
Montgomery CC 28 351 75.0% 795% 73.3% {} 80.0% =~ 53 57| 84.1% 69.2% 75.8% ﬁ 93.0% m~—
Nash CC 123 142| 88.1% 86.1% 79.2% ﬁ‘ 86.6% =~ 119 135| 86.5% 82.6% 80.0% {} 88.1%
Pamlico CC 33 42| 74.2% 63.3% 88.6% ﬁ‘ 78.6% == 10 15| 55.1% 61.9% 50.0% '5 66.7% s
Piedmont CC 99 123 689% 78.4% 81.3% ﬁ‘ 80.5% w— 69 84| 753% 84.2% 80.0% ﬁ‘ 82.1% w—
Pitt CC 333 393| 86.7% 87.8% 85.5% ﬁ‘ 84.7% === 325 393| 82.4% 84.5% 82.2% ﬁ 82.7% w~—
Randolph CC 213 243| 81.1% 79.7% 81.5% ﬁ‘ 87.7% w——" 100 125| 775% 72.1% 70.0% ﬁ‘ 80.0% =~——
Richmond CC 73 95| 81.8% 89.4% 80.0% {} 76.8% wt~a— 69 79| 83.1% 81.5% 80.4% ﬁ 87.3% s——
Roanoke Chowan CC 23 28| 95.1% 90.9% 90.0% ﬁ‘ 82.1% =~ 13 17| 82.4% 78.9% 68.8% {} 76.5% =~—
Robeson CC 46 53] 82.2% 889% 87.3% ﬁ‘ 86.8% w=—— 16 19| 89.7% 85.0% 96.4% {i‘ 84.2% ===
Rockingham CC 121 134 87.5% 80.8% 87.5% ﬁ‘ 90.3% =~ 84 109| 85.0% 75.8% 83.6% ﬁ‘ 77.1% ===
Rowan-Cabarrus CC 319 383| 81.7% 80.5% 80.8% ﬁ‘ 83.3% s—— 235 296| 79.7% 75.0% 78.1% ﬁ 79.4% “~~—
Sampson CC 65 77| 81.7% 83.8% 81.7% ﬁ‘ 84.4% vt 47 57| 76.0% 86.0% 84.3% ﬁ‘ 82.5% wt——
Sandhills CC 196 225| 86.9% 81.5% 87.1% {} 87.1% “~— 143 169| 77.5% 74.6% 82.9% ﬁ 84.6% s———
South Piedmont CC 125 145| 87.0% 90.4% 86.6% ﬁ‘ 86.2% wt—— 65 78| 76.9% 69.0% 69.0% {} 83.3% m—
Southeastern CC 90 98| 90.3% 83.3% 81.0% ﬁ‘ 91.8% “~— 35 48| 80.0% 82.0% 94.2% =7 72.9% s
Southwestern CC 227 256| 87.2% 85.2% 87.6% ﬁ‘ 88.7% =~ 134 158| 83.3% 79.1% 83.5% ﬁ‘ 84.8%
Stanly CC 217 252| 81.4% 84.4% 82.3% ﬁ‘ 86.1% v 109 138| 79.7% 839% 82.5% ﬁ 79.0% w=—==
Surry CC 182 214| 81.0% 75.5% 80.4% ﬁ‘ 85.0% =~ 133 162| 72.7% 789% 76.3% ﬁ‘ 82.1% womma—
Tri-County CC 105 142| 75.4% 66.9% 85.5% ! 73.9% === 82 101| 66.1% 58.7% 66.7% ﬁ 81.2% ==
Vance-Granville CC 184 226| 82.0% 81.5% 75.3% ﬁ‘ 81.4% =~ 95 115| 71.9% 72.0% 74.6% {} 82.6% w——=—
Wake TCC 878 985| 85.4% 85.7% 86.1% ﬁ‘ 89.1% w—— 923 1054| 83.0% 81.3% 83.4% {T 87.6% s——=
Wayne CC 204 230| 82.5% 80.2% 84.0% ﬁ‘ 88.7% s——u 182 222| 82.0% 81.4% 80.2% ﬁ‘ 82.0% =~
Western Piedmont CC 192 219| 84.4% 81.1% 78.8% ﬁ‘ 87.7% = 138 158| 77.1% 80.4% 85.6% ﬁ 87.3% e
Wilkes CC 204 236| 82.1% 82.6% 79.4% ﬁ‘ 86.4% s 197 261| 79.0% 77.6% 74.0% ﬁ‘ 75.5% =~
Wilson CC 79 90| 78.0% 78.4% 77.9% {} 87.8% 54 68| 76.6% 65.6% 62.3% ﬁ 79.4% “~—

NCCCS Totals |11372]13239]| 82.4%| 82.8%| 82.5% KNIl s721|10556| 77.6%| 77.9%| 78.8% MY E3 A —]

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
2017 CTE Core Indicators of Performance 47




3P1 Student Retention or Transfer -- by Ethnicity & Gender

State Negotiated Level: 75.00% 90% of State Negotiated: 67.50%
Hispanic Female Hispanic Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 52 58| 68.8% 87.5% 87.0% 4 89.7% ~—— 32 43| 75.8% 73.1% 842% - 74.4% —=
Asheville-Buncombe TCC 35 41| 727% 86.2% 903% 1 85.4% ~—~—— 26 35| 72.2% 77.8% 75.0% = 743%
Beaufort County CC 4 6(1000% 66.7% 57.1% ¥ 66.7% ~—— 6 7(1000% 857% 75.0% 14 85.7% ~——
Bladen CC 8 9| 500% 00% 60.0% 1 88.9% ~— 4 7| 200% 500% 500% ¥ 57.1% ~—~——
Blue Ridge CC 15 16| 75.0% 84.6% 83.3% ' 93.8% w—= 15 17| 90.9% 75.0% 62.5% 1 88.2% =
Brunswick CC 7 8 75.0% 100.0% 4 87.5% ~— 1 1| 50.0% 100.0% 50.0% 4t 100.0% ==
Caldwell CCand T 19 21/100.0% 93.8% 100.0% 41" 90.5% === 5 8| 66.7% 77.8% 100.0% ¥ 62.5% —m
Cape Fear CC 37 37| 789% 73.9% 86.7% 41 100.0% —— 44 52| 91.3% 76.9% 86.7% 4 84.6% ~—
Carteret CC 6 8| 643% 700% 71.4% 4 75.0% —— 2 4]100.0% 100.0% 66.7% ¥ 50.0% =
Catawba Valley CC 31 36| 84.6% 85.0% 905% ' 86.1% —— 19 22| 82.6% 90.5% 933% 1 86.4% ~——
Central Carolina CC 88 111| 78.4% 73.8% 67.6% 1 79.3% —— 47 60| 57.6% 79.6% 725% 4 783% ~———
Central Piedmont CC 133 146| 88.0% 84.1% 85.2% @ 91.1% =~~——| 111 133| 82.1% 87.5% 75.2% 4 83.5% ~—
Cleveland CC 8 8| 55.6% 100.0% 80.0% 4 100.0% ~—— 5 5| 66.7% 66.7% 80.0% 11 100.0% ——
Coastal Carolina CC 29 31| 61.1% 76.5% 95.5% 4" 93.5% ——— 8 10| 70.0% 733% 91.7% 1 80.0% ——
College of the Albemarle| 11 12| 400% 857% 88.9% 1 91.7% ~——— 5 5| 500% 75.0% 100.0% 4t 100.0% ~——
Craven CC 17 20| 87.5% 833% 813% 1 85.0% = 10 13]/100.0% 80.0% 100.0% ' 76.9% =
Davidson County CC 23 25| 91.7% 895% 77.8% 4 92.0% 7 9| 75.0% 833% 75.0% @ 77.8% ~~—
Durham TCC 32 35| 85.7% 96.7% 80.6% ' 91.4% =~ 29 34| 82.6% 75.0% 895% 4 853% =~
Edgecombe CC 8 9| 833% 75.0% 667% 1 88.9% ~— 6 7| 66.7% 80.0% 833% 1 85.7% ~——
Fayetteville TCC 117 146| 782% 78.6% 85.4% ' 80.1% —— 79 102| 705% 703% 753% 4 77.5% —~—
Forsyth TCC 69 75| 78.6% 93.6% 90.2% 4l 92.0% ~——— 80 93| 83.7% 80.0% 84.0% 1l 86.0% =~—
Gaston College 31 35| 703% 81.8% 79.5% 1l 88.6% ~——— 27 33| 81.5% 857% 77.3% 1 81.8% ——
Guilford TCC 70 85| 82.0% 91.2% 93.4% 1l 82.4% ~——— 76 89| 80.3% 90.6% 843% 1l 854% ~a
Halifax CC 1 2[100.0% 100.0% 100.0% ¥ 50.0% —— 1 3] 00% 00% 1000% ¥ 333% —~—
Haywood CC 5| 85.7% 66.7% 80.0% 1 80.0% ~~— 5 6| 50.0% 100.0% 85.7% 1 833% ~—~——
Isothermal CC 7 9| 90.0% 100.0% 70.0% 4 77.8% —— 9 9| 66.7% 100.0% 60.0% 4 100.0% =
James Sprunt CC 13 15| 70.0% 60.0% 88.9% 1l 86.7% ~—— 10 12| 66.7% 80.0% 75.0% 1 83.3% ~———
Johnston CC 58 65| 73.1% 84.2% 84.8% 1 89.2% ——— 22 27| 875% 63.3% 857% ' 81.5% ~~—
Lenoir CC 15 18| 81.8% 80.0% 80.0% ' 83.3% =~ 15 17]|100.0% 81.8% 94.1% ' 88.2%
Martin CC 1 1 0.0% 100.0% 4 100.0% ~—— 0 0
Mayland CC 4]100.0% 100.0% 100.0% 41 100.0% ~——— 4 4 50.0% 60.0% {1'100.0% —
McDowell TCC 1 1/100.0% 50.0% 100.0% 4 100.0% “~~—=— 3 4| 66.7% 100.0% 100.0% 9 75.0% ~—
Mitchell CC 16 20| 80.0% 923% 75.0% I 80.0% =~ 17 19/100.0% 88.9% 91.7% 1l 89.5% ~~——
Montgomery CC 5 7[100.0% 100.0% 66.7% = 71.4% ~—=~— 1 1/100.0% 100.0% 80.0% 4I 100.0% =~
Nash CC 9 13| 923% 923% 66.7% 5 69.2% ——— 9 11| 66.7% 90.0% 100.0% ' 81.8% ~—
Pamlico CC 1 1 100.0% 4 100.0%  ~— 0 1 100.0% ¥ 00%  ~
Piedmont CC 8 10| 66.7% 100.0% 57.1% 41 80.0% ~=— 5 6| 75.0% 80.0% 80.0% 1 833% ~——
Pitt CC 42 45| 88.2% 92.3% 923% 1 933% ~——— 37 44| 60.0% 955% 87.1% 1 84.1% ~———
Randolph CC 31 36| 933% 76.0% 72.7% 4l 86.1% ~~—— 30 33| 56.5% 80.0% 78.1% 4" 90.9% ———
Richmond CC 7 7| 75.0% 100.0% 85.7% 4 100.0% == 6 6| 833% 80.0% 100.0% 4 100.0% —~——
Roanoke Chowan CC 1 2| 333% 1000% 00% ¥ 50.0% =~ 0 0 100.0% 0.0% ~
Robeson CC 17 19| 75.0% 100.0% 90.0% @ 89.5% ~—— 9 9| 75.0% 33.3% 100.0% 4 100.0% =~
Rockingham CC 9 9| 90.0% 909% 71.4% 14 100.0% — 4 4]100.0% 100.0% 100.0% 4 100.0% ~———
Rowan-Cabarrus CC 48 56| 74.4% 77.1% 725% 4 85.7% —— 33 42| 708% 92.9% 86.7% 1 78.6% ~—
Sampson CC 25 28| 95.0% 85.2% 81.1% 1l 89.3% = 20 23| 875% 84.6% 905% I 87.0% ——
Sandhills CC 41 44| 93.1% 87.5% 82.4% 1 93.2% ~—— 15 21| 88.9% 81.8% 87.0% = 71.4% ——=
South Piedmont CC 18 19| 91.7% 733% 80.0% @ 94.7% ~~— 16 17]|100.0% 85.7% 66.7% 1 94.1%
Southeastern CC 7 7| 66.7% 100.0% 75.0% 4 100.0% = 3 4 100.0% 80.0% 4 75.0% ~~—
Southwestern CC 20 21| 68.8% 80.0% 833% 4l 952% —— 6 7(100.0% 91.7% 100.0% 1 85.7% ===
Stanly CC 10 12| 60.0% 80.0% 87.5% ' 83.3% ~—— 4 4| 600% 66.7% 66.7% 4 100.0% —~—
Surry CC 14 18| 73.7% 81.8% 94.3% 1 77.8% —— 25 25| 70.6% 55.2% 66.7% 41 100.0% ——
Tri-County CC 1 1{100.0% 100.0% 100.0% I 100.0% ——— 4 4]100.0% 0.0% 100.0% 4 100.0% ~~—
Vance-Granville CC 16 22(100.0% 88.2% 833% = 72.7% —=— 10 11| 80.0% 69.2% 100.0% ' 90.9% ~———
Wake TCC 194 213| 80.6% 81.7% 81.9% 4 91.1% —~—| 135 154| 78.7% 83.2% 84.7% U 87.7% ——
Wayne CC 34 39| 875% 759% 93.2% 1l 87.2% ~~— 41 49| 833% 63.6% 87.0% 1 83.7% ~—
Western Piedmont CC 12 13| 85.7% 100.0% 100.0% @ 92.3% ~— 3 4| 80.0% 66.7% 75.0% @ 75.0% ~~—
Wilkes CC 21 26| 75.0% 100.0% 80.0% 4l 80.8% ~~— 19 23| 727% 813% 66.7% I 82.6% ==
Wilson CC 13 15| 78.6% 92.9% 84.0% ' 86.7% ~~m 12 13| 57.1% 87.5% 100.0% ' 92.3% ———
NCCCS Totals | 1574] 1801] 80.0%| 83.4%| 83.4% HIEEY R Ml 1177| 1406| 76.9%| 80.2%| 81.4% EiIFERE M

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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3P1 Student Retention or Transfer -- by Ethnicity & Gender

State Negotiated Level: 75.00% 90% of State Negotiated: 67.50%
Other Female Other Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-15 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 23 31| 833% 84.8% 84.4% . 742% ——— 12 16| 905% 773% 913% A& 75.0% v
Asheville-Buncombe TcC| 43 52| 833% 792% 882% 1 82.7% —— 34 41| 796% 833% 773% 4 82.9% wm—
Beaufort County CC 4 4| 75.0% 100.0% 100.0% 4I100.0% ~—— 6 6| 66.7% 75.0% 100.0% 4 100.0% —
Bladen CC 24 30| 81.8% 75.0% 85.2% ' 80.0% =~ 4 8| 80.0% 842% 84.6% ¥ 50.0% ——=
Blue Ridge CC 15 15| 71.4% 66.7% 85.7% 1'100.0% ——— 12 13| 57.1% 545% 87.5% 9 92.3% ~—~——
Brunswick CC 7 10| 50.0% 75.0% 57.1% 5 70.0% e 3 3| 60.0% 100.0% 41 100.0% - =~
Caldwell CC and TI 16 18| 76.9% 81.8% 91.7% 4l 88.9% ~—— 9 11| 57.1% 84.6% 63.6% 1 81.8% ~—
Cape Fear CC 42 44| 892% 84.6% 84.6% M 955% ——- 32 42| 848% 73.6% 884% M 762% ==
Carteret CC 8 10| 54.5% 100.0% 92.3% 4 80.0% ~—— 5 7| 333% 80.0% 66.7% 0 71.4% ———
Catawba Valley CC 46 57| 86.2% 92.9% 90.9% 1 80.7% ~—= 41 49| 80.0% 73.1% 86.0% 1 83.7% =~
Central Carolina CC 33 37| 705% 66.7% 71.4% 4t 89.2% —— 17 17| 643% 733% 65.4% 41100.0% ——
Central Piedmont CC 116  129| 84.9% 813% 84.3% ' 89.9% ~—— 99  131| 71.7% 72.4% 80.9% 1 75.6% ~———
Cleveland CC 6 9| 66.7% 90.0% 50.0% ¥ 66.7% wm— 5 6| 563% 625% 62.5% 1 833% ~——-
Coastal Carolina CC 17 18| 83.3% 80.0% 83.3% 4 94.4% —~— 7 8|100.0% 66.7% 100.0% 4 87.5% ~~——
College of the Albemarle] 8 8| 778% 76.9% 70.0% 41 100.0% —— 7 9| 50.0% 72.7% 57.1% 1 77.8% e
Craven CC 24 31| 80.8% 85.2% 893% 1 77.4% ~—— 19 25| 94.4% 90.0% 783% 4 76.0% ———
Davidson County CC 18 20| 70.0% 95.0% 91.3% 1+ 90.0% ~—— 9 12| 81.3% 765% 78.9% 4l 75.0% =
Durham TCC 37 46| 88.1% 89.4% 92.7% ' 80.4% ——— 34 39| 913% 750% 81.0% M 87.2% ~~——
Edgecombe CC 10 10| 80.0% 923% 93.3% 41100.0% ~—— 4 5| 75.0% 66.7% 50.0% 4 80.0% =
Fayetteville TCC 135  165| 79.2% 76.1% 73.8% @ 81.8% ~——| 104 118| 75.6% 722% 76.0% @ 88.1% —~—
Forsyth TCC 45 52| 84.9% 89.6% 89.7% 1 86.5% 52 55| 75.0% 755% 80.4% 4l 94.5% ———
Gaston College 45 48| 76.7% 73.0% 81.8% 1 93.8% —— 23 28| 682% 77.3% 76.0% 4 82.1% ~——
Guilford TCC 83 93| 833% 849% 92.4% 1 892% —~—— 89 104| 753% 824% 87.8% 1 856% ~——
Halifax CC 3 4| 80.0% 77.8% 750% @ 75.0% —— 1 1[100.0% 75.0% 50.0% 4F100.0%
Haywood CC 7 8|100.0% 90.9% 88.9% 1 87.5% 4 41100.0% 80.0% 62.5% 41100.0% ~—
Isothermal CC 11 17| 71.4% 889% 69.2% W 64.7% ==— 9 10| 72.7% 90.9% 88.9% @ 90.0% ~——
James Sprunt CC 7 8| 66.7% 100.0% 66.7% 1 87.5% e 1 1|100.0% {+1000% *+ -
Johnston CC 44 48| 69.7% 100.0% 87.2% W 91.7% ~——— 31 33| 68.2% 739% 79.3% 1 93.9% ——
Lenoir CC 4 5| 778% 90.0% 75.0% 1 80.0% = 6 7| 71.4% 66.7% 100.0% 1 85.7% ———
Martin CC 34 41| 90.7% 88.6% 82.2% M 82.9% —— 10 13| 70.6% 73.7% 68.4% M 76.9% w——
Mayland CC 13 18| 74.1% 87.0% 95.0% T 72.2% e 6 7| 95.0% 75.0% 100.0% 44 85.7% =
McDowell TCC 1 6| 85.7% 1000% 57.1% W 16.7% ——— 2 2| 66.7% 80.0% 100.0% 4 100.0% ——
Mitchell CC 8 9| 80.0% 90.9% 71.4% 1l 88.9% = 10 11| 75.0% 50.0% 88.9% 4l 90.9% =~
Montgomery CC 1 1(100.0% 100.0% 100.0% 4t 100.0% ——— 0 0 75.0% 66.7% -~
Nash CC 19 23| 89.5% 100.0% 84.2% 1 82.6% == 19 20| 750% 82.4% 857% 4l 95.0% ~———
Pamlico CC 2 2]100.0% 50.0% 100.0% 4 100.0% ~~=— 2 2| 20.0% 100.0% 50.0% 4 100.0% =
Piedmont CC 2 2| 643% 90.0% 72.7% 14 100.0% = 2 2| 60.0% 100.0% 55.6% 4 100.0% =
Pitt CC 167 189| 855% 87.9% 88.6% I 884% ~——| 125 144| 82.6% 85.2% 87.4% 1 86.8% ~——
Randolph CC 35 47| 814% 69.2% 71.9% O 74.5% ~—— 29 33| 66.7% 759% 833% 1t 87.9% ——m—
Richmond CC 41 48| 94.4% 919% 85.7% 1 854% —— 36 45| 90.0% 85.7% 889% 4 80.0% ——=
Roanoke Chowan CC 3 3/100.0% {+1000% = - 3 4| 66.7% 33.3% 100.0% @ 75.0% =~—
Robeson CC 95 120| 80.8% 83.5% 83.1% 1 79.2% ~—= 53 69| 84.1% 850% 77.3% 1 76.8% ———
Rockingham CC 12 14[100.0% 85.7% 100.0% 4F 85.7% == 8 10| 50.0% 889% 80.0% 4l 80.0% ~——
Rowan-Cabarrus CC 22 26| 76.0% 842% 61.5% 1 84.6% —— 14 16| 88.2% 85.0% 84.2% fF 87.5% ~—
Sampson CC 11 13| 85.7% 84.6% 77.8% I 84.6% 7 9| 875% 875% 857% 1 77.8% ——=
sandhills CC 51 58| 87.5% 83.0% 95.0% 1 87.9% w—— 18 24| 75.0% 84.2% 85.7% 4 75.0% ~—=
South Piedmont CC 13 16|100.0% 84.6% 84.0% ' 813% ~~—— 3 6| 63.6% 833% 75.0% Y 50.0% ==
Southeastern CC 11 13| 71.4% 91.7% 92.9% @ 84.6% ~——— 7 7| 80.0% 66.7% 66.7% 1 100.0% ——
Southwestern CC 35 37| 75.7% 92.6% 86.8% 1 94.6% ~——— 17 18| 875% 813% 47.1% 4l 94.4% ——
Stanly CC 30 32| 885% 78.8% 781% 1 93.8% =~ 16 21[100.0% 952% 87.5% 4 76.2% ———
Surry CC 5 5| 86.7% 93.8% 75.0% 41 100.0% = 10 11| 72.7% 84.6% 90.0% 4 90.9% ~——
Tri-County CC 6 7| 66.7% 91.7% 857% @ 85.7% ~——— 0 1| 833% 57.1% 4 o00% - .
Vance-Granville CC 20 25| 89.2% 70.6% 76.9% 4l 80.0% - 16 17| 76.0% 682% 70.6% 1 94.1% ——
Wake TCC 183 207| 883% 805% 789% f 88.4% ~——| 140 162| 805% 80.4% 82.5% f 86.4% ~——
Wayne CC 10 11| 75.0% 80.0% 80.0% 4 90.9% ~—a— 8 10| 75.0% 824% 69.2% 1 80.0% =~
Western Piedmont CC 14 14| 789% 84.6% 70.0% 41 100.0% —— 12 17| 84.0% 889% 81.8% ) 70.6% =
Wilkes CC 1 1| 50.0% 83.3% 66.7% 1€1100.0% = 5 8| 50.0% 833% 750% Y 62.5%
Wilson CC 6 7| 50.0% 100.0% 56.3% @ 85.7% 5 5|100.0% 66.7% 57.1% 4 100.0% “~—

NCCCS Totals | 1732] 2022| 82.9%| 84.0%| 83.5% KNI = 1262| 1503|78.43%|79.29%|81.25% M —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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3P1 Student Retention or Transfer -- by Program Area

State Negotiated Level: 75.00%

90% of State Negotiated: 67.50%

Agricultural and Natural Resource Technologies

Biological and Chemical Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 14 19| 87.5% 95.0% 80.0% = 73.7% == 6 6[100.0% 100.0% 83.3% 4I 100.0% =~
Asheville-Buncombe TCC 22 29 100.0% 78.3% ﬁ 75.9%  ~— 0 0
Beaufort County CC 4 6 100.0% 4 66.7% =~ 0 0
Bladen CC 0 0[100.0% 100.0% — 0 0
Blue Ridge CC 28 29| 50.0% 64.7% 64.3% ﬁ 96.6% w——=— 1 1| 85.7% 100.0% 100.0% 9100.0% ——
Brunswick CC 7 7| 80.0% 66.7% 64.3% {}100.0% —_— 6 6| 60.0% 100.0% 75.0% {}100.0% —
Caldwell CCand TI 5 111100.0% 84.6% 22.7% '& 455% =~ 0 0
Cape Fear CC 65 73| 86.8% 90.4% 94.1%{} 89.0% wste 5 5] 92.9% 100.0% 88.9% 9100.0% s
Carteret CC 8 10]100.0% 643% 71.4% {} 80.0% “~— 0 0
Catawba Valley CC 18 24| 86.2% 80.6% 89.3% ﬁ‘ 75.0% === 0 0
Central Carolina CC 16 20| 78.1% 81.5% 55.0% ﬁ 80.0% ==~ 0 0(100.0%

Central Piedmont CC 24 27| 88.6% 89.4% 91.1% {} 88.9% w=t 0 0

Cleveland CC 0 0 3 3| 389% 56.5% 60.7% ‘ﬁ‘lO0.0% —_—
Coastal Carolina CC 0 0 0 0

College of the Albemarle] 0 0/100.0% 40.0% 83.3% —— 0 0

Craven CC 0 0 0 0

Davidson County CC 0 0 31 32| 90.0% 86.2% 95.2% ﬁ 96.9% s———
Durham TCC 0 0 0 0

Edgecombe CC 0 0 0 0

Fayetteville TCC 9 12| 94.4% 100.0% 90.5% {} 75.0% =~ 0 0

Forsyth TCC 9 12| 82.4% 76.5% 83.3%{} 75.0% == 15 17| 79.3% 75.0% 90.9%‘9 88.2% s
Gaston College 0 0 1 1]100.0% 100.0% 0.0% 9100.0% ——
Guilford TCC 9 11| 80.0% 94.4% 73.7% ﬁ 81.8% =t 0 0 0.0%

Halifax CC 0 0 0.0% 0.0% 0 0

Haywood CC 69 73| 96.6% 95.2% 86.6% ﬁ‘ 94.5% ==~ 0 0

Isothermal CC 4 7 57.1% . 0 0

James Sprunt CC 15 21| 72.7% 813% 643% "~ 71.4% =~ 0 0

Johnston CC 0 1| 75.0% 63.6% 44.4% '& 0.0% =~ 0 0 0.0%

Lenoir CC 9 9| 80.0% 77.8% 54.5% ﬁ 100.0% =~ 0 0

Martin CC 13 15| 88.2% 88.9% 85.7% {} 86.7% =~ 0 0

Mayland CC 14 18| 75.0% 929% 68.2% ﬁ‘ 77.8% st 0 0

McDowell TCC 0 0 0 0

Mitchell CC 8 10 85.7% ' 80.0%  ~ 0 0

Montgomery CC 20 20| 94.7% 94.7% 87.5% ﬁ‘ 100.0% =~ 0 0

Nash cC 4 4 41 100.0% . 0 0

Pamlico CC 2 2| 21.4% {}100.0% . 5 5| 66.7% 100.0% 100.0% {}100.0% ——
Piedmont CC 0 0 0 0| 50.0% 100.0% -
Pitt CC 10 15]1100.0% 100.0% 76.2%& 66.7% = 13 14| 76.5% 83.3% 93.8%? 92.9%
Randolph CC 0 0 0 0

Richmond CC 0 0 0 0

Roanoke Chowan CC 0 0 0 0

Robeson CC 0 0 0 0

Rockingham CC 14 19| 76.9% 64.7% 60.0% = 73.7% = 0 0

Rowan-Cabarrus CC 0 0 4 5| 85.7% 78.6% 80.0% ﬁ 80.0% “v~——
Sampson CC 6 8| 903% 75.0% 86.4% {} 75.0% v 0 0

Sandhills CC 15 16| 76.2% 91.7% 100.0% ﬁ‘ 93.8% = 0 0

South Piedmont CC 3 5 60.0% - 0 0

Southeastern CC 0 0| 66.7% 100.0% 100.0% — 0 1] 90.0% 100.0% 66.7%'5' 0.0% =~
Southwestern CC 0 0 0 0

Stanly CC 0 0 0 0

Surry CC 8 9| 55.0% 91.7% 66.7% {} 88.9% weta 0 0

Tri-County CC 0 0 0 0

Vance-Granville CC 0 0 0 0

Wake TCC 0 0 22 27| 82.5% 82.9% 90.0% {} 81.5% w——=~
Wayne CC 81 87| 89.9% 81.0% 86.7% ﬁ‘ 93.1% m— 0 0(100.0% ‘ -
Western Piedmont CC 14 17| 76.5% 87.0% 94.4%{} 82.4% wm—== 5 71100.0% 87.5% 833% % 71.4% ==
Wilkes CC 40 47| 82.6% 95.7% 68.6% {} 85.1% =~— 0 0

Wilson CC 0 0 0 0

NCCCS Totals | 587| 693]| 83.7%| 85.7%| 80.0% TR 0| 80.5%| 82.9%| 83.2% EITEEIE A ——

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 75.00%

3P1 Student Retention or Transfer -- by Program Area

90% of State Negotiated: 67.50%

Business Technologies

Commercial and Artistic Production Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 182 227 81.8% 84.2% 87.5% 4l 80.2% === 17 32| 68.4% 36.4% 75.7% % 53.1%
Asheville-Buncombe TCC 331 389| 80.8% 77.5% 83.7% ﬁ‘ 85.1% s 0 0
Beaufort County CC 68 82| 85.7% 89.9% 81.6% ﬁ‘ 82.9% =~— 0 0
Bladen CC 56 69| 72.2% 76.6% 86.9% {} 81.2% war— 0 0
Blue Ridge CC 108 121| 78.7% 813% 76.6% ﬁ‘ 89.3% w——— 2 2| 75.0% 100.0% 66.7% ﬁ 100.0% ==~
Brunswick CC 57 68| 782% 787% 78.7% ﬁ‘ 83.8% 0 0
Caldwell CCand TI 174 206| 79.1% 82.2% 86.4% ﬁ 84.5% wmt— 0 0
Cape Fear CC 367 422 82.4% 81.3% 85.8% ﬁ‘ 87.0% w~—— 60 79| 87.7% 79.6% 80.0% ﬁ 75.9% e
Carteret CC 77 90| 71.8% 78.0% 78.5% ﬁ‘ 85.6% e 2 2| 889% 75.0% 83.3% ﬁ 100.0% =~
Catawba Valley CC 252 288| 83.5% 85.9% 79.3% {} 87.5% =~ 29 36 743% 79.4% 80.8% ﬁ‘ 80.6% ==
Central Carolina CC 278 329| 81.9% 79.7% 85.1% ﬁ‘ 84.5% s 17 19| 77.8% 88.9% 63.2% ﬁ 89.5% =~
Central Piedmont CC 651 750| 81.5% 78.1% 77.7% ﬁ‘ 86.8% ~—— 92 114| 80.0% 81.8% 87.9% ﬁ 80.7% w—=
Cleveland CC 89 107| 76.7% 80.7% 78.0% ﬁ 83.2% wm—— 8 9| 62.5% 80.0% 83.3% ﬁ‘ 88.9% w—
Coastal Carolina CC 150 1771 749% 70.8% 78.0% ﬁ‘ 84.7% s——— 0 0
College of the Albemarle 85 100| 71.2% 80.7% 79.6% ﬁ‘ 85.0% wr— 5 5] 700% 61.5% 50.0% {} 100.0% s
Craven CC 144 174| 86.6% 87.5% 79.2% {} 82.8% =~ 0 0
Davidson County CC 227 257| 85.4% 84.5% 87.9% ﬁ‘ 88.3% s 0 0| 733% 75.0% 100.0% —
Durham TCC 254 288| 87.3% 84.9% 87.8% ﬁ‘ 88.2% =~ 0 0
Edgecombe CC 151 164| 85.4% 86.6% 79.4% ﬁ 92.1% e 0 0
Fayetteville TCC 1012 1187| 80.2% 79.0% 78.3% ﬁ‘ 85.3% ~—~— 45 52| 59.0% 75.6% 81.0% ﬁ 86.5% w—
Forsyth TCC 535 612| 79.5% 83.0% 81.2% ﬁ‘ 87.4% wa—v 74 86| 79.5% 80.2% 81.1% ﬁ 86.0% w——=
Gaston College 289 349 82.0% 82.2% 77.1% {} 82.8% =~ 10 10| 92.0% 81.3% 100.0% ﬁ‘ 100.0% =~
Guilford TCC 888 1027| 82.0% 83.2% 84.6% ﬁ‘ 86.5% e 47 53| 80.0% 863% 86.1% ﬁ 88.7% wr—
Halifax CC 39 47| 78.0% 81.0% 73.0% ﬁ‘ 83.0% =~ 5 6| 84.6% 53.8% 50.0% ﬁ 83.3% >~
Haywood CC 68 82| 85.0% 88.4% 77.5% ﬁ 82.9% =~ 25 30| 88.5% 96.2% 72.4% ﬁ‘ 83.3%
Isothermal CC 82 106| 78.4% 89.6% 81.3% ﬁ‘ 77.4% wi~a 24 26| 87.2% 72.2% 77.8% ﬁ 92.3% m—
James Sprunt CC 56 59| 89.0% 75.7% 82.1% ﬁ‘ 94.9% m———— 15 17| 89.5% 929% 91.7% ﬁ 88.2% ==
Johnston CC 168 199| 84.6% 86.1% 86.6% {} 84.4% w—= 0 0| 933% 60.0% ~
Lenoir CC 87 101| 88.6% 77.9% 78.4% ﬁ‘ 86.1% “~— 15 20| 68.8% 759% 81.8% ﬁ 75.0% e
Martin CC 30 31| 86.0% 69.6% 83.3% ﬁ‘ 96.8% =~ 0 0
Mayland CC 23 27| 69.4% 925% 79.4% ﬁ 85.2% et 0 0
McDowell TCC 27 34| 825% 71.7% 81.1% ﬁ‘ 79.4% “~~—— 5 6| 833% 66.7% 83.3% ﬁ 83.3% >~
Mitchell CC 116 135| 78.7% 74.8% 75.2% ﬁ‘ 85.9% s—— 0 0
Montgomery CC 18 24| 84.0% 67.6% 57.1% {} 75.0% e 17 18] 76.9% 353% 81.0% ﬁ‘ 94.4% =~
Nash CC 159 190| 86.8% 86.2% 85.5% ﬁ‘ 83.7% =~ 11 14| 85.7% 87.9% 86.2% ﬁ 78.6% =
Pamlico CC 11 19| 59.6% 60.0% 65.0% ‘& 57.9% =t 0 0
Piedmont CC 48 64| 75.0% 82.7% 80.0% ﬁ 75.0% == 20 25| 88.5% 73.7% 81.8% ﬁ‘ 80.0% “swrw
Pitt CC 619 720| 85.2% 86.4% 81.8% ﬁ‘ 86.0% =~ 28 29| 933% 95.7% 80.6% ﬁ 96.6% =~
Randolph CC 200 227| 79.6% 81.1% 81.4% ﬁ‘ 88.1% w—— 69 78| 73.7% 77.1% 77.9% ﬁ 88.5% wm—ut
Richmond CC 76 91| 84.9% 82.9% 86.9% {} 83.5% == 0 0
Roanoke Chowan CC 48 57| 79.6% 89.5% 80.0% ﬁ‘ 84.2% wie 0 0
Robeson CC 93 113| 74.1% 83.9% 83.8% ﬁ‘ 82.3% w—— 0 0
Rockingham CC 106 118| 83.3% 76.8% 88.2% ﬁ 89.8% = 0 0
Rowan-Cabarrus CC 337 413 81.1% 77.7% 79.4% ﬁ‘ 81.6% “~—= 13 13 100.0% ﬁ 100.0% .
Sampson CC 65 71| 82.4% 80.0% 86.6% ﬁ‘ 91.5% w=—— 0 0
Sandhills CC 147 169| 81.7% 79.9% 85.9% {} 87.0% =~ 0 0
South Piedmont CC 107 121| 83.8% 87.3% 80.1% ﬁ‘ 88.4% st 12 14| 833% 88.2% 95.0% ﬁ 85.7% vt
Southeastern CC 32 38| 903% 65.5% 72.0% ﬁ‘ 84.2% “~—= 6 71100.0% 100.0% 100.0% ﬁ 85.7% =~
Southwestern CC 113 139| 78.6% 78.4% 83.3% ﬁ 81.3% w——— 11 12| 94.4% 75.0% 100.0% ﬁ‘ 91.7% “~——
Stanly CC 88 113| 79.7% 79.6% 80.0% ﬁ‘ 77.9% =~ 5 8| 87.5% 87.5% 90.0% {} 62.5% =
Surry CC 117 142 826% 78.7% 79.6% 1 82.4% ~— 14 14| 565% 68.8% 76.5% 1'100.0% ——
Tri-County CC 59 78| 75.0% 70.4% 82.4% {} 75.6% st 0 0
Vance-Granville CC 210 265| 799% 78.0% 79.6% ﬁ‘ 79.2% “~—— 0 0
Wake TCC 1697 1915| 85.2% 84.7% 84.4% ﬁ‘ 88.6% w—— 101 115| 85.2% 86.6% 84.9% ﬁ 87.8% wm——
Wayne CC 257 303| 81.5% 81.6% 86.6% ﬁ 84.8% w—w—— 0 0
Western Piedmont CC 132 150| 81.3% 83.6% 78.6% ﬁ‘ 88.0% = 18 19| 82.1% 70.8% 83.3% ﬁ 94.7% s—~—
Wilkes CC 69 90| 743% 85.2% 76.5% ﬁ‘ 76.7% v~ 9 9| 81.8% 87.5% 100.0% ﬁ 100.0% ==
Wilson CC 125 140| 82.0% 77.2% 81.8% {} 89.3% s——= 0 0

NCCCS Totals |12054|14074| 81.6%| 81.7%| 81.9% KSR

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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3P1 Student Retention or Transfer -- by Program Area

State Negotiated Level: 75.00% 90% of State Negotiated: 67.50%
Construction Technologies Engineering Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 9 11| 645% 73.7% 87.5% 4" 81.8% w—— 0 0
Asheville-Buncombe TCC 52 59| 75.8% 78.4% 762% 1 88.1% ~—— 79 90| 813% 84.1% 88.6% 1 87.8% ——
Beaufort County CC 0 0 16 19| 87.9% 88.0% 87.5%‘0 84.2% ==~
Bladen CC 3 7| 66.7% 61.5% 100.0% ¥ 42.9% —— 0 0
Blue Ridge CC 0 ol 00% 0.0% — 20 25| 923% 91.7% 90.6% 1 80.0% ———
Brunswick CC 0 0 5 6| 66.7% 100.0% 80.0% 4 833% wam
Caldwell CCand Tl 8 10| 889% 66.7% 80.0% 4l 80.0% ~~— 17 26| 875% 87.0% 86.2% W 65.4% ———
Cape Fear CC 84 96| 80.5% 692% 61.5% 1 87.5% = 85 95| 905% 84.4% 82.1% 1 89.5% =~
Carteret CC 0 0 0 0
Catawba Valley CC 2 7| 313% 75.0% 50.0% ¥ 28.6% ~m—— 58 61| 80.0% 935% 882% 1 95.1% ~———
Central Carolina CC 2 7 20.7%& 28.6% - 32 38| 76.5% 91.3% 72.5%{} 84.2% vt~
Central Piedmont CC 55 78| 795% 67.7% 73.6% 50 705% == | 164 179| 853% 82.4% 82.3% 1 91.6% ——
Cleveland CC 11 14| 63.0% 90.6% 733% 4l 78.6% ~mam 15 18| 62.5% 60.0% 100.0% 4 83.3% ~———
Coastal Carolina CC 0 o| 0.0% 28.6% 100.0% — 1 2| 143% 50.0% 100.0% ¥ 50.0% —e
College of the Albemarle 1 1| 83% 60.0% 50.0% 1F100.0% w—a— 4 6| 80.0% 91.2% 82.8%{} 66.7% ==
Craven CC 0 0 5 7| 833% 69.2% 923% 5 71.4% ===
Davidson County CC 5 5| 875% 66.7% 85.7% 41'100.0% =~ 13 14(100.0% 85.7% 100.0% 4 92.9% ~~—=—
Durham TCC 14 22| 90.0% 833% 83.9% W 63.6% ——— 22 23| 765% 923% 759% 1 95.7% =
Edgecombe CC 3 5| 80.0% 60.0% 62.5% ¥ 60.0% “~—— 2 2 0.0% {1000% . -
Fayetteville TCC 132 161| 83.2% 73.0% 72.9% 1 82.0% “~— 47 55| 86.8% 66.7% 80.4% 1 85.5% =~
Forsyth TCC 4 16| 58.6% 54.2% 43.6%{} 25.0% —— 58 68| 833% 829% 857% 1 853% ~———
Gaston College 17 24| 459% 66.7% 583% = 70.8% ~—— 41 45| 86.0% 873% 77.1% 1 91.1% —
Guilford TCC 60 69| 795% 86.2% 82.2% 1} 87.0% ~ma— 89 99| 753% 853% 90.8% ' 89.9% ~——
Halifax CC 1 2| 5.0% 0.0% & 500% ~ - 0 0
Haywood CC 1 4| 85.7% 50.0% 66.7%{} 25.0% e 4 4| 833% 90.0% 100.0% 4} 100.0% ~———
Isothermal CC 19 26| 742% 69.7% 78.6% 5 73.1% met 27 30| 71.4% 842% 81.0% 4 90.0% ~———
James Sprunt CC 6 10| 75.0% 50.0% 50.0%‘& 60.0% “v—— 0 0
Johnston CC 12 18| 80.0% 71.4% 84.2% W 66.7% = 0 0
Lenoir CC 0 0 21 21| 95.8% 81.0% 88.9% 11100.0% ~~—
Martin CC 9 15| 75.0% 52.0% 36.8% W 60.0% = 0 0
Mayland CC 3 5| 60.0% 28.6% ¥ 60.0% * -~ 28 31| 88.9% 857% 81.8% {F 90.3% ~—
McDowell TCC 6 10| 53.8% 75.0% 75.0% W 60.0% -~ 0 0
Mitchell CC 5 8| 60.0% 50.0% 33.3%{} 62.5% 25 32| 82.1% 84.0% 889% F 78.1% =~
Montgomery CC 5 7| 85.7% 90.0% 71.4% "~ 71.4% ~—~— 0 0
Nash CC 15 18| 84.6% 76.9% 79.3% 4l 83.3% ~~—— 28 29| 86.1% 86.5% 784% 1 96.6% ——
Pamlico CC 3 7| 233% 50.0% 100.0% ¥ 42.9% —e— 0 0
Piedmont CC 4 6|100.0% 100.0% 70.0% ¥ 66.7% ——— 0 0
Pitt CC 88 107| 76.1% 87.1% 83.5%ﬁ 82.2% w—— 85 90| 93.9% 859% 91.7% 1 94.4% ~~—
Randolph CC 7 10| 783% 85.7% 92.3% = 70.0% === 13 14| 00% 87.5% 90.9% 4 92.9% ~——
Richmond CC 11 13| 684% 522% 64.7% 1 84.6% =~ 28 33| 935% 943% 87.5% 1 84.8% ——
Roanoke Chowan CC 20 27(100.0% 61.9% 857% % 74.1% > 0 0
Robeson CC 21 30| 784% 69.2% 61.9% 5 70.0% e 0 0
Rockingham CC 22 25| 87.9% 81.0% 82.6% 1 88.0% 7 9| 857% 76.9% 923% 1l 77.8% ===
Rowan-Cabarrus CC 57 72| 69.0% 80.0% 67.2% M 79.2% =~ 29 35| 84.6% 804% 83.3% 1 82.9% ~~—
Sampson CC 3 4| 0.0% 100.0% 100.0% € 75.0% ~—— 0 0
Sandhills CC 0 0 40 53| 87.9% 857% 81.5% 1 75.5% ———
South Piedmont CC 18 20| 82.8% 684% 73.3% 4l 90.0% =~ 9 10(100.0% 44.4% 100.0% 4 90.0% ~~—=—
Southeastern CC 6 8| 66.7% 75.0% 90.0% M 75.0% —e— 11 13| 86.4% 76.9% 94.7% 4 84.6% =~
Southwestern CC 2 3| 625% 71.4% 66.7% W 66.7% e 25 26| 893% 96.7% 84.6% 1 96.2% ~=—
Stanly CC 6 10| 00% 00% 143% ¥ 60.0% —~— 25 28| 875% 885% 83.3% 1 893% —
Surry CC 30 40| 778% 652% 81.6% 1 75.0% 19 20| 882% 923% 76.9% 4 95.0% ——
Tri-County CC 2 2 100.0% 41 100.0%  ~ 6 8 100.0% 100.0% @ 75.0% ~—=
Vance-Granville CC 7 12| 36.4% 32.0% 36.8% 4 583% ~—— 12 12| 85.7% 84.6% 71.4% 41'100.0% =
Wake TCC 141  168| 768% 682% 84.4% 4 83.9% =~—| 117 133| 84.0% 88.1% 87.1% 4 88.0% ~———
Wayne CC 1 3| 455% 40.0% 16.7%{} 33.3% 27 29| 84.8% 842% 889% 1t 93.1% —~——
Western Piedmont CC 5 7| 75.0% 60.0% 71.4% = 71.4% ~~— 31 36| 85.0% 80.0% 80.4% 1 86.1% ~~—
Wilkes CC 5 5| 75.0% 60.0% 70.0% 4 100.0% —— 45 57| 85.0% 80.0% 75.8% {F 78.9% ==
Wilson CC 7 12| 61.5% 50.0% 62.5% W 58.3% 11 12[100.0% 77.8% 72.7% 4 91.7% ~~——
NCCCS Totals | 1010] 1306] 71.4%| 70.5%| 71.6% HiREE Ml 1446| 1643| 84.3%| 84.4%| 84.8% TN

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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3P1 Student Retention or Transfer -- by Program Area
State Negotiated Level: 75.00%

90% of State Negotiated: 67.50%

NCCCS Totals | 6978| 7743| 87.0%| 86.9%| 86.7% HISNENEER

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.

Health Sciences Industrial Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 123 133| 94.0% 95.1% 80.4% ﬁ 92.5% ==~ 40 48| 90.0% 81.1% 79.5% ﬁ 83.3% -
Asheville-Buncombe TCC 335 374| 86.6% 83.9% 83.8% ﬁ‘ 89.6% s—— 41 47| 80.0% 80.0% 85.5% ﬁ 87.2% w—
Beaufort County CC 64 77| 90.0% 91.0% 89.5% ﬁ‘ 83.1% === 11 13| 69.2% 76.0% 80.0% ﬁ 84.6% e
Bladen CC 30 38| 84.2% 65.2% 72.0% {} 78.9% “s~—=— 18 32| 59.6% 66.7% 61.7% '& 56.3% ==~
Blue Ridge CC 52 60| 80.6% 825% 75.0% ﬁ‘ 86.7% s 23 24| 76.9% 35.7% 83.3% f} 95.8% m———
Brunswick CC 60 62| 88.7% 90.2% 85.2% ﬁ‘ 96.8% s—— 4 9] 20.0% 353% 33.3% ‘& 44 4% w——
Caldwell CCand TI 134 143| 90.4% 95.0% 93.1% ﬁ 93.7% wt—— 12 14| 83.3% 100.0% 100.0% ﬁ‘ 85.7% w—=
Cape Fear CC 169 183| 95.1% 90.7% 92.3% ﬁ‘ 92.3% “~——— 70 89| 85.4% 88.2% 84.7% ﬁ 78.7% =~
Carteret CC 85 95| 848% 829% 77.3% ﬁ‘ 89.5% ma— 0 0
Catawba Valley CC 136 142| 84.7% 95.6% 94.5% {} 95.8% w=—— 39 48| 82.1% 909% 76.7% ﬁ 81.3% =~
Central Carolina CC 154 168| 84.2% 80.8% 87.7% ﬁ‘ 91.7% s~ 72 88| 763% 793% 79.0% f} 81.8% womm——
Central Piedmont CC 418 470| 92.6% 85.9% 89.1% ﬁ‘ 88.9% “wv—a— 65 80| 746% 745% 80.8% {} 81.3% w———=
Cleveland CC 74 85| 82.8% 80.6% 82.3% ﬁ 87.1% s=——= 37 43| 69.2% 80.0% 69.2% ﬁ‘ 86.0% wm——
Coastal Carolina CC 95 112| 81.6% 89.8% 83.2% ﬁ‘ 84.8% vt 0 0 100.0% . .
College of the Albemarle 52 57| 75.7% 89.4% 81.5% ﬁ‘ 91.2% vt 17 23| 429% 429% 28.6% ' 73.9% s
Craven CC 82 95| 90.6% 89.6% 88.5% {} 86.3% ——~ 39 46| 82.1% 68.8% 73.3% ﬁ 84.8%
Davidson County CC 129 150| 87.0% 87.4% 80.1% ﬁ‘ 86.0% ==~ 21 27| 83.7% 93.3% 86.0% 1} 77.8% ===
Durham TCC 191 209| 89.9% 88.0% 84.5% ﬁ‘ 91.4% =~ 23 29| 77.8% 64.1% 81.3% {} 79.3% =
Edgecombe CC 161 179| 89.7% 87.0% 85.7% ﬁ 89.9% e 22 25| 85.0% 75.0% 79.3% ﬁ‘ 88.0%
Fayetteville TCC 202 228| 80.5% 785% 81.7% ﬁ‘ 88.6% v 27 38| 55.6% 58.1% 62.2% '":. 71.1% e
Forsyth TCC 329 357| 89.3% 90.7% 90.8% ﬁ‘ 92.2% e 58 78| 71.9% 60.7% 753% " 74.4% S~
Gaston College 200 218 79.9% 80.4% 79.2% {} 91.7% w=—— 30 36| 66.7% 67.7% 76.3% ﬁ 833%
Guilford TCC 376 403| 89.7% 88.4% 91.0% ﬁ‘ 933% s—— 17 25| 72.9% 72.2% 66.7% =" 68.0% =~
Halifax CC 56 63| 81.3% 88.3% 81.9% ﬁ‘ 88.9% vt 20 21| 72.7% 609% 86.7% {} 95.2% s——
Haywood CC 30 31| 85.7% 87.0% 94.1% ﬁ 96.8% w——— 38 41| 86.2% 69.2% 100.0% ﬁ‘ 92.7% mw——
Isothermal CC 23 251 97.1% 90.9% 90.0% ﬁ‘ 92.0% “~— 31 36| 75.4% 789% 71.9% ﬁ 86.1% =
James Sprunt CC 28 39| 88.2% 93.8% 88.9% - 71.8% == 14 17| 71.4% 61.5% 57.1% ﬁ 82.4% =~
Johnston CC 147 159| 86.9% 92.5% 90.0% {} 92.5% »— 54 62| 82.6% 91.5% 80.7% ﬁ 87.1% wi
Lenoir CC 89 101| 87.1% 82.2% 85.4% ﬁ‘ 88.1% >~ 8 13| 82.6% 75.0% 79.2% {} 61.5% ===
Martin CC 20 241100.0% 94.3% 88.6% ﬁ‘ 83.3% = 5 7| 71.4% 545% 75.0% =" 71.4% “~~=—
Mayland CC 57 70| 84.2% 933% 81.1% ﬁ 81.4% =~ 15 18| 57.1% 75.0% 50.0% ﬁ‘ 83.3% wt——
McDowell TCC 55 62| 712% 71.4% 86.0% ﬁ‘ 88.7% w——— 24 34| 70.6% 69.4% 72.4% =" 70.6% s——==
Mitchell CC 54 62| 88.4% 85.2% 91.4% ﬁ‘ 87.1% ==t 5 6 83.3% .
Montgomery CC 33 38| 69.7% 83.3% 86.2% {} 86.8% w=—— 0 0
Nash CC 82 93| 93.9% 87.4% 87.0% ﬁ‘ 88.2% “w—— 49 57| 87.5% 87.9% 80.6% f} 86.0% =~
Pamlico CC 27 31| 69.2% 73.3% 89.7% ﬁ‘ 87.1% w——— 1 2| 833% 57.1% 0.0% ‘& 50.0% =~
Piedmont CC 75 84| 713% 779% 76.9% ﬁ 89.3% wma—a 33 38| 66.7% 84.6% 73.2% ﬁ‘ 86.8% wtmaa
Pitt CC 430 466| 86.5% 90.4% 90.8% ﬁ‘ 92.3% w——— 103 114| 87.6% 829% 74.2% ﬁ 90.4% =~
Randolph CC 61 66| 98.4% 855% 90.3% ﬁ‘ 92.4% “sv——— 6 11| 61.8% 69.6% 69.2% & 545% ===
Richmond CC 85 109| 77.5% 90.1% 83.4% {} 78.0% == 55 66| 77.1% 783% 82.5% ﬁ 833% w——=
Roanoke Chowan CC 34 37| 944% 95.1% 83.0% ﬁ‘ 91.9% === 5 10| 50.0% 58.8% 57.1% {} 50.0% ===~
Robeson CC 69 76| 90.7% 88.6% 88.1% ﬁ‘ 90.8% “~—— 19 22| 96.2% 76.2% 85.7% {} 86.4% =
Rockingham CC 30 32| 90.0% 84.8% 89.5% ﬁ 93.8% =~ 27 34| 82.9% 87.0% 80.4% ﬁ‘ 79.4% ~*~—
Rowan-Cabarrus CC 58 66| 86.9% 90.0% 85.9% ﬁ‘ 87.9% st 40 52| 76.9% 66.7% 86.5% ﬁ 76.9% =~
Sampson CC 39 41| 89.3% 85.7% 94.6% ﬁ‘ 95.1% s——— 35 46| 73.9% 93.1% 84.6% ﬁ 76.1% w—=
Sandhills CC 197 219| 85.8% 83.4% 86.2% {} 90.0% ~=—— 0 0
South Piedmont CC 73 83| 88.7% 90.1% 83.1% ﬁ‘ 88.0% == 3 6| 50.0% {} 50.0% *
Southeastern CC 86 89| 91.1% 91.4% 89.8% ﬁ‘ 96.6% w—— 5 5| 66.7% 66.7% 88.9% {} 100.0% =
Southwestern CC 169 181| 87.4% 89.2% 87.9% ﬁ 93.4% w——— 0 0]100.0% 100.0% . —
Stanly CC 141 158| 87.1% 88.3% 86.6% ﬁ‘ 89.2% wm—— 20 28| 73.7% 100.0% 923% = 71.4% »=—~
Surry CC 50 56| 88.2% 76.8% 84.9% ﬁ‘ 89.3% > 17 21| 50.0% 78.0% 79.3% ﬁ 81.0% w=—
Tri-County CC 33 46| 82.9% 753% 85.2% " 71.7% === 30 37| 623% 509% 57.1% ﬁ 81.1% s~
Vance-Granville CC 108 123| 82.6% 83.3% 82.8% ﬁ‘ 87.8% w—— 15 18| 42.1% 50.0% 50.0% f} 83.3% w——
Wake TCC 501 538| 89.7% 91.3% 87.8% ﬁ‘ 93.1% w—~— 36 411 733% 61.5% 72.7% {} 87.8% s
Wayne CC 115 128| 89.8% 89.1% 91.5% ﬁ 89.8% st 15 24| 82.5% 86.8% 64.0% '& 62.5% =~
Western Piedmont CC 107 116| 84.9% 829% 84.3% ﬁ‘ 92.2% w—— 14 17| 72.2% 70.6% 76.9% ﬁ 82.4% w——
Wilkes CC 123 140| 85.5% 82.0% 88.8% ﬁ‘ 87.9% = 21 31| 85.7% 583% 724% "~ 67.7% ===
Wilson CC 42 53] 804% 788% 79.5% {} 79.2% “s—— 3 5| 455% 16.7% 37.5% '& 60.0% =

Il 1452| 1802]| 75.0%| 74.7%| 76.5% KRR
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3P1 Student Retention or Transfer -- by Program Area

State Negotiated Level: 75.00% 90% of State Negotiated: 67.50%
Public Service Technologies Transport Systems Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 148 201| 80.1% 793% 74.1% = 73.6% —— 15 23| 77.1% 68.0% 75.0% % 65.2% =
Asheville-Buncombe TcC| 217 273| 77.3% 73.4% 74.0% 4 79.5% = 47 55| 704% 783% 76.6% ' 85.5% -
Beaufort County CC 51 62| 855% 750% 76.5% 1 82.3% - 14 20| 81.8% 86.2% 69.2% = 70.0% =
Bladen CC 52 67| 71.6% 86.8% 75.4% 1 77.6% ~m~—— 0 0 ‘
Blue Ridge CC 99  110| 742% 77.0% 78.7% I 90.0% ~—— 31 45| 60.4% 53.5% 64.8% = 68.9% ———
Brunswick CC 27 40| 63.5% 833% 705% 5 67.5% ~m—— 0 0
Caldwell CCand TI 111 134| 733% 758% 77.4% 1@ 82.8% —— 29 46| 293% 759% 73.8% v 63.0% ~——
Cape Fear CC 220 258 814% 77.7% 838% I 853% —— 63 73| 62.7% 75.0% 67.6% 1 863% =
Carteret CC 53 71| 705% 76.0% 87.5% 5 74.6% e~ 7 9| 66.7% 50.0% 16.7% 1 77.8% ——
Catawba Valley CC 141 173| 82.7% 851% 78.5% fI' 81.5% ——— 28 34| 76.9% 77.1% 82.4% 1 82.4% ———
Central Carolina CC 262 353| 57.2% 622% 571% %" 74.2% e—— 11 22| 56.5% 63.6% 59.5%‘& 50.0% ===
Central Piedmont CC 400 500| 795% 77.8% 80.8% 4l 80.0% =~—| 166 212| 67.3% 755% 74.1% 4 783% ~——
Cleveland CC 115  139| 62.6% 57.8% 62.8% 1 82.7% ~—— 0 7| 250% 61.9% 625% ¥ 0.0% ———
Coastal Carolina CC 119  146| 744% 80.8% 81.0% 1 81.5% ——— 2 4] 00% 00% 750% % 50.0% ~———
College of the Albemarle] 44 54| 500% 73.0% 76.6% I 81.5% ~—— 13 20 90.5% 452% Y 65.0%
Craven CC 49 70| 713% 67.0% 77.5% 5> 70.0% 67 76| 62.7% 78.6% 77.4% 1 88.2% ~——
Davidson County CC 135  155| 78.6% 86.6% 82.1% 1l 87.1% wmam 9 17| 33.3% 654% 55.4% 4 529% ~——
Durham TCC 94 108| 76.4% 705% 68.4% 4 87.0% —— 24 29| 82.2% 791% 81.1% 1 82.8% ~~—
Edgecombe CC 122 149| 787% 787% 76.9% 1 81.9% w—— 14 16| 62.1% 78.8% 78.6% 4 87.5% ~——
Fayetteville TCC 758  913| 782% 77.4% 77.0% 4l 83.0% —~——| 111 148| 69.1% 64.0% 748% 4 75.0% ———
Forsyth TCC 204 256 79.9% 815% 77.4% fF 797% —| 164 210| 77.5% 74.1% 753% F 781% =~
Gaston College 180  258| 73.5% 785% 764% 5 69.8% === 20 27| 632% 72.4% 64.4% 5 74.1%
Guilford TCC 274  327| 83.8% 86.1% 84.0% 1l 83.8% ~~—| 209 263| 752% 84.7% 79.9% ' 79.5% ~~—
Halifax CC 27 41| 562% 78.7% 60.0% W 65.9% e 8 11| 83.3% 70.0% 75.0% =0 72.7% “~——
Haywood CC 92  109| 85.0% 76.1% 81.4% 1t 84.4% =~ 13 16| 722% 742% 61.7% 4 81.3% =
Isothermal CC 109  168| 693% 68.1% 60.1% W 64.9% - 3 8| 26.7% 286% 385% W 37.5% ————
James Sprunt CC 75 91| 81.4% 746% 757% 1" 82.4% ~~—— 2 2 41 100.0% .
Johnston CC 172 206| 825% 77.2% 74.6% 1 83.5% e 28 36| 37.0% 21.9% 453% 1 77.8% ———
Lenoir CC 122 156| 75.0% 72.4% 753% 1 78.2% —— 26 30| 436% 824% 684% 1 86.7% ~———
Martin CC 17 21| 789% 733% 73.9% 4 81.0% =~ 2 2| 64.7% 500% 50.0% 4 100.0% ——
Mayland CC 49 65| 88.6% 814% 75.8% 4 75.4% 6 6| 33.3% {1000% - -
McDowell TCC 33 64| 66.7% 556% 652% W 51.6% == 16 20| 792% 72.4% 786% 4 80.0% ~~——
Mitchell CC 66 84| 742% 825% 84.6% 1l 78.6% 0 0
Montgomery CC 18 21| 81.0% 684% 59.1% 1 85.7% == 0 0
Nash CC 148 176| 80.0% 80.6% 66.5% 1 84.1% 8 12| 77.8% 84.6% 842% Y 66.7% ———
Pamlico CC 18 21| 71.4% 533% 77.8% 4 85.7% =~ 0 0
Piedmont CC 42 64| 652% 68.8% 742% W 65.6% —= 0 0 ‘
Pitt CC 287 368 794% 795% 81.0% I 78.0% ~— 33 47| 80.6% 75.6% 85.7% 5 70.2% e
Randolph CC 68 91| 79.6% 71.4% 69.0% = 74.7% “~~—- 44 57| 643% 635% 63.2% 4 772% —~—
Richmond CC 69 76| 90.7% 81.6% 81.7% fF 90.8% ~— 0 0
Roanoke Chowan CC 30 41| 70.8% 684% 78.0% " 73.2% == 0 0
Robeson CC 84 121| 83.4% 77.0% 79.9% =) 69.4% ——= 0 0
Rockingham CC 72 86| 82.1% 755% 84.6% 1l 83.7% m~—— 0 0 ‘
Rowan-Cabarrus CC 223 274| 777% 737% 73.9% ' 814% ~~— 29 42| 82.7% 75.9% 66.7% 5 69.0% ———
Sampson CC 55 75| 78.7% 86.0% 71.2% - 73.3% =~ 0 0
Sandhills CC 128  158| 81.9% 75.8% 78.1% 1 81.0% 35 42| 741% 717% 81.3% 1 833% ——
South Piedmont CC 50 60| 78.8% 763% 77.1% 1 83.3% —— 3 3 41 100.0% .
Southeastern CC 54 67| 625% 71.4% 67.6% W 80.6% ~—— 0 0
Southwestern CC 103 118| 86.9% 83.9% 84.5% 1 87.3% 20 25| 85.0% 53.8% 62.5% 4" 80.0% =~
Stanly CC 173 198| 82.0% 78.8% 83.1% 1 87.4% —— 2 2
Surry CC 96 111| 742% 756% 813% 1 86.5% —~—— 16 21| 833% 700% 62.2% 1t 762% ~——
Tri-County CC 51 65| 63.9% 57.7% 80.6% 1 78.5% —— 8 12| 714% 66.7% 69.2% W 66.7% ==
Vance-Granville CC 129  167| 733% 73.9% 742% 1 77.2% —— 14 19| 66.7% 53.3% 58.8% = 73.7% ==
Wake TCC 674 779| 791% 80.9% 825% I 865% —| 104 118| 814% 79.2% 825% I 88.1% ——
Wayne CC 56 73| 67.1% 67.3% 70.4% 1 76.7% ——— 54 76| 71.4% 73.1% 61.4% 50 71.1% ————
Western Piedmont CC 66 79| 77.6% 81.3% 78.0%? 83.5% v 0 0 )
Wilkes CC 78 97| 77.6% 803% 64.9% 1 804% 64 86| 75.0% 765% 69.2% 5 74.4% -
Wilson CC 71 91| 73.0% 73.8% 67.3% 4 78.0% — 11 14| 625% 70.6% 80.0% ' 78.6% ———
NCCCS Totals | 7480| 9299 76.8%| 76.4%| 76.2% NI i — 9 063| 65.7%| 70.4% FAT 77.2% ——

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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3P1 Student Retention or Transfer
Statewide Trends
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4P1 - Student Placement

Purpose

To ensure student placement in military service or apprenticeship programs or
placement or retention in employment, including placement in high skill, high
wage, or high demand occupations or professions.

Description

Percentage of student placement into apprenticeship programs or placement or
retention in employment.

Methodology

Numerator: Number of concentrators in CTE who were placed or retained in
employment, military service, or apprenticeship programs in the second quarter
following the program year in which they left postsecondary education.

Denominator: Number of concentrators in CTE who left postsecondary education
during the reporting year.

Source

Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file.
Employment Wage Records.

Details

Numerator: CTE Concentrators who were found to have a record of employment
in the second quarter following the program year in which the student exits.

Denominator: CTE Concentrators from the previous year who did not return
during the current year. These individuals are checked for employment records
using the Employment Wage Records from the Department of Commerce under a
Memo of Understanding (MOU) for the Common Follow-up System.

See the definition of CTE Concentrator in the 1P1 section on page 8.

The State Negotiated Level for 4P1 for 2016-2017 is 67.70%

The colored arrows in the 2016-17 column indicate how each college compares to
the state negotiated level.

Q Up-arrow indicates above the state level.
l:> Sideways-arrow indicates below, but within 10 percent of the state level.

! I Down-arrow indicates more than 10 percent below the state level.
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4P1 Student Placement

State Negotiated Level:67.70% 90% of State Negotiated: 60.93%

College Num  Denom (2012-13 2013-14 2014-15 2015-16 2016-17 5-Year Trend
Alamance CC 291 441| 7652% 73.50% 70.13% 69.46% - 65.99% —————
Asheville-Buncombe TCC 527 709| 7038% 70.60% 69.74% 75.83% 4 7433% ————
Beaufort County CC 115 150| 74.68% 73.40% 74.85% 74.88% I 76.67% et
Bladen CC 92 120| 65.04% 66.90% 56.99% 75.22% ' 76.67% s
Blue Ridge CC 116 173| 7342% 66.80% 66.97% 72.35% 5 67.05% et
Brunswick CC 90 131| 72.87% 67.40% 71.74% 69.59% ' 68.70% e
Caldwell CCand T 254 321| 6888% 6570% 67.22% 69.81% ' 79.13% ———e
Cape Fear CC 539 750| 66.51% 70.40% 69.42% 70.93% I 71.87% ~————
Carteret CC 104 157| 66.07% 59.30% 65.12% 71.28% 5 66.24% m——a——s
Catawba Valley CC 288 369| 77.88% 76.40% 76.32% 82.88% ' 78.05% -~
Central Carolina CC 349 543| 56.82% 60.60% 59.70% 56.63% 5 64.27% ee————
Central Piedmont CC 749 1,042| 68.94% 65.60% 68.78% 68.99% ' 71.88% mer—r
Cleveland cC 186 263| 62.24% 60.50% 59.10% 67.69% ' 70.72%
Coastal Carolina CC 223 354 59.31% 53.20% 56.00% 61.15% = 62.99% m——e———r
College of the Albemarle 102 163| 54.44% 56.60% 56.81% 62.45% 5 62.58% e—ama—
Craven CC 175 258| 6457% 66.10% 60.69% 59.93% ' 67.83%
Davidson County CC 374 499| 69.10% 68.90% 72.05% 73.94% 4 74.95% ——e——s
Durham TCC 233 296| 72.64% 72.00% 76.04% 71.17% 4 78.72% e~
Edgecombe CC 199 271| 69.61% 65.00% 72.55% 70.96% 4l 73.43% s
Fayetteville TCC 689 1,255| 56.76% 54.70% 51.36% 52.58% % 54.90%
Forsyth TCC 664 830| 73.94% 71.90% 73.23% 79.10% 4l 80.00% ~————r
Gaston College 390 503 71.27% 71.70% 75.30% 78.41% ' 77.53% —————
Guilford TCC 794 1,066| 71.97% 72.10% 72.25% 73.16% ' 74.48% ———at
Halifax CC 112 162| 54.50% 44.40% 40.56% 50.72% &' 69.14%
Haywood CC 136 189| 56.15% 65.00% 64.77% 64.84% ' 71.96% ~————s
Isothermal CC 162 255| 59.34% 63.20% 61.92% 64.37% = 63.53% ee—————
James Sprunt CC 105 147| 62.26% 67.10% 70.86% 65.75% 41 71.43% eer—aes
Johnston CC 334 463| 67.74% 69.20% 67.80% 69.57% M 72.14% et
Lenoir CC 142 223| 69.34% 68.00% 64.94% 70.04% ~ 63.68% s
Martin CC 48 77| 66.36% 66.30% 6541% 62.77% 5 6234%
Mayland CC 65 107| 65.85% 57.30% 51.89% 52.31% W 60.75% e
McDowell TCC 114 146| 70.65% 66.20% 71.27% 71.01% 4l 78.08% e
Mitchell CC 142 173| 72.83% 72.70% 74.79% 80.00% {I' 82.08% —————r
Montgomery CC 64 98| 56.25% 51.10% 58.15% 47.80% 5 6531% st
Nash CC 252 320| 69.46% 70.50% 73.51% 69.69% 4l 78.75% e~
Pamlico CC 27 47| 50.00% 26.70% 21.91% 13.55% W 57.45%
Piedmont CC 98 148| 56.41% 47.70% 51.67% 60.98% = 66.22% s
Pitt CC 562 736| 69.68% 69.10% 72.49% 73.32% ' 76.36% ———er
Randolph CC 225 338| 67.19% 69.10% 67.56% 69.49% 5 66.57% et
Richmond CC 171 230| 66.38% 68.70% 68.40% 7143% ' 7435% e
Roanoke Chowan CC 57 91| 54.65% 62.90% 51.81% 63.16% 5 62.64% s———
Robeson CC 163 223| 66.67% 6890% 69.57% 67.91% 4 73.09% ———vm
Rockingham CC 135 171| 72.15% 68.80% 64.42% 76.19% 4l 78.95% s
Rowan-Cabarrus CC 375 488| 69.08% 68.40% 66.33% 73.16% 1" 76.84% s
Sampson CC 109 146| 74.82% 69.70% 69.63% 73.15% ' 74.66% e
sandhills CC 266 361| 68.25% 66.10% 69.31% 70.80% 41 73.68% s
South Piedmont CC 133 175| 74.87% 77.70% 66.03% 80.10% 4" 76.00% ==
Southeastern CC 78 122| 72.86% 62.60% 66.19% 69.63% 5 63.93% ——a———
Southwestern CC 196 279| 6333% 7550% 6850% 71.19% {1 70.25% —emae—
Stanly CC 233 299| 68.64% 60.30% 59.38% 68.77% U 77.93% ~————
Surry CC 199 273| 69.09% 68.00% 67.44% 73.44% 41 72.89% ———e——r
Tri-County CC 87 142| 53.73% 50.60% 47.57% 52.14% = 6127% e
Vance-Granville CC 301 395 69.80% 73.10% 72.04% 70.28% 1l 76.20% -~
Wake TCC 923 1,245| 67.99% 66.10% 65.59% 68.50% 1 74.14% ——e—aeer
Wayne CC 306 424| 71.21% 70.80% 70.90% 73.10% 4 72.17% —————s
Western Piedmont CC 177 223| 7652% 73.30% 74.70% 79.84% 4 7937% ~————r
Wilkes CC 267 332 7278% 73.00% 77.84% 75.37% 4l 80.42% s
Wilson CC 165 192 76.42% 77.50% 73.77% 74.47% @ 85.94% ——a——
Total NCCCS | 14,472] 20,104| 68.11%| 66.51%| 66.40%| 68.93% HINEEEEI i ———

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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4P1 Student Placement -- by Age
State Negotiated Level: 67.70%

90% of State Negotiated: 60.93%

18 and Younger 19-21 years of age

College Num Den | 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 2 25| 53% % 8.0% ~—— 51 85| 67.9% 71.6% 64.3% % 60.0% ==
Asheville-Buncombe TCC 5 30| 545% ¥ 167% —— 72 98| 636% 63.2% 762% I 735% —~——
Beaufort County CC 1 1| 50.0% {}100.0% — 15 23| 60.0% 792% 71.9% 5 65.2% e
Bladen CC 1 6| 66.7% ¥ 16.7% ~—— 16 19| 70.6% 33.3% 53.8% 1 84.2% =~
Blue Ridge CC 3 7| 333% % 429% —— 19 26| 56.8% 64.1% 688% 1 73.1% ——
Brunswick CC 4 5| 71.4% 4 800% ~—— 12 24| 625% 61.9% 56.5% % 50.0% ——=
Caldwell CCand TI 6 13| 200% ¥ 462% —— 36 50| 70.6% 60.6% 57.1% fF 72.0% ~—
Cape Fear CC 1 3| 66.7% ¥ 333% —— 61 95| 69.2% 69.5% 73.5% 5 642% ———
Carteret CC 0 2 4 00% . 16 25| 66.7% 56.3% 58.6% 0 64.0% -
Catawba Valley CC 3 6| 500% ¥ 500% — 47 60| 787% 75.6% 80.0% I 783% =~
Central Carolina CC 7 27| 182% & 259% ~— 62 100| 61.4% 609% 653% 0 62.0% v
Central Piedmont CC 2 9| 60.0% ¥ 222% ~—— | 102 134| 545% 648% 681% U 76.1% ~——
Cleveland CC 13 28| 405% & 464% —~—— 30 47| 54.4% 723% 703% 0 63.8% ~——
Coastal Carolina CC 1 2 &4 50.0% . 31 45| 73.9% 500% 767% I 68.9% ~=—
College of the Albemarle 1 6 Z0.0%& 16.7% == 25 38| 643% 67.9% 66.7% "?:i" 65.8% wt———
Craven CC 0 0 27 41| 73.7% 647% 57.9% P 659% e
Davidson County CC 12 24 100.0%{} 50.0% == 50 71| 613% 71.4% 74.4%‘{} 70.4% w=——
Durham TCC 2 2| 0.0% 4 1000% ~—— 8 12| 60.0% 533% 632% ) 66.7%
Edgecombe CC 7 13| 25.0% ¥ 538% —— 26 37| 47.1% 63.6% 60.0% 4 703% ~———
Fayetteville TCC 30  106| 25.0% ¥ 283% —— 66  140| 50.0% 53.2% 55.4% W 47.1% =
Forsyth TCC 1 2(100.0% & 500% —— 72 94| 61.8% 71.0% 79.5% 1" 76.6% ~——
Gaston College 1 4| 200% ¥ 250% —~— 54 70| 67.6% 766% 81.9% 1 77.1% ~——
Guilford TCC 1 3] 00% Y 333% ~— | 118 157| 72.1% 757% 73.0% 4 752% e
Halifax CC 1 1 44 100.0% . 20 25| 66.7% 455% 57.9% 4 80.0% =~
Haywood CC 2 5| 429% & 400% —— 27 37| 605% 68.0% 63.6% 4" 73.0% w—a—
Isothermal CC 26 41| 458% ) 63.4% —— 25 47| 69.6% 46.0% 54.4% W 532% =——
James Sprunt CC 1 2 4 50.0% . 18 26| 63.6% 77.8% 63.2% 1 69.2% ~m~—
Johnston CC 5 15| 0.0% ¥ 333% —— 56 75| 633% 681% 71.1% 1 74.7% ——
Lenoir CC 1 9| 00% ¥ 111% —— 36 55| 64.1% 62.0% 64.0% 0 655% mw——
Martin CC 0 0 ‘ 12 16| 66.7% 714% 643% fF 75.0% ==
Mayland CC 13 20| 263% = 65.0% ~—— 22 33| 82.1% 63.0% 65.9% 0 66.7% ———
McDowell TCC 4 6]|100.0% = 66.7% == 20 26| 68.8% 680% 57.1% 1 76.9% ——
Mitchell CC 1 2| 0.0% % 500% —~— 34 37| 625% 76.9% 793% I 91.9% ——
Montgomery CC 0 1| 250% % 00% —— 11 18| 55.6% 71.4% 66.7% 50 61.1% w—
Nash CC 7 12| 45% 4 583% —— 52 71| 71.4% 73.0% 69.1% @ 73.2% —~
Pamlico CC 0 3] 00% % 00% — 6 9| 42.9% 400% 66.7% 50 66.7% ————
Piedmont CC 5 11| 39.1% ¥ 455% —— 23 43| 588% 53.1% 63.2% % 53.5% ==
Pitt CC 4 5| 40.0% 4 80.0% ~— 58 78| 67.9% 705% 69.0% 1 74.4% ——
Randolph CC 2 9| 231% & 222% —— 63 93| 67.7% 589% 67.7% fF 67.7% ~—
Richmond CC 2 3/100.0% = 66.7% ~—— 26 40| 652% 72.7% 613% 50 65.0% =
Roanoke Chowan CC 0 2| 500% ¥ 00% =—— 9 16| 66.7% 462% 583% W 563% v
Robeson CC 2 4 4 50.0% . 24 37| 61.9% 609% 60.0% 0 64.9% ——-
Rockingham CC 5 91100.0% & 55.6% ~—— 38 42| 737% 55.6% 64.5% 4 90.5% m——
Rowan-Cabarrus CC 10 16| 58.8% 5 62.5% —— 54 70| 65.8% 60.8% 68.1% M 77.1% ——
Sampson CC 0 1(1000% ¥ 00% —— 24 31| 71.4% 438% 486% 1 77.4% ~——
sandhills CC 0 5| 100% ¥ 00% —— 37 53| 67.9% 60.4% 70.8% 1 69.8% =~
South Piedmont CC 3 7| 00% Y 429% ~— 28 37| 773% 81.0% 57.1% 1 75.7% ——
Southeastern CC 0 0 19 34| 50.0% 80.0% 67.7% ¥ 559% ~—
Southwestern CC 2 4| 750% ¥ 500% =—— 31 48| 79.4% 65.0% 745% 0 64.6%
Stanly CC 0 2| 500% ¥ 00% = 51 70| 68.8% 692% 79.7% 1 72.9% ———
Surry CC 2 5| 11.1% 4 400% —~— 48 66| 69.4% 69.1% 71.6% 1 72.7% —~—
Tri-County CC 1 4| 286% ¥ 250% ~—— 13 28| 533% 459% 44.0% ¥ 46.4% ~——
Vance-Granville CC 3 4|100.0% 4 75.0% ~—— 50 65| 69.1% 712% 76.4% 1 76.9% ———
Wake TCC 5 11| 333% ¥ 455% —~— | 108 146| 64.1% 701% 67.4% 1 74.0%
Wayne CC 3 12| 500% ¥ 25.0% —— 70 98| 68.8% 735% 787% 4} 71.4% —e—
Western Piedmont CC 1 1| 00% 4 1000% — 39 46| 784% 75.0% 762% 1 84.8% ——-
Wilkes CC 20 29| 55.6% @ 69.0% ~—— 90 110| 77.6% 86.8% 74.5% 1} 81.8% ~m——
Wilson CC 1 1| 11.1% € 1000% —— 200 25| 735% 615% 62.1% 4 80.0% =~
InccesTotals | 236] 586 33.4% RIS N 2278| 3242 66.0% | 66.4% | 68.8% HINIRIVER Mm—

Arrows indicate college performance is 4Jabove; C>below, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 67.70%

4P1 Student Placement -- by Age

90% of State Negotiated: 60.93%

22-24 years of age 25-29 years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 61 83| 83.6% 833% 80.0% 1 73.5% ——= 72 94| 81.7% 803% 79.7% 4 76.6% =
Asheville-Buncombe TcC| 122 148| 80.4% 77.8% 80.0% 4@ 82.4% =——| 118 150| 73.6% 75.6% 783% @ 78.7% ~——
Beaufort County CC 28 35| 66.7% 88.9% 72.3% 1 80.0% ~mam 26 33| 88.9% 732% 82.1% 1l 78.8%
Bladen CC 19 20| 75.9% 82.4% 66.7% 1 95.0% == 21 25| 81.0% 84.6% 833% 4 84.0% ~——
Blue Ridge CC 19 28| 595% 909% 71.0% 1 67.9% = 25 33| 711% 732% 745% 14t 75.8% ——
Brunswick CC 20 29| 789% 882% 73.1% 1 69.0% ——— 19 26| 65.0% 75.0% 70.8% 4 73.1% ~———
Caldwell CCand Tl 66 75| 759% 81.1% 74.2% 4l 88.0% ~——— 65 77| 747% 81.0% 76.1% 1P 84.4% ———
Cape Fear CC 117  163| 769% 73.9% 750% @ 71.8% === | 131 179 71.7% 73.8% 69.5% @ 73.2% ——
Carteret CC 21 29| 515% 65.4% 75.8% 4 72.4% ——— 27 37| 683% 71.4% 782% 1t 73.0% ——
Catawba Valley CC 63 82| 82.1% 82.1% 90.7% I 76.8% ——= 56 65| 83.6% 76.0% 84.3% 1 86.2% =~
Central Carolina CC 64 95| 72.9% 74.1% 744% =0 674% ——= 89 122| 69.8% 69.0% 61.5% 1 73.0% ——
Central Piedmont CC 170 216| 69.2% 73.6% 76.2% @ 787% —~—| 176 238| 73.4% 75.0% 69.6% @ 73.9%
Cleveland cC 40 50| 729% 73.4% 77.8% 4 80.0% —~—— 39 50| 64.7% 57.4% 81.1% 1 78.0% ———
Coastal Carolina CC 32 64| 53.5% 54.4% 60.7% ¥ 50.0% == 64 93| 452% 56.7% 535% fI' 68.8% ~——
College of the Albemarle 26 41 625% 629% 774% " 63.4% === 25 37| 60.0% 52.2% 55.9% % 67.6% =~
Craven CC 31 42| 65.4% 706% 63.6% 1 73.8% = 42 65| 67.2% 52.7% 514% = 64.6% “~—-
Davidson County CC 88 104| 66.0% 69.9% 782% 1 84.6% ~——— 74 90| 72.8% 74.0% 77.9% 4 822% —~—
Durham TCC 27 39| 759% 92.9% 74.4% 4 69.2% ==~— 60 73| 782% 84.1% 77.0% 1 82.2% ~m——
Edgecombe CC 26 33| 692% 86.8% 744% I 78.8% wam 58 70| 61.7% 815% 91.4% 1 82.9% ~——
Fayetteville TCC 129  198| 683% 61.7% 58.0% ) 652% == | 159 273| 55.3% 60.0% 59.0% % 582% ~——
Forsyth TCC 149  171| 783% 76.6% 86.5% 4l 87.1% —~——| 156 195| 74.6% 78.0% 78.8% 1l 80.0% ~——
Gaston College 90 113 847% 741% 843% 1 79.6% ~~— 97 121| 72.4% 83.6% 788% 1 802% ~——
Guilford TCC 169 205| 74.9% 76.1% 747% 1l 824% —~——| 193 257| 77.1% 776% 79.8% 4l 75.1% ==
Halifax CC 42 50| 50.0% 69.0% 59.5% ' 84.0% wwam 13 23| 64.4% 404% 66.2% W 56.5%
Haywood CC 22 25| 56.8% 74.3% 65.8% I 88.0% wwam 31 42| 61.7% 583% 77.6% {F 73.8% —~——
Isothermal CC 30 41| 702% 686% 65.7% 4 73.2% = 28 42| 632% 839% 81.1% = 66.7% ===
James Sprunt CC 16 23| 69.6% 78.4% 57.1% 1 69.6% ——— 26 30| 85.7% 83.3% 73.5% 1 86.7% ———
Johnston CC 82 110 73.9% 68.1% 812% I 745% —— 61 75| 72.4% 73.0% 713% 4 81.3% —~—
Lenoir CC 19 31| 81.8% 72.1% 84.5% = 61.3% === 36 51| 75.0% 77.1% 77.8% 4 70.6% ———
Martin CC 20 32| 73.7% 65.2% 77.3% 5 62.5% == 7 12| 60.0% 66.7% 77.4% W 58.3% ~—m
Mayland CC 8 13| 67.7% 47.6% 66.7% = 615% == 7 14| 485% 52.6% 52.9% 4 50.0% -~
McDowell TCC 18 22| 833% 750% 69.2% 1 81.8% ~— 26 31| 68.6% 732% 89.7% 1 83.9% ———
Mitchell CC 31 36| 822% 76.7% 93.6% 1 86.1% ——— 32 39| 71.7% 643% 83.3% 1 82.1% ——
Montgomery CC 18 22| 59.1% 741% 69.6% 1 81.8% ~—am 14 18| 70.8% 55.0% 48.4% M 77.8% ~—
Nash CC 50 64| 76.0% 74.1% 74.6% I 78.1% —— 50 60| 62.3% 83.7% 81.7% 1 833% ———
Pamlico CC 2 3| 62.5% 35.7% 222% 5 66.7% “~— 7 11| 28.6% 37.5% 22.2% 5 63.6% ——
Piedmont CC 19 26| 60.0% 55.6% 60.5% 4 73.1% ——— 14 21| 52.0% 66.7% 829% = 66.7% et
Pitt CC 154 186| 75.7% 77.6% 82.6% I 82.8% ~—— | 133 170 71.8% 74.0% 79.1% fF 782% ~——
Randolph CC 44 73| 81.9% 758% 70.7% 4 603% —— 45 67| 62.0% 743% 72.6% = 67.2% e
Richmond CC 39 57| 842% 63.3% 686% I 684% ~—— 37 49| 63.6% 743% 815% W 755% ~——
Roanoke Chowan CC 15 23| 429% 70.6% 72.4% =" 652% w=—— 13 17| 66.7% 50.0% 57.1%1} 76.5% mw———
Robeson CC 30 40| 755% 66.7% 69.0% 1 75.0% ~—— 51 64| 780% 79.7% 78.4% A 79.7% e
Rockingham CC 32 37| 757% 66.7% 81.8% 1 86.5% ——— 25 31| 71.4% 707% 722% 4t 80.6% ——
Rowan-Cabarrus CC 78 86| 76.2% 69.8% 81.8% 1 90.7% —— 83 106| 72.6% 702% 72.7% 4 78.3% ——
Sampson CC 28 40| 80.0% 74.4% 84.4% 1 70.0% === 27 34| 724% 750% 87.1% 1 79.4% ——
sandhills CC 61 76| 66.1% 746% 77.2% 4 803% ~—— 61 77| 721% 736% 741% @ 792% ———
South Piedmont CC 20 26| 87.8% 81.1% 88.9% 1 76.9% === 34 38| 81.6% 682% 87.1% 4l 89.5% =~
Southeastern CC 14 25| 69.2% 64.5% 70.6% W 56.0% ——= 22 32| 429% 69.4% 62.5% 1 68.8% ———
Southwestern CC 46 63| 75.0% 72.0% 60.0% 4 73.0% —— 30 43| 739% 655% 81.8% 1 69.8% =~
Stanly CC 39 50| 63.6% 76.9% 77.3% 4 78.0% ~——— 54 59| 63.8% 57.9% 71.6% 1 91.5% ~———
Surry CC 61 75| 746% 68.7% 84.8% 1 81.3% —— 39 54| 62.2% 69.8% 77.1% 4t 722% ~——
Tri-County CC 13 23| 57.1% 458% 61.5% ¥ 56.5% =~—— 19 26| 48.0% 55.0% 55.6% 4 73.1% ~——
Vance-Granville CC 64 80| 855% 789% 74.1% 1l 80.0% = 61 74| 675% 731% 73.0% 1 82.4% ——
Wake TCC 169 220| 70.0% 707% 77.8% fF 768% —~——| 233 295| 682% 68.8% 70.6% @ 79.0% —~—
Wayne CC 74 94| 741% 755% 80.4% 1t 78.7% —~—— 54 76| 733% 759% 81.4% 1 71.1% ——
Western Piedmont CC 48 57| 855% 90.0% 87.5% 1 84.2% ~— 43 53| 81.6% 73.7% 882% 1 81.1% =~
Wilkes CC 55 65| 81.0% 84.5% 87.2% 1l 84.6% ~——— 43 52| 77.8% 79.6% 792% 1 82.7% ——
Wilson CC 39 41| 80.4% 96.2% 79.6% 4 95.1% 41 49| 86.8% 75.9% 83.7% 1 83.7%
NCCCS Totals | 3077| 3998 73.5% | 73.8% | 76.4% iKY el 3292| 4338] 69.6% | 71.1% | 73.4% HEE

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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State Negotiated Level:67.70%

4P1 Student Placement -- by Age

90% of State Negotiated: 60.93%

30-39 years of age

40-49 years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 63 89| 72.7% 686% 81.5% A 70.8% ——m 33 44| 711% 727% 62.8% 4 750% ——
Asheville-Buncombe TcC| 143 177| 703% 716% 77.2% 4 80.8% ~—— 44 67| 722% 67.0% 72.0% 5V 65.7% =
Beaufort County CC 24 29| 745% 75.0% 784% 1 82.8% —— 14 15| 78.1% 73.9% 813% 4 93.3% ———
Bladen CC 22 33| 66.7% 682% 82.6% ) 66.7% ——= 7 9| 700% 55.6% 84.6% M 77.8% =~
Blue Ridge CC 26 44| 863% 659% 84.9% 4 59.1% e 17 23| 63.0% 71.0% 692% 1 73.9% ———
Brunswick CC 22 27| 75.7% 67.7% 84.4% 4 81.5% ——— 9 13| 62.5% 81.0% 70.0% 4 69.2% ~a
Caldwell CC and TI 45 53| 69.0% 64.4% 68.8% 1 84.9% ——— 31 42| 602% 56.1% 81.4% 1 73.8% ———
Cape Fear CC 130  166| 762% 73.8% 73.1% 1 783% = 57 86| 58.7% 66.1% 69.9% ° 66.3% w~——
Carteret CC 20 33| 64.4% 765% 73.0% W 60.6% ~—= 11 16| 452% 50.0% 66.7% 1 68.8% ———
Catawba Valley CC 75 91| 773% 843% 83.1% 1 82.4% ——— 32 46| 69.7% 73.5% 75.0% 4 69.6% =
Central Carolina CC 76  104| 56.1% 59.1% 55.6% 1 73.1% —— 32 62| 471% 51.0% 42.0% W 51.6% ——
Central Piedmont CC 180 258| 66.0% 70.0% 657% M 69.8% = 80 113| 663% 62.6% 707% 4 70.8% ——
Cleveland CC 37 49| 712% 662% 689% 4 755% =~ 20 26| 61.1% 43.6% 60.0% 1 76.9% =~
Coastal Carolina CC 70  105| 582% 60.0% 62.3% 50 66.7% 19 30| 50.0% 73.5% 57.6% 0 63.3% eam
College of the Albemarle] 21 30| 50.0% 54.0% 583% 4l 70.0% ——— 1 3| 533% 60.0% 60.7% ¥ 333% ———
Craven CC 47 69| 61.4% 687% 612% 1 68.1% = 21 27| 68.9% 54.0% 71.9% 1 77.8% =~
Davidson County CC 69 101| 786% 69.4% 73.6% 1 68.3% 53 67| 700% 77.4% 658% 4 79.1% =
Durham TCC 78 99| 73.4% 862% 748% 4 78.8% 38 42| 600% 64.7% 67.2% 4 90.5% ——
Edgecombe CC 51 65| 66.7% 706% 72.0% 4 78.5% —a—r 19 30| 733% 727% 67.5% O 63.3% ——a—
Fayetteville TCC 174  290| 56.6% 56.6% 58.1% W 60.0% ~——= 90 150 54.7% 46.2% 50.8% W 60.0% =~
Forsyth TCC 157  198| 75.1% 785% 77.3% 1 79.3% ——— 92 114 696% 69.1% 75.0% 4 80.7% ~—~——
Gaston College 75 94| 685% 752% 79.9% 1 79.8% ~—— 48 63| 71.6% 73.8% 723% @ 762% ——
Guilford TCC 183  240| 73.9% 72.8% 75.6% 1 763% —— 82 124 66.5% 71.1% 64.9% = 66.1% =~
Halifax CC 16 31| 395% 43.0% 50.0% W 51.6% m—— 10 15| 29.6% 31.9% 382% 0 66.7%
Haywood CC 33 45| 789% 625% 69.0% 1 733% - 12 20| 655% 76.5% 55.6% W 60.0% =
Isothermal CC 25 40| 792% 73.5% 82.4% 0 62.5% ——= 18 25| 50.0% 658% 552% 1 72.0% ~———
James Sprunt CC 25 35| 526% 73.7% 67.7% 4t 71.4% ——— 14 19| 81.3% 55.0% 66.7% 4 73.7% ~~——
Johnston CC 62 88| 723% 66.9% 65.7% M 705% ~~—- 53 78| 644% 69.7% 69.1% ' 67.9% ~——
Lenoir CC 28 41| 648% 69.1% 745% 1 683% —mm 12 19| 64.3% 59.5% 67.5% C 63.2% =
Martin CC 7 11| 57.9% 708% 333% ) 63.6% = 2 5| 833% 615% 27.3% W 40.0% ———
Mayland CC 9 16| 55.0% 42.1% 48.0% W 56.3% = 3 8| 31.8% 63.6% 333% 4 37.5% ~~—
McDowell TCC 25 33| 65.8% 805% 67.6% 1 75.8% e 15 18| 53.6% 69.2% 68.4% I 83.3% ~——
Mitchell CC 26 32| 82.8% 81.5% 70.8% 1l 81.3% —— 8 13| 74.4% 773% 714% 0 61.5% ——
Montgomery CC 9 18| 50.0% 59.0% 32.0% % 50.0% = 5 10| 20.0% 37.9% 50.0% % 50.0% ~——
Nash CC 46 55| 76.7% 75.8% 73.4% 1 83.6% —— 33 40| 69.6% 622% 78.0% 1 82.5% ———
Pamlico CC 9 13| 19.0% 175% 115% @ 69.2% —— 2 7] 229% 129% 9.7% ¥ 28.6% m——
Piedmont CC 13 19| 38.0% 51.1% 52.6% 1l 68.4% ~—— 18 21| 50.8% 507% 55.6% 4 85.7% ~——
Pitt CC 125 161| 68.1% 75.0% 71.5% 4 77.6% e 61 85| 68.1% 707% 67.0% 1 71.8% ~=—
Randolph CC 39 48| 67.8% 758% 689% 1} 81.3% = 24 31| 76.7% 68.9% 886% 1 77.4% ——
Richmond CC 39 46| 725% 750% 73.4% 1 84.8% —~— 22 28| 69.6% 622% 72.0% 4 78.6% ———
Roanoke Chowan CC 12 20| 609% 50.0% 61.1% 4 60.0% ~~—— 8 8| 86.7% 75.0% 66.7% 41'100.0% =—
Robeson CC 36 49| 69.7% 77.8% 66.7% 4 73.5% = 16 21| 604% 633% 65.0% 4 76.2% —~——
Rockingham CC 15 20| 71.1% 732% 741% 4 75.0% ~—— 15 25| 60.0% 63.6% 100.0% 4 60.0% ——=
Rowan-Cabarrus CC 84 111| 71.7% 711% 789% @ 75.7% —~—— 47 64| 602% 646% 759% W 73.4% ————
Sampson CC 15 20| 67.9% 80.0% 781% 1t 75.0% ~——— 13 15| 66.7% 90.0% 81.8% 1 86.7% ~——
sandhills CC 66 91| 71.8% 69.7% 74.7% W 72.5% ——— 30 41| 57.4% 73.7% 66.7% 4 73.2% ~——
South Piedmont CC 24 29| 813% 719% 78.7% 1 82.8% ~~— 15 23| 722% 565% 86.7% C 65.2% mw—
Southeastern CC 12 16| 722% 69.7% 70.6% @ 75.0% —— 8 11| 73.7% 52.9% 71.4% 4 72.7% ~—
Southwestern CC 54 74| 766% 729% 700% 4t 73.0% =—— 21 27| 758% 66.7% 682% 1t 77.8% ~—
Stanly CC 60 74| 596% 57.0% 62.5% 4 81.1% ~—~— 19 29| 515% 452% 68.6% 50 65.5% ———
Surry CC 27 37| 724% 702% 66.0% 4 73.0% ——— 12 20| 613% 72.7% 833% 4 60.0% ~——
Tri-County CC 12 21| 441% 515% 46.2% W 57.1% e 11 16| 57.6% 462% 77.8% 4 68.8% ——
Vance-Granville CC 69 88| 71.8% 78.4% 66.3% 1 78.4% ~m— 33 44| 77.6% 73.2% 64.9% @ 75.0% ——
Wake TCC 227 305| 69.8% 648% 707% 4 744% ~—| 116 173| 63.3% 62.3% 59.6% 0 67.1% =
Wayne CC 60 83| 72.8% 753% 60.0% 1 723% = 30 40| 65.9% 64.1% 683% 4 75.0% —~——
Western Piedmont CC 20 31| 742% 750% 792% 0 64.5% == 17 21| 63.2% 636% 750% 4 81.0% ———
Wilkes CC 36 44| 69.4% 81.8% 780% 1 81.8% ~—— 15 20| 77.1% 629% 73.8% 4t 75.0% ~~——
Wilson CC 36 42| 833% 759% 833% 1 85.7% 21 26| 704% 61.9% 682% 4 80.8% =
NCCCS Totals | 3189 4331] 68.0% | 68.6% | 69.1% HINIERT el 1609 AREARIYREARIENEA T 70.6% ——

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 67.70%

4P1 Student Placement -- by Age

90% of State Negotiated: 60.93%

50-59 years of age 60+ years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 7 18| 70.0% 80.0% 68.2% % 38.9% = 2 3] 333% 40.0% 143% - 66.7% ==
Asheville-Buncombe TCC 21 35| 509% 47.1% 77.8% G 60.0% == 2 4 0.0% 455% 20.0% {L 50.0% we
Beaufort County CC 5 11| 71.4% 68.8% 64.3% '& 455% =~ 2 3| 50.0% 50.0% 0.0% v 66.7% =~
Bladen CC 5 71 77.8% 16.7% 83.3% ﬁ 71.4% >~ 1 1| 40.0% 0.0% 0.0% {} 100.0% =——
Blue Ridge CC 5 9| 57.1% 55.0% 68.8% U' 55.6% == 2 3| 50.0% 60.0% 333% %" 66.7% =~
Brunswick CC 3 6| 44.4% 50.0% 50.0% '& 50.0% == 1 1] 50.0% 50.0% {} 100.0% — *
Caldwell CCand TI 5 8| 50.0% 50.0% 69.6% "~ 62.5% == 0 3| 41.7% 50.0% 50.0% '& 0.0% ===
Cape Fear CC 35 43| 66.1% 54.5% 63.6% ﬁ‘ 81.4% ~——= 7 15| 23.1% 37.5% 40.0% {L 46.7%
Carteret CC 8 13| 62.5% 50.0% 66.7% "~ 61.5% “=—— 1 2 0.0% 50.0% 0.0% ‘& 50.0% =
Catawba Valley CC 10 16| 60.6% 57.7% 86.4% "~ 62.5% ~—=~ 2 3] 50.0% 50.0% 66.7%" 66.7% =
Central Carolina CC 17 26| 472% 34.1% 55.6% "~ 654% s~ 2 7|1 25.0% 57.1% 25.0% & 28.6% =t~
Central Piedmont CC 32 60| 534% 60.5% 66.2% '& 53.3% == 7 14| 41.2% 655% 40.9% ‘& 50.0% =
Cleveland CC 7 11| 50.0% 60.6% 72.7% - 63.6% == 0 2| 16.7% 0.0% 50.0% '& 0.0% ===
Coastal Carolina CC 6 14| 409% 23.8% 56.3% G 42.9% m~—— 0 1] 50.0% 40.0% 0.0% {L 0.0% =~
College of the Albemarle 2 4| 400% 47.1% 60.0% & 50.0% ——— 1 4l 00% 00% 00% %Y 250% —~—
Craven CC 6 10| 72.0% 52.0% 63.2% G 60.0% >~ 1 4 0.0% 66.7% 60.0% '& 25.0% w—
Davidson County CC 25 35| 65.6% 70.7% 74.2% ﬁ‘ 71.4% w—— 3 7| 308% 72.7% 42.9% & 42.9% w—
Durham TCC 18 23| 79.2% 593% 63.0% ﬁ‘ 78.3% ~~— 2 6[100.0% 27.3% 66.7% ‘& 33.3% =~
Edgecombe CC 10 15| 625% 643% 59.4% - 66.7% ==~ 2 8| 60.0% 50.0% 50.0% '& 25.0% =~
Fayetteville TCC 37 85| 46.7% 39.8% 39.8% G 435% “~—— 4 13| 12.5% 12.5% 5.0% {L 30.8% ~——
Forsyth TCC 33 48| 67.7% 633% 77.0% ﬁ‘ 68.8% st 4 8| 364% 353% 64.3% ‘& 50.0% =
Gaston College 21 31| 652% 682% 75.0% ﬁ 67.7% et 4 71 11.1% 273% 40.0% '& 57.1% =
Guilford TCC 43 72| 60.0% 52.7% 69.4% U' 59.7% st 5 8| 588% 45.0% 333% " 62.5% =
Halifax CC 9 15| 19.2% 22.6% 35.0% '& 60.0% =—— 1 2| 20.0% 25.0% 0.0% ‘& 50.0% ~——
Haywood CC 5 9| 632% 52.4% 65.0% 6 55.6% 4 6| 50.0% 40.0% 16.7% "~ 66.7% ==
Isothermal CC 9 14| 47.6% 60.0% 333% 5" 64.3% =~ 1 5 0.0% 40.0% 100.0% {L 20.0% ==
James Sprunt CC 5 10| 62.5% 46.2% 55.6% '& 50.0% “=—~ 0 2| 40.0% 25.0% 100.0% ‘& 0.0% ===
Johnston CC 13 17| 63.6% 60.0% 60.0% ﬁ 76.5% =—— 2 5| 545% 37.5% 80.0% '& 40.0% ===
Lenoir CC 9 12| 55.0% 47.6% 25.0% ﬁ‘ 75.0% m——— 1 5] 40.0% 20.0% 50.0% {} 20.0% ===
Martin CC 0 1| 66.7% 55.6% 0.0% =~ . 0 0 0.0% 100.0% -
Mayland CC 2 2| 400% 500% 250% 4 100.0% —— 1 1 1 100.0%
McDowell TCC 4 7| 40.0% 60.0% 50.0% G 57.1% w==— 2 31100.0% 33.3% 50.0% 5" 66.7% “~—
Mitchell CC 10 13| 50.0% 714% 85.7% ﬁ‘ 76.9% e 0 1| 333% 66.7% 60.0% ‘& 0.0% ==
Montgomery CC 7 9| 500% 61.1% 30.8% ﬁ 77.8% 0 2[100.0% 0.0% 0.0% '& 0.0% “~~——
Nash CC 11 15| 77.8% 66.7% 56.3% ﬁ‘ 733% “——— 3 3| 50.0% 50.0% 33.3% 1} 100.0% ~=——
Pamlico CC 1 1] 235% 12.9% 3.8% ﬁ‘ 100.0% =—— 0 0 0.0% 20.0% 20.0% —
Piedmont CC 6 7| 588% 41.9% 58.3% ﬁ 85.7% == 0 0| 143% 50.0% 100.0% et
Pitt CC 22 41] 50.0% 59.6% 50.0% G 53.7% =~ 5 10| 143% 125% 40.0% {L 50.0% =~——
Randolph CC 6 10| 58.1% 62.5% 61.8% '& 60.0% === 2 7| 25.0% 30.8% 100.0% ‘& 28.6% ==
Richmond CC 5 5] 59.1% 654% 60.0% ﬁ 100.0% =—— 1 2| 16.7% 40.0% 25.0% '& 50.0% e
Roanoke Chowan CC 0 41 333% 33.3% 0.0% U' 0.0% =~ 0 1 0.0% 0.0% 100.0% {} 0.0% ===
Robeson CC 3 5 429% 385% 60.0% '& 60.0% =—— 1 3| 50.0% 33.3% 40.0% ‘& 33.3% ~~——
Rockingham CC 5 7| 588% 62.5% 77.8% ﬁ 714% e 0 0 0.0% 20.0% 50.0% et
Rowan-Cabarrus CC 17 29| 688% 51.9% 44.1% G 58.6% “e—— 2 6| 40.0% 60.0% 16.7% {L 33.3% =~
Sampson CC 2 3| 50.0% 44.4% 333% " 66.7% me— 0 2 0.0% 0.0% 50.0% ‘& 0.0% ===
Sandhills CC 10 17| 50.0% 64.3% 65.6% G 58.8% = 1 1] 333% 57.1% 62.5% {} 100.0% =——
South Piedmont CC 7 10| 56.5% 44.0% 76.5% ﬁ‘ 70.0% = 2 5| 66.7% 25.0% 100.0% {} 40.0% ===
Southeastern CC 2 3| 44.4% 50.0% 100.0% [:‘ " 66.7% et 1 1 0.0% 33.3% 50.0% {} 100.0% w—a—=
Southwestern CC 10 16| 72.2% 70.0% 66.7% =" 62.5% = 2 4| 75.0% 75.0% 50.0% '& 50.0% =~
Stanly CC 10 14| 57.6% 545% 36.8% ﬁ‘ 71.4% =~ 0 1| 25.0% 333% 71.4% {L 0.0% ===~
Surry CC 8 13| 68.8% 57.9% 64.7% v 61.5% “w=— 2 3 0.0% 0.0% 0.0% v 66.7% =
Tri-County CC 14 18| 41.7% 50.0% 42.9% ﬁ 77.8% w—— 4 6| 66.7% 33.3% 100.0% ' 66.7% =~
Vance-Granville CC 20 30| 63.6% 52.4% 60.0% <" 66.7% “~— 1 10| 25.0% 50.0% 63.6% {} 10.0% ===
Wake TCC 58 80| 585% 63.6% 60.4% ﬁ‘ 72.5% =——— 7 15| 12.5% 32.0% 35.3% ‘& 46.7% =
Wayne CC 13 18| 72.0% 519% 44.4% ﬁ 722% “a—— 2 3| 50.0% 55.6% 50.0% "~ 66.7% ==
Western Piedmont CC 8 10| 41.7% 63.2% 66.7% ﬁ‘ 80.0% w»=— 1 41 33.3% 0.0% 0.0% {L 25.0% ~~——
Wilkes CC 7 11| 545% 60.0% 60.0% "~ 63.6% w=— 1 1 333% 77.8% 37.5% ﬁ 100.0% ==~
Wilson CC 6 7] 40.0% 333% 64.7% ﬁ 85.7% == 1 50.0% 33.3% 100.0% {} 100.0% =
NCCCS Totals | 685| 1083|57.2% | 54.4% | 59.6% EEKEE el 106]| 24s| 33.1% | 40.4% | 41.3% RV NE

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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4P1 Student Placement -- by Ethnicity & Gender

State Negotiated Level:67.70%

90% of State Negotiated: 60.93%

African American Female African American Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 51 62 77.1% 68.8% 76.7% 4 823% =~ 14 25[ 53.6% 54.8% 54.2% W 56.0% -~
Asheville-Buncombe TCC 18 28| 68.8% 72.0% 85.7% ) 643% ——= 10 15| 47.4% 563% 56.5% ) 66.7% ——
Beaufort County CC 26 33| 80.0% 743% 76.5% 1l 78.8% 5 10| 75.0% 722% 70.0% % 50.0% ——=
Bladen CC 20 23| 57.7% 722% 80.0% 4 87.0% ~—— 6 7| 533% 46.7% 60.0% 1 85.7% ———
Blue Ridge CC 4 5| 50.0% 80.0% 57.1% 1 80.0% ~=— 0 0/100.0% 100.0% 66.7% —_
Brunswick CC 10 13| 60.0% 875% 90.0% @ 76.9% ~—— 2 2]100.0% 60.0% 71.4% 4 100.0% ~~—
Caldwell CCand TI 5 6| 556% 71.4% 66.7% 1 83.3% e 3 3| 655% 545% 50.0% 11'100.0% ——
Cape Fear CC 49 64| 775% 658% 755% 1 76.6% ~~— 35 52| 49.1% 60.6% 53.9% 5 67.3% e
Carteret CC 11 13| 77.8% 66.7% 77.8% ' 84.6% m~— 0 2| 66.7% 500% 83.3% ¥ 00% ———
Catawba Valley CC 12 16| 83.3% 70.0% 77.3% 1 75.0% 7 9| 857% 50.0% 750% @ 77.8% ~—
Central Carolina CC 49 65| 66.7% 609% 61.4% 1 75.4% —— 12 32| 259% 255% 33.0% & 37.5% —~—
Central Piedmont CC 136 182 67.0% 733% 75.0% 1 74.7% ~——— 58 92| 57.4% 62.8% 63.1% 5 63.0% ———
Cleveland CC 18 29| 53.6% 50.0% 60.5% 5 62.1% =——— 12 16| 46.2% 68.4% 50.0% 4 75.0% ~=—
Coastal Carolina CC 11 19| 53.1% 50.0% 542% W 57.9% —— 12 21| 50.0% 56.0% 60.0% ¥ 57.1% ~——
College of the Albemarle 13 17| 70.0% 50.0% 68.4%{} 76.5% “w— 11 16| 35.7% 29.2% 35.0%‘& 68.8% w————
Craven CC 19 25| 72.1% 545% 66.7% 1 76.0% ~— 11 17| 57.1% 833% 71.4% = 64.7% ~—
Davidson County CC 25 32| 645% 743% 780% 4 78.1% ~—— 20 32| 48.4% 618% 684% 0 62.5% ~——
Durham TCC 54 63| 83.9% 77.4% 70.8% 1 85.7% =~ 21 30| 833% 683% 73.5% 1 70.0% ~~——
Edgecombe CC 91 119 658% 683% 71.8% 4 76.5% ~—~—— 18 31| 387% 522% 61.5% 4 58.1% ~——
Fayetteville TCC 162 269| 495% 53.0% 56.0% W 60.2% —e—— 81 183 51.1% 429% 47.1% W 443% =~
Forsyth TCC 79 94| 78.0% 732% 81.8% 1 84.0% —— 70 86| 60.8% 725% 713% 1t 81.4% ~——
Gaston College 29 42| 66.7% 763% 88.0% M 69.0% —= 12 16| 76.0% 75.8% 77.8% 4 75.0% ~——
Guilford TCC 130 181| 69.7% 72.2% 71.7% fF 71.8% ~—— 94 127 663% 686% 723% 4 74.0% —~——
Halifax CC 29 44| 639% 653% 81.5% ) 65.9% ~v—= 10 24| 223% 241% 281% W 41.7% ——
Haywood CC 9 11| 53.8% 61.9% 61.1% 1 81.8% ~—— 0 0 66.7% .
Isothermal CC 12 18| 60.9% 47.8% 833% ) 66.7% ——— 4 14| 682% 62.5% 83.3% W 28.6% ——=
James Sprunt CC 24 36| 77.1% 69.2% 73.8% 0 66.7% e 4 7| 267% 60.0% 76.9% 4 57.1% ~——
Johnston CC 16 21| 714% 68.1% 815% M 762% ——— 40 61| 63.0% 57.1% 55.6% = 65.6% =
Lenoir CC 30 47| 69.0% 55.3% 75.5% 5 63.8% mw—m— 9 15| 61.8% 62.5% 60.0% % 60.0% ———
Martin CC 7 9| 50.0% 71.4% 61.5% 1 77.8% = 1 3| 76.9% 43.8% 30.0% W 333% ~——
Mayland CC 0 1 0.0% 0 0 0.0% 0.0% .
McDowell TCC 1 2| 714% 833% 50.0% ¥ 50.0% ——— 3 3 50.0% 4 1000% - -
Mitchell CC 15 20| 733% 733% 786% 1 75.0% —~— 3 6| 66.7% 80.0% 87.5% 4 50.0% =
Montgomery CC 9 11| 389% 51.7% 32.1% f 81.8% —— 1 1| 0.0% 100.0% 75.0% 41 100.0% ~——
Nash CC 55 64| 68.2% 662% 653% 1 85.9% ~—— 25 31| 63.6% 650% 61.1% 1 80.6% ~——
Pamlico CC 3 4| 750% 545% 42.9% @ 75.0% ~— 1 1| 116% 18% 88% 41000% —~—
Piedmont CC 16 21| 56.6% 750% 72.2% 4t 762% ~—— 5 9| 189% 27.8% 47.1% Y 55.6% ~———
Pitt CC 101 129| 59.6% 792% 742% 4 783% ——— 42 58| 57.9% 61.7% 67.1% 4 72.4% ———
Randolph CC 10 18| 75.0% 83.3% 86.7% W 55.6% ——= 4 7| 700% 50.0% 64.3% 4 57.1% -
Richmond CC 33 40| 68.6% 68.4% 70.7% M 82.5% ~—— 13 16| 52.4% 455% 71.4% 4 81.3% ~—~——
Roanoke Chowan CC 18 25| 735% 556% 60.5% 4 72.0% ~~—— 13 30| 55.2% 33.3% 57.7% W 43.3%
Robeson CC 20 33| 70.7% 64.5% 58.6% W 60.6% “=—— 8 16| 50.0% 60.0% 70.0% W 50.0% ===
Rockingham CC 6 9| 66.7% 72.4% 66.7% 50 66.7% wm— 10 11| 76.9% 44.4% 66.7% 1 90.9% =~
Rowan-Cabarrus CC 34 56| 744% 62.7% 780% ¥ 60.7% == 17 27| 67.6% 65.7% 657% 5 63.0% ——
Sampson CC 11 18| 65.6% 652% 67.9% 50 61.1% ——= 5 7| 455% 100.0% 85.7% 14 71.4% ~—
sandhills CC 31 43| 60.0% 52.8% 67.3% W 72.1% —— 8 14| 47.4% 625% 55.0% W 57.1% ~——
South Piedmont CC 13 18| 79.2% 682% 75.0% 1 72.2% 5 7| 88.9% 75.0% 75.0% 1 71.4% ~——
Southeastern CC 5 9| 565% 706% 70.0% W 55.6% == 1 3| 60.0% 50.0% 75.0% W 333% me—=
Southwestern CC 0 3 50.0% 100.0% W 0.0% === 0 1| 500% 00% 1000% ¥ 00% ——
Stanly CC 24 28| 73.1% 829% 79.4% 4 85.7% ~—— 7 8| 7.4% 119% 484% @ 87.5% —~—
Surry CC 5 6|100.0% 62.5% 60.0% 1 83.3% “~—- 1 1| 333% 625% 66.7% 44100.0% ——
Tri-County CC 0 ol 0.0% 0 3] 0.0% 100.0% ¥ 00% - *~
Vance-Granville CC 82 104| 748% 786% 75.8% 1 78.8% ~mam 28 34| 61.9% 70.8% 587% 1 824% ~——
Wake TCC 145 181| 61.7% 60.7% 67.5% 4 80.1% ~—— 57 88| 61.3% 72.0% 773% 50 64.8%
Wayne CC 37 50| 66.2% 603% 83.3% 4t 74.0% ——— 18 30| 645% 707% 62.5% Y 60.0% ==
Western Piedmont CC 2 2| 66.7% 80.0% 100.0% 4 100.0% —— 6 6| 66.7% 37.5% 57.1% 4 100.0% ——
Wilkes CC 3 3| 833% 75.0% 66.7% 1100.0% = 2 2| 25.0% 63.6% 60.0% 1 100.0% e
Wilson CC 32 38| 793% 67.6% 75.4% 1 84.2% 22 24| 759% 57.1% 76.0% @ 91.7% =~
NCCCS Totals | 1860| 2522 66.4%| 66.7%| 70.9% EiINNRERY ilmamadl 887| 1392 52.9%| 53.7%| 57.9% EEKERE

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 67.70%

4P1 Student Placement -- by Ethnicity & Gender
90% of State Negotiated: 60.93%

White Female White Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 102 147| 768% 757% 72.4% 1 69.4% —=— 76 115 77.4% 68.8% 68.7% = 66.1% “~——
Asheville-Buncombe TcC| 270  343| 74.0% 73.9% 79.0% @ 787% —~——| 168 232| 67.4% 66.9% 733% @ 72.4% —~——
Beaufort County CC 52 62| 75.0% 747% 73.4% 4 83.9% —~— 27 39| 60.0% 882% 79.6% 4 69.2%
Bladen CC 31 39| 77.1% 765% 75.0% fF 79.5% —— 9 21| 82.1% 30.0% 66.7% W 42.9%
Blue Ridge CC 60 91| 72.1% 74.7% 784% 5 65.9% s 42 59| 63.1% 65.6% 67.1% 1 71.2% ——
Brunswick CC 49 69| 70.0% 750% 71.4% 4 71.0% ~=~— 21 35| 63.0% 722% 61.0% W 60.0% ==
Caldwell CCand Tl 165 198| 68.9% 68.8% 74.9% ' 833% ~—— 63 85| 64.8% 663% 635% 1 74.1% ——
Cape Fear CC 196 263 747% 734% 733% fF 745% ~——| 214 297| 715% 702% 71.7% @ 72.1% =~
Carteret CC 65 98| 57.9% 702% 79.5% = 66.3% e 14 25| 65.2% 55.8% 51.2% 4 56.0% ~——
Catawba Valley CC 143 181| 76.5% 79.9% 83.5% ' 79.0% —enw 79 98| 765% 71.8% 87.2% 1 80.6% ———
Central Carolina CC 162  224| 68.9% 715% 68.4% 1 72.3% ~m— 79  132| 63.9% 59.7% 54.8% 4 59.8% ———
Central Piedmont CC 232 298| 685% 73.9% 765% 4 77.9% ~——| 197 270| 705% 70.8% 68.6% 4 73.0% ==
Cleveland cC 79  116| 60.0% 54.8% 66.7% 1 68.1% ——— 63 85| 68.8% 64.4% 747% 1 741% ———
Coastal Carolina CC 90 152 45.0% 57.2% 603% ¥ 59.2% ~—— 79  114| 66.9% 63.5% 60.5% 4 69.3% =
College of the Albemarle 47 72| 653% 66.7% 67.7% "~ 653% == 27 471 62.1% 61.9% 62.4%‘& 57.4% ===
Craven CC 81 114| 68.1% 642% 57.9% 1 71.1% ~— 31 49| 61.9% 564% 582% = 63.3% -
Davidson County CC 166  224| 68.0% 755% 72.4% 4 741% ~—~——| 128 160| 772% 703% 77.3% 4l 80.0% ~~—
Durham TCC 66 71| 65.6% 789% 762% 4 93.0% ~—— 48 63| 750% 825% 803% 1 76.2% ———
Edgecombe CC 61 82| 75.0% 85.7% 75.0% 1 74.4% —~— 18 21| 619% 72.4% 73.0% b 85.7% ——
Fayetteville TCC 186 314| 62.3% 582% 52.8% % 592% = | 138 223| 58.9% 52.5% 54.4% ) 61.9% m—
Forsyth TCC 250 300| 76.4% 780% 815% 4l 833% —~—| 200 261| 683% 71.9% 783% 1l 76.6% ~———
Gaston College 194  248| 723% 77.0% 783% @ 782% ~~——| 121 144| 739% 767% 81.8% ' 84.0% ~———
Guilford TCC 211 274| 799% 769% 78.1% 1 77.0% ~——| 249 315| 746% 73.0% 77.1% 1 79.0% ——
Halifax CC 38 50| 65.6% 69.6% 73.9% 4 76.0% ——— 25 33| 39.0% 32.8% 39.6% 1 75.8% —~—
Haywood CC 64 91| 647% 656% 672% fF 703% —— 54 77| 675% 657% 60.4% 4 701% ——
Isothermal CC 79  118| 64.0% 65.9% 63.8% = 66.9% w——— 57 82| 63.1% 61.0% 62.7% 1 69.5% ——
James Sprunt CC 38 51| 67.4% 761% 72.9% 4 745% ——— 26 32| 750% 769% 46.7% 1t 81.3% ——
Johnston CC 132 167| 743% 759% 78.9% @ 79.0% —=—| 103 148| 67.9% 66.7% 665% I 69.6% ——
Lenoir CC 58 79| 75.6% 67.0% 71.0% 4} 73.4% ~~—— 38 61| 61.7% 67.6% 689% = 62.3% ===
Martin CC 9 16| 53.8% 65.2% 84.0% W 563% = 3 4| 625% 66.7% 333% M 75.0% ——
Mayland CC 32 54| 76.0% 50.8% 47.6% W 59.3% 25 35| 471% 60.0% 605% 1 71.4% ———
McDowell TCC 68 83| 685% 74.4% 741% 1 81.9% —— 34 45| 66.7% 67.6% 66.7% W 75.6% ——
Mitchell CC 71 86| 71.4% 74.4% 78.9% 1 82.6% ——— 41 46| 74.4% 79.7% 833% 1 89.1% ~———
Montgomery CC 26 36| 62.5% 602% 52.9% 1 722% m— 19 38| 435% 585% 451% ¥ 50.0% ~—
Nash CC 72 88| 763% 85.6% 743% I 81.8% = 77 100| 733% 662% 72.1% 4 77.0% ~~—
Pamlico CC 18 29| 53.1% 64.5% 50.0% 5> 62.1% == 3 9| 13.9% 153% 8.8% ¥ 33.3% ——
Piedmont CC 53 66| 59.5% 57.3% 57.3% ' 803% —— 21 43| 44.6% 483% 545% Y 48.8% —e—
Pitt CC 144  194| 77.8% 775% 73.8% @ 742% —— | 122 154| 75.7% 768% 71.9% @ 79.2%
Randolph CC 114  153| 65.0% 67.5% 69.5% 1 74.5% ~—— 63 91| 636% 66.1% 74.8% fF 692% ———
Richmond CC 60 76| 68.6% 79.7% 72.3% 1 78.9% ~mam 30 47| 71.8% 703% 63.6% = 63.8%
Roanoke Chowan CC 19 27| 66.7% 70.6% 66.7%{} 70.4% v 5 7| 66.7% 60.0% 76.9%1} 71.4% s
Robeson CC 27 29| 717% 67.7% 63.0% 4 93.1% —— 20 25| 87.0% 80.6% 69.2% 4l 80.0%
Rockingham CC 50 62| 69.0% 702% 84.7% ' 80.6% ——— 60 76| 68.6% 583% 71.7% 1 78.9% =~
Rowan-Cabarrus CC 170  216| 69.1% 685% 70.1% @ 787% —~——| 113 130| 69.5% 67.4% 79.9% ' 86.9% ~—~—
Sampson CC 49 59| 78.8% 759% 82.0% 1 83.1% ——— 21 28| 60.0% 64.0% 60.9% 4 75.0% ——
Sandhills CC 109  140| 73.8% 74.7% 747% @ 77.9% —— 63 91| 67.8% 70.0% 73.2% 1 69.2% —
South Piedmont CC 57 75| 765% 64.9% 85.7% 1 76.0% =~ 37 43| 792% 69.2% 82.0% I 86.0% =~
Southeastern CC 36 52| 63.0% 652% 64.5% 4 69.2% —— 27 42| 64.4% 63.6% 69.4% = 64.3% —=
Southwestern CC 126 165| 773% 69.7% 71.9% @ 76.4% ~~—— 48 78| 736% 70.7% 709% 5 615% ——=
Stanly CC 116 149| 715% 71.1% 77.6% @ 77.9% ~—— 69 85| 58.2% 57.1% 57.4% 1 81.2% ——
Surry CC 99 133 709% 69.1% 74.8% ' 744% —— 76  102| 57.1% 75.0% 75.4% 1 74.5% ———
Tri-County CC 59 93| 58.7% 47.7% 50.8% = 63.4% =~ 25 42| 403% 431% 52.0% W 59.5% ———
Vance-Granville CC 108 143| 70.1% 69.2% 68.9% 1 75.5% ~—— 59 75| 86.0% 73.0% 782% 1l 78.7% ~~——
Wake TCC 284 372| 675% 69.6% 69.8% 4 763% ———| 295 374| 69.8% 689% 71.4% 1 78.9% ~——
Wayne CC 105  138| 743% 75.1% 72.6% @ 76.1% 99  136| 692% 72.8% 73.9% 1 72.8% ———
Western Piedmont CC 78 106 755% 71.9% 79.5% 4 73.6% == 68 85| 71.0% 80.0% 74.0% 1 80.0% wmam
Wilkes CC 109 134| 77.4% 81.0% 75.6% ' 813% =~~~ | 134 168| 702% 77.4% 75.1% " 79.8% ~~——
Wilson CC 46 52| 721% 77.4% 82.9% 4 88.5% —em 41 48| 83.0% 81.6% 783% 1 85.4% ma—
NCCCS Totals | 5681| 7562| 70.2%| 71.1%| 72.5% EiEERE il 4092| 5570| 67.9%| 67.4%| 69.5% HIEE i —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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4P1 Student Placement -- by Ethnicity & Gender
State Negotiated Level:67.70%

90% of State Negotiated: 60.93%

Hispanic Female Hispanic Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 11 27| 481% 706% 66.7% & 40.7% ~——— 19 33| 909% 63.6% 69.2% W 57.6% ———
Asheville-Buncombe TcC| 13 23| 73.7% 769% 74.1% W 56.5% ——= 11 16| 87.5% 60.0% 70.0% 4 68.8% ~~——
Beaufort County CC 3 411000% 333% 50.0% { 75.0% ~~—— 1 1 0.0% 100.0% 41 100.0% ~—
Bladen CC 3 3| 200% 60.0% 0.0% 100.0% ~ 3 4| 60.0% 0.0% 50.0% @ 75.0% ~—
Blue Ridge CC 2 3| 50.0% 50.0% 50.0% ) 66.7% ~—— 5 7| 75.0% 16.7% 70.0% 1 71.4% ~~——
Brunswick CC 1 3 50.0% 50.0% % 333% —= 1 2| 66.7% 333% ¥ 50.0% * -
Caldwell CC and TI 9 12| 50.0% 50.0% 100.0% 1 75.0% ~——— 3 6| 66.7% 1000% 0.0% ¥ 50.0%
Cape Fear CC 8 13| 44.4% 833% 692% ) 61.5% 10 20| 545% 50.0% 75.0% W 50.0% ~——=
Carteret CC 2 2| 63.6% 40.0% 50.0% 4 100.0% —— 2| 0.0% 66.7% 41 100.0% « =
Catawba Valley CC 6 13| 750% 75.0% 42.9% W 46.2% ——— 3 6| 60.0% 833% 100.0% ¥ 50.0% ~—
Central Carolina CC 24 41| 542% 583% 389% 4 585% 10 25| 57.7% 62.5% 61.5% ¥ 40.0% ——=
Central Piedmont CC 31 41| 525% 67.6% 558% 4 75.6% e 31 49| 56.0% 57.1% 652% 50 63.3% —~——
Cleveland CC 5 5| 400% 60.0% 50.0% 41100.0% ~—— 1 1]100.0% 100.0% 100.0% 4 100.0% ———
Coastal Carolina CC 11 17| 50.0% 313% 563% 0 64.7% 9 14| 58.3% 46.2% 78.9% 5 64.3% w———
College of the Albemarle 1 41 16.7% 0.0% 0.0%‘& 25.0% =~— 0 1 0.0% 33.3% 60.0%‘0’ 0.0% w=—=
Craven CC 9 16| 85.7% 36.4% 643% W 56.3% 4 5|100.0% 66.7% 100.0% 4 80.0% “~—
Davidson County CC 4 9| 50.0% 60.0% 60.0% Y 44.4% = 6 6| 500% 66.7% 62.5% {'100.0%
Durham TCC 5 13| 14.3% 100.0% 52.9% W 38.5% e 8 12| 71.4% 66.7% 66.7% 50 66.7% ~——
Edgecombe CC 2 6]100.0% 100.0% 100.0% ¥ 333% ——= 1 3] 00% 00% 40.0% Y 333% ————
Fayetteville TCC 34 76| 446% 452% 554% W 44.7% = 19 49| 50.0% 42.9% 442% W 38.8% ==
Forsyth TCC 17 25| 69.2% 762% 783% 4 68.0% ~—= 24 31| 833% 684% 762% 1t 77.4% ~—
Gaston College 4 10| 72.7% 66.7% 53.8% W 40.0% 7 14| 66.7% 615% 84.6% W 50.0% ==
Guilford TCC 27 42| 75.0% 667% 57.7% 0 643% —— 24 39| 500% 69.2% 50.0% 5 61.5% w——
Halifax CC 1 1 100.0% 4+ 100.0% 2 2| 286% 00% 0.0% 1 100.0% ——
Haywood CC 4 4| 500% 66.7% 100.0% 41 100.0% ~——— 1 1[100.0% 100.0% 80.0% 4F100.0%
Isothermal CC 2 7| 60.0% 500% 55.6% W 28.6% ——= 1 2| 500% 00% 40.0% ¥ 50.0% ~~——
James Sprunt CC 7 8| 50.0% 75.0% 100.0% 1 87.5% ——— 3 9| 00% 667% 28.6% W 333% ~—
Johnston CC 15 20| 61.5% 66.7% 63.2% 4 75.0% —~— 5 13| 75.0% 75.0% 66.7% W 38.5% ——=
Lenoir CC 2 8| 75.0% 833% 70.0% ¥ 25.0% —— 3 7|100.0% 50.0% 50.0% ¥ 42.9% ~~——
Martin CC 0 0 100.0%  0.0% -~ 0 0 0.0% .
Mayland CC 0 1 250% ¥  00% =~ 0 o| 00% 500% 0.0% —
McDowell TCC 1 2 66.7% 75.0% % 50.0% —= 2 2| 50.0% 100.0% 1 100.0% ~
Mitchell CC 5 6| 500% 375% 66.7% 1 83.3% —— 2 3]100.0% 100.0% 100.0% = 66.7% ——=
Montgomery CC 4 6| 50.0% 40.0% 37.5% ) 66.7% —— 2 2 100.0% {F1000%  ~
Nash CC 7 10| 00% 71.4% 42.9% 4 700% ~—— 6 10| 50.0% 66.7% 77.8% 4 60.0% =
Pamlico CC 0 1 00% ¥ 00%  — 2 3] 00% 00% 00%C5) 66.7% ~——
Piedmont CC 1 3] 00% 00% 333% 4 333% ———— 0 3] 00% 333% 00% Y 00% —~—
Pitt CC 7 9| 75.0% 30.0% 80.0% 4 77.8% ~~—— 7 15| 71.4% 50.0% 57.1% W 46.7% ~~——
Randolph CC 9 19| 80.0% 72.7% 412% ¥ 47.4% —=— 2 14| 688% 41.7% 60.0% ¥ 143% ——=
Richmond CC 0 1| 40.0% 100.0% ¥ 00% * *~ 2 3] 00% 333% 00%5) 66.7% ——
Roanoke Chowan CC 1 1| s50.0% 50.0% 41'100.0% « 0 0 100.0% .
Robeson CC 3 6|100.0% 50.0% 50.0% ¥ 50.0% “~—— 3 3| 50.0% 60.0% 60.0% 4 100.0% ~——
Rockingham CC 1 1]100.0% 60.0% 57.1% 4F100.0% ~~— 1 1| 500% 00% 500% 4F100.0% ——
Rowan-Cabarrus CC 9 18| 50.0% 53.8% 56.3% W 50.0% = 14 15| 58.8% 40.0% 87.5% 4 93.3% ———
Sampson CC 9 11| 57.1% 462% 62.5% ' 81.8% —— 6 10(100.0% 71.4% 57.1% % 60.0% ~——
sandhills CC 17 19| 00% 722% 533% 4 89.5% ~——— 9 15| 20.0% 57.1% 50.0% % 60.0% ~——
South Piedmont CC 3 6| 80.0% 58.8% 62.5% Y 50.0% ~—— 5 7|100.0% 50.0% 50.0% 1 71.4% ~—
Southeastern CC 0 2| 500% 500% 00% ¥ 00% —— 0 4 1000% ¥ 00% =~
Southwestern CC 3 5| 500% 25.0% 66.7% W 60.0% =——— 2 3| 66.7% 100.0% 60.0% ' 66.7% =
Stanly CC 2 4| 429% 66.7% 66.7% W 50.0% 1 3| 66.7% 500% 66.7% W 333% ——=
Surry CC 12 22| 69.2% 333% 80.0% 4 545% - 3 4| 889% 42.9% 333% 4l 75.0% ~——
Tri-County CC 0 1 0.0% 0 0 100.0% .
Vance-Granville CC 6 13| 83.3% 60.0% 643% 4 46.2% ~—— 1 4| 50.0% 75.0% 66.7% ¥ 250% ——=
Wake TCC 37 62| 80.0% 51.8% 61.4% W 59.7% ~~—— 27 43| 542% 514% 72.2% 5 62.8% ———
Wayne CC 20 28| 778% 66.7% 86.7% 4t 71.4% =~ 16 25| 88.9% 733% 90.0% 0 64.0% =
Western Piedmont CC 4 5|100.0% 100.0% 66.7% 4 80.0% 4 41100.0% 100.0% 100.0% 4 100.0% ———
Wilkes CC 7 9| 77.8% 100.0% 100.0% 1 77.8% ~—= 4 8| 750% 50.0% 813% 4 50.0% ==
Wilson CC 15 19| 80.0% 100.0% 33.3% f 78.9% ~— 4 5| 80.0% 83.3% 100.0% 4 80.0% —==
NCCCS Totals | 446| 746| 59.6%| 58.4%| 59.2% REEE IEmamadl 342| 589| 60.5%| 56.0%| 62.8% RiEETEE—

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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4P1 Student Placement -- by Ethnicity & Gender

State Negotiated Level: 67.70%

90% of State Negotiated: 60.93%

Other Female Other Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-15 14-16 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 12 24| 75.0% 773% 56.3% {} 50.0% =~ 6 8| 714% 44.4% 429% A 75.0% ~~—
Asheville-Buncombe TCC 20 31| 65.7% 66.7% 78.6% 5" 64.5% == 17 21| 741% 43.5% 60.0% ﬁ 81.0% “~—
Beaufort County CC 1 1| 75.0% 100.0% ﬁ‘lO0.0% - 0 0[100.0% 0.0% 100.0% ——
Bladen CC 15 16| 66.7% 76.9% 84.0% ﬁ 93.8% == 5 7] 50.0% 25.0% 80.0% ﬁ 71.4% ~——
Blue Ridge CC 2 5 57.1% 62.5% 90.9% U' 40.0% === 1 3| 60.0% 143% 33.3% {} 33.3% “~~——
Brunswick CC 6 7| 545% 333% 83.3% ﬁ‘ 85.7% = 0 0[/100.0% 66.7% 100.0% S
Caldwell CCand TI 5 8| 60.0% 77.8% 66.7% "~ 62.5% == 1 3| 50.0% 25.0% 62.5% '& 33.3% ==
Cape Fear CC 16 19| 73.7% 50.0% 73.9% ﬁ‘ 84.2% =~ 11 22| 625% 67.7% 72.7% {L 50.0% ==
Carteret CC 8 13| 50.0% 80.0% 83.3% v 61.5% === 2 2| 20.0% 50.0% 33.3% ﬁ 100.0% =—=—
Catawba Valley CC 26 31| 66.7% 84.6% 81.3% ﬁ 83.9% »~— 12 15| 80.0% 72.7% 69.2% {} 80.0% “a——
Central Carolina CC 8 15| 52.2% 58.3% 66.7% U' 53.3% === 5 9| 68.4% 643% 27.3% {} 55.6% ===
Central Piedmont CC 35 53| 544% 50.6% 493% <" 66.0% ~—~— 29 57| 56.0% 56.6% 55.3% ‘& 50.9% ==
Cleveland CC 4 7| 40.0% 100.0% 77.8% 6 57.1% =t 4 4| 88.9% 60.0% 66.7% ﬁ‘ 100.0% =~—
Coastal Carolina CC 7 11| 333% 385% 77.8% 5 63.6% =~ 4 6| 60.0% 37.5% 66.7% %" 66.7% “~~—
College of the Albemarle 2 2| 25.0% 50.0% 83.3% ﬁ‘ 100.0% wmser— 1 4 0.0% 16.7% 66.7% ‘& 25.0% et
Craven CC 14 19| 545% 58.8% 46.7% ﬁ 73.7% ~=—— 6 13| 57.1% 57.1% 50.0% '& 46.2% ===
Davidson County CC 13 15| 654% 714% 76.5% ﬁ‘ 86.7% e 12 21| 625% 64.7% 83.3% & 57.1% ===
Durham TCC 24 32| 522% 66.7% 52.9% ﬁ‘ 75.0% =~ 7 12| 733% 66.7% 50.0% ‘& 58.3% =~
Edgecombe CC 7 8| 75.0% 100.0% 87.5% ﬁ 87.5% wt—— 1 1| 33.3% 100.0% 0.0% ﬁ‘ 100.0% ==~
Fayetteville TCC 48 89| 533% 50.0% 44.9% G 53.9% =~ 21 52| 56.4% 46.7% 58.2% {L 40.4% ===
Forsyth TCC 14 19| 655% 643% 783% 1 73.7% ——— 10 14| 52.9% 40.0% 783% 1 71.4% ——
Gaston College 11 16| 66.7% 60.7% 59.1% ﬁ 68.8% “~— 12 13| 36.4% 70.0% 46.2% {} 92.3% =~
Guilford TCC 30 441 604% 673% 64.6% ﬁ‘ 68.2% w— 29 44| 54.8% 60.0% 56.7% " 65.9% ==
Halifax CC 4 4 75.0% 50.0% 83.3% ﬁ‘ 100.0% =~— 3 4 0.0% 14.3% 9.1% {} 75.0% =——
Haywood CC 2 2| 66.7% 55.6% 80.0% ﬁ 100.0% =~ 2 3 0.0% 333% 50.0% %" 66.7% ==
Isothermal CC 7 12| 66.7% 50.0% 57.1% G 583% “~—— 0 2| 50.0% 100.0% 100.0% {L 0.0% ===
James Sprunt CC 3 3| 66.7% 50.0% ﬁ‘ 100.0% = = 0 1 . 0.0% .
Johnston CC 13 18| 70.6% 714% 66.7% ﬁ 72.2% ==~ 10 151 60.0% 52.6% 57.1% %" 66.7% =~
Lenoir CC 1 3| 50.0% 50.0% 100.0% U' 33.3% === 1 3| 50.0% 100.0% 333% = =«
Martin CC 19 34| 833% 66.7% 73.1% ‘& 55.9% = 9 11| 80.0% 80.0% 50.0% {} 81.8% =~
Mayland CC 7 12| 455% 50.0% 714% 6 58.3% = 1 4| 50.0% 28.6% 33.3% '& 25.0% “~>——
McDowell TCC 4 8| 50.0% 100.0% 83.3% G 50.0% ==~ 1 1 0.0% 50.0% 0.0% ﬁ 100.0% =——
Mitchell CC 4 5/100.0% 80.0% 80.0% ﬁ‘ 80.0% “~—— 1 1| 66.7% 66.7% 66.7% ﬁ 100.0% =——
Montgomery CC 1 1] 25.0% 33.3% 0.0% ﬁ 100.0% =—=— 2 3| 50.0% 0.0% 100.0% v 66.7% ==
Nash CC 5 8| 80.0% 100.0% 80.0% = 62.5% === 5 9| 625% 75.0% 69.2% {} 55.6% ==~
Pamlico CC 0 0 33.3% . 0 0 0.0% 14.3% 9.1% ———
Piedmont CC 1 2| 429% 66.7% 100.0% 6 50.0% === 1 1| 66.7% 20.0% 75.0% ﬁ‘ 100.0% =~—
Pitt CC 105 126 67.2% 75.6% 75.0% ﬁ‘ 83.3% wma— 34 51| 683% 60.6% 77.7% '":. 66.7% =t
Randolph CC 13 21| 769% 72.4% 57.1% % 61.9% = 10 15| 815% 769% 62.5% "~ 66.7% =
Richmond CC 19 27| 929% 813% 87.5% ﬁ 70.4% ==~ 14 20| 80.0% 57.1% 71.4% {} 70.0% =~
Roanoke Chowan CC 0 0 0.0% 1 1 0.0% 50.0% f} 100.0% == *
Robeson CC 49 63| 654% 75.0% 79.1% ﬁ‘ 77.8% w=—— 33 48| 65.6% 63.4% 59.5% {} 68.8% =
Rockingham CC 4 6| 66.7% 57.1% 100.0% - 66.7% ===~ 3 5] 333% 50.0% 50.0% '& 60.0% =—
Rowan-Cabarrus CC 15 21| 53.3% 55.6% 68.4% ﬁ‘ 71.4% = 3 5| 55.6% 81.8% 57.1% {L 60.0% =
Sampson CC 4 8| 80.0% 66.7% 80.0% '& 50.0% == 4 5] 60.0% 75.0% 100.0% ﬁ 80.0% e
Sandhills CC 16 24| 73.1% 56.7% 69.2% 7 66.7% =~ 13 15| 333% 88.9% 90.9% ﬁ 86.7% w=—
South Piedmont CC 8 10|1100.0% 77.8% 40.0% ﬁ‘ 80.0% - 5 9| 50.0% 333% 66.7% {} 55.6% =~
Southeastern CC 7 7| 71.4% 80.0% 100.0% ﬁ‘ 100.0% w———— 2 3| 50.0% 71.4% 100.0% 5 66.7% w==
Southwestern CC 13 20| 80.0% 77.8% 55.6% "~ 65.0% =~ 4 41 75.0% 40.0% 78.9% ﬁ‘ 100.0% =~—
Stanly CC 8 11| 46.2% 68.8% 81.0% ﬁ‘ 72.7% w=—— 6 11| 28.6% 40.0% 58.8% {L 54.5% e
Surry CC 0 2| 75.0% 60.0% 72.7% '& 0.0% == 3 31100.0% 66.7% 100.0% ﬁ 100.0% “~—
Tri-County CC 2 2| 57.1% 50.0% 66.7% ﬁ 100.0% =—— 1 11100.0% 80.0% {} 100.0% =~ -
Vance-Granville CC 12 14| 77.8% 66.7% 50.0% ﬁ‘ 85.7% “a—— 5 8| 50.0% 64.3% 66.7% "~ 625% =~——
Wake TCC 43 68| 63.8% 57.4% 495% =" 63.2% 35 57| 582% 55.4% 63.5% %" 61.4% ~———
Wayne CC 7 9| 63.6% 50.0% 40.0% ﬁ 77.8% m—— 4 8| 625% 714% 60.0% '& 50.0% ==
Western Piedmont CC 5 51 733% 80.0% 94.4% ﬁ‘ 100.0% w———— 10 10| 55.6% 100.0% 88.2% ﬁ 100.0% »=—
Wilkes CC 1 1| 40.0% 50.0% 75.0% 4F100.0% —— 7 7| 500% 50.0% 75.0% 4F100.0% ——
Wilson CC 3 41100.0% 100.0% 36.4% ﬁ 75.0% =~~~ 2 21100.0% 33.3% 50.0% {}100.0% S
NCCCS Totals | 733 1046]| 64.4%| 65.1%| 67.1% HIIEE il 431| 677] 60.1%| 56.2%| 62.4% EEKENE

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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4P1 Student Placement -- by Program Area

State Negotiated Level:67.70%

90% of State Negotiated: 60.93%

Agricultural and Natural Resource Technologies

Biological and Chemical Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 5 9| 42.9% 75.0% 60.0% % 55.6% = 7 8| 33.3% 100.0% 50.0% 4" 87.5% wewaes
Asheville-Buncombe Tcc| 10 13 90.5% 4 769%  ~ 0 0
Beaufort County CC 4 7 ‘& 57.1% 0 0
Bladen CC 0 0 0 0
Blue Ridge CC 3 5] 50.0% 545% 75.0% {} 60.0% == 0 0| 50.0% 100.0% -
Brunswick CC 4 8| 66.7% 80.0% 54.5% ‘& 50.0% =~ 0 0 0.0% 100.0% 0.0% ———
Caldwell CCand TI 6 9 0.0% 333% 31.8% % 66.7% e 0 0
Cape Fear CC 9 32| 48.7% 52.9% 46.4% {} 28.1% =~ 4 71100.0% 40.0% 71.4% 6' 57.1% ==
Carteret CC 1 4 0.0% 16.7% 50.0% '5 25.0% et 0 0
Catawba Valley CC 4 12| 81.8% 75.0% 60.0% '& 333% =~ 0 0
Central Carolina CC 3 6| 40.0% 35.7% 46.7% {} 50.0% s~ 0 0
Central Piedmont CC 7 10| 44.4% 46.2% 69.2% {} 70.0% w~——— 0 0
Cleveland CC 0 0 0 1| 43.8% 333% 9.1% '& 0.0% =
Coastal Carolina CC 0 0 0 0
College of the Albemarle] 0 0]/100.0% 80.0% 100.0% S 0 0
Craven CC 0 0 0 0
Davidson County CC 0 0 9 15| 538% 75.0% 81.3% *& 60.0% ==~
Durham TCC 0 0 0 0
Edgecombe CC 0 0 0 0
Fayetteville TCC 4 14| 50.0% 50.0% 54.5% {} 28.6% =~ 0 0
Forsyth TCC 7 8| 75.0% 50.0% 42.9% @ 87.5% =~ 10 11| 47.1% 50.0% 81.8% ' 90.9% ~——
Gaston College 0 0 0 0 0.0% 0.0% 50.0% —_
Guilford TCC 6 10| 87.5% 75.0% 84.6% {} 60.0% == 0 0 100.0% .
Halifax CC 0 0 0.0% 0.0% 0.0% — 0 0
Haywood CC 18 26| 66.7% 53.8% 53.3% ﬁ‘ 69.2% “~—— 0 0
Isothermal CC 5 5 4 100.0% . 0 0
James Sprunt CC 3 9| 75.0% 833% 11.1% ‘& 33.3% =~ 0 0
Johnston CC 1 1 0.0% 40.0% 40.0% ﬁ‘ 100.0% ~—=— 0 0 100.0%

Lenoir CC 1 4| 80.0% 333% 42.9% {} 25.0% “>—— 0 0

Martin CC 4 11]| 375% 44.4% 429% ‘& 36.4% === 0 0

Mayland CC 5 7| 53.8% 60.0% 55.6% ﬁ‘ 71.4% w—a— 0 0

McDowell TCC 0 0 0 0

Mitchell CC 2 3 100.0% - 66.7% ~ 0 0

Montgomery CC 4 8| 70.0% 75.0% 66.7% '& 50.0% =~ 0 0

Nash CC 0 0 0 0

Pamlico CC 0 0 00% 53% 5.6% — 0 1]/100.0% 100.0% 100.0% ‘5' 0.0% ==~
Piedmont CC 0 0 0 0| 50.0% 66.7% 0.0% —
Pitt CC 6 7 429% @ 857% -~ 5 9| 583% 583% 60.0% ¥ 55.6% —=—
Randolph CC 0 0 0 0

Richmond CC 0 0 0 0

Roanoke Chowan CC 0 0 0 0

Robeson CC 0 0 0 0

Rockingham CC 2 5| 50.0% 63.6% 90.0% '& 40.0% === 0 0

Rowan-Cabarrus CC 0 0 3 41 643% 62.5% 75.0% ﬁ 75.0% w———
Sampson CC 7 8| 50.0% 57.1% 80.0% {} 87.5% w—wr 0 0

Sandhills CC 7 13| 52.6% 909% 61.5% 'G 53.8% = 0 0

South Piedmont CC 0 2 0.0% 0 0

Southeastern CC 4 5] 833% 0.0% 100.0% {} 80.0% ~~— 1 2 0.0% 0.0% 50.0% ‘5' 50.0% =~
Southwestern CC 0 0 0 0

Stanly CC 0 0 0 0

Surry CC 5 9| 28.6% 50.0% 20.0% '5 55.6% =t 0 0

Tri-County CC 0 0 0 0

Vance-Granville CC 0 0 0 0

Wake TCC 0 0 9 15| 62.5% 57.1% 83.3% ‘5' 60.0% ===~
Wayne CC 19 39| 62.5% 60.9% 66.7% '& 48.7% ===~ 0 0

Western Piedmont CC 3 7| 16.7% 40.0% 60.0% {} 42.9% w—— 7 71100.0% 50.0% 80.0% 9100.0% —
Wilkes CC 7 10| 70.0% 66.7% 58.8% {} 70.0% =~ 0 0

Wilson CC 0 0 0 0

NCCCS Totals | 176] 326 52.7%| 53.9%| 55.0% BT 55| 80| 53.4%| 56.8%| 64.6% HINKEEY M

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 67.70%

4P1 Student Placement -- by Program Area

90% of State Negotiated: 60.93%

Business Technologies

Commercial and Artistic Production Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 73 114 66.4% 67.0% 72.8% " 64.0% === 10 27| 43.8% 25.7% 31.3% '{} 37.0% “v—=—
Asheville-Buncombe TCC 106 149 67.1% 54.0% 64.1% ﬁ‘ 71.1% “~~— 0 0
Beaufort County CC 28 37| 65.9% 67.6% 69.1% ﬁ‘ 75.7% wmwmset 0 0
Bladen CC 18 23| 73.5% 60.0% 83.3% {} 78.3% =~ 0 0
Blue Ridge CC 26 40| 76.9% 66.7% 70.0% ’m‘ 65.0% “v—— 1 1| 33.3% 66.7% 100.0% ﬁ 100.0% w=——
Brunswick CC 14 21| 63.0% 57.1% 65.0% E:‘ ’ 66.7% m—~—— 0 0
Caldwell CCand TI 56 84| 713% 55.8% 70.8% %" 66.7% S~ 0 0
Cape Fear CC 107 146| 67.5% 68.0% 69.6% ﬁ“ 73.3% e 19 35| 773% 61.1% 54.5% & 543% “e——
Carteret CC 26 42| 545% 633% 674% " 61.9% = 3 7| 333% 50.0% 55.6% ‘& 42.9% et
Catawba Valley CC 88 110| 71.4% 78.7% 82.0% {} 80.0% w—— 9 21| 65.8% 63.0% 77.8% '& 42.9% ==~
Central Carolina CC 74 113 71.1% 67.9% 66.4% ’m‘ 65.5% “——— 3 5| 50.0% 50.0% 90.0% a 60.0% et
Central Piedmont CC 189 293| 60.7% 65.2% 66.1% [:" 64.5% 18 411 424% 64.0% 55.0% ‘& 43.9% ==
Cleveland CC 39 63| 61.5% 56.2% 633% <" 61.9% >~ 1 1| 75.0% 75.0% 33.3% ﬁ“ 100.0% =~
Coastal Carolina CC 46 85| 373% 485% 51.2% & 54.1% w——— 0 0
College of the Albemarle 21 32| 67.3% 525% 66.7% "~ 65.6% >~ 1 2| 75.0% 50.0% 25.0% ‘& 50.0% *~—
Craven CC 45 70| 55.1% 569% 47.5% " 64.3% s~ 0 0
Davidson County CC 75 97| 65.0% 68.5% 69.4% ﬁ‘ T7.3% et 0 0| 50.0% 33.3% ~
Durham TCC 42 64| 61.0% 685% 62.3% [:" 65.6% wt—— 0 0
Edgecombe CC 34 51| 56.9% 72.9% 68.1% <" 66.7% w==—— 0 0
Fayetteville TCC 215 4531 473% 433% 46.5% & 47.5% s~ 14 26| 423% 333% 33.3% & 53.8% s~
Forsyth TCC 133 186| 66.7% 66.1% 79.4% @' 715% ~— 29 40| 741% 77.4% 725% 1 72.5% =~——
Gaston College 102 149 67.6% 673% 71.4% {} 68.5% et 2 41 66.7% 61.5% 75.0% '& 50.0% ===
Guilford TCC 245 361| 70.6% 69.1% 70.5% ﬁ‘ 67.9% === 16 23| 629% 47.8% 75.8% ﬁ 69.6% =~
Halifax CC 12 22| 57.1% 50.0% 71.4% ‘& 54.5% s~ 0 1| 50.0% 22.2% 57.1% ‘& 0.0% ===
Haywood CC 23 30| 58.9% 625% 74.1% ﬁ 76.7% v 10 17| 333% 42.9% 50.0% '& 58.8% wmse—
Isothermal CC 24 40| 47.9% 63.0% 72.2% & 60.0% w——— 7 9| 70.0% 62.5% 40.0% ﬁ 77.8% ==~
James Sprunt CC 10 20| 654% 56.3% 60.0% '& 50.0% “=—~ 3 6 0.0% 85.7% 66.7% ‘& 50.0% w=——
Johnston CC 55 76| 71.6% 63.4% 73.1% {} 72.4% “~— 0 0| 50.0% 100.0% -
Lenoir CC 21 37| 64.1% 66.7% 61.7% 0’ 56.8% =~ 7 19| 25.0% 52.6% 55.6% a 36.8% wt—t
Martin CC 8 13| 85.0% 62.5% 46.7% [:" 61.5% “e— 0 0
Mayland CC 5 8| 61.1% 75.0% 60.0% =" 62.5% = 0 0
McDowell TCC 13 17| 62.1% 65.4% 50.0% ﬁ“ 76.5% s~ 2 5| 286% 33.3% 25.0% & 40.0% v~
Mitchell CC 43 52| 72.0% 64.0% 78.8% ﬁ‘ 82.7% s— 0 0
Montgomery CC 5 10| 323% 29.2% 25.0% & 50.0% s~=~— 10 23| 29.6% 485% 40.7% '& 43 5% wt——
Nash CC 52 68| 58.2% 59.3% 72.6% ﬁ‘ 76.5% w——— 8 12| 85.7% 40.0% 61.5% =" 66.7% “~—=
Pamlico CC 7 10| 194% 245% 15.4% ﬁ“ 70.0% =—— 0 0
Piedmont CC 22 33| 509% 66.7% 56.4% = 66.7% wt——— 6 12| 583% 47.6% 53.8% '& 50.0% “~~
Pitt CC 151 213| 643% 67.9% 67.9% ﬁ“ 70.9% w—— 4 8| 70.0% 63.6% 46.2% & 50.0% =~
Randolph CC 69 99| 65.5% 69.6% 72.2% ﬁ‘ 69.7% w—— 23 48| 60.0% 56.4% 46.7% ‘& 47.9% “=~—
Richmond CC 32 46| 63.5% 60.0% 53.8% {} 69.6% = 0 0
Roanoke Chowan CC 17 23| 75.0% 62.5% 65.2% ﬁ‘ 73.9% “>— 0 0
Robeson CC 30 471 62.2% 60.4% 585% 5" 63.8% = 0 0
Rockingham CC 22 29| 673% 62.2% 67.6% ﬁ 75.9% s———— 0 0
Rowan-Cabarrus CC 130  175| 64.0% 62.7% 69.3% @ 743% —~— 1 1 4 100.0%
Sampson CC 17 29| 633% 60.6% 75.0% '& 58.6% == 0 0
Sandhills CC 45 65| 53.4% 655% 67.7% {} 69.2% wm—— 0 0
South Piedmont CC 31 40| 63.5% 66.7% 70.3% ﬁ‘ T7.5% e 2 6| 72.7% 20.0% 60.0% a 33.3% “wt-
Southeastern CC 13 21| 72.0% 47.6% 63.2% 5" 61.9% >~ 1 41 50.0% 66.7% ‘& 25.0% * *~
Southwestern CC 43 63| 78.6% 59.4% 65.6% ﬁ 68.3% “w——— 5 6]100.0% 62.5% 33.3% ﬁ“ 83.3% e
Stanly CC 41 55| 54.0% 43.2% 58.0% ﬁ“ 74.5% s——= 4 8| 60.0% 50.0% 100.0% & 50.0% w—=~
Surry CC 62 91| 69.8% 60.2% 74.3% ﬁ‘ 68.1% =~ 10 10| 53.3% 63.6% 78.6% {} 100.0% w——"
Tri-County CC 22 36| 57.1% 58.7% 56.5% " 61.1% ~—— 0 0
Vance-Granville CC 82 126| 64.7% 69.0% 66.4% = 65.1% === 0 0
Wake TCC 399 553| 64.0% 643% 65.5% ﬁ“ 72.2% w—— 26 431 72.2% 659% 40.9% ‘& 60.5% =~~~
Wayne CC 92 129| 63.8% 61.6% 67.3% ﬁ 713% e 0 0
Western Piedmont CC 36 47| 545% 64.6% 69.0% ﬁ“ 76.6% e 4 7| 40.0% 333% 66.7% & 57.1% e
Wilkes CC 44 54| 69.1% 73.8% 66.7% 1 81.5% —— 9 12| 75.0% 83.3% 100.0% I 75.0% ~——=
Wilson CC 42 50| 67.9% 69.7% 61.2% {} 84.0% s—— 0 0

NCCCS Totals | 3522| 5210 62.9%| 62.0%| 65.5% EEKIEIA

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.

el 268| 490]| 56.5%| 54.2%| 55.7% RANTN
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4P1 Student Placement -- by Program Area

State Negotiated Level:67.70% 90% of State Negotiated: 60.93%
Construction Technologies Engineering Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 16 21| 82.4% 733% 82.4% 1 762% 0 0
Asheville-Buncombe TCC 8 14| 66.7% 40.0% 722% W 57.1% 18 24| 575% 68.9% 67.7% @ 75.0% ~——
Beaufort County CC 0 0 5 8| 50.0% 80.0% 50.0% 5 62.5% =
Bladen CC 4 7| 60.0% 500% 0.0% ¥ 57.1% 0 0
Blue Ridge CC 0 0| 80.0% 100.0% - 10 13| 40.0% 60.0% 71.4% 4 76.9% ~——
Brunswick CC 0 0 3 4| 85.7% 100.0% 66.7% @ 75.0% =
Caldwell CCand TI 1 3|100.0% 66.7% 66.7% ¥ 333% —— 9 12| 57.1% 429% 60.0% 4 75.0% ———
Cape Fear CC 33 44| 565% 707% 55.1% 4 75.0% = 32 45| 70.6% 741% 82.5% M 71.1% ——=
Carteret CC 0 0 0 0
Catawba Valley CC 7 7| 84.6% 80.0% 50.0% 4 100.0% — 8 8| 79.2% 923% 84.6% 1 100.0% =
Central Carolina CC 0 1 48% % 00% =~ 8 18| 77.3% 63.6% 74.1% W 44.4% ———
Central Piedmont CC 29 46| 74.4% 652% 54.9% ) 63.0% —— 44 56| 49.0% 662% 62.0% 1 78.6% e
Cleveland CC 5 10| 53.8% 41.7% 66.7% W 50.0% = 5 5| 50.0% 75.0% 100.0% 4} 100.0% ~——
Coastal Carolina CC 9 15| 704% 66.7% 57.1% W 60.0% ——— 6 10| 583% 533% 625% W 60.0% =~
College of the Albemarle] 1 2| 50.0% 47.1% 90.9%‘& 50.0% w—*~ 4 6| 30.0% 0.0% 545% 5 66.7% s
Craven CC 0 0 5 11| 66.7% 36.4% 42.9% W 455% ~~——
Davidson County CC 1 1| 80.0% 77.8% 80.0% 1F100.0% —~— 7 13| 83.3% 100.0% 80.0% % 53.8% ——
Durham TCC 12 15| 50.0% 100.0% 62.5% 4 80.0% e 3 4| 66.7% 375% 50.0% @ 75.0% ~—
Edgecombe CC 1 2| 75.0% 57.1% 66.7% ¥ 50.0% e 1 2 100.0% 100.0% ¥ 50.0% =
Fayetteville TCC 31 55| 51.7% 36.7% 59.2% W 56.4% mw—— 18 27| 438% 385% 316%  66.7% ——
Forsyth TCC 29 37| 643% 69.7% 63.2% 1 78.4% —— 22 33| 543% 737% 67.7% 50 66.7% ~——
Gaston College 13 15| 64.1% 80.0% 813% 1 86.7% ~—— 14 17| 70.8% 52.4% 75.0% 4 82.4% =~
Guilford TCC 27 37| 63.0% 704% 722% 4t 73.0% ~—— 27 34| 60.8% 65.6% 73.0% 4 79.4% ——
Halifax CC 2 11| 115% 103% 103% W 182% ~—— 0 0
Haywood CC 5 7| 714% 70.0% 100.0% @ 71.4% —— 5 6]|100.0% 66.7% 57.1% 1 833% “~—-
Isothermal CC 6 15| 87.5% 57.9% 87.5% W 40.0% == 4 9| 60.0% 500% 77.8% W 44.4% ——
James Sprunt CC 5 7| 556% 72.7% 12.5% @ 71.4% —— 0 0
Johnston CC 9 12| 71.4% 75.0% 71.4% @ 75.0% -~~~ 0 0
Lenoir CC 0 0 . 2 2|100.0% 100.0% 75.0% 41 100.0%
Martin CC 2 3| 63.6% 60.0% 7.1% 50 66.7% = 0 0
Mayland CC 2 2| s5.0% 0.0% €+ 1000% « 7 9| 500% 500% 333% 4 77.8% ——
McDowell TCC 6 6| 57.1% 66.7% 75.0% 4 100.0% —— 0 0
Mitchell CC 2 3| 57.1% 72.7% 100.0% 5 66.7% ——= 12 15| 75.0% 100.0% 54.5% 4 80.0% ==
Montgomery CC 7 9| 75.0% 833% 75.0% fF 77.8% ~~— 0 0 ‘
Nash CC 33 40| 68.4% 69.0% 85.0% 1 82.5% ~—— 6 9| 77.8% 44.4% 556% 0 66.7% -
Pamlico CC 1 1| 68% 59% 42%4F1000% —~— 0 0
Piedmont CC 4 4| 167% 172% 50.0% 41100.0% ~—— 0 0 ‘
Pitt CC 24 33| 486% 57.7% 59.4% 1 72.7% —— 12 18| 78.6% 632% 70.8% 5 66.7% =
Randolph CC 4 7|1000% 77.8% 76.9% ¥ 57.1% ~—— 0 2]|1000% 75.0% 71.4% ¥ 0.0% ——
Richmond CC 6 10| 462% 61.1% 63.6% W 60.0% ~—— 8 11| 90.9% 0.0% 583% 4 72.7% ~—
Roanoke Chowan CC 3 9| 66.7% 36.4% 42.9%& 33.3% “v—— 0 0
Robeson CC 16 24| 563% 552% 59.1% 50 66.7% 0 0
Rockingham CC 6 8| 41.7% 375% 750% 1 75.0% ——— 8 11| 71.4% 500% 50.0% 4 72.7% ~—
Rowan-Cabarrus CC 20 24| 61.0% 60.0% 71.4% 4 83.3% ~——— 8 10| 80.0% 64.0% 654% 4 80.0% ~~—
Sampson CC 2 4| 333% 0.0% 50.0% % 50.0% =~ 0 0
sandhills CC 0 0 14 24| 389% 64.7% 640% ¥ 583% ~——
South Piedmont CC 3 6| 60.0% 625% 66.7% ¥ 50.0% ——= 2 3 50.0% 0.0% 0 66.7% =
Southeastern CC 4 5]/100.0% 100.0% 100.0% 4 80.0% ——= 6 12| 375% 66.7% 643% W 50.0%
Southwestern CC 7 10| 66.7% 60.0% 333% 4l 70.0% ——— 3 6| 66.7% 625% 91.7% 4 50.0% ===
Stanly CC 7 9| 56% 231% 250% 1 77.8% —— 7 11| 81.8% 80.0% 90.0% 5> 63.6% ——=
Surry CC 16 21| 73.7% 75.0% 84.2% 4t 762% —~—= 8 10| 55.6% 70.0% 72.7% 4 80.0% ~——
Tri-County CC 5 6 100.0% 1 833% 3 5|100.0% & 600% -
Vance-Granville CC 10 15| 69.7% 68.0% 79.2% 0 66.7% == 0 0[100.0% 66.7% 60.0% -~
Wake TCC 70 88| 67.5% 67.0% 72.1% W 79.5% ——— 35 52| 68.3% 64.7% 70.0% 5 67.3% =
Wayne CC 9 16| 58.8% 66.7% 60.0% 4 56.3% === 14 16| 66.7% 72.7% 50.0% 4 87.5% s
Western Piedmont CC 2 3/100.0% 25.0% 25.0% 5 66.7% “~——- 14 17| 81.3% 94.7% 50.0% 1 82.4% =~
Wilkes CC 1 2| 333% 57.1% 50.0% ¥ 50.0% ~——— 18 24| 750% 735% 80.9% ' 75.0% ——=
Wilson CC 10 10| 81.0% 55.6% 85.7% 41 100.0% =~ 2 3]/100.0% 100.0% 60.0% 5 66.7%
NCCCS Totals | 536] 762| 52.8%| 51.1%| 52.7% HiIE el 447| 635| 65.0%| 66.9%| 66.9% EiEIE i —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 67.70%

4P1 Student Placement -- by Program Area
90% of State Negotiated: 60.93%

Health Sciences Industrial Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 65 81| 91.4% 883% 84.0% 4" 80.2% = 20 33| 87.0% 70.8% 56.3% {} 60.6% “———
Asheville-Buncombe TCC 226 2701 785% 84.2% 84.8% ﬁ‘ 83.7% w—— 25 37| 643% 63.9% 652% 5" 67.6% ~——
Beaufort County CC 53 58| 87.3% 80.6% 87.2% ﬁ‘ 91.4% =~ 2 4| 60.0% 83.3% 83.3% ‘& 50.0% ==
Bladen CC 35 37| 89.7% 95.2% 85.3% ﬁ 94.6% =~ 10 20| 57.7% 29.2% 60.0% '& 50.0% “~~——
Blue Ridge CC 38 45| 81.4% 85.4% 92.2% ﬁ‘ 84.4% et 4 8| 60.0% 625% 83.3% {} 50.0% ===
Brunswick CC 36 46| 783% 79.6% 83.6% ﬁ‘ 78.3% === 7 11| 60.0% 57.1% 60.0% [:; 63.6% ~——
Caldwell CCand TI 128 137| 79.7% 80.6% 83.8% ﬁ 93.4% w——— 8 12| 66.7% 66.7% 30.0% -~ 66.7% =~
Cape Fear CC 133 160| 88.8% 77.6% 80.8% ﬁ‘ 83.1% “~~—— 44 51| 83.7% 81.0% 82.4% ﬁ 86.3% m—
Carteret CC 47 63| 729% 773% 84.3% ﬁ‘ 74.6% === 0 0
Catawba Valley CC 115 123] 85.1% 83.2% 94.3% ﬁ 93.5% = 10 17| 84.6% 72.7% 91.7% '& 58.8% =
Central Carolina CC 116 138| 81.0% 83.6% 79.9% ﬁ‘ 84.1% 25 47| 78.0% 69.6% 63.9% {} 53.2% ==
Central Piedmont CC 228 2741 75.1% 749% 74.8% ﬁ‘ 83.2% =—— 34 471 755% 61.2% 61.1% {} 72.3% ~~—
Cleveland CC 53 60| 82.1% 75.0% 78.7% ﬁ 88.3% mw— 18 22| 633% 65.4% 81.8% ﬁ‘ 81.8% w———
Coastal Carolina CC 75 104| 514% 65.0% 66.1% ﬁ‘ 72.1% w— 2 3| 71.4% 50.0% 62.5% 5" 66.7% “~~—
College of the Albemarle 34 50| 709% 69.4% 68.3% ﬁ‘ 68.0% “=—— 10 22| 40.0% 53.8% 48.0% ‘& 45.5% vt
Craven CC 64 81| 83.7% 64.2% 73.8% ﬁ 79.0% ~~— 9 15] 52.9% 61.1% 42.1% '& 60.0% =~
Davidson County CC 120 147| 83.0% 85.1% 77.7% ﬁ‘ 81.6% =~~~ 19 23| 579% 68.8% 68.4% 1} 82.6% w—a—u—
Durham TCC 137 152 779% 83.2% 77.1% ﬁ‘ 90.1% =—— 8 13| 72.7% 421% 72.7% [:; 61.5% >~
Edgecombe CC 102 124| 81.5% 85.5% 81.5% ﬁ 82.3% =t 6 9| 50.0% 60.0% 75.0% "~ 66.7% ==
Fayetteville TCC 162 237 67.8% 679% 68.0% ﬁ‘ 68.4% w——= 17 33| 63.6% 67.9% 57.7% {L 51.5% ==
Forsyth TCC 243 283| 81.6% 84.1% 86.4% ﬁ‘ 85.9% w— 41 52| 73.7% 75.4% 82.0% ﬁ 78.8% w————
Gaston College 135 156| 80.0% 85.4% 86.8% ﬁ 86.5% »~— 22 26| 688% 723% 75.9% {} 84.6% w——=
Guilford TCC 186 220| 80.7% 76.6% 81.0% ﬁ‘ 84.5% =~ 22 27| 684% 80.8% 75.0% 1} 81.5% w=—
Halifax CC 42 60| 653% 77.0% 85.7% ﬁ‘ 70.0% === 14 19| 66.7% 59.3% 63.6% {} 73.7% =~
Haywood CC 21 241 769% 78.4% 84.6% ﬁ 87.5% = 10 12]1100.0% 73.3% 83.3% ﬁ‘ 83.3% “——
Isothermal CC 32 41| 82.5% 86.4% 87.2% ﬁ‘ 78.0% ===~ 7 12| 483% 60.7% 68.4% {L 583% =
James Sprunt CC 37 39| 81.1% 783% 84.4% ﬁ‘ 94.9% w——=— 6 10| 66.7% 81.8% 66.7% ‘& 60.0% =~
Johnston CC 112 1251 85.1% 85.6% 83.2% ﬁ 89.6% =—— 15 24| 66.7% 80.0% 783% "~ 62.5% ==
Lenoir CC 61 75| 849% 76.1% 87.5% ﬁ‘ 81.3% 9 17| 90.9% 385% 55.6% {} 52.9% “~——
Martin CC 26 37| 759% 77.8% 94.7% ﬁ‘ 70.3% === 3 4 0.0% 75.0% 75.0% {} 75.0% »=—
Mayland CC 21 33| 81.8% 47.8% 50.0% " 63.6% “~— 6 12| 87.5% 62.5% 57.1% '& 50.0% “=——
McDowell TCC 43 471 803% 87.5% 91.3% ﬁ‘ 91.5% w——— 9 13| 438% 733% 61.5% ﬁ 69.2% w—
Mitchell CC 32 37| 815% 81.1% 83.3% ' 86.5% —— 1 1 1 100.0% .
Montgomery CC 35 41| 80.0% 94.7% 86.8% {} 85.4% et 0 0
Nash CC 84 92| 833% 89.6% 82.5% ﬁ‘ 91.3% = 17 23| 833% 60.0% 75.9% 1} 73.9% S~
Pamlico CC 9 18| 71.4% 56.3% 58.3% ‘& 50.0% “~e—— 2 5(100.0% 40.0% 0.0% ‘& 40.0% “~e—
Piedmont CC 34 38| 741% 65.1% 71.4% ﬁ 89.5% === 10 21| 35.3% 55.0% 52.0% '& 47.6% w=——
Pitt CC 221 2661 75.0% 79.3% 79.8% ﬁ‘ 83.1% w»=— 20 31| 59.1% 74.4% 722% % 64.5% -
Randolph CC 44 49| 90.2% 83.1% 84.4% ﬁ‘ 89.8% “~—— 21 29| 714% 65.0% 80.6% ﬁ 724% st
Richmond CC 85 97| 70.1% 80.3% 83.0% ﬁ 87.6% =~ 26 40| 69.6% 76.7% 645% " 65.0% =~
Roanoke Chowan CC 20 23| 84.6% 62.5% 81.0% ﬁ‘ 87.0% > 7 15| 47.4% 313% 80.0% & 46.7% =t
Robeson CC 46 50| 843% 87.2% 86.3% ﬁ‘ 92.0% w———= 14 18| 75.0% 46.2% 66.7% {} 77.8% “~~—
Rockingham CC 37 42| 69.1% 77.3% 86.9% ﬁ 88.1% e 25 33| 83.3% 55.0% 74.1% ﬁ‘ 75.8% s~
Rowan-Cabarrus CC 72 75| 84.1% 74.7% 90.5% ﬁ‘ 96.0% = 20 21| 70.6% 66.7% 53.3% ﬁ 95.2% s~—=——
Sampson CC 35 39| 93.2% 94.6% 97.4% ﬁ‘ 89.7% == 16 20| 545% 778% 81.8% ﬁ 80.0% w=—
Sandhills CC 129 157 78.8% 76.0% 81.7% ﬁ 82.2% = 0 0
South Piedmont CC 49 59| 86.1% 70.0% 90.4% ﬁ‘ 83.1% >~ 3 31100.0% 1} 100.0% *
Southeastern CC 33 441 702% 81.0% 76.5% ﬁ‘ 75.0% w— 2 6| 42.9% 100.0% 80.0% ‘& 33.3% =~
Southwestern CC 110 149| 746% 79.8% 76.5% ﬁ 73.8% wtwam 0 0
Stanly CC 80 941 73.5% 73.9% 84.4% ﬁ‘ 85.1% w~—— 17 22| 72.2% 90.0% 87.5% ﬁ 77.3% =t
Surry CC 50 55| 83.1% 805% 84.5% ' 90.9% —— 11 19| 714% 63.6% 73.1% % 57.9% ===
Tri-County CC 36 48| 583% 46.0% 46.5% ﬁ 75.0% =—— 8 141 20.6% 385% 48.0% '& 57.1% w———
Vance-Granville CC 99 109| 803% 77.9% 77.6% ﬁ‘ 90.8% w—— 11 19| 769% 57.7% 66.7% {} 57.9% “~~——
Wake TCC 175 2041 763% 763% 84.4% ﬁ‘ 85.8% = 15 22| 90.0% 65.0% 47.6% {} 68.2% “~a—
Wayne CC 94 109| 82.6% 82.4% 81.0% ﬁ 86.2% s——— 24 30 73.1% 70.0% 71.8% ﬁ‘ 80.0% s~=——
Western Piedmont CC 55 66| 89.4% 83.5% 91.4% ﬁ‘ 83.3% === 4 7| 444% 85.7% 85.7% {L 57.1% ==
Wilkes CC 86 100| 83.0% 86.0% 84.5% ﬁ‘ 86.0% wta 21 26| 55.6% 70.8% 50.0% ﬁ 80.8% wm——
Wilson CC 45 47| 84.1% 87.9% 95.4% ﬁ 95.7% e 3 4] 66.7% 75.0% 60.0% ﬁ 75.0% =t~
NCCCS Totals | 4721 5635| 78.8%| 78.9%| 81.3% HiIEEEE el 740| 1084| 66.8%| 65.3%| 68.2% HITE

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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4P1 Student Placement -- by Program Area

State Negotiated Level:67.70% 90% of State Negotiated: 60.93%
Public Service Technologies Transport Systems Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 81 129| 66.7% 62.6% 62.2% E. 62.8% “S>—— 14 17| 688% 86.4% 64.3% 1} 82.4% vt
Asheville-Buncombe TCC 121 181| 65.7% 693% 753% 5" 66.9% === 13 21| 73.1% 73.7% 69.6% = 61.9%
Beaufort County CC 20 28| 60.0% 71.4% 64.1% ﬁ 71.4% e 3 8| 625% 50.0% 80.0% 'U' 37.5% m=——~
Bladen CC 25 33| 52.4% 50.0% 74.4% ﬁ‘ 75.8% w——— 0 0
Blue Ridge CC 25 42| 62.0% 574% 63.2% {} 59.5% st ¢l 19| 484% 64.7% 53.8% 'U' 47 4% wt~——
Brunswick CC 26 41| 62.9% 769% 65.9% 57 63.4% =~ 0 0
Caldwell CCand TI 30 42| 655% 71.4% 67.3% ﬁ‘ 71.4% wioa 16 22| 58.2% 609% 57.9% ‘{} 72.7% v
Cape Fear CC 104 149| 70.7% 74.0% 74.8% ﬁ 69.8% w—= 54 81| 58.6% 455% 64.7% 5" 66.7% =~
Carteret CC 24 36| 55.2% 622% 62.8% - 66.7% =~ 3 5| 50.0% 41.7% 64.7% 'U' 60.0% s
Catawba Valley CC 36 56| 73.9% 63.8% 68.7%" 64.3% “~—— 10 13| 78.6% 76.9% 91.7% ﬂ} 76.9% ===
Central Carolina CC 100 177 43.1% 429% 44.2% {} 56.5% w—— 20 37| 474% 57.5% 50.0% 'U' 54.1% et
Central Piedmont CC 149 197 65.2% 72.1% 72.4% ﬁ 75.6% w— 51 78| 70.7% 683% 725% 57 65.4% ==
Cleveland CC 61 87| 52.2% 549% 66.3% ﬁ‘ 70.1% w——— 4 9| 50.0% 50.0% 60.0% *& A4 4% s
Coastal Carolina CC 68 110| 61.1% 583% 68.1% '"" 61.8% st 17 27| 59.4% 36.0% 433% 5" 63.0% “~—
College of the Albemarle 25 41| 453% 553% 60.6% "~ 61.0% w— 6 8 100.0% 55.0% ﬁ 75.0% S~
Craven CC 42 62| 59.1% 605% 67.4% ﬁ‘ 67.7% e 10 19| 63.0% 66.7% 455% '5' 52.6% =~
Davidson County CC 81 104| 63.1% 589% 75.0% ﬁ 77.9% w—— 62 98| 63.0% 64.4% 70.7% = 63.3% ==
Durham TCC 28 411 714% 84.0% 79.7% ﬁ 68.3% w==—~ 3 7|1 72.7% 833% 35.7% ‘5' 42.9% =~~—
Edgecombe CC 48 72| 53.6% 53.4% 575% %" 66.7% w——— 7 11| 154% 58.8% 563% <" 63.6% w=—
Fayetteville TCC 196 352| 52.5% 50.1% 51.1% {L 55.7% s—— 32 53| 65.7% 57.8% 48.7% ‘& 60.4% =~
Forsyth TCC 88 104| 79.9% 682% 76.1% ﬁ 84.6% mw—— 62 76| 58.7% 72.4% 75.0% ‘Q 81.6% w—
Gaston College 89 121 72.1% 748% 75.7% ﬁ‘ 73.6% w—= 13 15| 58.6% 77.8% 77.8% ﬂ} 86.7% w———
Guilford TCC 148 195| 73.1% 75.0% 66.7% ﬁ 75.9% ==~ 117 159| 67.4% 733% 73.5% ‘ﬁ‘ 73.6% w=—
Halifax CC 40 46| 43.6% 40.4% 58.1% ﬁ 87.0% w——= 2 3| 333% 66.7% 333% 5 66.7% =~
Haywood CC 35 48| 60.6% 63.2% 63.1% ﬁ‘ 72.9% w—— 9 19| 55.6% 76.0% 50.0% *& 47 4% st~
Isothermal CC 68 111| 63.4% 52.2% 532% 5" 61.3% >~ 6 9| 61.1% 55.6% 333% 5" 66.7%
James Sprunt CC 41 56| 633% 70.5% 75.0% {} 73.2% wm—— 0 0
Johnston CC 65 92| 67.6% 70.4% 80.0% ﬁ‘ 70.7% et 77 133| 613% 543% 53.3% '5' 57.9% “~——
Lenoir CC 32 57| 62.7% 59.4% 64.9% {} 56.1% === ¢l 12| 48.0% 50.0% 68.0% ‘ﬁ‘ 75.0% w=——
Martin CC 5 9| 40.0% 52.9% 61.5% ‘a 55.6% w—— 0 0|l 85.7% 57.1% 33.3% s—_
Mayland CC 18 34| 70.0% 448% 61.1% '& 52.9% - 0 0| 80.0% -
McDowell TCC 37 52| 65.6% 615% 67.5% ﬁ 71.2% s~ 4 5| 60.0% 46.2% 77.8% ﬁ 80.0% s
Mitchell CC 50 62| 69.2% 759% 80.4% ﬁ 80.6% w—— 0 0
Montgomery CC 3 7| 30.0% 333% 13.2% '& 42.9% =~ 0 0
Nash CC 47 70| 653% 73.8% 57.6% % 67.1% s~ 5 6| 50.0% 50.0% 80.0% ‘ﬁ‘ 83.3% w———
Pamlico CC 8 11| 529% 50.0% 27.3% ﬁ 72.7% =~ 0 0
Piedmont CC 22 39| 349% 43.0% 56.5% '& 56.4% e 0 0
Pitt CC 100 128| 69.0% 733% 82.2% ﬁ 78.1% et 19 23| 933% 60.0% 58.8% ﬁ 82.6% “~——
Randolph CC 46 75| 66.7% 658% 70.2% "~ 61.3% === 18 28| 645% 52.0% 643% "~ 64.3% >
Richmond CC 14 25| 75.0% 60.0% 73.0% '& 56.0% === 0 0
Roanoke Chowan CC 10 21| 548% 583% 37.5% a 47.6% =~ 0 0
Robeson CC 57 84| 683% 73.1% 64.2% ﬁ 67.9% ~t~—— 0 0
Rockingham CC 35 43| 72.7% 55.6% 63.6% ﬁ‘ 81.4% mw—=— 0 0
Rowan-Cabarrus CC 113 160| 66.7% 683% 72.3% ﬁ 70.6% et 8 18| 66.7% 64.0% 79.2% ‘& 44.4% ==~
Sampson CC 32 46| 579% 585% 51.0% {} 69.6% s————— 0 0
Sandhills CC 61 84| 54.0% 59.1% 56.7% ﬁ‘ 72.6% w~——— 10 18| 789% 60.0% 78.9% '5' 55.6% ===
South Piedmont CC 41 52| 91.1% 723% 82.7% ﬁ 78.8% “wr—— 0 0
Southeastern CC 14 23| 538% 57.1% 64.9% ‘a 60.9% = 0 0
Southwestern CC 25 37| 745% 62.0% 63.0% <" 67.6% “~— 3 8| 75.0% 52.6% 80.0% *& 37.5% "=
Stanly CC 77 100| 67.0% 73.8% 78.0% ﬁ 77.0% w——— 0 0
Surry CC 30 47| 62.9% 66.2% 62.3% " 63.8% =t 7 9| 57.1% 59.1% 71.4% ‘Q 77.8% w—wr
Tri-County CC 9 26| 56.8% 44.2% 63.2% '& 34.6% =t 4 7| 60.0% 57.1% 50.0% '5' 57.1% =~
Vance-Granville CC 89 115| 76.1% 754% 68.5% ﬁ 77.4% =~ 10 11| 46.7% 53.8% 61.5% ‘ﬁ‘ 90.9% w——=—
Wake TCC 152 214 58.1% 55.8% 62.5% ﬁ 71.0% w—— 42 54| 61.2% 772% 77.1% ﬁ‘ 77.8% =
Wayne CC 28 42| 61.1% 699% 72.6% =" 66.7% === 26 43| 829% 75.0% 84.4% *& 60.5% ==
Western Piedmont CC 52 62| 783% 82.1% 90.0% {} 83.9% et 0 0
Wilkes CC 46 59| 71.8% 75.6% 80.4% 1l 78.0% ——— 35 45| 61.3% 75.8% 69.2% ' 77.8% =
Wilson CC 60 73| 81.4% 69.8% 70.7% ﬁ‘ 82.2% “~— 3 5| 25.0% 60.0% 50.0% '5' 60.0% »=—
NCCCS Totals | 3177] 4610| 63.1%| 63.2%| 66.0% HIENTE el 823| 1239] 61.8%| 63.3%| 64.9% NI e

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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5P1 - Nontraditional Participation

Purpose

To ensure student participation in career and technical education programs that
lead to employment in gender-nontraditional fields.

Description

Percentage of CTE Participants enrolled in programs that are nontraditional for
their gender.

Methodology

Numerator: Number of CTE Participants from underrepresented gender groups

who participated in a program that leads to employment in gender-nontraditional
fields during the reporting year.

Denominator: Number of CTE Participants who participated in a program that
leads to employment in gender-nontraditional fields during the reporting year.

Source

Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file.
National Alliance for Partnerships in Equity (NAPE) Nontraditional Crosswalk
that is loaded in the Data Warehouse.

Details

Numerator: Students whose gender does not match the majority gender in the
program area as noted by NAPE.

Denominator: CTE participants, not including inmates, who are enrolled in a
gender-nontraditional program area as identified by NAPE.

CTE Participants are any current student who is not enrolled in a primary aca-
demic program code of A10, C10, D10, T90, or P10. CTE Participants must have
attempted at least 6 hours of CTE courses. College letter grades of NA and NS are
not included, but W grades are counted.

These CTE courses do not include any of the following prefixes:

ACA, ANT, ARA, ART, ASL, AST, BIO, CHI, CHM, COM, DAN, DMA, DMS,
DRA, DRE, ECO, ENG, FRE, GEL, GER, GEO, HEA, RED, HIS, HUM, ITA,
JOU, JPN, LAT, MAT, MUS, PED, PHI, PHY, PHS, POL, POR, PSY, REL, RUS,
SOC, SPA, EFL

The State Negotiated Level for SP1 for 2016-2017 is 5.95%

The colored arrows in the 2016-17 column indicate how each college compares to
the state negotiated level.

Q Up-arrow indicates above the state level.
l:> Sideways-arrow indicates below, but within 10 percent of the state level.

& Down-arrow indicates more than 10 percent below the state level.
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5P1 Nontraditional Participation

State Negotiated Level: 5.95% 90% of State Negotiated: 5.36%
College Num  Denom |2013-14 2014-15 2015-16 2016-17 4-Year Trend
Alamance CC 104 1,338 8.34% 8.19% 6.57% U 7.77% s
Asheville-Buncombe TCC 185 2,227 12.60% 10.60% 8.87% ﬁ‘ 831% v
Beaufort County CC 26 324 4.45% 5.77% 6.11% ﬁ‘ 8.02%  w——t————r
Bladen CC 17 399 4.41% 3.34% 3.05% @ 426% —
Blue Ridge CC 24 692 8.40% 7.41% 6.77% ‘U' 347%
Brunswick CC 18 394 2.70% 5.30% 5.69% '5 457% e——
Caldwell CC and TI 29 824 5.32% 3.94% 4.69% '& 3.52% e
Cape Fear CC 88 2,205 5.45% 5.18% 5.33% @ 3.99%
Carteret CC 26 479 6.78% 7.83% 8.22% = 5.43% st
Catawba Valley CC 72 1,009 5.61% 6.91% 6.03% ﬁ 7.14% e—t——
Central Carolina CC 116 1,735 7.52% 7.65% 8.19% ﬁ‘ 6.69%
Central Piedmont CC 185 3,763 4.62% 4.45% 491% 'B 4.92% s———
Cleveland CC 77 1,039 7.27% 7.22% 6.31% ﬁ‘ 741%
Coastal Carolina CC 31 763 4.06% 431% 3.35% @ 4.06% T——
College of the Albemarle 16 425 5.09% 4.23% 4.73% 0 3.76% ———
Craven CC 36 763 3.36% 7.14% 7.38% '5 A4.72% wt——t——
Davidson County CC 72 1,297 5.33% 5.76% 450% " 5.55%
Durham TCC 72 1,202 6.33% 5.52% 6.00% ‘ﬁ 599% —————
Edgecombe CC 37 729 6.05% 5.55% 6.58% 0' 5.08% m—————
Fayetteville TCC 212 3,594 6.58% 7.85% 5.64% = 590% s——t———
Forsyth TCC 116 2,334 5.86% 5.29% 5.07% '5 497% ———
Gaston College 121 1,624 4.22% 5.34% 6.49% ﬁ‘ 7A45% wm—t——
Guilford TCC 175 3,125 4.52% 5.58% 5.13% - 560% w——
Halifax CC 13 356 6.54% 3.49% 5.18% @ 3.65% ————
Haywood CC 25 732 5.70% 4.46% 4.77% ‘& 342% em——
Isothermal CC 107 7791 10.90% 14.10% 12.30% ﬁ‘ 13.74% et
James Sprunt CC 14 379 4.96% 7.01% 3.76% '& 3.69% s——t——
Johnston CC 62 1,161 5.20% 6.49% 6.05% @ 534% et
Lenoir CC 42 740 6.34% 5.26% 6.61% = 5.68% et
Martin CC 6 181 3.16% 391% 2.66% & 331% s—t——
Mayland CC 26 457 6.90% 7.65% 8.70% - 569% s
McDowell TCC 23 461 3.36% 4.26% 5.48% 'B 4.99% e————
Mitchell CC 39 620 7.50% 6.40% 4.93% ﬁ‘ 6.29% r———
Montgomery CC 15 324 532% 5.94% 6.47% @ 4.63% s———t——
Nash CC 64 994 9.21% 7.88% 8.16% ﬁ‘ 6.44%
Pamlico CC 11 130 9.26% 7.46% 5.65% ﬁ‘ 8.46%
Piedmont CC 27 580 8.82% 6.96% 5.87% '& 4.66% —r—
Pitt CC 161 2,198 6.38% 6.52% 6.00% {} 7.32% s————
Randolph CC 38 725 6.13% 6.25% 6.55% ‘U' 524%
Richmond CC 34 817 3.88% 4.60% 5.12% ‘5 4.16% e
Roanoke Chowan CC 24 285 7.97% 4.82% 9.83% ﬁ‘ 8.42% m———
Robeson CC 33 580 8.62% 7.39% 7.19% 5 569% =
Rockingham CC 27 475 5.14% 7.14% 4.90% 5.68% wt——
Rowan-Cabarrus CC 76 1,397 4.14% 5.62% 4.87% = 544% et
Sampson CC 19 414 4.86% 3.70% 6.32% '& 4.59% sm——————
Sandhills CC 32 882 5.87% 6.07% 7.02% 'U 3.63% =
South Piedmont CC 49 673 7.10% 7.15% 5.93% ﬁ‘ 7.28% t——
Southeastern CC 19 472 3.07% 4.00% 4.53% @ 4.03% w———
Southwestern CC 62 850 4.40% 7.17% 4.47% ‘ﬁ‘ 7.29% wt——
Stanly CC 42 1,052 5.99% 391% 4.61% '5 399% ~——
Surry CC 30 624 3.30% 3.60% 3.19% '& 4.81% wm—t———
Tri-County CC 16 333 5.75% 7.14% 5.94% '5 4.80% s—t——
Vance-Granville CC 54 895 6.19% 5.93% 5.56% ﬁ‘ 6.03% —
Wake TCC 299 4,643 5.90% 6.90% 591% ﬁ 6.44% w—t——
Wayne CC 43 967 6.05% 5.57% 5.93% '& 445%
Western Piedmont CC 27 560 6.04% 5.05% 4.94% 'B 4.82% ——
Wilkes CC 96 967 6.41% 7.53% 6.08% ﬁ‘ 9.93% w—_—
Wilson CC 35 485| 10.70% 11.90% 9.40% {} 7.22% m—t——
Total NCCCS |  3,545] 60,472] 6.12%| 6.32%| 5.95% R —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 5.95%

5P1 Nontraditional Participation -- by Age

90% of State Negotiated: 5.36%

18 and Younger 19-21 years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 34  115| 356% 34.1% 24.5% 4 29.6% —— 28 372| 104% 79% 6.1% 4 7.5% ——
Asheville-Buncombe TcC| 103 299| 41.8% 37.2% 37.4% 4 34.4% ~—— 21 416| 57% 3.8% 56% W 50% =———
Beaufort County CC 9 42| 98% 233% 281% 1t 21.4% ~—— 7 96| 48% 43% 46% 1 73% —~—
Bladen CC 1 54| 00% 00% 19% ¥ 19% ——— 1 114 18% 19% 27% % 09% ———
Blue Ridge CC 3 114| 29.8% 203% 225% ¥  26% = 9  167| 67% 73% 42% 0 5.4%
Brunswick CC 0 21| 37% 59% 00% Y 00% ——— 5 101 12% 54% 60% Y 50% ———
Caldwell CC and TI 10 120| 149% 68% 7.4% M 83% ~—— 6 231 36% 38% 58% Y 26% ———
Cape Fear CC 7 83| 7.1% 83% 11.6% M 84% —— 11 512| 59% 43% 38% W 2.1% ——
Carteret CC 3 22| 143% 300% 182% 1 13.6% ~~— 3 113| 107%  26% 73% W 2.7% =~
Catawba Valley CC 29 149| 93% 12.9% 13.5% 4 19.5% ~—— 10 261| 52% 53% 62% % 3.8% ——
Central Carolina CC 48 304| 203% 23.7% 21.8%1} 15.8% === 26 462 8.0% 5.7% 52% = 5.6% “v——
Central Piedmont CC 19 130| 22.1% 185% 155% @ 14.6% ——— 25  745| 44% 43% 41% W 3.4% ———
Cleveland CC 33 193| 178% 14.0% 143% @ 17.1% ~— 20 240| 54% 52% 46% M 83% —~—
Coastal Carolina CC 0 6| 00% 143% 333% % 00% ——= 3 122| 68% 26% 31% Y 25% ~~—
College of the Albemarle] 2 24 50% 56% 00%4F 83% —— 3 115| 46% 19% 38% W 2.6% =~
Craven CC 0 22| 00% 27.8% 125% % 00% ~~— 9 188| 09% 42% 37% W 48% ~——
Davidson County CC 16 137| 85% 163% 7.1% 4 11.7% = 12 304 46% 60% 32% Y 3.9% ———
Durham TCC 2 24| 100% 13.0% 19.0% 4 83% ~——= 9 154 53% 53% 52%C5) 58% e
Edgecombe CC 12 65| 8.8% 14.0% 13.2% 4} 18.5% wmwam 7 110| 70% 46% 72% 1 64% ~—
Fayetteville TCC 25  172| 59% 158% 7.4% 4 145% =~ 28 506| 75% 9.9% 57% 0 55% s
Forsyth TCC 4 38| 00% 125% 9.1% 4t 105% ~—~—— 24 576| 35% 35% 32% Y 42% ———
Gaston College 44  159| 4.8% 163% 24.7% W 27.7% ——— 16  409| 3.8% 37% 32% W 3.9% ——
Guilford TCC 10 57 97% 162% 83% 4} 17.5% =~ 29 674 46% 55% 44% Y 43% ~—
Halifax CC 0 11| 00% 00% 44% Y 00% —~ 3 88| 59% 1.0% 33% Y 34% ~——
Haywood CC 6 81| 246% 143% 203% 1 7.4% == 2 163| 47% 41% 37% Y 12% ——
Isothermal CC 65 218| 28.1% 37.1% 233% @ 29.8% ==~ 18  215| 79% 61% 101% " 84% ———
James Sprunt CC 2 19| 333% 162% 9.5% @ 10.5% ~—— 2 111 29% 85% 3.0% Y 1.8% ~~—
Johnston CC 13 107 11.9% 11.9% 11.9% 4 12.1% —— 10 302| 57% 29% 3.9% % 3.3% ~~——
Lenoir CC 3 64| 139% 77% 85% Y 47% ~—— 14 200| 47% 60% 65% 4 7.0% ~——
Martin CC 1 17| 14.3% 1000% 0.0% 57 5.9% 1 48| 53% 41% 27% W 2.1% ——
Mayland CC 21 166| 125% 13.8% 16.9% 1 12.7% ——= 3 132| 45% 41% s52% Y 23% ——
McDowell TCC 3 62| 81% 00% 82% Y 48% ~~—— 4 107| 53% 40% 49% W 37% =~
Mitchell CC 10 63| 182% 83% 7.7% 1 15.9% ~— 10 176 7.0% 41% 76% 0 5.7% -
Montgomery CC 4 29| 29.2% 286% 42.1% 1 13.8% ——— 5 89| 57% 59% 43% ) 56% ——
Nash CC 6  102| 21.7% 213% 128% 0 59% 14 234 72% 47% 76% 4 6.0% =~
Pamlico CC 5 31| 353% 273% 21.4% 4 16.1% —— 0 19| 94% 167% 37% W 00% ———
Piedmont CC 11 129| 201% 184% 16.1% {F 85% —— 5 150 59% 40% 23% Y 33% w——
Pitt CC 11 53| 165% 89% 284% 1 208% ——— 37 569| 75% 64% 56%4 65% =——
Randolph CC 18  116| 11.0% 9.6% 18.0% @ 15.5% ~——— 7 263 66% 59% 62%Y 27% ——
Richmond CC 2 s6| 77% 86% 37% W 36% —— 10 227| 43% 55% 72% W 44% ———
Roanoke Chowan CC 10 60| 115% 4.6% 255% 4 16.7% ——— 6 86| 119% 44% 79% @ 7.0% ~——
Robeson CC 4 32| 00% 417% 7.4% W 125% 8 203| 56% 72% 7.7% % 39% ==
Rockingham CC 4 31| 83% 59% 00% 1 12.9% =— 1 149| 47% 93% 43% W 0.7% =—
Rowan-Cabarrus CC 8 143 6.0% 7.9% 3.5% 5 5.6% =~ 16 371 3.0% 7.1% 2.3%& 4.3% et
Sampson CC 7 40| 43% 11.8% 143% 4 17.5% ~—— 7 142| 46% 40% 84% Y 49% —~—
sandhills CC 5 50| 67% 11.1% 9.1% 1 10.0% ——— 10 273| 6.6% 7.0% 52% W 3.7% ——
South Piedmont CC 16 106| 11.5% 22.2% 14.0% 4 15.1% = 9  165| 79% 94% 68% 0 55% m——
Southeastern CC 0 7] 00% 00% 56% % 00% —~— 6 149 14% 22% 38% ¥ 4.0% ———
Southwestern CC 29 140 65% 153% 83% 1 207% ~— 11 191 43% 66% 35% 0 5.8% s
Stanly CC 4 73| 150% 63% 56% 50 55% “——— 5 184 55% 51% 40% W 2.7% ———
Surry CC 12 87| 5.4% 50% 00% 4 13.8% —— 3 197 31% 36% 29% Y 15% ——
Tri-County CC 2 52| 85% 205% 6.1% ¥ 3.8% =m— 7 116| 40% 7.0% 58% 1M 6.0% ~——
Vance-Granville CC 7 54 3.2% 9.4% 7.4%1} 13.0% s 10 253 4.8% 3.8% 5.2%‘& 4.0% ==
Wake TCC 50 284| 252% 22.7% 13.4% 1 17.6% ——— 36 888 57% 52% 43% W 41% ——
Wayne CC 2 29| 96% 265% 13.8% 1 6.9% 14 304| 47% 43% 53% Y 46%
Western Piedmont CC 2 29| 333% 71% 59% 1M 69% ~—— 8 160| 47% 49% 27% Y 50% ——
Wilkes CC 56 285| 135% 16.1% 14.0% 1 19.6% —— 22 354 60% 29% 47% 4 62% ~—
Wilson CC 6 50| 475% 385% 357% 4 12.0% —— 7 99| 6.4% 149% 71% M 71% —~—
NCCCS Totals | 819 | 5226 | 183% | 18.2% | 15.9% EiNNFERE el 643 [14365| 55% | 53% | 4.8% R

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 5.95%

5P1 Nontraditional Participation -- by Age

90% of State Negotiated: 5.36%

22-24 years of age 25-29 years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 9 193] 7.0% 81% 69% W 4.7% ——— 13 228| 29% 4.7% 47%-0 57% ———
Asheville-Buncombe TcC| 12 360| 9.8% 63% 3.4% % 33% 17 426| 79% 59% 32% W 4.0% ——
Beaufort County CC 1 47| 47% 25% S57% W 21% = 3 48| 42% 89% 39% M 63% ~~——
Bladen CC 3 60| 4.0% 13% 33% Y 50% ~— 8 76| 81% 49% 45% 1M 105% ~~—
Blue Ridge CC 0 89| 53% 36% 38%% 00% —— 3 113| 43% 53% 77% Y 2.7% =——
Brunswick CC 5 66| 46% 44% 55% 1 7.6% —~— 4 64| 24% 41% 85% W 63% ———
Caldwell CCand TI 4 125| 51% 06% 19% Y 3.2% =—— 3 130| 54% 43% 20% Y 23% ——
Cape Fear CC 26 483| 68% 75% 37% 0 5.4% ——— 18  435| 46% 4.1% 63% W 4.1% ———
Carteret CC 3 76| 79% 7.0% 7.0% Y 39% ——— 4 95| 83% 112% 13.6% W 42% =
Catawba Valley CC 12 188| 45% 43% 54% M 64% —~— 12 158 33% 100% 47% M 7.6%
Central Carolina CC 12 247| 56% 33% 44%F 49% =~—— 14 277| 44% 46% 42% Y 5.1%
Central Piedmont CC 33 678| 46% 3.6% 3.9% W 4.9% =~ 42 783 37% 35% 43% 50 54% e
Cleveland CC 5 131 76% 87% 3.8% W 3.8% ——— 7 156| 48% 73% 3.8% W 45% s
Coastal Carolina CC 7 150| 71% 47% 34% W 47% ~— 8 169| 15% 46% 41% Y 47% ———
College of the Albemarle] 1 88| 34% 54% 39% Y 11% — 6 68| 5.4% 49% 71% 1 88% —~—
Craven CC 3 125| 38% 7.0% 92% W 24% ~—— 9 147| 26% 74% 76% 1M 61% ———
Davidson County CC 8 183 41% 50% 33% Y 44% ——— 10 207| 79% 5.0% 33% Y 48% ~——
Durham TCC 9  160| 9.9% 82% 44% ) 5.6% ——— 18 264 41% 40% 61% 14 68% —~——
Edgecombe CC 5 92| 6.4% 103% 52% 0 5.4% em—— 5 118 63% 32% 7.A% Y 42% =
Fayetteville TCC 29 517| 92% 68% 53% ) 5.6% ——— 41 711 72% 7.0% 53% 50 58% =
Forsyth TCC 17 407| 54% 54% 38% Y 42% ——— 22 490| 6.1% 44% 62% W 45% =~
Gaston College 16  289| 34% 55% 37% 50 5.5% e 20 285| 56% 3.6% 66%4 7.0% m~——
Guilford TCC 29 638 36% 41% 42% Y 45% —— 38 628 43% 50% 50% 4 61% ——
Halifax CC 2 91| 48% 6.1% 33% W 22% ——— 3 77| 49% 39% 68% W 3.9% ——-
Haywood CC 3 109| 42% 39% 44% Y 28% ——— 5 135 33% 18% 4.1% W 3.7% m~——
Isothermal CC 9 96| 126% 29% 3.1% W 94% ~—— 5 83| 56% 100% 9.9% M 6.0% ~——
James Sprunt CC 2 65| 48% 55% 49% Y 31% ——— 1 62| 41% 65% 49% Y 16% —
Johnston CC 7 183| 51% 51% 41% ¥ 3.8% —— 6 179| 4.9% 33% 46% W 3.4% ~~—
Lenoir CC 4 136| 75% 2.8% 54% Y 29% =~ 5  115| 102% 7.0% 57% Y 43% ~——
Martin CC 2 35| 17%  49% 40% 5P 57% ~—— 1 33| 31% 37% 48% W 3.0% ——
Mayland CC 1 51| 46% 76% 56% % 20% =—— 0 39| 58% 73% 50% Y 00% ———
McDowell TCC 3 66| 14% 16% 43% Y 45% —~—— 6 81| 10% 47% 58% MW 74% ——
Mitchell CC 4 112| 73% 49% 36% Y 3.6% ~—— 5 95| 5.4% 46% 82% Y 53% =
Montgomery CC 0 63| 57% 39% 53% % 00% —— 3 48] 00% 19% 25% 1M 63% ———
Nash CC 14  176| 93% 72% 81% 1 8.0% ~~—— 13 174| 69% 7.0% 48% M 7.5% ——
Pamlico CC 1 14| 00% 50% 0.0%4 7.1% e~ 0 26| 50% 37% 00% Y 00% ——
Piedmont CC 4 91| 28% 45% 57% Y 4.4% e—— 2 72| 87% 00% 14% Y 28% ~~—
Pitt CC 30 440 65% 50% 50% 4 6.8% =~—— 31 435| 43% 59% 55% 4 7.1% e
Randolph CC 3 105| 57% 46% 3.8% W 29% —— 4 91| 52% 83% 3.8% W 4.4% =—
Richmond CC 10  151| 49% 56% 44% @ 6.6% 5 160| 45% 3.8% 5.8% W 3.1% e
Roanoke Chowan CC 4 41| 39% 31% 93% 1M 9.8% —~—— 0 33| 36% 37% 68%Y 00% ——
Robeson CC 7 95| 101% 80% 7.0% @ 7.4% ~— 6 99| 13.9% 64% 62% M 6.1% ~——
Rockingham CC 2 80| 4.1% 48% 69% W 25% = 7 87| 33% 46% 38% 4T 80% ——
Rowan-Cabarrus CC 12 230| 43% 41% 44% ¥ 52% ——— 14 217| 56% 74% 36% M 65% ——
Sampson CC 2 93| 51% 37% 42% Y 22% ——— 1 48| 66% 12% 6.6% W 21%
sandhills CC 5 154 7.0% 55% 10.6% W 3.2% == 4 154 41% 50% 65% W 2.6% =—-—
South Piedmont CC 6 131 5.0% 58% 46% Y 46% =— 8 98| 73% 107% 11% M 82%
Southeastern CC 5 100 31% 3.1% 58% W 50% ~—~—— 3 91| 38% 47% 54% Y 33% ——
Southwestern CC 4 128| 09% 58% 15% Y 3.1% e 5  153| 42% 69% 44% Y 33% sm——
Stanly CC 7 151| 45% 13% 64% W 4.6% m~—— 4 209| 71% 29% 45% W 19% ~——
Surry CC 5 124| 12%  12% 2.8% W 40% —~—— 3 79| 38% 42% 57% Y 3.8% —~—=
Tri-County CC 1 43| 16% 48% 7.9% % 23% ~—— 1 38| 51% 45% 68% W 2.6% me——
Vance-Granville CC 9 142| 78% 59% 61% 1 63% ~—— 13 166 69% 74% 56% 1 78% ——
Wake TCC 37 754| 42% 49% 6.1% W 4.9% —— 52  944| 43% 63% 62% 0 55% e——
Wayne CC 3 204| 58% 39% 48% Y 15% ——— 8 173 57% 58% 7.0% W 4.6% =
Western Piedmont CC 9 122| 32% 30% 49% 1M 74% —~—— 2 100| 4.4% 81% 80% W 2.0% ==
Wilkes CC 5  118| 36% 57% 3.1% W 42% e 7 86| 12% 71% 00% 1 81%
Wilson CC 6 79| 9.8% 136% 83% M 7.6% ~~— 6 96| 57% 57% 123% M 63% ——=
NCCCS Totals | 477 |10165] 5.6% | 5.1% | 4.8% BN 564 |10852| 5.1% | 5.4% | 5.4% B

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 5.95%

5P1 Nontraditional Participation -- by Age

90% of State Negotiated: 5.36%

30-39 years of age 40-49 years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 8 229 38% 5.1% 3.0% % 35% =—— 10 124 65% 62% 5.4% 4 8.1% ——
Asheville-Buncombe TCC| 23 445| 53% 55% 4.0% % 52% = 7 194 93% 76% 60% W 3.6% ———
Beaufort County CC 4 45| 19% 35% 44% M 8.9% ——— 2 28| 42% 38% 38% M 7.1% —~—
Bladen CC 1 53| 86% 41% 25% W 19% ~—— 2 24| 00% 106% 57% 1 83% ———
Blue Ridge CC 5 113 35% 92% 07% Y 4.4% wm— 3 62| 29% 41% 48% Y 48% ——
Brunswick CC 2 61| 4.0% 49% 9.1% Y 33% 0 44| 23% 64% 00% W 00% ==~
Caldwell CCand TI 3 125| 4.0%  42% 65% W 2.4% = 1 53| 36% 48% 41% Y 19% ———
Cape Fear CC 9  409| 51% 36% 39% W 22% e 9 171 39% 63% 10.6% W 53% —==
Carteret CC 7 95| 42% 67% 79% 4t 7.4% —— 3 51 16% 80% 3.6% 0 59% e
Catawba Valley CC 5  149| 39% 44% 4.0% W 3.4% —— 4 68| 108% 32% 43% 50 59% “———
Central Carolina CC 10 252 6.7% 4.8% 6.4%& 4.0% == 4 104 2.8% 6.8% 8.5%‘5’ 3.8% ===
Central Piedmont CC 34 775| 3.7%  41%  47% W 4.4% ———— 17 427| 52% 45% 5.6% W 4.0% ==
Cleveland CC 4  162| 49% 34% 28% Y 25% ~—— 4  100| 44% 36% 4.4% W  4.0% ~———
Coastal Carolina CC 9 222| 37% 36% 32% Y 41% m— 3 71| 45% 69% 12% Y 42% ———
College of the Albemarle] 3 65| 4.0% 38% 44% Y 46% ——— 1 38| 77% 104% 59% & 2.6% —=—
Craven CC 8 164 4.9% 75% 48% W 4.9% = 4 68| 33% 83% 88%C) 59% ~—
Davidson County CC 14 257| 51% 49% 60% 0 54% ——— 5 128 3.0% 49% 58% Y 39%
Durham TCC 21 345| 61% 52% 50% 4 6.1% =~—— 6 166| 51% 7.0% 54% W 3.6% =—
Edgecombe CC 3 158| 59% 29% 77% Y 19% === 3 118 62% 49% 26% Y 25% ——
Fayetteville TCC 48 871| 6.0% 82% 58%C) 55% et 29  469| 52% 60% 62% 1 62% —~——
Forsyth TCC 34 484 68% 62% 59% M 7.0% ~— 11 223| 66% 7.0% 55% % 49% ———
Gaston College 16 290| 41% 56% 52%5) 5.5% m—— 5  144| 39% 64% 50% W 35% ~——
Guilford TCC 32 609| 5.0% 47% 59% Y 53% 21  344| 50% 85% 62% 4 6.1% —~——
Halifax CC 4 51| 87% 65% 7.0% M 7.8% ~~—- 0 21| 118% 20% 67% W 0.0% =~
Haywood CC 8 142| 57% 28% 27% 0 56% —— 1 67| 41% 64% 37% Y 15% ———
Isothermal CC 6 99| 67% 65% 72% M 6.1% = 3 43| 31% 76% 60% 4 7.0% ———
James Sprunt CC 5 67| 57% 65% 14% 4 7.5% —— 1 27 14%  63% 27% Y 3.7% ~~——
Johnston CC 7 180 5.0% 98% 63% W 3.9% ~—— 11 132| 55% 85% 93% 4 83% ~~——
Lenoir CC 7 113 67% 54% 85% 1t 62% —— 6 74| 28% 42% 85% M 81% ~———
Martin CC 1 30| 42% 25% 00% W 33% —— 0 9| 00% 00% 00%% 00% ——
Mayland CC 1 43| 17% 32% 43% Y 23% —— 0 16| 27% 40% 00% Y 00% ———
McDowell TCC 4 82 19% 59% 64% Y 49% ——— 0 32| 41% 66% 36% Y 00% —
Mitchell CC 6 107| 6.8% 11.8% 12% L0 56% = 3 49| 136% 82% 00% 1 61% ——
Montgomery CC 2 48| 19% 00% 42% % 42% —— 1 27| 53% 6.7% 4.8% W 3.7% —=—
Nash CC 11 185| 96% 7.3% 9.4% L0 5.9% e 4 79| 67% 50% 7.4% Y 5.1% =~
Pamlico CC 2 24| 13.0% 53% 00% 4 83% ~— 3 14| 40% 00% 11.1% 4 21.4% —~——
Piedmont CC 2 65| 5.1% 6.0% 3.7% W 3.1% ——— 2 49| 77% 00% 73% W 41% ~———
Pitt CC 31 396| 56% 74% 55% 4 7.8% 13 199| 75% 95% 5.0% 4 6.5% ———
Randolph CC 2 80| 59% 76% 22% Y 25% —— 2 38| 66% 27% 88% Y 53% mw—
Richmond CC 5  118| 3.0% 2.8% 3.1% W 42% —— 1 66 1.0% 29% 51% Y 15% ——
Roanoke Chowan CC 2 26| 125% 35% 22% 4 7.7% ~~—— 1 24| 65% 105% 0.0% ¥ 42% ——
Robeson CC 3 89| 53% 6.1% 7.9% W 3.4% =—— 2 44| 77% 67% 63% W 45% ——
Rockingham CC 6 68| 23% 64% 58% 4T 88% ~—— 4 39| 65% 85% 67% 4t 103%
Rowan-Cabarrus CC 10 240| 41% 51% 88% W 42% - 10 121| 29% 29% 63% 4 83% —~—
Sampson CC 2 50| 4.4% 24% 18% Y 40% ~~—— 0 24| 23% 00% 31% Y 00% =
Sandhills CC 7 155| 4.9% 43% 75% W 45% 0 57| 64% 93% 41% W 00% ———
South Piedmont CC 5 67| 49% 10% 58% 4 7.5% m~— 4 78 92% 14% 53% Y 51% =~
Southeastern CC 2 70| 25% 73% 14% Y 29% em—— 2 36| 75% 53%  75% 50 5.6% =
Southwestern CC 6 123 61% 62% 53% Y 49% —— 6 83| 69% 34% 64% 1 72% =~
Stanly CC 13 236| 58% 58% 59%C) 55% ——= 4 143 59% 23% 14% Y 2.8% ~——
Surry CC 3 81| 41% 32% 26% Y 3.7% w—— 2 35| 57% 82% 29% L0 5.7% -
Tri-County CC 2 46| 65% 35% 20% W 43% e 2 200 89% 67% 88% 1 100% ~—
Vance-Granville CC 9 151| 68% 66% 45% M 60% ——— 5 75| 53% 50% 78% 4t 67% —~——
Wake TCC 76 1031| 4.8% 66% 5.1% M 7.4% 23 485| 74% 74% 59% W 4.7% ———
Wayne CC 10 148| 7.6% 47% 57% M 68% =~ 3 70| 61% 41% 44% W 43% ~—
Western Piedmont CC 5 92 4.8% 3.0% 24% = 54% “S~— 0 42 7.9% 5.9% 9.4%'& 0.0% ===
Wilkes CC 3 75| 41% 71%  13% Y 4.0% ~— 1 33| 29% 48% 43% Y 3.0%
Wilson CC 7 84| 71% 64% 49% M 83% me— 0 52| 93% 15% 8.6% W 0.0% ==
NCCCS Totals | 578 |11040| 5.2% | 5.6% | 5.1% B el 274 | 5622 | 55% | 6.0% | 5.8% R

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 5.95%

5P1 Nontraditional Participation -- by Age

90% of State Negotiated: 5.36%

50-59 years of age 60+ years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 2 55| 4.4% 6.2% 3.9% % 3.6% =—— 0 22| 46% 53% 9.1% % 0.0% ==
Asheville-Buncombe TCC 2 69| 7.4% 104% 68% W 29% —— 0 18| 53% 174% 118% W 0.0% =~
Beaufort County CC 0 10| 56% 00% 42% % 00% =~ 0 8| 00% 222% 00% Y 00% ~~—
Bladen CC 1 16| 77% 00% 00% M 63% ~— 0 2| 00% 00% 00% ¥ 00% ——
Blue Ridge CC 1 26| 44% 23% 71% ¥ 38% = 0 8| 143% 111% 00% ¥ 00% ———
Brunswick CC 1 31| 00% 67% 00% W 32% ~~— 1 6| 00% 250% 50.0% M 16.7% ——
Caldwell CCand TI 2 32| 33% 60% 36% 1 63% 0 8| 67% 00% 182% ¥ 0.0% ——
Cape Fear CC 7 92| 75% 61% 93% M 7.6% —— 1 200 26% 86% 4.0% Y 50% ~~—
Carteret CC 2 21| 83% 35% 80% 4T 95% =~ 1 6| 00% 333% 00% 1 16.7% ~=—
Catawba Valley CC 0 30| 92% 189% 59% ¥ 0.0% =—— 0 6| 00% 167% 00% ¥ 00% ~~—
Central Carolina CC 2 71 0.0% 4.6% 1.5%0' 2.8% vt 0 18 5.0% 4.8% 11.1%& 0.0% s
Central Piedmont CC 14 172| 52% 58% 75% 4 81% ~—~—— 1 53| 25% 35% 7.0% W 19% e~
Cleveland CC 3 47| 38% 81% 9.1% 1 64% ~—— 1 10| 63% 00% 9.1% 4 100% =~
Coastal Carolina CC 0 21| 21% 65% 00% Y 00% =~—— 1 2| 00% 00% 00%4 500% —~—
College of the Albemarle] 0 23| 71% 00% 133% ¥  00% = 0 4| 167% 00% 0.0% ¥ 0.0% ~——
Craven CC 3 44| 49% 25% 189% ' 68% —— 0 5| 00% 91% 200% ¥ 0.0% ——
Davidson County CC 4 71| 59% 4.0% 51%C0 5.6% 3 10| 154% 0.0% 7.7% @ 300% =~——
Durham TCC 6 68| 103% 12% 128% 1 88% ~~— 1 21| 56% 44% 45% W 48% ~~—
Edgecombe CC 2 57| 37% 47% 46% Y 35% ——— 0 11| 00% 143% 83% W 00% ~—
Fayetteville TCC 10 288| 51% 68% 4.0% W 3.5% ——— 2 60| 29% 59% 83% Y 33% ~——
Forsyth TCC 3 89| 83% 61% 7.4% Y 34% —— 1 27 61% 56% 74% Y 3.7% ——
Gaston College 2 40| 6.0% 14% 47% Y 50% ~— 2 8| 00% 59% 00%4 250% —~—
Guilford TCC 11 142| 39% 85% 5.4% 4 7.7% e 5 33| 77%  25% 9.1% 4t 152% ———
Halifax CC 1 12| 36% 44% 111% 4 83% —~— 0 5| 167% 00% 00% % 0.0% ~~——
Haywood CC 0 28] 30% 42% 00% Y 00% —— 0 7] 00% 83% 00% Y 00% ~~—
Isothermal CC 1 18| 36% 53% 74% 0 56% e~ 0 7] 83% 00% 00% % 00% ~——
James Sprunt CC 0 20 31% 00% 00% Y 00% ~— 1 8| 154% 00% 12.5% 1 12.5% ~~——
Johnston CC 6 66 20% 11.0% 91% 4 9.1% ——— 2 12| 48% 0.0% 0.0% 4 16.7% ——
Lenoir CC 2 29| 20% 44% 29% 1 69% ~——— 1 9| 77% 00% 56% 1 11.1% =——
Martin CC 0 5| 00% 00% 00%% 00% ——— 0 4l 00% 00% 00% % 00% ———
Mayland CC 0 7] 00% 00% 00% Y 00% —— 0 3] 00% 167% 250% ¥ 0.0% ——
McDowell TCC 1 24| 64% 77% 59% W 42% ——— 2 7] 00% 00% 00% M 286% —~—
Mitchell CC 1 14| 26% 91% 00% 4 7.1% =~ 0 4l 00% 00% 00%F 00% ——
Montgomery CC 0 14| 00% 59% 00% ¥ 00% =~~— 0 6| 00% 00% 00%% 00% ———
Nash CC 2 35| 19% 23% 6.1% L0 5.7% e 0 9| 63% 11.1% 23.1% ¥ 0.0% ——
Pamlico CC 0 2| 53% 00% 167% ¥ 00% ——= 0 0
Piedmont CC 1 14| 49% 35% 00% M 7.1% m— 0 10| 11.8% 71% 0.0% ¥ 00% ——
Pitt CC 7 80| 41% 49% 7.0% 1 88% —~— 1 26| 31% 63% 00% Y 3.8% ———
Randolph CC 1 22| 32% 43% 77% Y 45% 1 10| 00% 77% 9.1% 4l 100% ~—~——
Richmond CC 1 34 58% 36% 00% W 29% ——— 0 5| 00% 00% 11.1% ¥ 00% —~—=
Roanoke Chowan CC 0 9| 56% 150% 154% 4 0.0% =—— 1 6| 00% 00% 143% 1 167% —~——
Robeson CC 3 16| 159% 59% 5.6% 4 18.8% ~~—— 0 2| 143%  00% 16.7% ¥ 0.0% ==
Rockingham CC 2 17| 11.8% 107% 5.9% {F 11.8% 1 4| 333% 250% 0.0% @ 25.0% =
Rowan-Cabarrus CC 6 62| 5.0% 42% 79% M 97% —~— 0 13| 00% 00% 83% W 00% —~
Sampson CC 0 14| 71% 77% 00% ¥ 00% —=— 0 3] 00% 111% 00% ¥ 0.0% ~~—
Sandhills CC 0 33 67% 00% 9.4% Y 00% = 1 6| 67% 63% 00%1M 16.7% ——
South Piedmont CC 1 26| 68% 25% 74% Y 3.8% =~ 0 2| 00% 00% 00%Y 00% ———
Southeastern CC 1 16| 00% 83% 00% 1 63% = 0 3] 00% 00% 250% % 0.0% ——
Southwestern CC 1 24 00% 93% 57% Y 42% 0 8| 00% 200% 00% Y 00% ~~—
Stanly CC 4 48| 24% 27% 23% M 83% —~—— 1 8| 00% 00% 00%4M 125% —~
Surry CC 2 18| 20% 31% 4.0% 4 11.1% —~— 0 3] 00% 00% 125% ¥ 0.0% ——
Tri-County CC 0 13| 100% 46% 00% W 00% “~—— 1 5| 16.7% 273% 9.1% 1 20.0% ==
Vance-Granville CC 1 47 3.4% 3.1% 4.9%0' 2.1% s 0 7| 182% 28.6% 0.0%& 0.0% ===~
Wake TCC 15  208| 59% 81% 7.0% 4 7.2% s 10 49| 91% 89% 4.0% 1 204% ——
Wayne CC 2 32| 80% 7.0% 7% 4T 63% = 1 7] 00% 00% 00% M 143% —~—
Western Piedmont CC 1 11| 25% 71% 48% fF 9.1% e——— 0 4l 00% 00% 00% % 00% ———
Wilkes CC 2 13| 53% 44% 00% 1 154% —— 0 3] 125% 00% 00% Y 00% ~——
Wilson CC 3 25| 56% 100% 0.0% @ 12.0% ==~ 0 0
NCCCS Totals | 146 | 2571 | 52% | 5.8% | 5.9% | N el 44 | 631 | 5.2% | 65% | 6.3% HiNEEE

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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5P1 Nontraditional Participation -- by Ethnicity & Gender

State Negotiated Level: 5.95% 90% of State Negotiated: 5.36%
African American Female African American Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 13 191 143% 9.8% 56% U 6.8% —— 4 67| 30% 35% 34% 4 6.0% —~—
Asheville-Buncombe TcC| 19 71| 32.4% 288% 21.7% 1 26.8% —— 0 61| 11% 00% 13% % 00% =
Beaufort County CC 8 47| 63% 142% 58% 1 17.0% ~~ 0 25| 26% 20% 24% Y 00% ———
Bladen CC 2 60| 71% 67% 26% W 33% —— 0 43| 27% 18% 00% Y 00% ——
Blue Ridge CC 0 9| 77% 133% 200% Y 0.0% =——— 0 10| 59% 12.5% 10.0% % 0.0% =—=
Brunswick CC 1 30| 32% 48% 00% Y 33% 1 15| 00% 00% 00% 4 67% —~—
Caldwell CCand TI 3 31| 154% 44% 118% 1 9.7% 0 13| 00% 00% 67% % 00% ——=
Cape Fear CC 12 84| 16.1% 14.8% 17.9% 1 143% === 1 154| 18% 13% 06% % 0.6% ———
Carteret CC 5 36| 100% 88% 9.4% 1 13.9% —~— 0 10| 00% 67% 00% % 00% ~—
Catawba Valley CC 6 39| 145% 141% 100% 1 15.4% —— 1 12| 51% 114% 37% 4 83% ~~
Central Carolina CC 24 214| 129% 115% 184% 1 112% ——= 2 115 20% 56% 17% Y 1.7% ~m~—
Central Piedmont CC 54 552 6.8% 93% 105% 4 9.8% ~—— 15 491 24% 19% 22% W 3.1% ———
Cleveland CC 23 148| 187% 195% 73% {4} 155% = 2 65 17% 3.0% 55% Y 31%
Coastal Carolina CC 7 64| 61% 197% 32% 1 109% ~~— 3 55 12% 3.0% 3.0% 50 55% e~
College of the Albemarle] 7 45| 76% 68% 4.0% 1 156% —— 0 29 41% 29% 31% & 00% ——
Craven CC 5 71| 71% 151% 165% 4 7.0% ~—— 3 55| 1.4%  14%  47% 50 55% e
Davidson County CC 12 129| 133% 12.8% 105% 4 9.3% —=— 1 62| 19% 33% 12% Y 1.6% ~~——
Durham TCC 23 305| 5.8% 86% 93% 4 7.5% ——— 9 173 49% 25% 42% Y 52% =~
Edgecombe CC 16 322| 87% 69% 87% Y 50% ——= 8 111| 24% 28% 37% WM 72% ——
Fayetteville TCC 82 823| 12.1% 13.0% 101% f 100% —— 4 662 20% 24% 16% W 06% ——
Forsyth TCC 26 292 12.6% 124% 75% 1 89% —— 12 226 3.0% 16% 5.1% Y 53% ———
Gaston College 20 161 102% 109% 183% 4 12.4% ~—— 5 93| 2.0% 46% 32% 50 5.4% e
Guilford TCC 59 530| 112% 12.6% 109% 1 11.1% ~~— 4  497| 07% 13% 2.1% Y 08% e~
Halifax CC 5 68| 11.1% 52% 82% M 7.4% 0 74| 3.0% 13% 17% % 0.0% e
Haywood CC 1 77| 00% 24% 00% Y 13% e~ 1 9| 111% 273% 143% @ 11.1% ~~—
Isothermal CC 9 54| 185% 28.0% 17.7% 4 16.7% == 0 39| 17% 00% 21% Y 00% ==
James Sprunt CC 5 77| 45% 83% 11% 1P 6.5% == 2 29| 16% 00% 91% 1 69% —~——
Johnston CC 21 90| 14.1% 189% 16.1% 1 233% ~—— 0 142 00% 19% 13% W 00% ~——
Lenoir CC 10 149| 82% 85% 9.9% 1 6.7% =—— 5 95| 3.1% 25% 101% Y 53%
Martin CC 1 26| 35% 23% 32% W 38% =~ 0 21| 24% 74% 00% W 00% =——
Mayland CC 0 0 1 1| 00% o00% 00%4F1000% —~
McDowell TCC 0 15| 00% 63% 00% % 00% ~~— 1 3] 111%  00% 00% 4 333% ——
Mitchell CC 5 53| 77%  74% 64% 4 94% —— 0 20| 56% 107% 97% Y 00% ———
Montgomery CC 3 40| 114% 29% 75% M 75% ~— 0 10| 00% 0.0% 0.0% %W 00% ———
Nash CC 41  257| 16.7% 172% 18.4% 1 16.0% =—= 1 149 29% 09% 12% W 07% ~~——
Pamlico CC 3 27| 161% 207% 45% 4 11.1% —— 0 12| 00% 00% 00% % 00% ———
Piedmont CC 4 94| 17.4% 98% 12.4% Y 4.3% e 2 44| 56% 131% 4.0% W  45% em—
Pitt CC 73 477| 151% 163% 14.6% M 153% == 8 365 07% 16% 08% W 22% e
Randolph CC 1 21| 71% 135% 103% ¥ 4.8% ~— 0 16| 00% 00% 00% % 00% ——
Richmond CC 8 158| 95% 67% 7.6% W 5.1% e 1 750 3.0% 12% 26% W 13% =~
Roanoke Chowan CC 13 113| 12.5% 10.0% 15.6% 4 11.5% = 1 64| 3.4% 00% 12% Y 1.6% ~——
Robeson CC 5 75| 19.8% 75% 75% M 6.7% ~—— 0 46| 24% 48% 00% W 00% ==
Rockingham CC 4 38| 76% 209% 5.6% 4t 105% ~m~— 0 26| 88% 00% 33% Y 00% =~——
Rowan-Cabarrus CC 21 155| 9.7% 9.8% 12.2% 4l 13.5% ~——— 2 93| 06% 14% 00% W 22% w——
Sampson CC 5 65| 57% 24% 56% 4 7.7% m~—— 1 24| 51% 00% 29% Y 42% =~—
sandhills CC 7 102| 116% 97% 107% M 6.9% —— 1 50| 13% 14% 3.6% W 2.0% ——
South Piedmont CC 15 86| 18.7% 122% 11.6% 1 17.4% ~— 3 46| 34% 63% 79% 1M 65% ———
Southeastern CC 7 85| 54% 48% 92% M 82% —~—— 0 26| 00% 30% 3.6%% 00% ~—=
Southwestern CC 3 9| 00% 111% 00% 1 333% —— 0 7| 143% 00% 00% ¥ 00% ~——
Stanly CC 15 185| 11.1% 44% 54% @ 8.1% ~~—— 2 38| 74% 28% 79% Y 53%
Surry CC 0 7] 5.0% 83% 00% Y 00% —— 0 5| 00% 00% 00% Y 00% ——
Tri-County CC 0 2| 00% 00% 00% %Y 00% —— 0 2| 00% 00% 00% Y 00% ———
Vance-Granville CC 26 208| 105% 68% 9.7% 1t 125% ~~— 5 98| 41% 76% 63% Y 51%
Wake TCC 79  682| 12.4% 132% 123% 1 11.6% —=— 8 508| 18% 14% 19% W 1.6% =~
Wayne CC 13 91| 14.6% 154% 16.0% 1 14.3% ~— 0 8| 19% 08% 09%Y 00% ~——
Western Piedmont CC 1 19| 80% 167% 20.0% % 53% ~— 1 18| 00% 00% 0.0% > 56% ——
Wilkes CC 1 6| 80% 250% 182% 1 16.7% ~——— 0 12| 00% 46% 00% Y 00% ~~—
Wilson CC 18 123| 17.3% 20.1% 153% @ 14.6% =~ 2 59| 11% 31% 17% ¥ 3.4% e
NCCCS Totals | 8s50| 7988 11.4%| 11.6%| 10.9% EIEEEI N el 123 5356| 2.1%| 23%| 2.5%REEE

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 5.95%

5P1 Nontraditional Participation -- by Ethnicity & Gender
90% of State Negotiated: 5.36%

White Female White Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 70 435| 13.6% 13.9% 13.7% 1 16.1% ~—— 4 352 20% 21% 13% W 1.1% ——
Asheville-Buncombe TCC| 107 834| 23.2% 17.9% 14.8% @ 12.8% 8 934 09% 25% 12% W 09% ~~—
Beaufort County CC 13 102| 72% 58% 95% M 127% —~— 2 101| 05% 05% 00% Y 20% ——
Bladen CC 5 93| 7.0% 35% 42% 50 5.4% ——— 2 92| 00% 11% 10% ¥ 22% ——
Blue Ridge CC 17 225| 18.0% 141% 14.9% @ 7.6% —— 2 351 08% 17% 06% Y 06% ~~—
Brunswick CC 10 184 3.7% 6.6% 7.4% 0 54% e 3 111| 21%  48% 48% W 27% ~——
Caldwell CCand TI 17 375| 95% 57% 72% W 45% =~ 5 331 08% 15% 14% Y 15% ~——
Cape Fear CC 50 663| 100% 9.7% 9.1% M 7.5% —— 13 1038 1.8% 14% 19% W 13% =
Carteret CC 15 239 103% 11.0% 102% @ 63% ——= 2 128| 22% 36% 62% Y 1.6%
Catawba Valley CC 53 313| 10.8% 11.5% 12.7% fF 16.9% ~—— 2 463| 1.0% 22% 02% Y 04% ——
Central Carolina CC 57 557| 95% 9.6% 104% { 102% —~—— 3 468| 18% 06% 15% Y 06% =~
Central Piedmont CC 58 764 7.1% 73% 81% M 7.6% —~—— 16 1153 21% 11% 13% W 14% ~~—
Cleveland CC 31 406| 93% 73% 73% 4 7.6% =~—— 10 338| 3.0% 24% 47% W 3.0% ———
Coastal Carolina CC 12 284 7.9% 46% 46% W 42% =~—— 3 244| 12% 09% 20% W 12% =
College of the Albemarle] 7 166| 51% 52% 63% W 42% = 1 140 28% 18% 16% W 07% ——
Craven CC 14 232| 39% 114% 105% fF 6.0% ~— 1 285| 04% 23% 15% % 04% ~—
Davidson County CC 35 540 72% 65% 67% 4 6.5% =~—— 7 395| 21% 21% 07% Y 18% ——
Durham TCC 22 195| 106% 8.8% 9.7% 1 11.3% =—— 4 264 44% 14% 21% W 15% ~——
Edgecombe CC 9  172| 45% 69% 77% W 52% ~—— 1 67| 49% 41% 00% W 15% ——
Fayetteville TCC 68 621| 97% 11.0% 9.6%  11.0% ~= 7 745| 09% 10% 04% W 09% =
Forsyth TCC 41 651 78% 75% 80% 1 63% —— 16 773| 21% 26% 2.0% ¥ 21% ~~—
Gaston College 55 559 62% 64% 77% 4 9.8% ~—~—— 9 527| 11% 26% 23% W 17% ——
Guilford TCC 57  622| 63% 100% 7.1% 1 9.2% e~~~ 17 924 15% 16% 21% Y 18% —~—
Halifax CC 4 110| 50% 59% 59% W 3.6% ——— 4 74| 32% 00% 3.1% 50 5.4% me——
Haywood CC 17  309| 114% 73% 8.0% 0 55% e 4 290| 08% 03% 11% Y 14% ——
Isothermal CC 70 252 17.0% 22.9% 22.9% @ 27.8% ~—— 3 292| 18% 16% 28% W 1.0% ——
James Sprunt CC 5 127| 75% 99% 43% Y 39% —— 1 91| 58% 40% 20% Y 11% ——
Johnston CC 23 316| 87% 9.4% 101% fF 7.3% —— 5 348| 17%  27% 18% W 14% —~——
Lenoir CC 19  200| 9.6% 75% 93% 4 9.5% =~ 2 208| 24% 22% 14% Y 1.0% ——
Martin CC 0 22| 55% 20% 00% % 00% ~—— 1 19| 00% 00% 00% % 53% ——
Mayland CC 18  203| 75% 10.8% 14.1% 1 8.9% ~—— 3 181 6.0% 51% 35% W 1.7% ———
McDowell TCC 16 247| 37% 38% 53% M 65% —~— 5  160| 2.8% 45% 58% W 3.1% e
Mitchell CC 21 237| 115% 104% 7.4% {4 89% —— 5 210 19% 3.0% 11% Y 24% s~
Montgomery CC 5  111| 56% 108% 11.5% W 45% ~—— 2 119] 00% 00% 19% ¥ 17% —~——
Nash CC 13 182| 139% 12.1% 11.1% @ 7.1% —— 3 292 20% 08% 15% Y 1.0% =~
Pamlico CC 6 53| 133% 5.0% 10.0% 4 113% ~— 0 33| 00% 33% 00% Y 00% ~~—
Piedmont CC 11 211 114% 67% 54% % 52% ~—— 5  173| 19% 21% 3.0% Y 29% ————
Pitt CC 49  423| 137% 103% 105% 1 11.6% ~—— 7 524| 22% 13% 20% W 13%
Randolph CC 22 219 13.1% 13.7% 10.9% {F 10.0% —— 0 232| 05% 06% 11%Y 00% =—-—
Richmond CC 13 184| 20% 54% 51% M 7.1% ~—— 2 137| 07% 19% 25% ¥ 15% ——
Roanoke Chowan CC 3 35 71%  44%  79% 1 8.6% m~—— 1 28| 43% 00% 100% Y 3.6% ——
Robeson CC 6 57| 81% 13.9% 14.9% 4 105% —— 1 50| 00% 36% 19% Y 2.0% ~———
Rockingham CC 18 156 9.6% 12.0% 103% 4l 11.5% e 0 197 04% 12% 09% Y 00% =——
Rowan-Cabarrus CC 39  438| 84% 114% 84% M 89% ~~— 3 490| 04% 04% 06% W 06% ———
Sampson CC 6 120 78% 75% 86% Y 50% —— 3 88| 00% 09% 31% Y 34% —~——
sandhills CC 11 295| 85% 63% 85% W 3.7% ——= 6 229 23% 36% 20% W 26% ~~—
South Piedmont CC 19 221| 91% 96% 7.1% 1 8.6% ——— 3 188| 06% 12% 13% Y 1.6% ———
Southeastern CC 9  171| 29% 37% 42% W 53% —e— 2 128| 21% 26% 26% W 16% =——
Southwestern CC 32 390| 46% 66% 42% 4 82% 9  267| 33% 7.0% 39% Y 34% ~~—
Stanly CC 14 430 51% 44% 45% W 33% = 4  255| 3.0% 20% 29% W 1.6% e
Surry CC 17  254| 53% 61% 7.0% 4 67% ——— 4 249| 08% 16% 10% W 1.6% e
Tri-County CC 15 142| 95% 11.1% 10.4% @ 10.6% ~—— 1 168| 23% 28% 06% W 06% ——
Vance-Granville CC 15 250 7.0% 71% 67% 1 6.0% —— 2 216| 20% 24% 18% Y 09% ——
Wake TCC 120  903| 107% 12.4% 9.5% @ 133% == 19 1546 11% 1.0% 1.0% W 12% =~
Wayne CC 17 281 106% 87% 112% 4 6.0% —— 3 336] 09% 07% 05% % 09% ——
Western Piedmont CC 20 240| 11.6% 98% 7.6% M 83% —— 2 202 10% 16% 17% ¥ 1.0% ———
Wilkes CC 76 358 163% 17.2% 13.8% {F 21.2% —— 1 487 02% 02% 00% Y 02% ——
Wilson CC 13.8% 9.0% 9.2% fF 9.3% ~—— 0 112| 14% 41% 23% ¥ 00% ———
NCCCS Totals | 1582]17487] 9.6%| 95%| 9.1%EEN el 254]18843| 1.6%| 1.8%| 1.6%REE

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 5.95%

5P1 Nontraditional Participation -- by Ethnicity & Gender

90% of State Negotiated: 5.36%

Hispanic Female

Hispanic Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 7  112| 149% 88% 82% 4 63% ~—— 1 79| 2.1% 5.6% 0.0% % 13% s=—
Asheville-Buncombe TcC| 22 90| 49.1% 299% 37.8% 1 24.4% 2 75| 00% 17% 43% Y 27% ———
Beaufort County CC 1 15| 00% 21.4% 286% M 67% ~—— 1 15| 00% 00% 63% 4 67% —~——
Bladen CC 1 13| 00% 00% 67% W 7.7% —~—— 0 18| 0.0% 0.0% 0.0% ¥ 0.0% ———
Blue Ridge CC 1 16| 19.0% 115% 74% @ 63% ~—— 0 43| 36% 00% 00% % 00% ~~—
Brunswick CC 3 21| 00% 00% 00% 4 143% —~— 0 5| 00% 200% 00% Y 00% ~~—
Caldwell CCand TI 2 26| 56% 136% 00% 1 7.7% =~ 0 12| 00% 00% 00% % 00% ——
Cape Fear CC 5 59 17.1% 12.5% 151% I 85% == 0 80| 00% 29% 00% Y 00% ~~—
Carteret CC 1 18| 100% 0.0% 9.1% 0 5.6% - 0 12| 00% 00% 125% % 00% ——
Catawba Valley CC 7 35| 00% 200% 222% 4 200% ~——— 0 49| 00% 00% 00% Y 00% ———
Central Carolina CC 18 156| 19.4% 26.8% 15.5%1} 11.5% == 5 129 4.2% 1.6% 1.5%‘& 3.9% “~—
Central Piedmont CC 13 158| 125% 97% 59% @ 82% —— 5 259 12% 15% 09% W 19% s
Cleveland CC 1 21| 154% 250% 11.8% 4 4.8% ——— 3 200 00% 59% 00% 4t 15.0% —~—
Coastal Carolina CC 4 51| 8.0% 56% 51% 4 7.8% ~~—- 0 28| 00% 60% 56% Y 00% ~——
College of the Albemarle] 0 6| 00% 71% 77% Y 00% ——— 0 8| 333% 9.1% 125% ¥ 0.0% ~——
Craven CC 6 18| 12.0% 14.8% 21.4% @ 33.3% ~—— 0 21| 00% 00% 37% W 00% —~—
Davidson County CC 5 47| 00% 7.9% 42% M 106% e 5 38| 00% 42% 00% 4t 13.2% ——
Durham TCC 8 68| 81% 59% 92% 1 11.8% —— 3 62| 00% 30% 14% Y 48% m——
Edgecombe CC 3 20| 125% 7.7% 53% 4P 15.0% m— 0 10| 00% 00% 00%% 00% ———
Fayetteville TCC 16 180| 7.8% 143% 10.1% fF 8.9% ~~=— 2 161| 21% 27% 06% W 12% ——
Forsyth TCC 8 108| 116% 97% 47% 4 7.4% —— 4 119| 24% 3.0% 08% Y 3.4%
Gaston College 10 61| 86% 14.9% 10.0% 4 16.4% = 2 51| 00% 00% 00% ¥ 39% —~—
Guilford TCC 12 102 129% 9.9% 12.5% 4l 11.8% ~~—=— 3 153] 07% 07% 13% Y 20% ——
Halifax CC 0 5| 500% 00% 00% % 00% ~—— 0 6| 00% 00% 00%Y 00% ——
Haywood CC 0 14| 91% 00% 83% Y 00% = 0 6| 00% 71% 11.1% ¥ 00% ———
Isothermal CC 9 26| 29.4% 36.4% 11.8% 1 34.6% —— 0 25| 00% 00% 00%Y% 00% ———
James Sprunt CC 1 22| 63% 167% 83% Y 45% ~~—— 0 22| 00% 00% 3.6%%W 00% ——
Johnston CC 5 78| 29% 42% 125% @ 6.4% —~— 0 51| 23% 21% 00% W 00% ———
Lenoir CC 2 17| 174% 42% 5.0% @ 11.8% ~~—— 0 50| 00% 33% 25% % 00% ~———
Martin CC 0 1|1000% 0.0% $ 00% ~ . 0 1| 00% 0.0% 4 00% — -
Mayland CC 2 10| 25.0% 0.0% 0.0% 9 20.0% ~— 1 13| 00% 143% 125% 4 7.7% ~———
McDowell TCC 0 11| 00% 00% 143% % 0.0% —~= 1 7] 00% 00% 125% 1 143% —~——
Mitchell CC 5 33| 125% 46% 150% 1 152% ~~—— 2 33 59% 00% 53% 1 61% =~
Montgomery CC 3 19| 25.0% 313% 63% @ 158% —— 1 15| 0.0% 0.0% 83% M 67% —~——
Nash CC 3 17| 136% 192% 5.9% @ 17.6% —— 0 26| 95% 00% 00%%Y 00% ~—
Pamlico CC 1 2| 00% 00% 00%4 500% —~— 0 ol 0.0% .
Piedmont CC 2 20| 11.1% 182% 13.0% 1} 10.0% —~— 0 11| 00% 7.7% 00% % 00% ~~—
Pitt CC 7 55| 105% 87% 10.5% 1 12.7% —— 0 69| 29% 00% 00% Y 00% ~—
Randolph CC 6 60| 83% 135% 180% 1 10.0% ~—— 1 63| 30% 00% 00% Y 16% ~—
Richmond CC 0 10| 00% 00% 00% % 00% ——— 1 17| 125% 00% 0.0% 5> 59%
Roanoke Chowan CC 0 3| 333% 50.0% 100.0% ¥ 0.0% —— 0 3 00% ¥ 00% —
Robeson CC 2 18| 12.5% 20.0% 125% @ 11.1% ~~— 0 19| 83% 00% 56% W 00%
Rockingham CC 2 13| 00% 308% 12.5% 4l 154% ~=— 0 10| 11.1% 00% 00% ¥ 00% ~~——
Rowan-Cabarrus CC 8 76| 57% 82% 47% M 105% e 0 72| 00% 00% 00% Y 00% ———
Sampson CC 4 51| 23%  22% 171% 4 7.8% 0 35 00% 22% 00% Y 00% ~~—
Sandhills CC 2 62| 6.0% 138% 125% ¥ 32% ~——— 1 35 00% 00% 33% Y 29% —~——
South Piedmont CC 2 40| 40% 111% 12.1% ¥ 50% ~—— 0 30| 40% 00% 33% Y 00%
Southeastern CC 0 5| 00% 00% 00% % 00% ——— 0 10| 00% 00% 9.1% %W 00% —~—
Southwestern CC 7 37| 71% 11.1% 9.1% 1t 18.9% ~—— 2 21| 105% 150% 00% 4+ 9.5% ——
Stanly CC 1 21| 00% 105% 48% W 4.8% 0 8| 00% 100% 00% ¥ 00% ~~—
Surry CC 3 30| 59% 29% 00% 4t 100% m— 1 54 00% 21% 00% Y 19% e~
Tri-County CC 0 3] 00% 00% 500% % 00% —~= 0 6| 00% 00% 00%% 00% ———
Vance-Granville CC 0 27| 53% 115% 0.0% ¥ 00% =~ 0 32| 56% 53% 00%%Y 00% ——
Wake TCC 36 262| 101% 172% 13.1% @ 13.7% == 5 275 17%  1.0% 13% W 1.8%
Wayne CC 6 50| 7.7% 145% 13.1% 4 12.0% ~——— 1 85| 00% 00% 00% Y 12% —~—
Western Piedmont CC 2 26| 67% 00% 00% 4 7.7% ~—— 0 10| 100% 00% 11.1% ¥ 00% ==
Wilkes CC 15 38| 16.7% 409% 28.6% I 39.5% wmam 0 39| 00% 00% 00%%Y 00% ——
Wilson CC 3 23| 36.0% 100% 143% 1 13.0% ~—— 0 20| 00% 00% 3.8% %W 00% ——=
NCCCS Totals | 293 2586 11.7%| 13.5%| 11.4% EIEEEER i — 53| 2626 1.7%| 1.9%| 1.4%REEEY

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 5.95%

5P1 Nontraditional Participation -- by Ethnicity & Gender
90% of State Negotiated: 5.36%

Other Female Other Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-15 14-16 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 4 69| 71% 12.7% 62%-. 58% - 1 33| 00% 00% 26% % 3.0% ——
Asheville-Buncombe TcC| 23 77| 322% 29.0% 213% 4 29.9% —— 4 85| 24% 22% 22% W 47% ——
Beaufort County CC 1 8| 417% 300% 11.1% @ 125% —— 0 11| 00% 00% 20.0% % 00% —~—=
Bladen CC 5 48| 11.8% 54% 11.4% 9 104% ~— 2 32 00% 00% 00%4 63% —~—
Blue Ridge CC 3 11| 125% 100% 105% @ 27.3% ~—— 1 27 00% 95% 74% Y 3.7%
Brunswick CC 0 14| 00% 00% 17.6% W 00% ——= 0 14| 00% 00% 00% W 00% ———
Caldwell CCand TI 2 18| 00% 100% 7.1% @ 11.1% ~——— 0 18| 40% 37% 71% % 00% ———
Cape Fear CC 7 59| 73% 121% 11.9% 4 11.9% ——— 0 68| 4.0% 14% 40% Y 00% ==
Carteret CC 3 21| 00% 143% 4.8% 1 143% 0 15| 00% 00% 0.0% % 00% ———
Catawba Valley CC 3 32 11.8% 91% 167% 4 9.4% —— 0 66| 22% 16% 00% ¥ 00% ——
Central Carolina CC 7 61| 13.0% 16.1% 17.0% 1 11.5% =~—= 0 35| 00% 19% 26% Y 00% ~——
Central Piedmont CC 18  170| 11.4% 6.6% 12.4% 4 10.6% ~~— 6  216| 28% 19% 2.7% W 2.8% =———
Cleveland CC 3 21| 48% 167% 5.6% 4 143% 4 20 00% 00% 7.7% 4t 200% —~—
Coastal Carolina CC 1 22| 48% 100% 00% Y 45% w— 1 15| 63% 00% 59% @ 67% ~——
College of the Albemarle] 0 15| 125% 63% 125% 4 0.0% === 1 16| 00% 00% 00% M 63% —~—
Craven CC 5 40| 122% 9.8% 132% 1 12.5% =~ 2 41| 00% 00% 21% Y 49% ———
Davidson County CC 6 55 0.0% 12.0% 4.5% 4 109% = 1 31| 00% 29% 25% Y 32% ——
Durham TCC 2 62| 123% 111% 47% ¥ 3.2% —— 1 73| 65% 7.0% 63% W 14% ———
Edgecombe CC 0 25| 42% 40% 50% Y 00% ——— 0 2| 100% 00% 200% ¥ 00% ——
Fayetteville TCC 32 200| 92% 189% 12.2% 4 16.0% ~=m 1 202| 20% 18% 1.0% W 05% ———
Forsyth TCC 5 72| 131% 56% 86% 1 69% ~—— 4 93| 39% 11% 5.0% W 43% m~—
Gaston College 17 100| 41% 81% 13.6% fF 17.0% ——— 3 72| 39% 18% 13% ¥ 42% ~—
Guilford TCC 20 126| 95% 10.8% 12.0% 4 15.9% ~——— 3 171 13% 06% 15% W 1.8% =~
Halifax CC 0 7| 17.6% 182% 100% ¥ 00% ——— 0 12| 00% 00% 11.1% W 0.0% —
Haywood CC 2 18| 53% 286% 200% @ 11.1% ~— 0 9| 00% 00% 00% Y 00% ——
Isothermal CC 16 44| 423% 469% 30.8% fF 36.4% ——— 0 47| 44% 00% 00% Y 00% ~~——
James Sprunt CC 0 9| 00% 00% 7.7% Y 00% —~— 0 2| 0.0% 00% ¥ 00% + =—
Johnston CC 8 68| 12.1% 42% 13.0% 1 11.8% ~— 0 68] 39% 94% 0.0% Y 00% =~—
Lenoir CC 3 8| 300% 182% 0.0% 1 37.5% ~— 1 13| 00% 00% 67% M 7.7% —~——
Martin CC 3 66| 17% 65% 32% W 45% e 1 25| 35% 35% 8.0% W 4.0% =
Mayland CC 0 36| 83% 61% 97% Y 00% == 1 13| 65% 35% 0.0% 4 7.7% ~——
McDowell TCC 0 11| 11.1%  71% 67% ¥ 00% = 0 7] 00% 200% 00% ¥ 00% ~~—
Mitchell CC 1 16| 182% 00% 0.0% @ 63% ~—— 0 18| 125% 00% 0.0% ¥ 00% ~——
Montgomery CC 1 6| 25.0% 200% 50.0% 1 16.7% ——= 0 4| 00% 00% 0.0%% 00% ——
Nash CC 3 29| 200% 143% 257% 1} 103% === 0 42| 00% 21% 21% Y 00% ~——
Pamlico CC 1 2| o0.0% 0.0% {F 500% « -~ 0 1| 00% 00% 00%%Y 00% ——
Piedmont CC 1 10| 125% 87% 0.0% {F 100% —— 2 17| 00% 67% 77% 4 11.8% ~——
Pitt CC 13 166| 79% 93% 54% M 7.8% ——— 4  119| 17% 19% 28% W 3.4% ————
Randolph CC 8 47| 163% 12.8% 19.6% 1 17.0% =~ 0 67| 00% 00% 00%Y 00% ——
Richmond CC 7 111| 26% 68% 92% M 63% ~—— 2 125| 00% 35% 40% Y 16% ——
Roanoke Chowan CC 4 22|100.0% 0.0% 1 182% * «— 2 17| 00% 00% 182% @ 11.8% ~——
Robeson CC 15 174 13.5% 10.8% 112% 1 8.6% == 4 141 17% 20% 3.1% W 2.8% ~———
Rockingham CC 3 14| 125% 23.1% 125% 4 21.4% = 0 21| 00% 00% 00%Y 00% ———
Rowan-Cabarrus CC 3 35| 3.1% 143% 19.0% @ 8.6% ~— 0 38| 22% 00% 00% Y 00% ~—
Sampson CC 0 19| 15.0% 63% 53% 4 0.0% =—— 0 12| 53% 00% 00% % 00% ~——
sandhills CC 3 74| 29% 86% 9.1% W 41% ~—— 1 35| 53% 42% 114% ¥ 29% ——
South Piedmont CC 7 34| 115% 13.9% 3.4% 1 206% == 0 28| 00% 00% 00%Y 00% ———
Southeastern CC 1 27 00% 74% 00% W 3.7% ~~— 0 20| 95% 133% 63% W 00% ———
Southwestern CC 8 78| 39% 118% 63% I 103% —~= 1 41| 63% 00% 7.9% Y 2.4%
Stanly CC 4 74| 107% 3.0% 62% 50 5.4% ——— 2 41| 7.0% 29% 9.7% W 49% e
Surry CC 3 13| 9.1% 100% 0.0% @ 23.1% —— 2 12| 74% 00% 0.0% 1 167% ——
Tri-County CC 0 6| 133% 125% 100% ¥ 00% ——— 0 4l 00% 00% 00% % 00% ———
Vance-Granville CC 5 31 3.7% 2.1% 0.0%{} 16.1% w——— 1 33 5.6% 5.9% 0.0%& 3.0% ==~
Wake TCC 31 223 11.1% 156% 16.1% F 13.9% ~—— 1 244 22% 16% 19% W 04% ——
Wayne CC 1 18| 9.1% 174% 167% 0 5.6% === 2 20 00% 00% 00%4 100% —~—
Western Piedmont CC 0 20 00% 00% 53% % 00% —~— 1 25| 00% 00% 00% Y 40% —~——
Wilkes CC 3 6| 167% 00% 50.0% 4 50.0% —— 0 21 00% 00% 00%Y 00% ———
Wilson CC 2 23| 9.1% 375% 50.0% @ 8.7% ~—— 0 17| 00% 304% 167% % 0.0% ~—
NCCCS Totals | 327] 2871 102%| 11.7%| 11.1% EiEEEES 63| 2715 2.40%| 23%| 2.9%BEEEE

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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5P1 Nontraditional Participation -- by Program Area

State Negotiated Level: 5.95% 90% of State Negotiated: 5.36%
Agricultural and Natural Resource Technologies Biological and Chemical Technologies
College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 4 51| 12.2% 113% 14.5% ﬁ 7.8% === 0 0 0.0% .
Asheville-Buncombe TCC 0 39| 20.0% 2.3% 5.1% @ 0.0% “~~—— 0 0
Beaufort County CC 0 8 8.3% 5.6% {} 0.0% =~ 0 0
Bladen CC 0 0 0 0
Blue Ridge CC 3 57| 182% 17.0% 7.8% Y 53% —— 0 3 00% 250% 00% Y 00% ~~—
Brunswick CC 1 29 4.4% 8.0% 16.7% {} 3.4% et~ 0 2 0.0%
Caldwell CCand Tl 0 3| 31.0% 21.8% 18.4% ‘5 0.0% =~ 0 0
Cape Fear CC 4 129 5.1% 2.7% 2.8% @ 3.1% “~~—— 0 0
Carteret CC 0 19| 143% 63% 11.1% 4 00% == 0 1 &4 0.0%
Catawba Valley CC 13 56 5.7% 9.8% 6.8% {} 23.2% =— 0 0
Central Carolina CC 6 38| 123% 12.8% 11.6% ﬁ‘ 15.8% e 0 0
Central Piedmont CC 8 102 5.2% 7.2% 6.3% {} 7 .8% vt 0 0
Cleveland CC 0 0 0 8 0.0% 0.0% 'U' 0.0% =~
Coastal Carolina CC 0 0 0 0
College of the Albemarle 0 0 0 0
Craven CC 0 0 0 0
Davidson County CC 0 0 0 0 6.3% 66.7% 0.0% ——
Durham TCC 0 0 0 0
Edgecombe CC 0 0 0 0
Fayetteville TCC 1 37 4.9% 4.9% 6.3% & 2.7% === 0 0
Forsyth TCC 2 40| 10.8% 9.5% 8.3% {} 5.0% =~ 0 ¢l 0.0% 8.7% 4.8% 0’ 0.0% =~
Gaston College 0 0 0 0
Guilford TCC 0 26 2.2% 8.7% 0.0% @ 0.0% == 0 0
Halifax CC 0 0| 36.4% 0.0% 50.0% — 0 0
Haywood CC 3 78| 10.7% 7.9% 7.0% ‘5 3.8% *r—— 0 0
Isothermal CC 5 34 105% 9 14.7% -~ 0 0
James Sprunt CC 3 35| 13.3% 10.0% 5.4% ﬁ 8.6% == 0 0
Johnston CC 0 0 33% 21.7% 100.0% _ 0 0
Lenoir CC 4 28| 12.5% 74% 13.8% ﬁ‘ 14.3% = 0 0
Martin CC 3 10| 22.2% 7.1% 0.0% {} 30.0% =~— 0 0
Mayland CC 9 31| 17.6% 19.0% 25.9% {} 29.0% w—— 0 0
McDowell TCC 0 0 0 0
Mitchell CC 4 27 111% 103% {F 148% —— 0 0
Montgomery CC 0 0 0 0
Nash CC 0 7 00% 167% ¥ 00% ~= 0 0
Pamlico CC 0 0 1 14| 16.7% 0.0% 0.0% ﬁ 7.1% “~~—
Piedmont CC 0 0 0 0
Pitt CC 1 15 5.6% 8.6% 3.3% ﬁ‘ 6.7% =t~ 0 0 100.0%
Randolph CC 0 0 0 0
Richmond CC 0 0 0 0
Roanoke Chowan CC 0 0 0 0
Robeson CC 0 0 0 0
Rockingham CC 4 24| 63% 154% 107% @ 16.7% = 0 0
Rowan-Cabarrus CC 0 0 0 0
Sampson CC 3 24| 13.7% 14.0% 9.1% ﬁ 12.5% ==~ 0 0
Sandhills CC 0 39 0.0% 0.0% 0.0% 'G 0.0% s~ 0 0
South Piedmont CC 3 20 16.7% @ 150%  ~ 0 0
Southeastern CC 0 0 0 0 0.0% 16.7% 0.0% ——
Southwestern CC 0 0 0 0
Stanly CC 1 10 4 10.0% 0 0
Surry CC 2 20 83% 13.5% 3.4% ﬁ 10.0% =~ 0 0
Tri-County CC 0 0 0 0
Vance-Granville CC 0 0 0 0
Wake TCC 0 0 6 82 3.6% 125% 12.8% ﬁ 7.3% vt
Wayne CC 11 115| 113% 11.6% 120% 94 9.6% —=— 0 0
Western Piedmont CC 2 23| 224% 10.8% 3.1% ﬁ‘ 8.7% “a— 1 6 7.7% 7.1% 143% ﬁ‘ 16.7% e
Wilkes CC 12 115 71% 11.5% 7.7% ﬁ 10.4% w— 0 0
Wilson CC 0 0 0 0
NCCCS Totals 112] 1289] 106%| 9.9%| 8.9%HEEERE n— 8 % AR 1 6.4% ~———

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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5P1 Nontraditional Participation -- by Program Area

State Negotiated Level: 5.95% 90% of State Negotiated: 5.36%
Business Technologies Commercial and Artistic Production Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend

Alamance CC 16  150| 10.8% 11.6% 7.5% 4 10.7% =~ 1 3| 66.7% 100.0% 50.0% 4" 33.3% ==

Asheville-Buncombe TCC 17 252 134% 11.0% 7.1%{} 6.7% *=~— 0 0

Beaufort County CC 4 33 00% 66% 75%4 121% ——— 0 0

Bladen CC 2 32 59% 57% 11.9% @ 63% —~— 0 0

Blue Ridge CC 6 61| 71% 95% 98% 1 98% ~——— 0 13| 00% 00% 300% 4 00% ——

Brunswick CC 2 41 22% 10.2% 6.1%& 4.9% wt—— 0 0

Caldwell CC and TI 4 104| 48% 53% 81% Y 3.8% 0 0

Cape Fear CC 14 334| 45% 62% 4.0% W 42% ~~— 1 83| 63% 41% 53% W 12% ——

Carteret CC 2 85| 22% 77% 57% Y 24% ——— 4 19| 188% 15.8% 22.7% 1 21.1% ——

Catawba Valley CC 18 161| 7.8% 106% 102% @ 11.2% ~——— 10 35| 135% 8.9% 14.0% @ 28.6% ~——

Central Carolina CC 9 140| 83% 47% 55% 4 6.4% ~— 3 32| 54% 54% 100% 9 94% —~———

Central Piedmont CC 58 871 73% 72% 57% M 6.7% ——— 7 45[100.0% 50.0% 15.8% 1 15.6% =

Cleveland CC 13 121| 101% 104% 8.1% 1 107% —— 3 19| 194% 120% 7.7% 1 158% -

Coastal Carolina CC 7 150 46% 77% 59% W 4.7% ~m~—— 0 0

College of the Albemarle] 5 63| 67% 131% 95% 4 7.9% ~~—— 0 0 0.0%

Craven CC 16 112| 75% 159% 11.6% @ 14.3% -~ 0 0

Davidson County CC 22 263 8.6% 7.9% 5.0%ﬁ 8.4% ==~ 0 0

Durham TCC 20 348 9.0% 89% 75% ) 5.7% —— 0 0

Edgecombe CC 6 45| 143% 10.4% 35.0%? 13.3% === 0 0

Fayetteville TCC 50 876 65% 83% 6.7% 5.7% semam 0 26| 0.0% 00% ¥ 00% = =~

Forsyth TCC 49 585| 115% 83% 88% 1 84% ~—— 2 49| 29% 50% 40% Y 41% ———

Gaston College 20 255| 7.4% 88% 6.4% 4 7.8% == 3 47| 54% 68% 40% M 64% ——

Guilford TCC 66 851| 64% 73% 7.0% 4 7.8% e 0 ol 00% 167% 50.0% —

Halifax CC 4 33 116% 83% 11.4% 1 12.1% ~—— 0 ol 00% 0.0% —

Haywood CC 3 44| 16.4% 169% 13.3% 1 6.8% ——— 0 0

Isothermal CC 8 55| 18.8% 12.9% 13.5% 1 14.5% ~—— 1 20| 54% 125% 125% W 5.0% ~——

James Sprunt CC 3 39| 100% 21.7% 2.5%{} 7.7% st 0 0

Johnston CC 4  103| 57% 95% 53% W 3.9% sm—— 0 0

Lenoir CC 4 36| 5.8% 153% 17.6% 1 11.1% ~—— 1 33| 36% 00% 00%% 30% ~~——

Martin CC 1 13| 16.0% 105% 182% fF 7.7% === 0 0

Mayland CC 0 25| 15.4% 12.0% 00% ¥ 00% —— 0 0

McDowell TCC 0 33| 6.7% 14.6% 13.5% ¥ 0.0% ~—— 4 12| 167% 375% 30.0% @ 333% ~——

Mitchell CC 0 67| 27% 67% 17% Y 00% =— 0 0

Montgomery CC 4 15| 21.7% 10.0% 25.0% @ 26.7% =~ 0 70| 00% 00% 00%¥% 00% ———

Nash CC 16 112 171% 51% 132% @ 143% ~— 0 1| 00% o00% 143% % 00% —~=

Pamlico CC 0 3| 182% 00% 250% % 00% =~ 0 0

Piedmont CC 2 30| 227% 11.1%  94% @+ 6.7% ~—— 1 56| 56% 00% 00%% 1.8% ~~——

Pitt CC 49  445| 102% 81% 10.2% 1 11.0% =~ 1 2| 500% 75.0% 0.0% 4 50.0% ———

Randolph CC 4 96| 57% 83% 9.2% W 42% =—— 3 35| 27% 161% 23.8% 1 8.6% ~—

Richmond CC 9 58| 12.0% 182% 8.9% 1 155% == 0 0

Roanoke Chowan CC 5 42 6.9% 9.8% 14.7%? 11.9% et 0 0

Robeson CC 2 44| 108% 12.9% 11.4% W 45% ——= 0 0

Rockingham CC 4 58 2.1% 2.0% 7.3%? 6.9% w——— 0 0

Rowan-Cabarrus CC 16 219| 7.4% 88% 102% fF 73% ~—— 0 2 66.7% ¥ 00% =

Sampson CC 1 39 74% 22% 21% Y 26% ~— 0 0

Sandhills CC 4 71| 81% 11.8% 9.1% ) 5.6% =— 0 0

South Piedmont CC 12 128| 13.7% 92% 108% {F 9.4% ~—— 0 o| 60.0% 0.0% ..

Southeastern CC 3 39| 167% 74% 50% W 7.7% ~— 1 15| 00% 00% 71% 4 67% —~—

Southwestern CC 13 103 9.6% 13.8% 6.4%? 12.6% st 0 0

Stanly CC 4 64| 6.4% 53% 41% 1M 63% —— 0 0 100.0%

Surry CC 4 55 5.0% 52% 65% 4 7.3% —~— 0 ol 0.0%

Tri-County CC 4 41| 17.1% 189% 14.0% @ 9.8% ——— 0 0

Vance-Granville CC 14 172 9.8% 7.4% 8.0%? 8.1% v 0 0

Wake TCC 122 1503 74% 92% 7.0% @ 8.1% ~~—— 1 6| 00% 200% 333% 1M 16.7% ~—

Wayne CC 10 155| 13.1% 9.8% 11.4% @ 6.5% —— 0 0

Western Piedmont CC 3 67| 82% 40% 46% Y 45% ~—— 0 0 0.0% 100.0% —

Wilkes CC 11 71| 69% 88% 0.0% 1 155% == 0 0

Wilson CC 7 74| 21.7% 174% 9.4% @ 95% ——— 0 0

NCCCS Totals | 776|10085| 8.6%| 8.8%| 7.7% 7] 623] 8.0%| 65%| 8.3%HNEE —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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5P1 Nontraditional Participation -- by Program Area

State Negotiated Level: 5.95% 90% of State Negotiated: 5.36%
Construction Technologies Engineering Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 2 52| 1.4% 15% 0.0% % 3.8% =—— 1 22 ¥ 45% .
Asheville-Buncombe TCC 7 136 1.0% 20% 20% ¥ 51% —— 4 176| 53% 27% 43% W 23% =~
Beaufort County CC 0 0 2 36 13% 00% 00% 50 5.6% ———
Bladen CC 0 28| 00% 00% 38% W 00% —~—= 0 0
Blue Ridge CC 0 0 1 61| 31% 12% 38% W 1.6% =~
Brunswick CC 0 0 0 16 0.0% 0.0% 0.0% ‘& 0.0% s—a—a
Caldwell CC and TI 0 15| 00% 00% 00% % 00% ——— 8 95| 59% 00% 6.8% 1 84%
Cape Fear CC 2 180| 23% 05% 24% Y 11% ~~— 3 162| 35% 18% 52% Y 19% =
Carteret CC 0 0 0 0
Catawba Valley CC 0 16| 44% 00% 00% W 00% “~~—— 0 115| 1.0% 18% 33% % 0.0% =—-—
Central Carolina CC 0 23 00% 0.0% % 00% —— 5 81| 52% 66% 56% 1 62% -
Central Piedmont CC 4  274| 09% 15% 19% W 15% e—— 20 394 23% 46% 51% W 51% ——
Cleveland CC 0 49| 14% 00% 00% Y 00% ~— 0 65| 00% 87% 93% Y 00% ~——
Coastal Carolina CC 0 39| 00% 26% 00% Y 00% ~~— 0 24| 20% 00% 00% Y 00% ~——
College of the Albemarle] 0 13| 00% 00% 0.0% % 00% ——— 0 1| 00% 33% 00% % 0.0% ~~—
Craven CC 0 0 0 24| 00% 30% 69% Y 00% ——
Davidson County CC 0 16| 00% 00% 00%F 00% —— 0 32| 46% 13.0% 57% Y% 00% =—
Durham TCC 0 42| 00% 19% 20% Y 00% ——= 0 41| 63% 00% 43% W 00%
Edgecombe CC 0 4 8.6% 0.0% 0.0% ‘& 0.0% “S>—— 0 0
Fayetteville TCC 2 232| 11%  27% 10% ¥ 09% ~~— 2 89| 29% 32% 28% Y 22% ——
Forsyth TCC 1 64| 11% 11% 13% Y% 1.6% —~—— 2 124| 3.0% 33% 15% Y 16% ——
Gaston College 0 69| 15% 00% 15% W 0.0% = 3 104 26% 31% 26% W 29% e
Guilford TCC 3 161| 3.0% 09% 20% Y 1.9% =~ 11 164| 35% 29% 19% 4 6.7% ——
Halifax CC 0 4 00% ¥ 00%  — 0 0
Haywood CC 0 18| 00% 00% 00% % 00% —— 1 10| 71% 00% 0.0% 4l 100% =~
Isothermal CC 0 31| 00% 35% 37% % 00% ~—— 3 61| 21% 76% 33% Y 49%
James Sprunt CC 0 19 0.0% 0.0% 0.0% {} 0.0% ~——— 0 0
Johnston CC 0 50| 00% 00% 00% % 00% ——— 0 0
Lenoir CC 0 0 0 44| 60% 33% 21% Y 00% ———
Martin CC 0 15| 00% 00% 00% % 00% ——— 0 0
Mayland CC 3 22 00% 40% 77% 4 13.6% —~— 0 27 00% 00% 00% Y 00% ———
McDowell TCC 1 26| 00% 00% 83% W 3.8% — 0 0
Mitchell CC 0 28| 00% 00% 00% Y 00% ——— 2 57| 44% 42% 00% Y 35% ——
Montgomery CC 0 30 0.0% 3.3% 0.0% ‘a 0.0% = 0 0 ‘
Nash CC 0 99| 00% 18% 20% Y 00% ~—— 4 69| 24% 45% 44% 0 58% e
Pamlico CC 1 6| 00% 100% 00% W 16.7% ~— 0 0
Piedmont CC 0 6| 00% 00% 00%%Y 00% —— 0 4 4 00% .
Pitt CC 1 128 12% 06% 23% W 08% —— 3 109 31% 1.1% 2.1% Y  2.8% =~
Randolph CC 0 40| 00% 00% 00%<Y 00% —— 1 35| 00% 0.0% $ 29% — -
Richmond CC 0 38| 00% 00% 00% Y 00% ——— 1 s6| 00% 42% 43% Y 18%
Roanoke Chowan CC 0 38 7.7% 2.2% 2.1% '& 0.0% e 0 0
Robeson CC 0 60| 29% 00% 00% Y 00% ~—— 0 0
Rockingham CC 2 56| 19% 20% 20% Y 3.6% —~—— 0 16| 50% 00% 50% % 00% =~
Rowan-Cabarrus CC 2 151 00% 10% 07% ¥ 13% ——— 0 68| 09% 26% 49% Y 00% ~——
Sampson CC 0 0 0 0
sandhills CC 0 0 4 98| 7.4% 36% 7.6% W 4.1% =~
South Piedmont CC 1 51| 00% 00% 00% Y 20% —~— 2 39 00% 27% 98% Y 51%
Southeastern CC 0 25| 00% 00% 00% Y 00% ——— 0 55 00% 00% 00% Y 00% ———
Southwestern CC 0 31| 89% 83% 59% Y 00% ——— 1 55 00% 16% 00% Y 18% ~m—
Stanly CC 0 30| 00% 00% 00% ¥ 00% —— 2 50| 53% 68% 63% Y 4.0% ———
Surry CC 0 65| 13% 00% 12% Y 00% =~ 0 43| 00% 00% 00% Y 00% ——
Tri-County CC 0 4l 00% 00% 00% % 00% ——— 1 10| 00% 00% 00%4 100% —~—
Vance-Granville CC 0 26| 00% 00% 00% Y 00% ——— 0 38| 69% 00% 61% Y 00% =~
Wake TCC 2 380| 15% 09% 28% W 05% ——- 8 326| 25% 45% 3.0% W 25% em——
Wayne CC 0 16| 00% 00% 00% % 00% —— 0 83| 00% 16% 12% Y 00% ~———
Western Piedmont CC 0 0 4 gal 22% 29% 13% Y 48% ——
Wilkes CC 0 0 3 45| 11.4% 125% 83% 1 6.7% —=—
Wilson CC 0 34| 00% 22% 00% W 0.0% —~— 0 8| 59% 00% 95% W 00% =~
NCCCS Totals | 34| 2040 13%| 1.1%| 1.6%R R Il 102 3316] 3.1%| 3.1%| 3.6%REERE

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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5P1 Nontraditional Participation -- by Program Area

State Negotiated Level: 5.95%

90% of State Negotiated: 5.36%

Health Sciences

Industrial Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 8 317| 3.0% 52% 2.6% % 2.5% = 6 137| 0.0% 2.0% 0.6% % 4.4% ——
Asheville-Buncombe TCC| 12 598 2.8% 50% 32% W 2.0% ==—— 3 141 43% 22% 41% W 2.1% =
Beaufort County CC 4 67| 12% 11% 12% 1 6.0% —~—— 1 25 00% 00% 120% ¥ 4.0% —~—
Bladen CC 2 89| 00% 13% 12% % 22% ——— 1 105| 15% 17% 0.0% W 1.0% =
Blue Ridge CC 2 86| 1.0% 21% 11% Y 23% e 0 72| 00% 00% 18% Y 00% ——=
Brunswick CC 3 146| 16% 40% 23% W 2.1% em—— 0 32| 00% 33% 00% Y 00% ~~—
Caldwell CC and TI 3 234 06% 22% 04% Y 13% ~~— 0 30| 00% 00% 00%%Y 00% ——
Cape Fear CC 9  396| 33% 31% A47% W 23% ——— 2 156 07% 07% 00% ¥ 13% ——
Carteret CC 2 151 11%  12% 33% ¥ 13% —~— 0 0
Catawba Valley CC 1 164 19% 25% 06% W 0.6% ——— 1 175| 31% 27% 00% W 0.6% ———
Central Carolina CC 5 395| 27% 14% 32% W  13% = 4  217| 3.0% 37% 21% Y 18% =
Central Piedmont CC 23 611| 3.0% 22% 32% W 3.8% ——— 2 201 05% 12% 05% W 1.0% e~
Cleveland CC 13 269| 19% 24% 4.0% ¥ 48% —~— 3 89| 2.8% 49% 00% Y 34%
Coastal Carolina CC 1 184| 06% 05% 11% ¥ 0.5% —~— 0 10| 00% 00% 00% % 00% ———
College of the Albemarle] 2 113 29% 23% 22% Y 1.8% ~—— 2 58| 00% 35% 20%Y 34% —~—
Craven CC 5 203| 00% 23% 24% Y 25% ——— 0 110| 00% 35% 19% % 00% ~—
Davidson County CC 13 412 21% 23% 1.0% ¥  3.2% 2 74| 37% 32% 11% Y 2.7% ———
Durham TCC 10 320| 64% 37% 44% % 31% =~—— 1 45| 00% 00% 00% Y 22% ——
Edgecombe CC 5 252 32% 09% 04% Y 20% ~—— 0 32 29% 15% 54% Y 00% e
Fayetteville TCC 8 458| 19% 23% 10% W 17% ——— 0 94| 14% 12% 00% % 00% ———
Forsyth TCC 23 579 27% 36% 43% Y 40% —— 1 181 00% 14% 18% Y 0.6% ~—
Gaston College 16 419| 1.7% 33% 2.6% W 3.8% e 1 138| 2.7% 08% 3.6% W 0.7% =~
Guilford TCC 20 545| 3.1% 42% 54% W 3.7% 1 94| 29% 1.0% 00% W 11% ~——
Halifax CC 3 117 16% 08% 16% W 26% ——— 1 65| 00% 00% 15% % 15% ——
Haywood CC 2 103| 07% 07% 09% Y 19% —~— 1 66| 12% 13% 00% Y 15% ——
Isothermal CC 0 73| 16% 22% 12% W% 00% —— 7 151 23% 29% 61% Y 46% —~——
James Sprunt CC 2 71| 35% 12% 32% Y 28% =~ 1 45| 00% 3.0% 00% Y 22% ~~——
Johnston CC 2 243 16% 52% 17% W 08% ~~— 4  115| 91% 91% 6.7% W 35% ——
Lenoir CC 4 150| 43% 25% 6.6% W 27% ——— 1 72| 13% 10% 00% Y 14% ——
Martin CC 2 61| 22% 24% 28% Y 33% —~—— 0 24 00% 00% 63% % 00% —~—=
Mayland CC 5 163| 103% 69% 41% Y 3.1% —— 2 84| 00% 3.0% 86% W 24% —e——
McDowell TCC 6 189| 22% 3.8% 45% W 3.2% e 2 58| 4.6% 20% 00% W 34% ~——
Mitchell CC 1 131 19% 19% 19% Y 08% ——— 0 26 &4 0.0%
Montgomery CC 5  141| 19% 00% 4.0% W 35% ——— 1 4 14 25.0%

Nash CC 3 163| 15% 06% 29% ¥ 18% ——— 0 117| 20% 00% 07% Y 00% ~~——
Pamlico CC 1 30| 00% 35% 00% Y 33% 3 24| 56% 00% 00%4F 12.5% ——
Piedmont CC 7 229| 35% 37% 35% %W 3.1% —— 0 105| 00% 19% 00% Y 00% =
Pitt CC 11 479| 33% 3.1% 3.7% % 23% == 6 270| 13% 20% 18% ¥ 22% ———
Randolph CC 2 95| 09% 10% 18% Y 21% ——— 2 57 00% 11% 00% ¥ 3.5% ——
Richmond CC 5  282| 1.0% 14% 23% % 18% ——— 4 183| 09% 17% 24% W 22% e——
Roanoke Chowan CC 1 62| 76% 00% 60% WP 16% =~ 4 28| 44% 00% 67% 4 143% ———
Robeson CC 4 126| 24%  40% 17% W 32% s 0 66| 00% 00% 32% Y 00% —~—=
Rockingham CC 0 88| 32% 22% 29% Y 00% —— 0 71| 21% 00% 10% Y 00% =~——
Rowan-Cabarrus CC 2 115 1.8% 0.0% 1.5% & 1.7% s~ 1 120 1.7% 1.7% 3.0% '& 0.8% ==t
Sampson CC 3 115| 1.0% 18% 24% ¥ 26% ———— 3 61| 00% 00% 12% Y 49% ———
Sandhills CC 4  308| 26% 37% 43% W 13% =—— 1 4 @4 25.0% .
South Piedmont CC 3 175| 08% 23% 13% W 1.7% emam 0 35 00% 00% % 00% ——
Southeastern CC 2 182 20% 24% 19% Y 11% —— 0 21| 00% 3.0% 00% Y 00% ~~—
Southwestern CC 11 313| 31% 54% 3.8% W 3.5% e 0 45| 00% 00% 00%Y 00% ——
Stanly CC 5 248| 22% 26% 23% W 20% =—— 0 64| 00% 36% 31%Y 00% ———
Surry CC 4 154 15% 27% 13% Y  2.6% e 1 73| 00% 00% 13% Y 14% —~——
Tri-County CC 1 54| 54% 36% 35% W 19% =—— 2 96| 16% 12% 12% W 21% m—
Vance-Granville CC 2 154 19% 50% 15% W 13% em~— 2 69| 43% 32% 29% Y 29% =~—
Wake TCC 29  704| 31% 28% 34% W 4.1% ——— 1 109| 13% 2.1% 09% W 0.9% ==—
Wayne CC 5  255| 21% 15% 0.8% W 2.0% —— 2 78| 15% 24% 19% Y 2.6% e
Western Piedmont CC 4 199| 1.0% 16% 20% W 2.0% ~—— 1 37 20% 00% 00% W 27% ~~——
Wilkes CC 2 156| 11% 11% 0.0% Y 13% = 2 95| 37% 27% 11% Y 21% ——
Wilson CC 2 113| 08% 29% 4.8% W 1.8% ~—=— 0 28| 00% 13.6% 00% W 00% ~~—
NCCCS Totals 335113249 25%| 2.8%| 2.8%RANEET 86| 4782 1.7%| 2.0%| 1.8%REEEEY —
Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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5P1 Nontraditional Participation -- by Program Area

State Negotiated Level: 5.95% 90% of State Negotiated: 5.36%
Public Service Technologies Transport Systems Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 66 541| 13.9% 11.6% 10.4% 4F 122% = 0 65| 00% 26% 00% % 00% ~———
Asheville-Buncombe TcC| 138 705| 22.8% 202% 17.8% 4 19.6% = 4 180 27% 09% 19% W 22% ~~—
Beaufort County CC 15  128| 10.8% 135% 13.2% 1 11.7% ~— 0 27| 00% 00% 00% Y 00% ———
Bladen CC 12 145| 81% 51% 38% M 83% ~—— 0 0
Blue Ridge CC 11 206| 163% 11.8% 109% 4 53% —— 1 133| 1.7% 33% 19% W 0.8% ==—
Brunswick CC 12 128 4.3% 4.8% 7.2%? 9.4% w———— 0 0
Caldwell CC and TI 12 229| 79% 38% 6.0% W 52% s 2 114| 14%  15% 29% Y 1.8%
Cape Fear CC 45 550| 11.1% 10.8% 9.4% 1 82% —— 8 215 23% 42% 55% Y 3.7% ——
Carteret CC 18 180 9.6% 11.3% 11.9% 4l 10.0% ~— 0 24| 48% 00% 00% % 00% ~——
Catawba Valley CC 29 232| 92% 11.9% 115% 4 12.5% ~—— 0 55 00% 00% 00% Y 00% ———
Central Carolina CC 83 679| 122% 13.9% 143% 4 122% —— 1 130 29% 15% 13% % 08% ~——
Central Piedmont CC 61 913| 64% 59% 83% M 67% —~— 2 352 22% 00% 11% Y 06% =~
Cleveland CC 45  407| 105% 104% 92% 1 11.1% —— 0 12| 23% 00% 00% % 00% ~—
Coastal Carolina CC 23 319| 7.1% 5.6% 42% 4 72% ~— 0 37] 00% 22% 00% Y 00% ~~—
College of the Albemarle 7 154 9.7% 4.0% 6.1%& 4.5% “~—— 0 23 0.0% 2.5% 8.0%‘& 0.0% ===
Craven CC 14  199| 53% 106% 152% @ 7.0% ~—— 1 115 35% 21% 27% % 09% ==
Davidson County CC 28 370 79% 80% 82% 4t 76% —— 7 130| 37% 44% 62% 0 5.4% —e——
Durham TCC 39 351 64% 62% 84% M 11.1% —~—— 2 55| 22% 23% 28% Y 3.6% ———
Edgecombe CC 25  346| 6.8% 89% 72% 4 72% ~~— 1 50| 22% 00% 00% Y 20% ~——
Fayetteville TCC 147 1552 9.6% 108% 7.8% M 9.5% ——— 2 230 28% 24% 21% Y 09% ——
Forsyth TCC 33 400 85% 87% 65% 4T 83% —— 3 303] 07% 10% 10% Y 1.0% —~——
Gaston College 78 541| 6.4% 78% 11.6% 1 14.4% —~—— 0 51| 00% 12% 43% Y 00% ——
Guilford TCC 64 787 58% 88% 73% 4t 81% ——— 10 497| 16% 16% 11% ¥ 20% m——
Halifax CC 5  107| 12.4% 7.9% 105% W 4.7% e 0 30| 00% 00% 00% Y 00% ———
Haywood CC 14  311| 54% 36% 58% W 4.5% 1 102| 6.0% 6.6% 44% Y 1.0% ———
Isothermal CC 83  342| 17.4% 215% 193% 1 24.3% = 0 12| 00% 00% 0.0% ¥ 00% ———
James Sprunt CC 5 155| 46% 56% 52% % 32% ——— 0 15 4 00% .
Johnston CC 32 345| 62% 65% 95% M 93% —~—— 20 305| 55% 48% 60% 4 6.6% ———
Lenoir CC 26 294 97% 79% 8.4% 1 8.8% ~—— 2 83| 13% 11% 41% Y 24% —~—
Martin CC 0 48| 00% 00% 00% % 00% ——— 0 10| 50% 308% 00% % 00% ~—
Mayland CC 7 104| 34% 72% 83% 1 67% ~—— 0 1| 0.0% 4 o00% - -
McDowell TCC 6 111| 31% 16% 52% 50 5.4% ——— 4 32| 21% 3.0% 33% 4 125% —~—
Mitchell CC 32 284| 118% 94% 88% 1t 113% ~— 0 0
Montgomery CC 5 64| 129% 16.9% 14.5%{} 7.8% =~ 0 0
Nash CC 41  393| 157% 14.4% 13.6% 1 104% —— 0 33| 46% 89% 00% Y 00% ——
Pamlico CC 5 53| 143% 123% 7.4% 1 9.4% —— 0 0
Piedmont CC 17 150| 163% 16.1% 14.4% @ 113% —— 0 0
Pitt CC 89 663| 105% 13.1% 9.1% 1 13.4% =~ 0 87| 18% 00% 17% ¥ 00% =
Randolph CC 25 262| 122% 11.0% 111% @ 95% —— 1 105 2.0% 00% 16% % 1.0% =
Richmond CC 15 200| 9.4% 105% 12.8% @ 7.5% == 0 0
Roanoke Chowan CC 14 115 9.8% 9.4% 14.7%ﬁA 12.2% w—— 0 0
Robeson CC 27 284| 11.8% 9.6% 10.9% 4 9.5% = 0 0
Rockingham CC 17 162| 9.0% 157% 7.1% @ 105% ~~— 0 0
Rowan-Cabarrus CC 55 658 56% 7.9% 48% 4 84% ~~ 0 64| 1.0% 41% 00% ¥ 00% ~~——
Sampson CC 9 175| 47% 42% 127% Y 51% —~— 0 0
sandhills CC 18 279| 92% 9.1% 107% @ 65% ——— 1 83| 09% 18% 12% Y 12% ~~——
South Piedmont CC 28 208| 72% 113% 7.7% 4t 135% 0 17 00% 00% % 00% ——
Southeastern CC 13 135 4.2% 9.1% 11.6%? 9.6% w—— 0 0
Southwestern CC 35 251| 33% 83% 58% 4t 13.9% —~— 2 52 17% 37% 45% Y 3.8% ——
Stanly CC 30 572 82% 42% 59% Y 52% ~~—— 0 14 4 00% .
Surry CC 18 168| 63% 62% 6.1% 1 107% —~— 1 46| 11%  12% 21% W 22% ————
Tri-County CC 8 101| 4.8% 113% 92% M 7.9% —— 0 27 29% 33% 36% Y 00% ———
Vance-Granville CC 36 396| 83% 77% 80% 4t 9.1% ——— 0 40| 00% 20% 21% Y 0.0% ———
Wake TCC 129 1310| 9.0% 95% 81% @ 9.8% — 1 223 06% 06% 19% % 04% —~—
Wayne CC 13 141| 83% 9.9% 12.0% M 9.2% —— 2 124 13% 00% 14% Y 1.6% ~—
Western Piedmont CC 12 144 7.0% 10.5% 10.4%{} 8.3% w—te 0 0
Wilkes CC 65 294| 122% 151% 162% 1 22.1% —— 1 191 00% 06% 06% % 05% ~——
Wilson CC 26 206 13.6% 17.4% 14.9% 4 12.6% ~a— 0 22| 00% 00% 00% Y 00% ———
NCCCS Totals | 1965|19547| 9.6%| 10.0%| 9.6% 80| 4516]| 2.2% 1.8% ==

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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5P1 Nontraditional Participation
Statewide Trends

5P1 Nontraditional Participation
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5P1 Nontraditional Participation by Program Area 2016-2017
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Engineering Technologies I 3.08%

Construction Technologies . 1.16%

C ial and Artistic P ion T 7.54%

Business Technologies 7.69%

and Chemical T i 6.40%

Agriculture and Natural Resource Technologies 8.69%

10.00% 20.00% 30.00% 40.00% 50.00% 60.00% 70.00% 80.00% 90.00% 100.00%

-~ State Negotiated Level 5.95%

0.00%

2017 CTE Core Indicators of Performance 87



88

5P2 — Nontraditional Completion

Purpose

To ensure student completion of career and technical education programs that lead
to employment in gender-nontraditional fields.

Description

Percentage of CTE Concentrators who completed a program that is nontraditional
for their gender.

Methodology

Numerator: Number of CTE Concentrators from underrepresented gender groups
who completed a program that leads to employment in gender-nontraditional
fields during the reporting year.

Denominator: Number of CTE Concentrators who completed a program that leads
to employment in gender-nontraditional fields during the reporting year.

Source

Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file.
NAPE Nontraditional Crosswalk that is loaded in the Data Warehouse.

Details

Numerator: Students whose gender does not match the majority gender in the
program area as noted by NAPE.

Denominator: CTE Concentrators for the current reporting year completing a
gender-nontraditional program. The gender-nontraditional programs are noted by
NAPE. Completion is identified as those having a graduate record in the CRPFAR
during the current program year.

See the definition of CTE Concentrator in the 1P1 section on page 8.

The State Negotiated Level for SP2 for 2016-2017 is 14.50%

The colored arrows in the 2016-17 column indicate how each college compares to
the state negotiated level.

Q Up-arrow indicates above the state level.
l:> Sideways-arrow indicates below, but within 10 percent of the state level.

& Down-arrow indicates more than 10 percent below the state level.
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5P2 Nontraditional Completion

State Negotiated Level: 14.50% 90% of State Negotiated: 13.05%
College Num  Denom |2013-14 2014-15 2015-16 2016-17 4-Year Trend
Alamance CC 40 205| 12.10% 14.90% 14.10% 4" 19.51% -~
Asheville-Buncombe TCC 76 463| 20.70% 19.30% 16.50% ﬁ‘ 16.41% ==
Beaufort County CC 11 76 7.00% 14.50% 8.05% ' 14.47% et
Bladen CC 9 84 2.44% 7.55% 13.60% @ 10.71% ~——a——
Blue Ridge CC 12 104 7.14% 18.80% 14.40% 0' 11.54% et
Brunswick CC 11 74| 11.20% 6.98% 14.60% ﬁ‘ 14.86%
Caldwell CC and TI 17 152 13.70% 21.70% 11.90% {} 11.18% et
Cape Fear CC 59 514| 1150% 13.00% 16.30% 0 11.48% sty
Carteret CC 16 104| 15.20% 15.70% 16.20% 1} 15.38% e
Catawba Valley CC 22 140 17.10% 12.70% 12.30% ﬁ 15.71% ~=————
Central Carolina CC 41 378| 10.50% 6.77% 11.00% {} 10.85% *e——
Central Piedmont CC 79 491| 17.40% 1590% 16.10% ﬁ‘ 16.09% ~———
Cleveland CC 18 162 13.10% 1290% 13.60% ‘5' 11.11% =
Coastal Carolina CC 35 264 7.69% 8.06% 7.98% - 13.26% ~——————
College of the Albemarle 12 92 480% 16.00% 13.80% VU' 13.04% w————
Craven CC 24 155| 10.10% 10.10% 9.46% ﬁ‘ 15.48% v
Davidson County CC 51 367| 11.10% 1190% 16.00% = 13.90% e
Durham TCC 16 180| 16.20% 15.70% 13.70% {} 8.89% =
Edgecombe CC 21 144 11.00% 9.72% 11.60% ﬁ‘ 14.58% st
Fayetteville TCC 134 613| 16.30% 19.50% 21.10% ﬁ 21.86% w——
Forsyth TCC 59 415| 1450% 12.30% 14.80% = 14.22% “e———
Gaston College 21 249| 10.60% 9.89% 11.20% 5 8.43%
Guilford TCC 122 694| 15.40% 17.90% 16.80% ﬁ‘ 17.58% et
Halifax CC 1 90| 14.60% 12.80% 12.50% {} 1.11% =
Haywood CC 20 106| 10.30% 16.60% 11.10% ﬁ 18.87% v
Isothermal CC 18 104| 10.40% 897% 13.90% ﬂ‘ 17.31% e
James Sprunt CC 7 80 9.90% 15.50% 10.20% '{} 8.75% wt——
Johnston CC 27 265| 12.10% 8.54% 717% @ 10.19%
Lenoir CC 16 115] 1430% 12.10% 16.00% = 13.91% =t
Martin CC 3 39| 18.30% 7.84% 14.60% @ 7.69% ———
Mayland CC 8 60 8.93% 15.80% 9.09% = 13.33%  wt———
McDowell TCC 9 102| 11.00% 10.30% 7.14% 5 8.82%
Mitchell CC 14 121]| 16.70% 13.50% 12.00% 0' 11.57% “~———
Montgomery CC 1 84 250% 12.50% 1.59% & 1.19% =~
Nash CC 24 168 19.10% 16.40% 20.30% = 14.29% st
Pamlico CC 3 25 0.00% 7.14% 25.00% {L 12.00% st
Piedmont CC 11 69| 12.60% 8.14% 9.09% ﬁ‘ 15.94% m———
Pitt CC 51 324| 19.10% 15.10% 17.40% ﬁ 15.74% e
Randolph CC 20 147 15.90% 17.10% 14.10% " 13.61% =
Richmond CC 17 135| 10.60% 15.10% 9.68% ‘& 12.59% et
Roanoke Chowan CC 26 50| 13.30% 2250% 16.20% ﬁ‘ 52.00% w—————
Robeson CC 13 94| 14.40% 1590% 10.10% = 13.83% =
Rockingham CC 11 116| 15.50% 12.50% 11.80% 0' 9.48% ——
Rowan-Cabarrus CC 24 229 933% 17.10% 12.60% & 10.48% et
Sampson CC 7 78| 15.70% 9.59% 19.10% {} 8.97% ——————
Sandhills CC 17 167| 17.30% 10.30% 16.60% {} 10.18% et
South Piedmont CC 22 163]| 15.50% 12.20% 14.10% " 13.50%
Southeastern CC 7 96| 10.10% 11.40% 12.30% @ 7.29%
Southwestern CC 13 109| 13.60% 14.70% 13.30% 0' 11.93% ="
Stanly CC 22 175 9.47% 10.10% 11.60% G 12.57% wmmmmr—
Surry CC 14 136 16.60% 9.29% 15.20% {} 10.29% St
Tri-County CC 6 50| 17.00% 7.55% 8.06% @ 12.00% ~————
Vance-Granville CC 29 187| 16.30% 16.60% 15.00% 1} 1551%
Wake TCC 78 481| 13.60% 15.50% 15.10% ﬁ 16.22% ww———"
Wayne CC 24 210 735% 11.10% 14.20% {} 11.43% ww—a—
Western Piedmont CC 22 139| 10.30% 14.70% 13.30% ﬁ‘ 15.83% w——
Wilkes CC 26 178 877% 14.00% 5.73% ﬁ‘ 14.61% s
Wilson CC 22 119 13.30% 13.50% 14.70% {} 18.49% et

Total NCCCS 1,539] 10,931] 13.90%| 14.10%| 14.50% EEEEE T I —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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5P2 Nontraditional Completion -- by Age

State Negotiated Level: 14.50% 90% of State Negotiated: 13.05%
18 and Younger 19-21 years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 5 10| 0.0% 100.0% 36.4% 4 50.0% -~ 12 43| 188% 30.0% 12.9% 4 27.9% ==
Asheville-Buncombe TcC| 12 19| 38.7% 63.2% 4 632% —~ - 8 66| 269% 122% 14.0% ¥ 12.1% ~——
Beaufort County CC 0 4l 00% 0.0% 4 o00% — - 0 14| 16.7% 182% 182% % 0.0% ———
Bladen CC 0 0 3 13| 00% 00% 167% 4 23.1% —~—
Blue Ridge CC 0 18 333% & 00% =~ 1 14| 111% 286% 16.7% W 7.1% w——
Brunswick CC 0 5 0.0% 4 oo0% - - 1 12| 00% 125% 143% ¥ 83% ~——
Caldwell CC and TI 0 0 3 23| 00% 100% 182% 4 13.0% ~——
Cape Fear CC 0 3 00% 00% % 00% —— 5 79| 65% 114% 65% ¥ 63% ~~—
Carteret CC 1 1 41 100.0% . 2 14| 143% 333% 62.5% 50 14.3% —e—
Catawba Valley CC 0 5| 0.0% 00% ¥ 00% + ~— 3 27| 125% 125% 80% ¥ 11.1% ——
Central Carolina CC 1 1| 00% 0.0% 100.0% 11 100.0% —~—— 10 68 152% 7.4% 9.4% @ 147% ~—
Central Piedmont CC 2 4 1@ 500% . 9 65| 0.0% 242% 11.1% 50 13.8% e
Cleveland CC 6 16 200% 42.9% 4F 375% ~— 0 28| 95% 107% 125% % 00% ———
Coastal Carolina CC 0 1| 0.0% 00% ¥ 00% « = 1 34| 63% 116% 00% % 29% =
College of the Albemarle 0 0 3 14 0.0% 20.6% 5.6%‘0 21.4% wiae
Craven CC 0 0 2 17| 00% 105% 5.0% ¥ 11.8% ===
Davidson County CC 6 56| 00% 00% 00% Y 107% —~— 10 74| 00% 93% 9.7% 0 13.5% e
Durham TCC 0 0 333% 0.0% -~ 0 10| 50.0% 25.0% 20.0% ¥ 00% “=——
Edgecombe CC 3 22| 0.0% 25.0% ) 13.6% = = 2 15| 00% 7.7% 71% 0 13.3% e——
Fayetteville TCC 19 64| 00% 27.0% 19.0% 1 29.7% ~——— 11 55| 143% 225% 254% 4 200% ———
Forsyth TCC 0 0 7 69| 3.0% 114% 83% Y 101% ~———
Gaston College 0 0 1 28 4.6% 4.4% 17.9%'5' 3.6% ==
Guilford TCC 0 3] 00% 00% 00% Y 00% ——— 17 112| 167% 212% 22.6% @ 152% -~
Halifax CC 0 0 0 11| 00% 143% 167% % 00% ~—=
Haywood CC 4 13| 11.1% 333% 22.2% 4 308% ~——— 3 24| 158% 12.0% 4.8% Y 12.5% ———
Isothermal CC 3 13 00% 353% @ 23.1% —— 5 18| 100% 143% 21.1% 4 27.8% —~—
James Sprunt CC 0 2| 00% 0.0% 4 o00% — - 0 13| 16.7% 67% 63% W 00% ~——
Johnston CC 0 1 4 00% . 7 35( 11.8% 00% 6.9% 4 20.0% ~~—
Lenoir CC 0 3 4 00% 0 13| 5.0% 11.8% 158% % 0.0% =—=—
Martin CC 0 0 0 8| 286% 16.7% 167% ¥ 0.0% ——
Mayland CC 1 9| 00% 00% 00% Y 111% —— 3 24 00% 100% 50% & 12.5% wma
McDowell TCC 0 0 . 3 22| 00% 00% 100% 50 13.6% ———
Mitchell CC 1 7| 0.0% = 14.3% » 6 30| 222% 83% 67% 4 200% ~—
Montgomery CC 0 1 0.0% 4 o0%n - 0 20| 00% 308% 00% Y 00% ~~—
Nash CC 1 6| 00% 0.0% @ 167% —~ 1 31| 00% 80% 13.0% Y 32% ~——
Pamlico CC 2 11 500% 0.0% 4 182% ~— 0 4] 00% 00% 00% % 00% ———
Piedmont CC 5 11| 125% 11.1% 50.0% 4l 45.5% ~——— 2 10| 00% 00% 143% 4 200% ———
Pitt CC 0 0 9 50| 44% 94% 00% f 180% ~—
Randolph CC 4 19| 00% 00% 17.6% @ 21.1% ~—~—— 6 44| 53% 258% 158% 0 13.6% ~a—
Richmond CC 0 1 0.0% . 2 26| 16.7% 11.1% 100% ¥ 7.7% ~——
Roanoke Chowan CC 13 17 00% 0.0% 4l 765% ~—— 6 15| 0.0% 00% 333% 4l 40.0% —~——
Robeson CC 0 0 3 18| 154% 273% 0.0% 4 16.7% =
Rockingham CC 0 13 00% ¥ 00% = 4 25| 176% 16.7% 13.8% 1 16.0% =
Rowan-Cabarrus CC 0 10 0.0% . 2 37 42% 15.2% 0.0%& 5.4% st~
Sampson CC 1 3 1 333% 1 14| 44.4% 00% 294% W 7.1% =~
sandhills CC 0 0 3 33| 13.3% 18.8% 53% W 9.1% ——
South Piedmont CC 11 25 50.0% 1 44.0%  ~ 4 24| 333% 222% 200% 1 16.7% ~——
Southeastern CC 0 0 1 25 6.7% 4.4% 3.2%'5' 4.0% “~———
Southwestern CC 0 3 00% 00% ¥ 00% —— 2 17| 63% 120% 7.1% W 11.8% =
Stanly CC 0 2 0.0% 4 oo0%n - - 0 21| 61% 154% 9.8% W 0.0% =—
Surry CC 1 4|l 0.0% 0.0% @ 250% « - 0 35| 188% 37% 61% Y 00% ~~——
Tri-County CC 0 0 3 12| 00% 00% 125% 4 250% ~——
Vance-Granville CC 0 0 3 35| 10.7% 7.7% 9.1%‘& 8.6% “w———
Wake TCC 1 4 @4 25.0% 5 71| 6.8% 120% 48% W 7.0% =—
Wayne CC 0 0 100.0% 38.5% -~ 6 50| 6.4% 155% 82% W 12.0% e~
Western Piedmont CC 0 0 8 37| 10.0% 6.3% 7.4%0 21.6% s——
Wilkes CC 1 5 00% 0.0% 1 200% —— 12 58| 125% 129% 1.8% 1 207% ——
Wilson CC 0 0 0 13| 28.6% 0.0% 21.4% % 00% =
NCCCS Totals | 104| 415| 15.8%| 25.3%| 21.8% EIIEERE 8 0.8% 4% % R

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 14.50%

5P2 Nontraditional Completion -- by Age

90% of State Negotiated: 13.05%

22-24 years of age 25-29 years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 3 42| 86% 16.7% 16.7% W 7.1% ——— 7 42| 156% 69% 10.0% 4F 16.7% ~~——
Asheville-Buncombe TCC 9  102| 12.8% 85% 17.6% W 8.8% ——= 24 110| 22.1% 50.0% 9.3% 4 21.8% ==
Beaufort County CC 5 12| 00% 125% 0.0% @ 41.7% ~—— 3 15| 80% 56% 00% 1 200% ——
Bladen CC 2 16| 00% 13.3% 15.4% ¥ 12.5% ~—— 3 22| 00% 00% 200%C> 13.6% —~——
Blue Ridge CC 0 12| 00% 214% 00% Y 00% ~~— 4 22| 10.0% 9.1% I 182% . -~
Brunswick CC 2 14| 00% 63% 5.6% ) 14.3% —— 1 13| 12.5% 25.0% 235% W 7.7% =
Caldwell CC and Ti 5 35| 17.9% 313% 12.5% O 14.3% s 3 38| 11.8% 00% 12.8% W 7.9% =~
Cape Fear CC 13 109| 13.9% 6.2% 15.9% W 11.9% ~~—=— 15 131| 103% 375% 17.6% W 11.5% o
Carteret CC 2 16| 67% 211% 7.1% 4 12.5% ~~— 1 18| 154% 0.0% 20.0% 4 5.6% =
Catawba Valley CC 3 38| 133% 103% 11.8% ¥ 7.9% e 4 24| 147% 250% 11.4% 1 16.7% ~~—
Central Carolina CC 8 83 8.8% 4.4% 4.7%0' 9.6% “S~— 3 78 1.9% 17.4% 12.5%& 3.8% w—=
Central Piedmont CC 20 111| 59% 13.4% 95% 4 18.0% w——— 18 127| 19.6% 315% 183% 5 14.2% s
Cleveland CC 2 26| 184% 00% 65% W 7.7% =—— 3 36 00% 357% 63% Y 83% ~~—
Coastal Carolina CC 3 59| 83% 34% 125% W 5.1% =~ 10 69| 2.8% 7.7% 12.7% 5V 145% e
College of the Albemarle] 2 28| 44% 86% 121% Y 71% —— 4 20 42% 83% 273% 4t 200% —~—
Craven CC 3 34| 65% 13.0% 9.1% W 8.8% e 7 37 41% 59% 47% 1 189% ——
Davidson County CC 5 43| 109% 109% 22.4% 4 11.6% ——= 4 46| 76% 19.0% 12.7% Y  87% e
Durham TCC 3 11| 105% 67% 83% @ 273% —~— 3 43| 56% 51% 3.1% W 7.0% =
Edgecombe CC 4 19| 59% 19.0% 12.5% 41 21.1% ~ 5 16| 00% 125% 105% 4 31.3% ~——
Fayetteville TCC 11 93| 13.4% 7.7% 23.6% W 11.8% = 26 117| 143% 21.6% 18.9% 4 222% ~———
Forsyth TCC 7 83| 105% 158% 10.0% W 8.4% === 24 99| 13.4% 28.6% 20.0% 1 24.2% wmam
Gaston College 2 56| 5.4% 46% 13.7% W  3.6% ——= 3 60| 11.7% 300% 3.8% ¥ 5.0% =~—
Guilford TCC 18  153| 97% 172% 11.4% 4 11.8% ~~— 25  164| 12.8% 352% 16.4% 1 152% ~~—
Halifax CC 0 35| 15.8% 158% 189% ¥ 0.0% ——= 1 23| 200% 21.4% 133% % 43% ——
Haywood CC 3 23| 143% 13.8% 7.1% 4 13.0% —— 3 17| 00% 00% 21.1% 4 17.6% —~——
Isothermal CC 3 18| 100% 167% 105% fF 16.7% ~= 1 18| 00% 00% 45% W 56% —~—
James Sprunt CC 3 16| 00% 67% 5.0% 1 18.8% ~—— 1 15| 00% 80% 4.0% Y 67% =
Johnston CC 6 45| 10.0% 132% 8.1% O 13.3% s 4 51| 67% 353% 27% ¥ 7.8% ~~—
Lenoir CC 4 36| 125% 8.6% 17.6% W 11.1% w—— 5 29| 20.0% 200% 15.4% 1 17.2% ——
Martin CC 1 10| 250% 0.0% 15.8% W 10.0% = 2 9| 176% 00% 27.3% W 222% =~
Mayland CC 1 7| 77% 154% 00% 0 14.3% == 2 10| 25.0% 200% 9 200% * —
McDowell TCC 2 15| 143% 50% 133% 50 13.3% 2 28| 120% 00% 00% W 7.1% ~~——
Mitchell CC 4 26| 143% 161% 167% 1 154% —— 1 24| 105% 222% 143% Y 42% ———
Montgomery CC 0 18] 00% 71% 00% ¥ 00% ~~— 1 17| 00% 00% 00% % 59% —~—
Nash CC 5 34| 15.4% 11.4% 17.5% 44 14.7% =~~—— 5 41| 21.9% 333% 28.1% Y 12.2% ==
Pamlico CC 0 2| 00% 00% 500% W 00% —~— 0 1| 00% 00% 667% % 00% —~—=
Piedmont CC 2 21| 11.8% 105% 00% & 95% = 0 9| 250% 125% 00% ¥ 0.0% ~——
Pitt CC 12 87| 11.6% 9.4% 13.9% CV 13.8% w——— 13 86| 22.8% 263% 19.5% 1 15.1% ———
Randolph CC 1 26| 17.4% 156% 28% & 38% ——— 3 27 59% 00% 107% Y 11.1% =~
Richmond CC 5 36| 63% 74% 9.7% 50 13.9% ——— 5 29| 23.8% 17.6% 14.8% 1 17.2% ~——
Roanoke Chowan CC 0 3| 250% 11.1% 40.0% ¥ 0.0% == 3 10| 0.0% 286% 12.5% 4l 30.0% ~==
Robeson CC 4 18] 67% 105% 87% M 22.2% —— 2 24| 241% 222% 125% ¥ 83% ———
Rockingham CC 3 22| 107% 8.1% 17.9% & 13.6% = 2 26| 16.0% 357% 63% W 7.7% =m—
Rowan-Cabarrus CC 7 51| 103% 184% 87% 5V 13.7% e 4 46| 93% 12.0% 81% W 87% =
Sampson CC 2 25| 136% 56% 87% Y 8.0% ~~—— 3 18| 7.7% 167% 16.0% 1 16.7% ~——
sandhills CC 5 34| 258% 81% 167% 1 14.7% ~—— 2 35| 16.1% 40.0% 18.9% W 5.7% ===
South Piedmont CC 2 37| 208% 80% 00% Y 54% ~— 3 28| 4.4% 100% 11.8% ¢ 107% ~———
Southeastern CC 3 26| 11.8% 6.1% 273% W 11.5% = 2 23| 121% 00% 88% W 87% =~—
Southwestern CC 0 24| 00% 48% 29% Y 00% ~—— 4 21| 7.4% 17.6% 4 19.0% . ==
Stanly CC 5 34| 33% 91% 158% 1 14.7% ——— 4 48| 146% 00% 65% % 83% -
Surry CC 0 35| 5.4% 54% 125% Y 0.0% —— 5 27| 13.8% 00% 208% 1 185% =~
Tri-County CC 1 10| 25.0% 0.0% 16.7% ¥ 10.0% ~~— 0 g| 83% 00% ¥ 00% * —
Vance-Granville CC 7 37| 105% 209% 15.0% 1 18.9% ~me 4 44| 162% 235% 149% Y  9.1% ==
Wake TCC 24 107| 95% 114% 9.8% U 22.4% —~— 18 122| 13.6% 24.4% 183% @ 14.8% ~~=—
Wayne CC 5 58| 85% 48% 91% ¥ 86% ~~— 6 46| 102% 63% 14.9% 4 13.0% ———
Western Piedmont CC 6 45| 100% 7.5% 89% CV 133% —— 2 24| 32% 00% 159% W 83% ~—~——
Wilkes CC 4 51| 00% 159% 7.9% ¥ 7.8% e 3 23| 44% 00% 4.0% Y 13.0% —
Wilson CC 5 22| 15.4% 259% 107% @ 22.7% =~ 5 34| 77% 143% 83% W 147% —~—
NCCCS Totals | 267] 2289| 103%| 11.2%| 12.1% BN il  321| 2388| 11.8%| 20.4%| 13.9% EEFER i —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 14.50%

5P2 Nontraditional Completion -- by Age

90% of State Negotiated: 13.05%

30-39 years of age

40-49 years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 6 46| 73% 69% 13.2% W 13.0% —— 5 14| 11.8% 5.6% 50% 4F 35.7% ~———
Asheville-Buncombe TcC| 17 111| 14.1% 50.0% 22.8% 4 153% = 5 41| 279% 159% 15.8% W 12.2% ~~——
Beaufort County CC 0 14| 80% 5.6% 15.0% W 0.0% === 2 11| 71% 200% 11.1% fF 182% ~==
Bladen CC 0 22| 00% 00% 11.1% Y 00% —~—= 1 7| 333% 00% 00% 5 143% ~——
Blue Ridge CC 3 24| 9.1% 148% & 125% « ~ 2 9| 00% 91% 21.4% 1 222% ———
Brunswick CC 2 14| 125% 250% 9.1% = 14.3% = 1 8| 125% 16.7% 16.7% W 12.5% -~
Caldwell CC and TI 5 36| 133% 00% 9.7% 0 13.9% 1 8| 235% 263% 8.0% W 12.5% ———
Cape Fear CC 14 113| 102% 375% 147% W 12.4% -~ 6 48| 15.4% 193% 23.9% ¥ 12.5% =
Carteret CC 5 28| 15.4% 00% 87% {4t 17.9% ~—— 3 16| 143% 182% 0.0% 1 18.8% ——
Catawba Valley CC 6 29| 182% 250% 20.0% 4 20.7% ~~— 3 12| 29.4% 300% 11.1% 4 250% ———
Central Carolina CC 14 83| 140% 174% 16.7% 1 16.9% ~—— 2 35 212%  63% 121% & 57% ~——
Central Piedmont CC 17 107| 167% 315% 16.1% @ 15.9% == 8 56| 21.7% 208% 22.0% 50 143% ——=
Cleveland CC 3 34| 13.8% 357% 6.7% W 8.8% = 2 12| 200% 333% 235% 4 16.7% =~
Coastal Carolina CC 15 75| 11.7%  7.7% 2.4% @ 20.0% ~— 4 18| 63% 21.7% 125% 4 22.2%
College of the Albemarle] 1 17| 33% 83% 42% Y 59% 1 11| 16.7% 167% 0.0% W 9.1%
Craven CC 7 44| 149% 59% 11.1% 1 159% ~~— 4 18| 12.5% 105% 18.2% 4 22.2% ~—~—
Davidson County CC 15 77| 112% 19.0% 187% 4} 19.5% ~—— 8 37| 176% 122% 205% 1 21.6% =~
Durham TCC 7 69| 204% 51% 19.0% W 10.1% - 3 40| 231% 7.7% 148% W 7.5% ~~——
Edgecombe CC 3 34| 23.8% 125% 13.2% 4 8.8% ~—— 4 26| 120% 48% 00% 1 154% ~—
Fayetteville TCC 33 148| 13.8% 21.6% 202% fF 223% ~—— 16 72| 266% 17.1% 185% 4 22.2% ~——
Forsyth TCC 14 101| 152% 286% 163% 0 13.9% === 5 45| 148% 123% 143% Y 11.1% =
Gaston College 8 57| 88% 300% 9.7%C) 14.0% e 7 40| 163% 12.8% 200% 1 17.5% ———
Guilford TCC 27 140 132% 352% 17.0% 4 19.3% ~~— 19 86| 204% 294% 17.4% 4 22.1% ==~
Halifax CC 0 16| 10.0% 21.4% 0.0% % 00% =~ 0 2| 143% 111% 00% ¥ 00% ——
Haywood CC 6 19| 71% 00% 45% 4 31.6% —~— 0 7| 83% 200% 167% ¥ 0.0% =——=
Isothermal CC 4 19| 107% 00% 0.0% @ 21.1% =~— 2 12| 17.4% 100% 23.1% 4 16.7% =~—
James Sprunt CC 2 19| 185% 8.0% 22.2% ¥ 10.5% === 0 4| 222% 300% 7.1% Y 00% ——
Johnston CC 4 67| 235% 353% 9.1% W 6.0% ——— 5 51| 106% 106% 7.5% ¥ 9.8% ———
Lenoir CC 3 17| 20.8% 20.0% 15.8% 1 17.6% —— 3 12| 63% 200% 333% 4 250% ~——
Martin CC 0 9| 71% 00% 00% % 00% ~—— 0 1| 167% 00% 00% Y 00% ~——
Mayland CC 1 5| 10.0% 200% 9 200% . ~— 0 2| 00% 250% 00% Y 00% —~—
McDowell TCC 2 24 00% 00% 00% % 83% —— 0 9| 250% 23.1% 200% ¥ 0.0% ——
Mitchell CC 2 19| 300% 222% 5.6% % 10.5% —— 0 12| 71% 00% 250% % 0.0% ——=
Montgomery CC 0 19| 56% 00% 83% W 0.0% =~ 0 3] 00% 250% 00% Y 00% ~~—
Nash CC 10 37| 132% 333% 22.6% 1 27.0% -~ 1 11| 385% 9.5% 20.0% W 9.1% ~~——
Pamlico CC 0 3 00% 00% % 00% —— 1 4l 00% 00% 00%@ 250% —~—
Piedmont CC 1 13| 11.8% 125% 125% W 7.7% ——= 0 4| 222% 143% 00% ¥ 00% ——
Pitt CC 9 56| 25.0% 263% 13.5% 1 16.1% —— 8 31| 28.0% 17.4% 256% 1 25.8% ~~——
Randolph CC 1 14| 300% 0.0% 17.4% 4 7.1% ~— 3 7| 200% 143% 36.4% 1 42.9% ———
Richmond CC 3 27| 53% 17.6% 107% ¥ 11.1% ~~— 0 9| 63% 100% 0.0% ¥ 00% ——
Roanoke Chowan CC 1 2| 111% 286% 83% 1 50.0% —— 3 3] 00% 250% 0.0% 1100.0% ——
Robeson CC 2 21| 9.4% 222% 176% W 9.5% ~—— 2 11| 133% 22.2% 125% 4 18.2% ~=——
Rockingham CC 1 19| 83% 357% 59% Y 53% e 1 10| 267% 125% 250% ¥ 10.0% ==
Rowan-Cabarrus CC 6 52| 102% 12.0% 158% W 115% —— 3 21| 125% 21.1% 23.8% 5 143% ———
Sampson CC 0 10| 17.6% 167% 25.0% % 00% ——= 0 5| 00% 250% 30.0% Y 0.0% ———
sandhills CC 5 42| 103% 400% 182% W 11.9% = 0 12| 188% 13.0% 5.0% W 0.0% —=—
South Piedmont CC 1 19| 15.0% 10.0% 7.7% 4 53% ~—— 1 25| 11.1% 105% 154% 4 4.0% ——
Southeastern CC 0 10| 83% 00% 17.6% W 0.0% —— 1 4| 100% 444% 00% @ 25.0%
Southwestern CC 4 22| 17.9% 18.4% 1P 182% . ~ 2 19| 36.8% 19.2% 31.3% W 10.5% ===
Stanly CC 9 41| 69% 00% 95% 4 22.0% —— 3 20| 16.0% 95% 182% 1 15.0% ~~—
Surry CC 6 22| 233%  00% 133% 4 27.3% ~— 1 9| 286% 23.1% 12.5% 4 11.1% ——
Tri-County CC 0 11| 33.3% 6.7% ¥ 00% * -~ 1 5| 125% 20.0% 0.0% 1 200% —
Vance-Granville CC 11 45| 179% 235% 9.6% 1 24.4% — 3 21| 21.9% 333% 25.0% 0 14.3% ~——
Wake TCC 19 111| 143% 244% 163% @ 17.1% -~ 5 45| 16.4% 207% 183% W 11.1% ——=
Wayne CC 5 40| 79% 63% 156% W 12.5% ———— 2 11| 31% 167% 250% fF 182% ~——
Western Piedmont CC 5 23| 11.4% 00% 235% 4 21.7% ——— 1 7| 143% 143% 9.1% 50 143% =
Wilkes CC 4 25| 200% 00% 105% 1 16.0% ~— 2 12| 63% 133% 222% 1 16.7% ———
Wilson CC 6 25| 121% 143% 217% @ 24.0% —~—— 2 16| 17.6% 154% 12.5% W 12.5% ———
NCCCS Totals | 355| 2346 13.8%| 20.4%| 143% EEEE el 168| 1107| 17.7%| 17.5%| 16.4% IR —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 14.50%

5P2 Nontraditional Completion -- by Age

90% of State Negotiated: 13.05%

50-59 years of age 60+ years of age

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 1 4] 182% 182% 22.2% 4 25.0% = 1 4] 0.0% 50.0% 1" 25.0% -
Asheville-Buncombe TCC 1 11| 11.8% 53.3% 20.0% ¥ 9.1% =~ 0 3| 333%  00% 333% % 0.0% =
Beaufort County CC 1 41 125% 333% 14.3% ﬁ‘ 25.0% vt 0 2 0.0% .
Bladen CC 0 4| 00% 250% 0.0% Y 00% —~— 0 0 33.3%
Blue Ridge CC 1 4l 00% 111% 0.0% ' 25.0% —— 1 1| s50.0% 4+100.0% -
Brunswick CC 2 5| 333%  0.0% 400% @ 40.0% ~—— 2 3| 33.3% 0.0% f 667% « -~
Caldwell CCand TI 0 10| 16.7% 286% 167% 4 00% —— 0 2| 00% 0.0% 0.0% — =
Cape Fear CC 5 27| 12.0% 108% 25.0% @ 185% ——— 1 4| 200% 500% 0.0% @ 25.0% =~
Carteret CC 1 10| 33.3% 143% 16.7% 4 100% ~—— 1 1|100.0% 0.0% € 100.0% * -
Catawba Valley CC 3 5 25.0% 12.5% 0.0% {} 60.0% =—— 0 0
Central Carolina CC 3 23| 00% 63% 00% Y 13.0% —— 0 7] 00% 00% 00%Y 00% ———
Central Piedmont CC 3 18| 353% 243% 40.0% 1 16.7% === 2 3| 273% 333% 333% 1 66.7% —~—
Cleveland CC 1 9| 188% 375% 00% ¥ 11.1% —— 1 1| 00% 00% 00%4F1000% —~—
Coastal Carolina CC 2 7| 167% 00% 182% @ 28.6% =~ 0 1| 0.0% 00% ¥ 00% « =
College of the Albemarle] 1 1| 00% 143% 0.0% €1000% —~ 0 1| 0.0% 50.0% ¥ 0.0% « =
Craven CC 1 4| 250% 0.0% 286% M 25.0% ~~—— 0 1| 500% 0.0% 0.0% ~ -
Davidson County CC 3 32| 125% 250% 13.8% ¥ 9.4% ~~— 0 2| 200% 333% 0.0% Y 00% ——
Durham TCC 0 5| 250% 9.1% 16.7% W 0.0% = 0 2| 00% 00% 00% % 00% ———
Edgecombe CC 0 10| 125% 56% 42.9% 4 00% —— 0 2| 00% 00% 00% Y 00% ——
Fayetteville TCC 14 56| 24.0% 233% 250% 1 25.0% ——— 4 8| 00% 333% 250% 4 50.0%
Forsyth TCC 2 17| 300% 17.9% 105% 4 11.8% ~—— 0 1| 400% 00% 667% ¥ 00% =~
Gaston College 0 6| 308% 143% 56% W 00% ~—— 0 2| 00% 0.0% 0.0% — =
Guilford TCC 13 27| 333% 208% 200% 1 48.1% —— 3 9| 56% 231% 40.0% 1 333% ———
Halifax CC 0 3| 300% 333% 333% % 00% ——— 0 0
Haywood CC 1 2| 231% 273% 16.7% 4 500% —— 0 1| 00% 00% 00%Y 00% ———
Isothermal CC 0 5| 11.1% 00% 00% % 00% ~—— 0 1| 0.0% 4 oo0% - -
James Sprunt CC 1 10| 00% 00% 25.0% % 100% —— 0 1| 00% 00% 1000% ¥ 00% —~—
Johnston CC 1 12| 00% 91% 9.1% ¥ 83% ~~—— 0 3] 00% 00% 00% % 00% ——
Lenoir CC 0 4| 500% 125% 0.0% ¥ 0.0% ~—— 1 1 0.0% 41000% -
Martin CC 0 2| 25.0% 0.0% - 0 0
Mayland CC 0 3| 500% 0.0% & 00% ~ . 0 0
McDowell TCC 0 3| 25.0% 143% 00% ¥ 00% ——— 0 1| 0.0% 4 00% -
Mitchell CC 0 2| 111% 167% 00% ¥ 00% —— 0 1| 500% 0.0% 0.0% ~ -
Montgomery CC 0 5| 143% 00% 00% ¥ 00% ~—— 0 1| 0.0% 4 oo0% - -
Nash CC 0 5| 429% 200% 16.7% ¥ 0.0% ~—— 1 3 00% 00% 9 333% ——
Pamlico CC 0 0 0 0
Piedmont CC 1 1| 00% 00% 00%4F1000% —~— 0 ol 00% 0.0% —
Pitt CC 0 11| 313% 11.1% 46.7% ¥ 0.0% == 0 3] 00% 00% 00% % 00% ———
Randolph CC 1 5| 00% 17.4% 50.0% 1 20.0% —— 1 5| 200% 00% 00% 1 20.0% ~—
Richmond CC 1 6| 00% 167% 0.0% M 16.7% ~~ 1 1| 00% 500% 0.0% 4100.0% ——
Roanoke Chowan CC 0 0| 500% 50.0% 0.0% —_ 0 0| 50.0% 50.0% . -
Robeson CC 0 2| 25.0% 1000% 00% ¥ 0.0% ~~— 0 o| 500% 00% 0.0% —~—
Rockingham CC 0 1| 25.0% 143% 00% ¥ 00% —— 0 o| 333% 0.0% -~
Rowan-Cabarrus CC 1 11| 7.7% 250% 167% ¥ 9.1% ~—— 1 1| 00% 500% 50.0% 4F100.0% ——
Sampson CC 0 3] 00% 00% 00% Y 00% ——— 0 0 50.0% 0.0% -
sandhills CC 2 10| 20.0% 11.8% 57.1% 4 20.0% ~—~— 0 1| 500% 0.0% 4 o00% -~ .
South Piedmont CC 0 3] 333% 00% 00% ¥ 00% ~— 0 2| 0.0% 100.0% 50.0% ¥ 0.0% —~—
Southeastern CC 0 7] 00% 00% 500% % 0.0% —~— 0 1 00% 00% % 00% ——
Southwestern CC 1 3| 16.7% 20.0% 11.1% ﬁ 33.3% s——— 0 0
Stanly CC 1 9| 9.1% 125% 143% ¥ 11.1% —— 0 0
Surry CC 1 4| 200% 00% 66.7% {F 25.0% —— 0 ol 0.0% 50.0%
Tri-County CC 1 4| 00% 00% 00%M 25.0% —~— 0 0 100.0% 50.0% -~
Vance-Granville CC 1 5| 231% 16.7% 20.0% 1 20.0% ~— 0 0| 250% 66.7% 66.7% —
Wake TCC 5 20| 24.1% 182% 19.0% @ 25.0% ~~—— 1 1| 200% 00% 40.0% 4F100.0% —~—
Wayne CC 0 5| 00% 11.1% 286% ¥ 0.0% —— 0 0
Western Piedmont CC 0 2| 333% 333% 400% ¥ 00% ——— 0 1 00% 00% % 00% ——
Wilkes CC 0 3] 00% 00% 00% Y 00% —— 0 1| 00% 500% 00% Y 00% ~~—
Wilson CC 4 9| 00% 167% 200% @ 44.4% —— 0 0
NCCCS Totals | 81| 479 20.6%| 16.7%| 19.8% TR — 22| 90| 15.7%| 20.0%| 21.8% HIEFE

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.

2017 CTE Core Indicators of Performance 93




State Negotiated Level: 14.50%

5P2 Nontraditional Completion -- by Ethnicity & Gender

90% of State Negotiated: 13.05%

African American Female African American Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 3 33| 69% 74% 4.4% %y 9.1% = 2 6| 83% 00% 11.1% 4F 33.3% =
Asheville-Buncombe TCC 3 16| 500% 273% 182% fF 18.8% ~—— 0 4| 200% 20.0% 200% % 0.0% ——
Beaufort County CC 0 12| 56% 00% 00% Y 00% ~—— 0 1| 00% 00% 333% Y 00% —~=
Bladen CC 3 14| 00% 91% 7.7% M 21.4% —— 0 3] 00% 00% 1000% ¥ 00% ——
Blue Ridge CC 0 3 00% 333% Y 00% 0 1| 00% o00% 00% Y 00% ———
Brunswick CC 0 5| 250% 00% 00% % 0.0% ~~—— 1 2| 00% 00% 500% 4 500% —~——
Caldwell CCand TI 1 5| 00% 333% 00% 1 20.0% -~ 0 2| 00% 00% 00% Y 00% ———
Cape Fear CC 6 22| 375% 30.8% 333% 4 27.3% == 0 23| 40% 69% 00% Y 00% ——
Carteret CC 3 7| 00% 167% 286% 1 42.9% —— 0 3| 0.0% 00% ¥ 00% « —
Catawba Valley CC 1 4| 250% 222% 25.0% @ 25.0% ~—— 0 o] 00% 00% 0.0% —
Central Carolina CC 7 47| 17.4% 133% 17.1% 1} 14.9% =~ 2 30| 143% 46% 77% Y 67% ~——
Central Piedmont CC 11 64| 315% 163% 26.0% M 17.2% = 5 35| 19.4% 13.9% 250% 5 143% ==
Cleveland CC 2 13| 35.7% 25.0% 50.0% 4l 15.4% === 0 8| 00% 00% 00%%F 00% ——
Coastal Carolina CC 5 15| 7.7% 25.0% 12.5% @ 33.3% = 0 13| 63% 00% 188% W 0.0% ——=
College of the Albemarle] 3 8| 83% 455% 7.1% 1 37.5% 0 6| 00% 00% 167% ¥ 0.0% ——=
Craven CC 2 12| 59% 100% 83% M 16.7% —— 4 12| 00% 00% 20.0% 4" 33.3% —~—
Davidson County CC 3 20| 19.0% 16.7% 33.3% 1 15.0% —~—= 1 23| 227% 00% 42% Y 43% ~——
Durham TCC 1 58| 5.1% 143% 9.8% W 17% =—— 3 13| 00% 167% 0.0% 4 23.1% =
Edgecombe CC 7 60| 125% 9.1% 14.8% W 11.7% =~ 4 11| 222% 125% 16.7% 4 36.4% ——
Fayetteville TCC 45  142| 216% 382% 28.7% M 31.7% wmam 6 74| 167% 95% 9.7% W 81% ~~——
Forsyth TCC 6 59| 286% 200% 163% W 102% —— 5 26| 143% 69% 13.5% 1 192% =~
Gaston College 3 27| 300% 37% 95% Y 11.1% ~—— 0 4| 143% 333% 333% % 0.0% ~———
Guilford TCC 42 122| 352% 33.9% 304% 1 34.4% —— 6 73| 60% 3.0% 87% Y 82% mw——
Halifax CC 0 8| 214% 50% 143% ¥ 0.0% 0 17| 10.0% 25.0% 10.0% W 0.0% ==
Haywood CC 0 7] 00% 71% 00% ¥ 00% ~— 0 0 50.0% 0.0% -~
Isothermal CC 2 10| 00% 00% 21.4% @ 200% —~—— 0 3| 0.0% 500% ¥ 0.0% « =
James Sprunt CC 1 13| 80% 23.1% 5.0% W 7.7% ~~— 0 4] 00% 00% 00%%F 00% ——
Johnston CC 4 14| 353% 304% 28.6% f 28.6% ~—— 2 51| 00% 44% 00% ¥ 39%
Lenoir CC 6 22| 200% 7.1% 143% @ 27.3% m~—— 0 4| 143% 9.1% 20.0% ¥  0.0% =
Martin CC 0 7] 00% 00% 00% % 00% —— 0 1| 00% 00% 333% % 00% —~=
Mayland CC 0 0 0 0 0.0% .
McDowell TCC 0 3] 00% 00% 00% % 00% ——— 0 1|100.0% 4 oo0% - .
Mitchell CC 0 8| 222% 167% 200% ¥ 00% —— 0 3] 00% 00% 00% Y 00% ———
Montgomery CC 0 8| 00% 00% 00%Y 00% —— 0 1 0.0% &4 00% - -
Nash CC 5 28| 333% 222% 333% 4P 17.9% ~—— 0 13| 333%  6.7% 222% Y 0.0% =~
Pamlico CC 0 4l 00% 00% 00% % 00% ——— 0 2| 00% 0.0% 0.0% ~— =
Piedmont CC 0 6| 125% 63% 00% Y 00% ~—— 1 2| 25.0% 167% 0.0% 4 50.0% ——
Pitt CC 11 38| 263% 21.1% 28.1% 1 28.9% =~ 2 18| 16.0% 7.7% 43.8% W 11.1% ——=
Randolph CC 0 3] 00% 00% 250% Y 0.0% —— 0 1| 00% o00% 00%Y 00% ———
Richmond CC 4 26| 176% 37% 8.0% 1 154% ~~—— 0 11| 0.0% 375% 0.0% W 0.0% ~~—
Roanoke Chowan CC 17 23| 286% 333% 25.0% 1 73.9% —~— 0 8| 00% 333% 00%Y 00% ~~—
Robeson CC 2 10| 222% 273% 182% @ 20.0% =~— 1 4l 00% 00% 00%@ 250% —~—
Rockingham CC 1 8| 357% 500% 16.7% ¥ 12.5% = 0 6| 333% 250% 00% Y 00% ——
Rowan-Cabarrus CC 3 32| 12.0% 222% 41.7% ¥ 9.4% —— 2 5| 00% 00% 00%4 400% ——
Sampson CC 0 8| 167% 222% 455% 4 0.0% —— 0 2| 00% 00% 00%Y 00% ———
Sandhills CC 2 6| 40.0% 21.4% 286% 1 333% 1 7] 00% 16.7% 33.3% 50 143% ~—
South Piedmont CC 7 19| 10.0% 286% 41.7% 1 36.8% ~—— 0 7] 00% 00% 500% Y 00% —~—=
Southeastern CC 2 17| 00% 91% 9.1% W 118% ~—— 0 2| 00% 00% 00% Y 00% ———
Southwestern CC 0 1 0.0% 0.0% 0 0 0.0% .
Stanly CC 3 19| 00% 00% 17.6% @ 158% ~—— 0 3] 00% 333% 00% Y 00% ~~—
Surry CC 0 2| 00% 667% 00% Y 00% ~~—~— 0 1| 00% 00% 1000% ¥ 00% —~—=
Tri-County CC 0 1 0.0% 0 ol 0.0% 0.0% .
Vance-Granville CC 6 39| 235% 250% 17.7% 1t 154% ——— 2 15| 125% 5.6% 12.5% C 13.3% =
Wake TCC 13 40| 244% 229% 235% @ 32.5% —~— 2 29| 33% 42% 00% Y 69% w———
Wayne CC 2 22| 63% 222% 333% Y 9.1% - 0 14| 53% 125% 0.0% W 0.0% ==
Western Piedmont CC 1 3] 00% 500% 250% 4 333% ~m— 2 2 0.0% 0.0% 4 1000% —
Wilkes CC 0 3] 00% 00% 00% Y 00% —— 0 4] 00% 00% 00%%F 00% ——
Wilson CC 6 33| 143% 273% 18.8% 1 182% ~a 2 10| 40.0% 9.1% 30.0% ' 20.0% =
NCCCS Totals | 255| 1259 20.4%| 20.8%| 21.2% EIEEEXE 6| 624| 9.1% 4% 4 9.0% ——

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 14.50%

5P2 Nontraditional Completion -- by Ethnicity & Gender
90% of State Negotiated: 13.05%

White Female White Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 24 83| 12.0% 185% 18.4% 1l 28.9% —— 2 40| 211% 152% 22% W 5.0% ——
Asheville-Buncombe TcC| 40 233| 19.4% 153% 153% @ 17.2% ~—— 17 151| 17.9% 21.6% 18.4% W 113% ——
Beaufort County CC 2 39 51% 69% 44% Y 51% —— 6 15| 200% 34.4% 158% ' 40.0% -~~~
Bladen CC 3 35 67% 59% 7% W 8.6% ——— 1 9| 0.0% 200% 28.6% W 11.1% =
Blue Ridge CC 8 37| 89% 156% 22.2% 4t 21.6% ~——— 3 53| 7.4% 158% 49% Y 57%
Brunswick CC 7 43| 100% 6.4% 14.6% 4 163% —— 3 18| 125% 125% 21.1% @ 16.7% ~—==
Caldwell CC and Ti 5 92| 173% 183% 4.4% ¥ 54% ——— 10 38| 89% 333% 389% 1 263% ~———
Cape Fear CC 24 191 163% 11.7% 155% W 12.6% == 22 215| 6.4% 12.4% 16.8% W 10.2% ~—
Carteret CC 5 56| 14.0% 164% 14.6% ¥ 89% ——— 6 27| 200% 200% 182% 4+ 222% ——
Catawba Valley CC 14 72| 195% 155% 14.0% fF 19.4% ~— 5 42| 159% 57% 10.4% W 11.9%
Central Carolina CC 19 139 109% 5.0% 103% 5 13.7% =~ 8 98| 115% 63% 55% 4 82% ~~——
Central Piedmont CC 18  165| 8.1% 10.1% 8.6% W 10.9% == 27  134| 28.0% 235% 182% fF 20.1% ——
Cleveland CC 12 60| 156% 15.8% 18.5% 4 20.0% ~——— 2 69| 7.8% 104% 3.6% W 29%
Coastal Carolina CC 18 115| 89% 73% 63% f 157% —— 5 77| 48% 7.8% 58% W 6.5% e
College of the Albemarle] 5 47| 29% 158% 11.3% W 106% ~—— 3 24| 88% 85% 21.4% Y 12.5% =
Craven CC 6 64| 66% 63% 42% Y 94% —— 6 43| 263% 242% 13.8% ) 14.0% ——
Davidson County CC 29 181 104% 12.1% 17.6% ' 16.0% ~——— 10 97| 11.4% 11.1% 15.6% ¥ 103% —=
Durham TCC 3 53| 7.8% 100% 6.4% W 57% ——— 6 28| 42.9% 250% 32.0% 4 21.4% ~——
Edgecombe CC 0 37| 00% 60% 81% Y 00% ~—— 8 21| 308% 19.0% 10.0% 1 38.1% ==
Fayetteville TCC 39  145| 15.7% 15.8% 26.5% 4 26.9% —~—— 9  105| 6.0% 9.8% 12.0% W 8.6% w——
Forsyth TCC 24 147 12.4% 144% 16.0% ' 16.3% ~—— 14 123| 13.8% 8.9% 143% 4 11.4% =
Gaston College 6 132 76% 57% 80% W 45% e 7 39| 11.9% 19.1% 250% 1 17.9% ~—
Guilford TCC 44  174| 238% 256% 24.6% 1 253% e 15  224| 49% 58% 63% Y 67% —=—
Halifax CC 0 29| 129% 11.8% 11.4% ¥ 0.0% ——— 0 26| 125% 200% 120% % 00% ——
Haywood CC 15 39| 13.2% 22.7% 182% 4l 385% —— 2 54| 109% 88% 7.3% YW 37% ——
Isothermal CC 12 43| 143% 11.1% 14.0% 4 27.9% —— 2 33| 65% 67% 79% W 6.1% —
James Sprunt CC 4 34| 200% 222% 206% W 11.8% ——= 1 18 9.1% 107% 0.0% % 56% =
Johnston CC 15 67| 22.1% 103% 8.9% 1 224% ~— 2 78| 65% 50% 43% W 26% ——
Lenoir CC 5 41| 12.8% 13.7% 17.0% & 12.2% —= 4 38| 17.9% 143% 00% ¥ 105% —
Martin CC 0 5| 167% 00% 00% ¥ 0.0% “~~—— 0 1| 833% 0.0% 100.0% W 0.0% =
Mayland CC 4 26| 00% 67% 150% 1 154% ——— 3 27| 313% 313% 6.7% W 11.1% ——
McDowell TCC 6 64| 47% 20% 20% ¥ 94% —— 3 31| 23.8% 269% 250% ¥ 9.7% ———
Mitchell CC 8 60| 26.9% 213% 14.0% 0 13.3% —— 4 31| 00% 56% 7.7% Y 12.9% —e—
Montgomery CC 0 39 20% 44% 39% Y% 00% ~——— 0 29| 53% 313% 0.0% W 0.0% ~~—
Nash CC 13 48| 8.1% 146% 11.1% 1 27.1% —— 5 63| 333% 107% 267% ¥  7.9% =~
Pamlico CC 3 8| 00% 143% 41.7% @ 375% ——— 0 10| 00% 00% 00% % 00% ——
Piedmont CC 6 37| 132% 63% 152% 1 16.2% =~ 1 19| 103% 103% 0.0% % 53% =
Pitt CC 8 100 7.7% 100% 11.0% % 8.0% === 14 83| 35.0% 185% 23.6% 1 16.9% “~~——
Randolph CC 12 39| 207% 313% 22.6% 1 30.8% ~=~— 2 58| 100% 1.8% 42% Y 3.4% ~——
Richmond CC 7 43| 5.9% 22.7% 10.5% 1 163% ~mam 2 28| 200% 95% 125% W 7.1% ~——
Roanoke Chowan CC 2 9 6.7% 18.2% 14.3%{} 22.2% wo— 1 1| 33.3% 0.0% 25.0% 9100.0% —_—
Robeson CC 1 11| 235% 267% 77% W 91% ——— 1 8| 00% 143% 00% W 12.5% -~
Rockingham CC 10 47| 13.6% 13.8% 17.9% 1 21.3% —~— 0 45| 67% 3.0% 9.4% W 0.0% e
Rowan-Cabarrus CC 14 107| 125% 21.1% 82% C 13.1% s 2 60| 8.1% 11.4% 9.8% ¥ 33% ——
Sampson CC 4 38| 5.0% 11.1% 143% ¥ 105% ~——— 2 12| 500% 0.0% 21.4% @ 16.7% ~——
sandhills CC 9 69| 11.1% 105% 11.8% ¥ 13.0% —— 0 45| 303% 54% 265% W 0.0% -
South Piedmont CC 8 68| 15.0% 68% 59% ¥ 11.8% ~~—— 2 44| 158% 23.8% 250% v 45% ——
Southeastern CC 5 42| 77% 86% 5.6% W 11.9% —— 0 25| 208% 103% 21.4% W 00% ===
Southwestern CC 3 64| 44% 54% 70% & 47% ——— 9 33| 30.8% 393% 32.4% 1 273% wm——
Stanly CC 12 89| 11.4% 115% 11.1% 5V 13.5% ~—— 7 40| 122% 56% 65% M 17.5% m—
Surry CC 5 60| 155% 52% 164% Y 83% =~ 5 49| 244% 122% 182% Y 102%
Tri-County CC 5 20| 129% 32% 51% 1 25.0% —— 1 27| 182% 15.0% 10.5% W 3.7% —=—
Vance-Granville CC 11 65| 14.1% 208% 11.2% 1 16.9% == 5 42| 182% 22% 167% Y 11.9% =
Wake TCC 32 127| 19.8% 22.8% 212% 1 252% -~ 3 180| 67% 95% 6.7% W 17% ——
Wayne CC 14 85| 44% 143% 19.8% {F 16.5% ~—— 6 57| 100% 27% 72% Y 105% ——
Western Piedmont CC 15 73| 145% 153% 19.7% 4 205% —~—— 4 49| 59% 13.0% 3.6% W 82%
Wilkes CC 21 77| 14.0% 227% 11.1% 4 27.3% ~—— 2 77| 39% 62% 25% Y 2.6% =m——
Wilson CC 5 34| 128% 64% 63% W 147% ~— 6 26| 11.1% 182% 7.4% @ 23.1%
NCCCS Totals | 649 4147| 12.7%| 13.4%| 13.6% EIEE T i 296 3137 12.7%| 12.0%| 12.0% REEN

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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5P2 Nontraditional Completion -- by Ethnicity & Gender

State Negotiated Level: 14.50%

90% of State Negotiated: 13.05%

Hispanic Female

Hispanic Male

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 5 22| 7.7% 100% 33.3% 4F 22.7% ~———— 2 5| 00% 500% 182% 4F 40.0% —=——
Asheville-Buncombe TCC 7 21| 455% 313% 143% 4 33.3% ——— 2 6| 25.0% 333% 16.7% 1 333% ——
Beaufort County CC 0 4|l 0.0% 50.0% ¥ 0.0% « = 0 0
Bladen CC 0 5| 0.0% 00% ¥ 00% + ~— 0 1 4 00%

Blue Ridge CC 0 o] 00% 00% 0.0% — 0 6| 00% 333% 00% Y 00% —~—
Brunswick CC 0 2| 00% 00% 00% % 00% ——— 0 0 0.0% 0.0% —
Caldwell CCand TI 0 10/1000% 00% 0.0% % 00% ~—— 1 2 00% 0.0% 4 500% ——
Cape Fear CC 3 18| 200% 9.1% 273% @ 16.7% =~ 1 14| 00% 250% 143% W 7.1%
Carteret CC 0 3] 00% 0.0% 0.0% ~— = 1 3| 0.0% @ 333% . -
Catawba Valley CC 0 4| 167% 00% 0.0% % 00% ~—— 1 1| 333%  00% 20.0% 4100.0% ——
Central Carolina CC 3 27| 00% 00% 286% W 11.1% —— 0 15| 0.0% 100% 0.0% % 0.0% ~~—
Central Piedmont CC 7 28| 125% 11.8% 17.6% 4 25.0% ~——— 4 25| 143% 300% 200% 1 16.0% ==
Cleveland CC 1 3] 00% 00% 00%4 333% —~— 0 7 00% 00% % 00% ——
Coastal Carolina CC 3 14| 143% 83% 7.7% @ 21.4% —— 1 14| 143% 12.5% 20.0% W 7.1% =
College of the Albemarle] 0 1 00% 00% % 00% —— 0 1 20.0% 100.0% ¥ 00% ===
Craven CC 2 4l 00% 91% 182% 1 50.0% —— 0 4] 00% 00% 00% % 00% ———
Davidson County CC 3 11| 00% 00% 0.0% @ 273% —— 1 11| 00% 50.0% 16.7% W 9.1% w=a
Durham TCC 0 8 0.0% 333% W 00% == 0 4| 200% 200% 333% % 0.0% —=
Edgecombe CC 0 6| 00% 00% 00%Y 00% —— 1 4| 00% 500% 0.0%4 25.0% ~~—
Fayetteville TCC 5 32| 105% 18.8% 35.7% 1 15.6% ——= 1 19| 00% 222% 83% W 53% ~m~——
Forsyth TCC 7 16| 250% 23.1% 20.0% 1 43.8% —~— 1 20 00% 00% 133% Y 50% —~—
Gaston College 1 18| 25.0% 0.0% 25.0% W 56% = 2 7] 00% 167% 16.7% 4 28.6% ~——
Guilford TCC 7 22| 333% 500% 167% @ 31.8% —— 2 18| 51% 125% 103% W 11.1% ~———
Halifax CC 0 3 <+ 00% 0 2 0.0%
Haywood CC 1 1| 00% 00% 00%4F1000% —~— 0 3] 00% 0.0% 4 o00% — -
Isothermal CC 1 5| 00% 00% 00%4 200% —~ 0 3| 0.0% 00% ¥ 00% « ~—
James Sprunt CC 1 3] 00% 00% 333% 1 333% —~—— 0 5| 00% 00% 00% Y 00% ———
Johnston CC 1 14| 00% 00% 333% W 7.1% —~ 0 11| 00% 00% 0.0% ¥ 00% ———
Lenoir CC 0 2| 00% 00% 00% Y 00% ——— 1 4| 00% 00% 75.0% @ 25.0%
Martin CC 0 1 0.0% 0.0% 0 0]100.0% .
Mayland CC 0 1 00% 00% ¥ 00% —— 0 2 &4 0.0% .
McDowell TCC 0 1| 00% 333% 00% Y 00% ~~— 0 0 0.0% .
Mitchell CC 0 5| 250% 00% 00% ¥ 00% ~—— 1 5| 0.0% 0.0% @ 200% « -~
Montgomery CC 0 3] 00% 00% 00% % 00% ——— 0 1 00% ¥ 00% =~
Nash CC 1 4l 00% 333% 0.0% 4l 25.0% -~~~ 0 4| 00% 167% 0.0% Y 00% ~~—
Pamlico CC 0 0 0 0 0.0% .
Piedmont CC 3 4 @4 75.0% 0 o| 50.0% 0.0% ..
Pitt CC 1 5| 00% 250% 0.0% 4 20.0% -~~~ 1 6| 00% 00% 00%4 167% —~
Randolph CC 2 10| 00% 00% 143% 4 200% —~— 0 16| 00% 00% 00% % 00% ——
Richmond CC 1 2| 0.0% 1000% 0.0% 1 50.0% ~=— 0 ol 00% 00% 500% —_
Roanoke Chowan CC 0 0 0.0% 0 0 0.0% .
Robeson CC 0 3] 00% 00% 00%% 00% —— 0 2| 00% 00% 00% Y 00% ———
Rockingham CC 0 3| 333% 400% 00% ¥ 00% —— 0 1| 00% 0.0% $ o00% — -
Rowan-Cabarrus CC 1 11| 00% 400% 50.0% ¥ 9.1% ~—— 1 5| 00% 00% 00%4 200% —~—
Sampson CC 1 7|1000% 0.0% 50.0% = 14.3% “~—— 0 4] 00% 00% 00%%F 00% ——
Sandhills CC 2 14| 00% 10.0% 10.0% = 14.3% w—— 1 4| 00% 00% 0.0%4 250% —~—
South Piedmont CC 1 10| 125% 167% 0.0% 4 10.0% = 0 3| 0.0% 333% % 00% - =
Southeastern CC 0 2| 0.0% 00% ¥ 00% + = 0 1 100.0% 75.0% W% 00% ==
Southwestern CC 0 3| 200% 00% 00% ¥ 00% ~— 0 0| 33.3% 100.0% 0.0% —
Stanly CC 0 1| 333% 00% 00% % 00% ~—— 0 1| 500% 00% 500% ¥ 00% ===
Surry CC 2 6| 250% 00% 00% 1 333% =~— 0 12| 00% 00% 00% % 00% ——
Tri-County CC 0 0 100.0% . 0 1[100.0% 00% * -
Vance-Granville CC 1 9 0.0% 0.0% 20.0%& 11.1% e 1 1| 50.0% 33.3% 50.0% ‘9100.0% —_—
Wake TCC 12 39| 25.0% 235% 29.4% 4 30.8% ——— 1 11| 00% 7.7% 67% W 9.1% ~——
Wayne CC 0 12| 100% 200% 12.0% % 00% =— 0 15| 16.7% 00% 00% % 00% ~~——
Western Piedmont CC 0 4l 00% 00% 200% % 0.0% ——== 0 1|. 0.0% 66.7% W 0.0% =
Wilkes CC 1 5| 00% 500% 00% 4 20.0% —~— 0 9| 333% 00% 00% % 00% ~——
Wilson CC 2 7| 00% 333% 44.4% @ 28.6% ——— 1 4] 00% 00% 00% M 250% —~—
NCCCS Totals | 89| 479 142%| 17.1%| 18.3%FIEFEXER 29| 324| 7.8%| 13.4%| 12.3%REER

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or J}below the state negotiated level.
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5P2 Nontraditional Completion -- by Ethnicity & Gender

State Negotiated Level: 14.50%

90% of State Negotiated: 13.05%

Other Female Other Male

College Num Den 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 16-17 Trend
Alamance CC 1 9] 133% 9.1% 429% W 11.1% —— 1 7] 00% 00% 00% - 143% ——
Asheville-Buncombe TCC 6 19| 38.9% 25.0% 20.0% {F 31.6% ~—— 1 13| 13.3% 333% 143% W 7.7% ~~—
Beaufort County CC 1 2| o0.0% 0.0% 1 500% « -~ 2 3| 0.0% 50.0% @ 66.7% =~ -
Bladen CC 2 14| 00% 63% 0.0% 5> 14.3% ~—— 0 3] 00% 00% 400% ¥ 00% —~=
Blue Ridge CC 0 3] 00% 500% 250% % 0.0% ~~—— 1 1| 0.0% 100.0% 0.0% 4 100.0% ~~
Brunswick CC 0 3| 00% 00% 00% Y 00% ——— 0 1| 333% 0.0% 0.0% *~ -
Caldwell CCand TI 0 2| 00% 00% 00% Y 00% ——— 0 1| 00% 333% 1000% ¥ 00% ——
Cape Fear CC 2 22| 125% 100% 154% ¥ 9.1% =~ 1 9| 16.7% 200% 11.1% ¥ 11.1% =
Carteret CC 1 4l 00% 00% 125% @ 250% ——— 0 1| 500% 0.0% 0.0% ~ -
Catawba Valley CC 1 6| 00% 167% 12.5% 4 16.7% ~——— 0 11| 00% 0.0% 0.0% ¥ 00% ———
Central Carolina CC 2 16 71% 12.5% 7.1%0' 12.5% e 0 6 0.0% 25.0% 33.3%& 0.0% ===
Central Piedmont CC 6 25| 59% 214% 21.7% 4 24.0% ——— 1 15| 27.8% 385% 143% W 6.7% ———
Cleveland CC 1 2| 00% 143% 200% 4 500% —— 0 ol 00% 00% 00% —_
Coastal Carolina CC 0 12| 00% 167% 0.0% ¥ 00% ~~— 3 4| 250% 00% 16.7% @ 75.0% ——
College of the Albemarle 0 1 0.0% 50.0% 0.0%'& 0.0% = 1 4 0.0% 0.0% 33.3%{} 25.0% w———
Craven CC 2 11| 00% 00% 0.0% @ 182% ~—~— 2 5| 250% 00% 429% 1 40.0% =~
Davidson County CC 3 16| 7.1% 300% 0.0% {1 18.8% ~=—— 1 8| 00% 00% 154% 4 125% ——
Durham TCC 0 7| 167% 00% 133% ¥ 0.0% = 3 9| 625% 429% 0.0% 4 333% =
Edgecombe CC 1 5 0.0% 0.0% 0.0%ﬁ 20.0% =—— 0 0 0.0% .
Fayetteville TCC 20 54| 205% 23.1% 22.5% fF 37.0% —— 9 42| 333% 158% 9.1% 1 21.4% ~——
Forsyth TCC 2 14| 222% 00% 0.0% 0 14.3% 0 10| 00% 200% 7.1% Y 00% ~~—
Gaston College 1 19| 11.8% 63% 63% W% 53% ~~—— 1 3| 66.7% 500% 0.0% 1 333% ——
Guilford TCC 6 29| 205% 333% 200% 1 20.7% ~~— 0 32| 75% 39% 88% Y 00% =~
Halifax CC 1 2| 00% 250% 00% 4 500% —— 0 3 0.0% 333% W 00% ==
Haywood CC 2 2| 0.0% 50.0% 1100.0% = 0 o| 00% 333% 0.0% —
Isothermal CC 1 3| 00% 00% 333% 4 333% —~—— 0 4 00% ¥ 00%  —
James Sprunt CC 0 3 0.0% 0.0%'& 0.0%  ~—=— 0 0
Johnston CC 3 13| 12.5% 143% 40.0% @ 23.1% —~— 0 17| 00% 200% 0.0% % 0.0% ~~—
Lenoir CC 0 2| 00% 333% 500% Y 00% ~—— 0 2 00% ¥ 00% —
Martin CC 1 20| 48% 00% 53% % 50% =~ 2 4| 66.7% 100.0% 57.1% @ 50.0% ==
Mayland CC 1 3] 00% 333% 00% 1 333% =~ 0 1| 00% 00% 00%YF 00% ———
McDowell TCC 0 1| 00% 00% 00%% 00% —— 0 1| 500% 0.0% 0.0% *~ -
Mitchell CC 1 6| 00% 333% 200% 4 16.7% ~——— 0 3 0.0% 00% =« =
Montgomery CC 0 2 100.0% 0.0% ¥ 00% ~— 1 1 100.0% 0.0% 4100.0%
Nash CC 0 2| 00% 333% 250% Y 00% ~—— 0 6| 500% 500% 143% ¥ 00% ——
Pamlico CC 0 0 0.0% 0 1 0.0% .
Piedmont CC 0 o] 00% 00% 500% —= 0 1| o0.0% 00% ¥ 00% + =—
Pitt CC 6 47| 123% 105% 11.8% ¥ 12.8% ~~— 8 27| 32.6% 256% 17.4% 4 29.6% ——
Randolph CC 4 9| 44.4% 400% 750% @ 44.4% —~— 0 11| 00% 00% 0.0% % 00% ———
Richmond CC 3 11| 100% 00% 0.0% fF 27.3% —— 0 14| 00% 333% 167% W 0.0% ~—
Roanoke Chowan CC 6 6|. 4100.0% - 0 3 4 o00% .
Robeson CC 8 34| 250% 16.7% 19.4% 4 23.5% ~~—— 0 22| 133% 00% 00% % 00% ~——
Rockingham CC 0 2| 250% 00% 00% Y 00% ~—— 0 4l 00% 00% 00%F 00% ———
Rowan-Cabarrus CC 1 7 0.0% 0.0% 0.0% = 143% = 0 2 0.0% 0.0% 0.0%{} 0.0% e
Sampson CC 0 4[1000% 25.0% 333% & 00% ~—— 0 3] 00% 00% 00% Y 00% ——
sandhills CC 2 15| 00% 00% 9.1% 5> 13.3% ~——— 0 7| 66.7% 333% 20.0% ¥ 00% ~——
South Piedmont CC 4 6| 167% 00% 00% 1 66.7% —— 0 6| 500% 00% 250% % 00% ~——
Southeastern CC 0 3| 00% 167% 00% Y 00% == 0 4| 333% 100.0% 333% W 0.0% ==
Southwestern CC 1 4l 00% 00% 125% 4 250% —~—— 0 4l 00% 333% 00% % 00% ~~—
Stanly CC 0 12| 00% 83% 200% ¥ 00% —~— 0 10| 00% 222% 25.0% % 0.0% -~
Surry CC 1 3] 100% 00% 00% 1 333% —— 1 3] 00% 500% 00% 4 333% -~
Tri-County CC 0 1[1000% 00% 0.0% ¥ 0.0% ~~—— 0 ol 00% 0.0% —
Vance-Granville CC 3 9| 11.1% 16.7% 0.0% 1 33.3% ~=—— 0 7] 00% 375% 400% ¥ 00% ——
Wake TCC 12 28| 23.8% 148% 47.1% 1 429% —— 3 27| 120% 00% 9.1% W 11.1% =~
Wayne CC 1 3] 00% 167% 143% 1 33.3% e 1 2| 500% 00% 143% 1 50.0% ~—
Western Piedmont CC 0 3| 00% 222% 00% Y 00% ~~— 0 4l 00% 100% 00% W 0.0% -~
Wilkes CC 0 o] 00% 500% 0.0% e 2 3] 00% 00% 00%41 66.7% ——
Wilson CC 0 3] 00% 00% 00% Y 00% ——— 0 2 0.0% 50.0% % 0.0% ~==
NCCCS Totals | 120] 564] 12.7%| 155%| 14.83% EiEEEEED i — 45| 397 17.6%| 19.9%| 13.6% R —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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5P2 Nontraditional Completion -- by Program Area

State Negotiated Level: 14.50%

90% of State Negotiated: 13.05%

Agricultural and Natural Resource Technologies

Biological and Chemical Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 17-18 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 17-18 Trend
Alamance CC 5 8| 20.0% 83.3% ﬁ 62.5% =~ = 0 0
Asheville-Buncombe TCC 1 13 18.8% 12.5% & 7.7% == 0 0
Beaufort County CC 0 1 200% ¥ 00% =~ 0 0
Bladen CC 0 0 0 0
Blue Ridge CC 1 8| 25.0% 100.0% 33.3% & 12.5% w— 0 0
Brunswick CC 3 4| 28.6% 40.0% 25.0% {} 75.0% = 0 0
Caldwell CCand Tl 0 0(100.0% 20.0% ~ 0 0
Cape Fear CC 5 21| 24.1% 26.1% 22.7% ﬁ‘ 23.8% 0 0
Carteret CC 1 4 0.0% 25.0% 0.0% ﬁ 25.0% =t~ 0 0
Catawba Valley CC 0 2 0.0% 100.0% 0.0% 'G 0.0% =~ 0 0
Central Carolina CC 1 3| 37.5% 100.0% 0.0% ﬁ‘ 33.3% st 0 0
Central Piedmont CC 2 5 0.0% 143% 25.0% {} 40.0% e 0 0
Cleveland CC 0 0 1 1 4 100.0%
Coastal Carolina CC 0 0 0 0
College of the Albemarle 0 0 0 0
Craven CC 0 0 0 0
Davidson County CC 0 0 0 0
Durham TCC 0 0 0 0
Edgecombe CC 0 0 0 0
Fayetteville TCC 0 41 50.0% 16.7% & 0.0% ™= 0 0
Forsyth TCC 0 2 0.0% 75.0% 0.0% = 1 2] 200% 37.5% 25.0% ﬁ 50.0% =~
Gaston College 0 0 0 0
Guilford TCC 1 7 71% 11.1% 11.1% %~ 14.3% = 0 0
Halifax CC 0 0 0 0
Haywood CC 9 26| 20.0% 45.5% 20.0% {} 34.6% wt—— 0 0
Isothermal CC 1 1 4 100.0% . 0 0
James Sprunt CC 3 7] 333% 0.0% 100.0% ﬁ 42.9% s 0 0
Johnston CC 0 0 100.0% 0 0
Lenoir CC 1 5| 50.0% 50.0% 50.0% ﬁ‘ 20.0% =~ 0 0
Martin CC 1 1]100.0% 1000% = - 0 0
Mayland CC 1 2 0.0% 100.0% {} 50.0% == 0 0
McDowell TCC 0 0 0 0
Mitchell CC 4 5 50.0% 1 80.0% - 0 0
Montgomery CC 0 0 0 0
Nash cC 0 1 & 00% 0 0
Pamlico CC 0 0 0 2| 0.0% 100.0% ¥ 0.0% - *~
Piedmont CC 0 0 0 0| 50.0% -
Pitt CC 0 0 0 0
Randolph CC 0 0 0 0
Richmond CC 0 0 0 0
Roanoke Chowan CC 0 0 0 0
Robeson CC 0 0 0 0
Rockingham CC 1 1| 33.3% 66.7% {} 100.0% == 0 0
Rowan-Cabarrus CC 0 0 0 0
Sampson CC 1 4| 60.0% 42.9% 25.0% ﬁ 25.0% =~ 0 0
Sandhills CC 4 12| 20.0% 16.7% 0.0% {} 33.3% =~ 0 0
South Piedmont CC 0 0 0 0
Southeastern CC 0 0 0 0| 50.0% 100.0% 0.0% ——
Southwestern CC 0 0 0 0
Stanly CC 0 0 0 0
Surry CC 3 5] 50.0% 50.0% 50.0% ﬁ 60.0% =—— 0 0
Tri-County CC 0 0 0 0
Vance-Granville CC 0 0 0 0
Wake TCC 0 0 5 11| 273% 35.7% 55.6% ﬁ 45.5% e
Wayne CC 6 14| 11.1% 458% 30.0% {} 42.9% w-— 0 0
Western Piedmont CC 4 5] 50.0% 25.0% 25.0% ﬁ‘ 80.0% ~=—— 3 31100.0% 0.0% 66.7% ﬁ‘ 100.0% ~~—
Wilkes CC 14 23 00% 77.8% 0.0% ﬁ 60.9% == 0 0
Wilson CC 0 0 0 0
NCCCS Totals 73| 194| 223%| 36.4%| 25.1%EINEYE e 10| 19| 26.9%| 37.5%| 52.4% HIEE

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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5P2 Nontraditional Completion -- by Program Area

State Negotiated Level: 14.50% 90% of State Negotiated: 13.05%
Business Technologies Commercial and Artistic Production Technologies
College Num Den | 13-14 14-15 15-16 17-18 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 17-18 Trend

Alamance CC 2 15 9.1% 10.0% 16.7% ' 13.3% e

Asheville-Buncombe TCC 6 22| 25.0% 25.0% 26.1%{} 27.3% w————

Beaufort County CC 1 5| 00% 250% 0.0% 1 20.0% -~

Bladen CC 2 8| 00% 667% 00% W 25.0%

Blue Ridge CC 1 9| 286% 11.1% 200% ¥ 11.1% = 0.0% 100.0% 0.0% —_—
Brunswick CC 3 9] 60.0% 0.0% 33.3%? 33.3% >~

Caldwell CC and TI 3 16| 28.6% 400% 6.3% 1 18.8% ——

Cape Fear CC 4 35 00% 184% 156% W 11.4% ~——— 12.5%  0.0% $ 111% ~
Carteret CC 4 16| 00% 364% 83% ' 250% = 62.5% 50.0% 83.3% 41'100.0% ———
Catawba Valley CC 9 15| 154% 42.9% 11.1% @ 60.0% = 100.0% 62.5% 90.0% 4 100.0% “~——
Central Carolina CC 3 26| 23.1% 00% 429% Y 11.5% =~ 0.0% 100.0% & 0.0% ===
Central Piedmont CC 19 103| 202% 29.8% 24.6% U 18.4% ~— 4+ 100.0% .
Cleveland CC 4 17| 333% 23.1% 27.6% ' 23.5% ~—— 100.0% 4 00% -
Coastal Carolina CC 5 18| 16.7% 28.6% 23.3%{} 27.8% w—

College of the Albemarle 1 5 0.0% 80.0% 25.0%{} 20.0% w———

Craven CC 2 7| 100% 83% 286% W 28.6% ———

Davidson County CC 14 35| 17.1% 26.9% 27.6%? 40.0% e

Durham TCC 2 23| 28.0% 192% 269% ¥ 8.7% ———

Edgecombe CC 0 2| 375% 11.1% 429% ¥ 0.0% ==

Fayetteville TCC 33 108| 333% 154% 184% 1 30.6% ~— £ 14.3%
Forsyth TCC 18 64| 28.6% 22.6% 21.4% 1 281% ~~— 200% 30.8% 50.0% 41 60.0% ~———
Gaston College 5 19| 222% 11.1% 25.0% @ 263% =~ 50.0% 28.6% 75.0% W 0.0% ===
Guilford TCC 24 117| 23.8% 293% 25.4% 4 20.5% =——

Halifax CC 2| 375% 00% 50.0% 1 50.0% =~

Haywood CC 2| 286% 33.3% 4 1000% «—~ -

Isothermal CC
James Sprunt CC
Johnston CC

8| 182% 333% 11.1% & 12.5% ==~
7| 36.4% 40.0% 333% 5 143% =~
20| 188% 133% 0.0% ﬁ‘ 15.0% =~

00% 00% 0.0% 4 100.0% ——
0.0% .

Lenoir CC 7| 200% 25.0% 75.0% 0 143% e~ 00% 125% 0.0% % 0.0% ==
Martin CC 2| 500% 00% 00% Y 00% ~——

Mayland CC 1| 00% o00% 00% % 00% ———

McDowell TCC 4| 50.0% 333% 143% % 00% —=— 4 100.0%
Mitchell CC 6| 750% 00% 250% ¥ 00% ~——

Montgomery CC 3| 500% 0.0% & 00% ~ . 1 00% 0.0% 4 00% —
Nash CC 9| 00% 500% 27.3% M 222% ——

Pamlico CC 0

Piedmont CC 3]1000% 333% 0.0% 1 33.3% ~— 200% 12.5% 0.0% 4l 33.3% =
Pitt CC 5| 36.4% 316% 282% ¥ 4.0% ———

Randolph CC 20| 300% 333% 33.3% 4 15.0% ——— 81.8% 88.9% 100.0% 1 50.0% ———
Richmond CC 7] 00% 1000% 00% @ 42.9% =~

Roanoke Chowan CC 5| 00% 200% 500% 4 60.0% ———

Robeson CC 14| 66.7% 0.0% 40.0% fF 35.7% ~—

oo

50.0% 50.0% 50.0% 4 25.0% ——=
23.1% 53.3% 33.3% 1 17.6% ~~—
125% 28.6% 16.7% 4 16.7% wmae
00% 0.0% 125% % 00% ~——
36.8% 25.0% 16.7% 1 28.6%
. 333% 0.0% 1 28.6% ~=—
10.5% 23.5% 18.8% 1 25.0% ~——
125% 250% 35.7% 4 50.0% ———
133% 00% 11.1% 1 40.0% =——=
0.0% 0.0% 100.0% 1 42.9% —v
263% 357% 29.2% 11 36.0% ~mam

Rockingham CC
Rowan-Cabarrus CC
Sampson CC
Sandhills CC

South Piedmont CC
Southeastern CC
Southwestern CC
Stanly CC

Surry CC
Tri-County CC
Vance-Granville CC

N = [
[N N RN

50.0% 33.3% 100.0%{} 25.0% ===

O WNWWNOORFE WNUTWWWERPFPRONOOODOORP,R WEEFENBRE
= N
N OO N

N
w
OO O0OPFrRPROOO0ODO0OOPRPOODODOODODOOPLPOWODOWMONOOWOORPROOOR,RUNOOOOOOR, RFPWWWWLWOOOOoOoOo o

Wake TCC 27  106| 200% 24.7% 29.9% 4 255% e~ 4 00%
Wayne CC 5 22| 11.8% 27.8% 381% 1 22.7% ~—

Western Piedmont CC 2 10| 16.7% 20.0% 15.4%{} 20.0% =~

Wilkes CC 2 8| 333%  77% 11.1% @ 25.0% ~~—-

Wilson CC 4 11| 182% 125% 333% fF 36.4% —~— 0

(O O OO OO0 0000 FRPR OO0ODO0ODO0ODO0ODO0OO0OONORPRPROOODONOODODODORFROOOOWROOOODOOORFrR,r OWWERErOOOOOOoODOoO

NCCCS Totals | 266| 1124] 23.4%| 24.4%| 24.0% 69| 35.9%| 30.4%| 47.7% B R —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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5P2 Nontraditional Completion -- by Program Area

State Negotiated Level: 14.50%

90% of State Negotiated: 13.05%

Construction Technologies

Engineering Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 17-18 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 17-18 Trend
Alamance CC 0 11 0.0% 0.0% 0.0% {} 0.0% 0 0
Asheville-Buncombe TCC 0 11| 00% 00% 00% % 0.0% ——— 6 26| 9.4% 95% 200% 1 23.1% —~——
Beaufort County CC 0 0 0 5| 00% 00% 00%Y 00% ———
Bladen CC 0 1(1000% 00% 00% ¥ 00% ~~—— 0 0
Blue Ridge CC 0 0 3 6| 200% 00% 250% 4 50.0% ——
Brunswick CC 0 0 1 3 0.0% 0.0% 0.0%0 33.3% w——
Caldwell CC and TI 0 5| 00% 00% 00%Y 00% ——— 0 3| 200% 00% 00% Y 00% ~——
Cape Fear CC 2 28| 00% 00% 34% Y 71% —~— 4 25| 11.4% 59% 11.8% 4 16.0% =~
Carteret CC 0 0 0 0
Catawba Valley CC 0 1| 0.0% 00% ¥ 00% + = 1 15| 91% 00% 00% W 6.7% ~~——
Central Carolina CC 0 19 00% & 00% = 3 13| 16.7% 17.6% 15.4% 4 23.1% ——
Central Piedmont CC 2 15| 83% 7.1% 0.0% ) 13.3% = 3 36| 125% 59% 59% Y 83% ~—
Cleveland CC 0 9| 00% 00% 00% % 00% —— 1 10| 33.3% 20.0% 100.0% % 10.0% ——=
Coastal Carolina CC 0 14| 67% 00% 00% % 00% ~—— 0 6| 154% 167% 00% ¥ 00% ——
College of the Albemarle 0 5 0.0% 0.0% 0.0% =~ 0 1 0.0% 16.7% 66.7%'0' 0.0% ===
Craven CC 0 0 0 5| 143% 143% 00% ¥ 00% ——
Davidson County CC 0 4l 00% 0.0% 4 o00% — - 2 9| 00% 00% 333% 4 222% —~—
Durham TCC 0 5| 500% 00% 00% % 00% “~~—— 0 5| 00% 00% 200% % 00% ——
Edgecombe CC 0 0 0 0
Fayetteville TCC 0 34| 00% 48% 42% Y 00% ——— 4 23| 286% 231% 87% 1 17.4% ——
Forsyth TCC 1 24| 00% 00% 43% Y 42% —~—— 3 24| 143%  91% 7.4% Y 125% ~—m
Gaston College 0 4l 00% 0.0% 0.0% =~ 1 12| 333% 83% 11.1% ¥ 83% ~~——
Guilford TCC 3 19| 50% 123% 4.9% 4l 158% ~=— 6 32| 00% 167% 17.2% 1 18.8% ———
Halifax CC 0 4 167% % 00% = 0 0
Haywood CC 0 4l 00% 0.0% 0.0% ~— = 0 3] 00% 200% 286% Y 00% ~——
Isothermal CC 0 2| 00% 00% 00% ¥ 00% —— 1 10| 28.6% 0.0% 143% ¥ 10.0% ~~——
James Sprunt CC 0 9 0.0% 0.0% 0.0%{} 0.0% s~ 0 0
Johnston CC 1 6| 00% 00% 00%4 167% —~ 0 0
Lenoir CC 0 0 0 4| 143% 00% ¥ 00% * —
Martin CC 0 2| 00% 00% 00% % 00% ——— 0 0
Mayland CC 0 3 4 o00% . 0 2| 00% 250% 00% Y 00% ~~—
McDowell TCC 0 3 00% 00% % 00% —— 0 0
Mitchell CC 0 1| 00% 00% 00%Y 00% ——— 0 3| 200% 100% 12.5% ¥ 0.0% =
Montgomery CC 0 8 0.0% 25.0% 0.0%‘a 0.0% = 0 0
Nash CC 1 22| 00% 00% 00% Y 45% —~— 0 8| 250% 83% 125% W 0.0% ~——
Pamlico CC 0 0 0 0
Piedmont CC 0 1| 00% 00% 00%Y 00% ——— 0 0
Pitt CC 1 14| 00% 00% 00% % 7.1% —~— 2 19| 0.0% 21.4% 83% W 10.5% ~=
Randolph CC 0 13| 00% 00% 0.0% % 00% ——— 2 8| 00% 125% 25.0% = *
Richmond CC 0 10| 00% 00% 00% % 00% ——— 0 6| 00% 11.1% 125% ¥ 0.0% ~———
Roanoke Chowan CC 0 0 0.0% 25.0% 0.0% —— 0 0
Robeson CC 1 11| 00% 00% 125% % 9.1% ——— 0 0
Rockingham CC 0 5| 00% 250% 00% Y 00% ~~— 1 2| 00% 00% 125% 4 50.0% ———
Rowan-Cabarrus CC 1 15| 00% 143% 143% % 67% ~—— 1 10| 0.0% 12.5% 25.0% W 10.0% ~—
Sampson CC 0 0 0 0 ‘
sandhills CC 0 0 2 15| 222% 9.5% 30.0% 5 13.3% ===
South Piedmont CC 1 10| 143% 00% 0.0% % 100% ~~—— 1 5| 00% 00% 50.0% 4t 20.0% ——
Southeastern CC 0 1 00% ¥ 00%  — 0 12| 00% 00% 182% ¥ 00% —~—
Southwestern CC 0 5| 0.0% 00% ¥ 00% + — 0 11| 00% 111% 11.1% 4 00% ~——
Stanly CC 0 9| 00% 00% 00% ¥ 00% —— 0 2| 00% 286% 00% Y 00% ~~—
Surry CC 0 12| 00% 00% 0.0% 4 00% ——— 0 7| 200% 00% 100% ¥ 00% ~——
Tri-County CC 0 0 16.7% . 0 5 00% ¥ 00%  —
Vance-Granville CC 0 3| 200% 00% 00% Y 00% ~—— 0 3| 400% 0.0% 4 oo0% -~ .
Wake TCC 5 43| 00% 00% 65% % 11.6% —— 6 33| 11.8% 182% 103% 1 182% ~=~—
Wayne CC 0 4l 00% 00% 00%F 00% ——— 2 12| 00% 250% 133% 4 16.7% ~———
Western Piedmont CC 0 0 0 9 0.0% 11.1% 0.0%'5' 0.0% =~
Wilkes CC 0 0 1 3] 00% 250% 0.0% 1 333% ———
Wilson CC 0 s| 00% 00% 00% % 00% —— 0 4 00% 0.0% % 00% ——
NCCCS Totals 19] 434] 25%| 43%| 3.5%REE 57| 455| 10.4%| 11.1%| 12.4% REVEY

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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State Negotiated Level: 14.50%

5P2 Nontraditional Completion -- by Program Area
90% of State Negotiated: 13.05%

Health Sciences

Industrial Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 17-18 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 17-18 Trend
Alamance CC 6 95| 6.6% 7.1% 3.9% % 6.3% - 3 11| 00% 133% 0.0% 4 27.3% ~——
Asheville-Buncombe TCC| 20 206| 13.2% 13.6% 12.4% ¥ 9.7% —— 2 16| 53% 0.0% 13.0% ¥ 12.5% ———
Beaufort County CC 8 46| 6.1% 16.0% 5.6% 1 17.4% = 0 0 50.0%

Bladen CC 1 52] 00% 3.7% 1.9% ~ = 0 4l 00% 333% 00% W 0.0% =
Blue Ridge CC 4 31| 57% 135% 53% W 12.9% 1 15| 00% 333% 0.0% W 67% ~~—
Brunswick CC 3 39 7.0% 61% 11.1% W  7.7% e~ 0 9| 00% 00% 00% % 00% ———
Caldwell CC and TI 10 93| 6.6% 221% 12.8% 4 10.8% == 0 9| 00% 200% 100% ¥ 0.0% —~——
Cape Fear CC 22 168| 92% 11.9% 17.9% 5 13.1% ~emw 0 25| 35% 35% 6.7% % 0.0% ——
Carteret CC 3 40| 114% 51% 61% ¥ 7.5% ~— 0 0

Catawba Valley CC 6 62| 113% 24% 71% Y% 97% =~ 1 19| 125% 00% 0.0% W 53% “~—
Central Carolina CC 8 135| 4.0% 48% 3.4% Y 59% e 2 35| 9.1% 00% 83% W 57% =———
Central Piedmont CC 31 193| 142% 12.6% 13.6% 1 16.1% —— 1 19| 00% 00% 83% W 53% ———
Cleveland CC 2 41| 87% 12.8% 22% Y 49% ——— 0 9| 111% 00% 00% ¥ 00% ~——
Coastal Carolina CC 7 104| 44% 49% 71% ¥ 67% —~—— 2 7| 00% 143% 00% 1 28.6% ~——
College of the Albemarle] 4 46| 33% 68% 72% Y 87% ——— 0 4 143% 0.0% % 00% ~—
Craven CC 12 75| 99% 7.7% 9.9% 4 16.0% ——— 1 12| 125% 00% 0.0% W 83% -
Davidson County CC 13 157| 83% 97% 12.4% 4 83% — 3 14| 83% 00% 182% 1l 21.4% ——
Durham TCC 11 121| 151% 154% 105% % 9.1% ——— 0 8| 00% 00% 00%% 00% ——
Edgecombe CC 8 76| 95% 28% 45% 4 105% ~~—— 0 5| 00% 250% 125% ¥ 0.0% ———
Fayetteville TCC 20 206| 47% 87% 106% W 9.7% ~—— 2 22| 00% 67% 71% % 91% ——
Forsyth TCC 16 183| 95% 7.6% 145% 4 87% ——= 3 24| 91% 00% 3.2% Y 12.5% m~——
Gaston College 9  166| 6.4% 94% 6.1% W 54% em— 3 12| 00% 00% 143% @ 250% —~—
Guilford TCC 18  184| 10.0% 88% 12.8% W 9.8% == 2 31| 75% 32% 57% Y 65% =——
Halifax CC 0 35| 5.8% 82% 106% W 00% ——= 0 18| 00% 167% 9.1% W 0.0% ~—
Haywood CC 2 13| 93% 146% 125% 4 15.4% ~——— 1 13| 00% 00% 00% % 77% —~—
Isothermal CC 2 34| 40% 21% 6.0% W 59% ——— 1 16| 27.8% 00% 00% ¥ 63% ~——
James Sprunt CC 1 25| 36% 100% 00% ¥ 4.0% =— 0 5| 00% 333% 00% Y 00% —~—
Johnston CC 3 68| 66% 71% 62% W 4.4% ——— 3 12| 00% 143% 00% fF 25.0% ~—
Lenoir CC 4 49| 128% 83% 77% W 82% ~—— 1 7| 00% 00% 00%5) 143% ~——
Martin CC 2 26| 186% 105% 162% ¥ 7.7% === 0 1| 00% 00% 00%% 00% ——
Mayland CC 3 22| 135% 167% 63% 0 13.6% ——— 0 16| 00% 00% 00% % 00% ———
McDowell TCC 3 54 109% 149% 8.0% W 5.6% ——— 0 7] 00% 250% 00% ¥ 00% ~~—
Mitchell CC 3 41| 00% 5.4% &d 73% — - 0 3 0.0%
Montgomery CC 1 52 1.7% 11.8% 0.0%‘& 1.9% =~ 0 0

Nash CC 5 55| 13.7% 13.7% 19.7% ¥ 9.1% = 0 12| 333% 00% 10.0% % 00% ~~——
Pamlico CC 0 4] 00% 00% 00% % 00% ——— 3 13 00% f 231% -
Piedmont CC 2 37| 111%  81% 00% ¥ 54% —— 1 15| 00% 71% 125% % 67% ———
Pitt CC 23 163| 163% 12.1% 12.1% 5 14.1% “~—— 0 28| 0.0% 80% 0.0% W 0.0% ~~—
Randolph CC 3 27 87% 3.0% 26% Y 11.1% ~~— 1 23| 46% 59% 00% Y 43% ———
Richmond CC 2 61| 78% 62% 56% % 33% —— 2 28| 71% 00% 53% W 7.1% ~~—
Roanoke Chowan CC 1 7 6.7% 15.4% 57 143% == - 0 1| 50.0% 0.0% 33.3%'& 0.0% >
Robeson CC 2 35| 97%  0.0% $ s7% ~ - 1 14| 00% 250% 0.0% W 7.1%
Rockingham CC 0 39| 48% 3.6% & o00% -~ . 1 24| 182% 67% 103% W  42% ~——
Rowan-Cabarrus CC 4 63| 6.9% 10.8% & 63% —~ . 0 8| 00% 00% 00%% 00% ——
Sampson CC 1 42 4.7% 0.0% G 24% ~~ * 1 9 0.0% 0.0% 0.0%& 11.1% w=——
sandhills CC 2 82| 11.1% 47% 125% W 2.4% = 0 0

South Piedmont CC 2 77| 78% 65% 50% Y% 26% ——— 0 6 4 o00%
Southeastern CC 0 38 8.5% 7.6% 14.3%& 0.0% ==~ 0 0

Southwestern CC 9 66| 20.0% 163% 12.2% " 13.6% 0 0

Stanly CC 8 78| 83% 38% 65% W 103% ~~—— 1 14| 111%  71% 77% %  7.1% ~—
Surry CC 6 55| 145% 10.1% 18.3% 4 10.9% == 1 21| 16.7% 100% 83% 4 4.8% ~——
Tri-County CC 0 14| 12.0% 107% 6.9% W% 00% ——= 0 13| 00% 71% 00% W 0.0% ~~—
Vance-Granville CC 6 81| 13.4% 50% 62% W 7.4% ~— 1 10| 00% 182% 40.0% ¥ 10.0% ~—
Wake TCC 8 113| 115% 96% 11.0% W 7.1% == 2 17| 9.1% 83% 25.0% W 11.8% =
Wayne CC 7 110| 79% 25% 53% Y 64% =~ 2 25 00% 107% 45% Y 8.0% mam
Western Piedmont CC 6 64| 45% 117% 6.6% W 9.4% ~mam 0 4l 00% 00% 00% % 00% ——
Wilkes CC 4 61| 6.4% 75% 33% Y 66% —— 2 9| 143% 100% 16.7% 1 22.2% ——
Wilson CC 9 7.7% 8.3% 15.3% «= 0 1| o0.0% 0.0% W 00% + =
NCCCS Totals 376| 4369 9.2%| 9.0%| 9.5%RAEEE  — 511 703| 6.0%| 6.2%| 6.2%REEY —

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or 4} below the state negotiated level.
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5P2 Nontraditional Completion -- by Program Area

State Negotiated Level: 14.50% 90% of State Negotiated: 13.05%
Public Service Technologies Transport Systems Technologies

College Num Den | 13-14 14-15 15-16 17-18 Trend| Num Den | 13-14 14-15 15-16 17-18 Trend
Alamance CC 24 55| 36.8% 29.7% 35.8% 4 43.6% =~ 10| 00% 0.0% 20.0% % 0.0% ——=
Asheville-Buncombe TCC 38 143| 41.1% 356% 253% 1 266% —— 26| 222% 0.0% 105% W 11.5% -
Beaufort County CC 2 19| 14.3% 182% 133% 4 10.5% === 0
Bladen CC 6 19| 00% 0.0% 222% @ 31.6% —~— 0
Blue Ridge CC 1 16| 00% 227% 269% 4 63% ~— 19| 0.0% 333% 11.1% % 53% ==
Brunswick CC 1 10 6.7% 6.7% 19.0%& 10.0% et 0
Caldwell CCand Tl 2 18| 17.9% 9.1% 17.4% 4 11.1% == 8| 200% 125% 0.0% 1 25.0% ~—
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Cape Fear CC 17 154| 22.7% 19.8% 213% ¥ 11.0% ——= 4 49| 42% 67% 12.5% W 82% e
Carteret CC 5 33| 17.6% 21.7% 154% 4} 152% ==~— 0 8| 00% 00% 333% Y 00% —~=
Catawba Valley CC 2 19| 240% 194% 21.1% W 105% ——= 0 4| 500% 00% 00% % 0.0% “~——
Central Carolina CC 23 118| 214% 85% 178% 4t 195% ~~—— 1 26| 00% 53% 11.8% ¥ 3.8% —e—
Central Piedmont CC 20 78| 383% 20.6% 29.2% M 25.6% ~~—— 0 41| 77% 00% 00% % 00% ~~——
Cleveland CC 10 70| 11.9% 14.8% 18.1% 0 14.3% meemwe 0 4| 00% 16.7% 4 oo0% ~ .
Coastal Carolina CC 21 83| 104% 72% 7.6% M 253% —~— 0 32| 33% 65% 38%% 00% —
College of the Albemarle 7 31 82% 30.2% 20.0%ﬁ 22.6% w—— 0 0 ‘
Craven CC 7 42| 29% 250% 7.5% M 16.7% e~ 2 14| 375% 0.0% 16.7% 50 14.3%
Davidson County CC 14 80| 189% 14.7% 23.0% 4 17.5% == 5 68| 7.1% 86% 81% Y 7.4%
Durham TCC 2 16| 7.7% 188% 21.4% W 12.5% -~ 1 2| 00% 222% 00% 4 500% ——
Edgecombe CC 13 51| 11.1% 22.7% 19.0% 4} 25.5% ~——— 0 10| 83% 00% 00% Y 00% ~——
Fayetteville TCC 72 178| 39.8% 40.8% 402% 1 404% = 2 31| 00% 167% 83% ¥ 65% ~——
Forsyth TCC 11 49| 273% 213% 23.1% 4 224% ~—— 3 38| 103% 63% 00% Y 7.9% ——
Gaston College 2 32| 13.0% 102% 21.4% ¥ 63% ——= 1 3] 00% 00% 00%4 333% —~—
Guilford TCC 62 187| 273% 283% 243% 4t 332% —— 6 117| 80% 123% 33% Y 51% ——
Halifax CC 0 26| 35.0% 29.4% 133% Y 00% ——— 0 5 4 00% .
Haywood CC 4 27 6.8% 125% 9.7% {4t 14.8% e 2 18| 11.5% 4.6% 53% W 11.1% ~—
Isothermal CC 10 30| 00% 294% 29.7% 1 333% ~—~—— 1 2| 0.0% 0.0% f 500% . -~
James Sprunt CC 2 26| 89% 162% 89% W 7.7% ~~— 0 1 4 00% .
Johnston CC 12 49| 238% 217% 151% @ 245% —— 5 110 7.6% 1.7% 5.6% W 4.5% e
Lenoir CC 9 33| 17.4% 148% 333% 1 27.3% —~—— 0 7| 00% 222% 250% ¥ 00% ———
Martin CC 0 7] 00% 00% 00% Y 00% —— 0 0
Mayland CC 4 14| 00% 125% 7.1% @ 28.6% —— 0 0
McDowell TCC 4 28| 00% 00% 00%E) 143% —~— 0 4| 250% 00% 0.0% ¥ 00% ~——
Mitchell CC 7 62| 21.8% 244% 182% Y 113% —— 0 0
Montgomery CC 0 3 0.0% 28.6% 20.0%‘& 0.0% ==~ 0 0
Nash CC 16 60| 57.1% 31.8% 29.7% @ 267% ~—— 0 1| 00% o00% 00%Y 00% ——
Pamlico CC 0 6| 00% 200% 400% ¥ 00% —— 0 0
Piedmont CC 6 10| 105% 4.4% 333% 1 60.0% —~— 0 0
Pitt CC 24 60| 38.1% 23.4% 463% 4 40.0% =~— 0 15| 154% 0.0% 0.0% ¥ 00% ~~——
Randolph CC 8 39| 120% 225% 21.1% 1 205% ~——— 1 13| 00% 00% 59% % 7.7% —~——
Richmond CC 10 23| 27.8% 44.4% 353% 4" 43.5% 0 0
Roanoke Chowan CC 22 37| 28.6% 29.4% 18.2%ﬁA 59.5% s 0 0
Robeson CC 4 20| 16.9% 40.6% 17.9% 4 200% ~~— 0 0
Rockingham CC 6 37| 32.1% 25.0% 11.1%{_} 16.2% =~ 0 0
Rowan-Cabarrus CC 15 112| 13.7% 20.8% 9.5% 5 13.4% s 0 4| 00% 00% 00%% 00% ——
Sampson CC 3 17| 385% 154% 545% 1 17.6% === 0 0
sandhills CC 9 36| 36.7% 242% 40.0% 1 25.0% ~~—= 0 8| 00% 111% 00% ¥ 00% ~~—
South Piedmont CC 12 42| 211% 23.1% 46.7% 1 28.6% ~—— 0 2 0.0% .
Southeastern CC 4 34| 143% 19.2% 0.0%a 11.8% ===~ 0 0
Southwestern CC 0 10| 87% 46% 200% Y 0.0% —— 1 5| 00% 0.0% @ 200% —~ -
Stanly CC 10 62| 111% 12.7% 147% @ 16.1% —— 0 4 0.0%
Surry CC 2 24| 241% 211% 150% 4 8.3% ——— 0 7| 143% 00% 00% ¥ 00% ~——
Tri-County CC 3 8| 44.4% 00% 67% W 375% ~— 0 3| 333% 00% 00% Y 00% ~~——
Vance-Granville CC 11 59| 17.1% 24.7% 233% 1P 18.6% ~—— 2 6| 00% 200% 00% 4 333% ~——
Wake TCC 25 118 209% 20.8% 143% 4 212% —— 0 39| 28% 95% 25% W 00% =—
Wayne CC 2 12| 83% 158% 30.4% ' 16.7% ~——= 0 11| 16.7% 00% 143% 4 00% =
Western Piedmont CC 7 44| 152% 18.8% 16.0% 1 15.9% ~=~— 0 0
Wilkes CC 3 42| 135% 227% 100% Y 7.1% — 0 32| 00% 00% 00%%Y 00% ——
Wilson CC 9 34| 200% 257% 154% 1 26.5% == 0 5 00% 00% % 00% ——
NCCCS Totals | 625| 2752 21.0%| 21.7%| 22.2% 43| 812| 7.6%| 63%| 57% 5.3% “e——

Arrows indicate college performance is 4Jabove; Cybelow, but within 10%; or @below the state negotiated level.
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5P2 Nontraditional Completion
Statewide Trends

5P2 Nontraditional Completion
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5P2 Nontraditional Completion by Program Area 2016-2017

Transport Systems Technologies _ 5.30%

Public Services Technologies [N 22.711%
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